
CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

50000-0000-000-0000-0000 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS Saldo inicial : 0.00 
 
51100-0000-000-0000-0000 SERVICIOS PERSONALES Saldo inicial : 0.00 
 
51110-0111-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 34,287.40 34,287.40 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 34,287.40 68,574.80 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 34,287.40 102,862.20 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 37,344.54 140,206.74 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 37,344.54 177,551.28 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 37,344.54 214,895.82 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 37,344.54 252,240.36 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 37,344.54 289,584.90 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 37,344.54 326,929.44 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 37,344.54 364,273.98 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 37,344.54 401,618.52 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 37,344.54 438,963.06 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 37,344.54 476,307.60 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 37,344.54 513,652.14 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 37,344.54 550,996.68 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 37,344.54 588,341.22 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 37,344.54 625,685.76 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 37,344.54 663,030.30 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 37,344.54 700,374.84 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 37,344.54 737,719.38 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 37,344.54 775,063.92 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 37,344.54 812,408.46 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 37,344.54 849,753.00 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 37,344.54 887,097.54 

Total: 887,097.54 0.00 887,097.54 
 
51110-0111-401-1311-0000 REGIDORES Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 96,007.23 96,007.23 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 96,007.23 192,014.46 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 96,007.23 288,021.69 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 116,607.42 404,629.11 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 116,607.42 521,236.53 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 116,607.42 637,843.95 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 116,607.42 754,451.37 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 116,607.42 871,058.79 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 116,607.42 987,666.21 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 116,607.42 1,104,273.63 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 116,607.42 1,220,881.05 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 116,607.42 1,337,488.47 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 116,607.42 1,454,095.89 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 116,607.42 1,570,703.31 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 116,607.42 1,687,310.73 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 116,607.42 1,803,918.15 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 116,607.42 1,920,525.57 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 116,607.42 2,037,132.99 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 116,607.42 2,153,740.41 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 116,607.42 2,270,347.83 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 116,607.42 2,386,955.25 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 116,607.42 2,503,562.67 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 116,607.42 2,620,170.09 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 116,607.42 2,736,777.51 

Total: 2,736,777.51 0.00 2,736,777.51 
 
51110-0111-401-1814-0000 SINDICATURA Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 14,384.49 14,384.49 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 14,384.49 28,768.98 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 14,384.49 43,153.47 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 16,738.05 59,891.52 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 16,738.05 76,629.57 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,738.05 93,367.62 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,738.05 110,105.67 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,738.05 126,843.72 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,738.05 143,581.77 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,738.05 160,319.82 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,738.05 177,057.87 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,738.05 193,795.92 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,738.05 210,533.97 
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29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,738.05 227,272.02 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,738.05 244,010.07 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,738.05 260,748.12 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,738.05 277,486.17 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,738.05 294,224.22 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,738.05 310,962.27 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,738.05 327,700.32 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,738.05 344,438.37 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,738.05 361,176.42 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,738.05 377,914.47 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,738.05 394,652.52 

Total: 394,652.52 0.00 394,652.52 
 
51110-0113-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 24,683.82 24,683.82 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 24,683.82 49,367.64 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 24,683.82 74,051.46 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 24,902.87 98,954.33 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 24,902.87 123,857.20 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,902.87 148,760.07 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,902.87 173,662.94 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,902.87 198,565.81 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,902.87 223,468.68 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,902.87 248,371.55 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,902.87 273,274.42 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,902.87 298,177.29 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,902.87 323,080.16 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,902.87 347,983.03 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,902.87 372,885.90 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,902.87 397,788.77 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,902.87 422,691.64 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,902.87 447,594.51 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,902.87 472,497.38 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,902.87 497,400.25 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,902.87 522,303.12 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,902.87 547,205.99 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,902.87 572,108.86 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,902.87 597,011.73 

Total: 597,011.73 0.00 597,011.73 
 
51110-0113-401-1312-0000 TRANSPARENCIA Y CONTRALORIA Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 4,112.22 4,112.22 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 7,119.66 11,231.88 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 4,112.22 15,344.10 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 7,119.66 22,463.76 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 4,112.22 26,575.98 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 7,119.66 33,695.64 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 4,306.34 38,001.98 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 7,361.26 45,363.24 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 4,306.34 49,669.58 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 7,361.26 57,030.84 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,306.34 61,337.18 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,361.26 68,698.44 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,306.34 73,004.78 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,361.26 80,366.04 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,306.34 84,672.38 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,361.26 92,033.64 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,306.34 96,339.98 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,361.26 103,701.24 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,306.34 108,007.58 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,361.26 115,368.84 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,306.34 119,675.18 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,361.26 127,036.44 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,361.26 134,397.70 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,361.26 141,758.96 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,361.26 149,120.22 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,361.26 156,481.48 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,361.26 163,842.74 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,361.26 171,204.00 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,361.26 178,565.26 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,361.26 185,926.52 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,361.26 193,287.78 
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15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,361.26 200,649.04 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,361.26 208,010.30 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,361.26 215,371.56 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,361.26 222,732.82 

Total: 222,732.82 0.00 222,732.82 
 
51110-0113-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 32,929.64 32,929.64 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 31,682.06 64,611.70 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 32,191.32 96,803.02 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 35,393.08 132,196.10 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 33,700.41 165,896.51 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 33,700.41 199,596.92 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 35,816.24 235,413.16 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 33,700.41 269,113.57 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 33,700.41 302,813.98 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 33,700.41 336,514.39 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 33,700.41 370,214.80 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 36,524.06 406,738.86 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 36,524.06 443,262.92 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 36,524.06 479,786.98 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 36,524.06 516,311.04 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 36,132.39 552,443.43 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 36,524.06 588,967.49 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 39,704.06 628,671.55 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 36,524.06 665,195.61 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 36,524.06 701,719.67 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 42,888.42 744,608.09 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 43,962.64 788,570.73 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 40,788.89 829,359.62 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 40,788.89 870,148.51 

Total: 870,148.51 0.00 870,148.51 
 
51110-0113-401-1522-0000 OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 7,400.45 7,400.45 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 7,400.45 14,800.90 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 7,400.45 22,201.35 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 7,593.31 29,794.66 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 7,593.31 37,387.97 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,593.31 44,981.28 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,305.04 53,286.32 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,593.31 60,879.63 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,593.31 68,472.94 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,593.31 76,066.25 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,593.31 83,659.56 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,593.31 91,252.87 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,593.31 98,846.18 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,593.31 106,439.49 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,593.31 114,032.80 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,593.31 121,626.11 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,593.31 129,219.42 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 13,732.01 142,951.43 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,593.31 150,544.74 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,593.31 158,138.05 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,593.31 165,731.36 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,593.31 173,324.67 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,593.31 180,917.98 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,593.31 188,511.29 

Total: 188,511.29 0.00 188,511.29 
 
51110-0113-401-1523-0000 INFORMATICA Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 12,020.34 12,020.34 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 12,020.34 24,040.68 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 12,020.34 36,061.02 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 12,161.72 48,222.74 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 12,161.72 60,384.46 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,244.74 68,629.20 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,244.74 76,873.94 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,244.74 85,118.68 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,429.92 92,548.60 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,244.74 100,793.34 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,244.74 109,038.08 
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30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,244.74 117,282.82 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,244.74 125,527.56 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,244.74 133,772.30 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,244.74 142,017.04 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,244.74 150,261.78 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,244.74 158,506.52 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,244.74 166,751.26 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,244.74 174,996.00 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,244.74 183,240.74 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 9,874.38 193,115.12 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,244.74 201,359.86 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,244.74 209,604.60 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,244.74 217,849.34 

Total: 217,849.34 0.00 217,849.34 
 
51110-0113-401-1810-0000 REGISTRO CIVIL Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 23,891.09 23,891.09 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 23,891.09 47,782.18 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 23,891.09 71,673.27 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 23,877.40 95,550.67 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 23,798.53 119,349.20 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,476.30 143,825.50 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,476.30 168,301.80 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,476.30 192,778.10 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,476.30 217,254.40 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,304.26 241,558.66 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,476.30 266,034.96 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 17,449.46 283,484.42 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,933.34 300,417.76 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,933.34 317,351.10 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,933.34 334,284.44 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,641.24 350,925.68 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,933.34 367,859.02 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 17,215.42 385,074.44 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,933.34 402,007.78 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,933.34 418,941.12 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,933.34 435,874.46 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,933.34 452,807.80 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,933.34 469,741.14 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,933.34 486,674.48 

Total: 486,674.48 0.00 486,674.48 
 
51110-0113-401-1811-0000 CATASTRO Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 10,464.85 10,464.85 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 10,102.88 20,567.73 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 10,102.88 30,670.61 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 13,546.25 44,216.86 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 13,546.25 57,763.11 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 13,546.25 71,309.36 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 13,546.25 84,855.61 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 13,546.25 98,401.86 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 12,388.49 110,790.35 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 13,546.25 124,336.60 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 13,546.25 137,882.85 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 10,722.60 148,605.45 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 10,399.43 159,004.88 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 10,346.11 169,350.99 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 10,722.60 180,073.59 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 10,399.43 190,473.02 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 10,722.60 201,195.62 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 10,196.01 211,391.63 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 10,722.60 222,114.23 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 10,722.60 232,836.83 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 10,211.18 243,048.01 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 10,399.43 253,447.44 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 10,076.26 263,523.70 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 10,722.60 274,246.30 

Total: 274,246.30 0.00 274,246.30 
 
51110-0113-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 60,618.27 60,618.27 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 60,426.06 121,044.33 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:    5  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:    5  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:    5  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 60,618.27 181,662.60 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 62,036.74 243,699.34 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 58,831.34 302,530.68 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 58,831.34 361,362.02 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 58,831.34 420,193.36 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 58,355.82 478,549.18 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 60,088.70 538,637.88 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 58,327.87 596,965.75 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 58,305.49 655,271.24 
15/Jun/2022 Diario 79  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,800.00 657,071.24 
30/Jun/2022 Diario 195  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,800.00 658,871.24 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 59,740.89 718,612.13 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 58,254.71 776,866.84 
15/Jul/2022 Diario 55  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,800.00 778,666.84 
29/Jul/2022 Diario 94  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,800.00 780,466.84 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 56,402.99 836,869.83 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 55,948.22 892,818.05 
15/Ago/2022 Diario 66  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,800.00 894,618.05 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 55,685.29 950,303.34 
31/Ago/2022 Diario 205  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,800.00 952,103.34 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 55,685.29 1,007,788.63 
15/Sep/2022 Diario 137  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,800.00 1,009,588.63 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 56,136.69 1,065,725.32 
29/Sep/2022 Diario 218  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,800.00 1,067,525.32 
15/Oct/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,800.00 1,069,325.32 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 55,948.22 1,125,273.54 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 54,107.73 1,179,381.27 
31/Oct/2022 Diario 223  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,800.00 1,181,181.27 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 55,422.37 1,236,603.64 
15/Nov/2022 Diario 81  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,800.00 1,238,403.64 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 55,422.37 1,293,826.01 
30/Nov/2022 Diario 187  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,800.00 1,295,626.01 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 55,685.29 1,351,311.30 
14/Dic/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,800.00 1,353,111.30 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 55,948.22 1,409,059.52 
30/Dic/2022 Diario 148  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,800.00 1,410,859.52 

Total: 1,410,859.52 0.00 1,410,859.52 
 
51110-0113-401-1813-0000 PADRON Y LICENCIAS Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 11,183.21 11,183.21 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 12,722.56 23,905.77 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 14,481.81 38,387.58 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 15,015.71 53,403.29 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 15,015.71 68,419.00 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,015.71 83,434.71 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,015.71 98,450.42 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,015.71 113,466.13 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,015.71 128,481.84 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,015.71 143,497.55 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,015.71 158,513.26 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,015.71 173,528.97 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,015.71 188,544.68 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,015.71 203,560.39 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,015.71 218,576.10 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,015.71 233,591.81 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,015.71 248,607.52 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,015.71 263,623.23 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,355.71 277,978.94 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,015.71 292,994.65 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,015.71 308,010.36 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,015.71 323,026.07 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,015.71 338,041.78 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,015.71 353,057.49 

Total: 353,057.49 0.00 353,057.49 
 
51110-0113-401-1814-0000 SINDICATURA Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 18,975.59 18,975.59 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 18,975.59 37,951.18 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 18,975.59 56,926.77 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 18,975.59 75,902.36 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 18,975.59 94,877.95 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 18,975.59 113,853.54 
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13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 18,975.59 132,829.13 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 18,975.59 151,804.72 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 18,975.59 170,780.31 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 18,975.59 189,755.90 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 18,975.59 208,731.49 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 18,975.59 227,707.08 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 18,975.59 246,682.67 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 18,975.59 265,658.26 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 18,975.59 284,633.85 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 18,975.59 303,609.44 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,163.66 310,773.10 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,163.66 317,936.76 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,163.66 325,100.42 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,163.66 332,264.08 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,163.66 339,427.74 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,163.66 346,591.40 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,163.66 353,755.06 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,163.66 360,918.72 

Total: 360,918.72 0.00 360,918.72 
 
51110-0113-401-1815-0000 SECRETARIA GENERAL Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 21,457.26 21,457.26 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 21,457.26 42,914.52 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 21,457.26 64,371.78 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 24,081.24 88,453.02 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 24,081.24 112,534.26 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,081.24 136,615.50 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,081.24 160,696.74 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,081.24 184,777.98 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,081.24 208,859.22 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,081.24 232,940.46 
02/Jun/2022 Egresos 12,890  PAGO A PERSONAL PERMAN.. OP/26087 2,400.00 235,340.46 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,081.24 259,421.70 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,081.24 283,502.94 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 23,483.28 306,986.22 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,081.24 331,067.46 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 21,689.38 352,756.84 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 23,782.26 376,539.10 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 23,483.28 400,022.38 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 23,782.26 423,804.64 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 23,483.28 447,287.92 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 23,782.26 471,070.18 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 23,782.26 494,852.44 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,081.24 518,933.68 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,081.24 543,014.92 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,081.24 567,096.16 

Total: 567,096.16 0.00 567,096.16 
 
51110-0113-401-1830-0000 COMUNICACION SOCIAL Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 3,943.91 3,943.91 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 3,943.91 7,887.82 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 3,943.91 11,831.73 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 4,089.78 15,921.51 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 4,089.78 20,011.29 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 3,817.13 23,828.42 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,089.78 27,918.20 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,089.78 32,007.98 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,239.78 37,247.76 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,089.78 41,337.54 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,089.78 45,427.32 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,089.78 49,517.10 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,089.78 53,606.88 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,089.78 57,696.66 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,089.78 61,786.44 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,089.78 65,876.22 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,089.78 69,966.00 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 11,708.15 81,674.15 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,141.23 88,815.38 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,141.23 95,956.61 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,141.23 103,097.84 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,141.23 110,239.07 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,141.23 117,380.30 
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30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,141.23 124,521.53 
Total: 124,521.53 0.00 124,521.53 

 
51110-0113-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 25,757.03 25,757.03 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 46,132.92 71,889.95 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 10,742.78 82,632.73 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 23,036.67 105,669.40 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 6,111.15 111,780.55 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 3,051.43 114,831.98 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 23,904.35 138,736.33 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 4,673.26 143,409.59 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 1,919.91 145,329.50 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 25,757.03 171,086.53 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 46,156.71 217,243.24 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 10,742.78 227,986.02 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 23,036.67 251,022.69 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 6,111.15 257,133.84 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 3,051.43 260,185.27 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 23,573.09 283,758.36 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 4,673.26 288,431.62 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 1,919.91 290,351.53 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 25,757.03 316,108.56 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 45,741.71 361,850.27 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 10,742.78 372,593.05 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 23,036.67 395,629.72 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 6,111.15 401,740.87 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 3,051.43 404,792.30 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 23,904.35 428,696.65 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 4,673.26 433,369.91 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 1,919.91 435,289.82 
17/Feb/2022 Egresos 12,445  1RA QUINCENA DE FEBERRO ..OP-26753 3,300.00 438,589.82 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 27,178.24 465,768.06 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 46,781.98 512,550.04 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 10,516.96 523,067.00 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 23,578.39 546,645.39 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 6,111.15 552,756.54 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 3,205.40 555,961.94 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 23,942.40 579,904.34 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 4,280.54 584,184.88 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 1,919.91 586,104.79 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 26,061.34 612,166.13 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 46,671.43 658,837.56 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 9,237.89 668,075.45 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 23,578.39 691,653.84 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 6,111.15 697,764.99 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 3,186.39 700,951.38 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 24,424.84 725,376.22 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 4,977.28 730,353.50 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 1,919.91 732,273.41 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 28,776.15 761,049.56 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 45,998.18 807,047.74 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,104.30 814,152.04 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 23,578.39 837,730.43 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 6,111.15 843,841.58 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 3,186.39 847,027.97 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,433.20 871,461.17 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,823.71 876,284.88 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,919.91 878,204.79 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 28,776.15 906,980.94 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 45,998.18 952,979.12 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,104.30 960,083.42 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 23,578.39 983,661.81 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 6,111.15 989,772.96 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 3,186.39 992,959.35 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,636.62 1,017,595.97 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,823.71 1,022,419.68 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,919.91 1,024,339.59 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 28,776.15 1,053,115.74 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 47,034.93 1,100,150.67 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,104.30 1,107,254.97 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 23,578.39 1,130,833.36 
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29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 6,111.15 1,136,944.51 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 3,186.39 1,140,130.90 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,795.17 1,164,926.07 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,823.71 1,169,749.78 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,919.91 1,171,669.69 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 28,776.15 1,200,445.84 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 45,998.18 1,246,444.02 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,104.30 1,253,548.32 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 23,578.39 1,277,126.71 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,703.74 1,282,830.45 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 3,186.39 1,286,016.84 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,636.62 1,310,653.46 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,823.71 1,315,477.17 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,919.91 1,317,397.08 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 28,776.15 1,346,173.23 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 45,998.18 1,392,171.41 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,104.30 1,399,275.71 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 23,578.39 1,422,854.10 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 6,111.15 1,428,965.25 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 3,186.39 1,432,151.64 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,636.62 1,456,788.26 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,823.71 1,461,611.97 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,919.91 1,463,531.88 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 28,776.15 1,492,308.03 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 45,998.18 1,538,306.21 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,104.30 1,545,410.51 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 23,578.39 1,568,988.90 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 6,111.15 1,575,100.05 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 3,186.39 1,578,286.44 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,433.20 1,602,719.64 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,823.71 1,607,543.35 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,919.91 1,609,463.26 
15/Jun/2022 Diario 79  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 48,957.80 1,658,421.06 
15/Jun/2022 Diario 79  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,350.00 1,659,771.06 
15/Jun/2022 Diario 79  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,300.00 1,675,071.06 
15/Jun/2022 Diario 79  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,320.00 1,680,391.06 
15/Jun/2022 Diario 79  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,470.00 1,688,861.06 
30/Jun/2022 Diario 195  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 49,289.00 1,738,150.06 
30/Jun/2022 Diario 195  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,350.00 1,739,500.06 
30/Jun/2022 Diario 195  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,300.00 1,754,800.06 
30/Jun/2022 Diario 195  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,320.00 1,760,120.06 
30/Jun/2022 Diario 195  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,470.00 1,768,590.06 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 35,857.04 1,804,447.10 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 43,058.95 1,847,506.05 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,104.30 1,854,610.35 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 23,578.39 1,878,188.74 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 3,666.69 1,881,855.43 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 6,316.68 1,888,172.11 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 27,185.08 1,915,357.19 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,823.71 1,920,180.90 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,919.91 1,922,100.81 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 34,337.21 1,956,438.02 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 43,058.95 1,999,496.97 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,104.30 2,006,601.27 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 23,578.39 2,030,179.66 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,899.31 2,036,078.97 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 27,019.45 2,063,098.42 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,823.71 2,067,922.13 
15/Jul/2022 Diario 55  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 49,230.20 2,117,152.33 
15/Jul/2022 Diario 55  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,350.00 2,118,502.33 
15/Jul/2022 Diario 55  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,300.00 2,133,802.33 
15/Jul/2022 Diario 55  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,320.00 2,139,122.33 
15/Jul/2022 Diario 55  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,470.00 2,147,592.33 
29/Jul/2022 Diario 94  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 50,029.60 2,197,621.93 
29/Jul/2022 Diario 94  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,350.00 2,198,971.93 
29/Jul/2022 Diario 94  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,261.00 2,214,232.93 
29/Jul/2022 Diario 94  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,320.00 2,219,552.93 
29/Jul/2022 Diario 94  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,470.00 2,228,022.93 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 33,137.65 2,261,160.58 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 43,058.95 2,304,219.53 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,104.30 2,311,323.83 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,033.16 2,335,356.99 
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29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 6,316.68 2,341,673.67 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 26,989.13 2,368,662.80 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,823.71 2,373,486.51 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 31,896.06 2,405,382.57 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 43,058.95 2,448,441.52 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,104.30 2,455,545.82 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 23,578.39 2,479,124.21 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 6,316.68 2,485,440.89 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 27,185.08 2,512,625.97 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,823.71 2,517,449.68 
15/Ago/2022 Diario 66  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 49,348.00 2,566,797.68 
15/Ago/2022 Diario 66  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,350.00 2,568,147.68 
15/Ago/2022 Diario 66  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,300.00 2,583,447.68 
15/Ago/2022 Diario 66  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,320.00 2,588,767.68 
15/Ago/2022 Diario 66  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,470.00 2,597,237.68 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 31,896.06 2,629,133.74 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 43,984.18 2,673,117.92 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,104.30 2,680,222.22 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 23,578.39 2,703,800.61 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 6,316.68 2,710,117.29 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 27,185.08 2,737,302.37 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,502.13 2,741,804.50 
31/Ago/2022 Diario 205  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 49,053.20 2,790,857.70 
31/Ago/2022 Diario 205  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,350.00 2,792,207.70 
31/Ago/2022 Diario 205  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,261.00 2,807,468.70 
31/Ago/2022 Diario 205  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,320.00 2,812,788.70 
31/Ago/2022 Diario 205  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,470.00 2,821,258.70 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 31,896.06 2,853,154.76 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 43,058.95 2,896,213.71 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,104.30 2,903,318.01 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 35,390.29 2,938,708.30 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 6,316.68 2,945,024.98 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 27,185.08 2,972,210.06 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,823.71 2,977,033.77 
15/Sep/2022 Diario 137  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 48,248.00 3,025,281.77 
15/Sep/2022 Diario 137  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,350.00 3,026,631.77 
15/Sep/2022 Diario 137  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,300.00 3,041,931.77 
15/Sep/2022 Diario 137  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,320.00 3,047,251.77 
15/Sep/2022 Diario 137  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,470.00 3,055,721.77 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 39,765.74 3,095,487.51 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 43,058.95 3,138,546.46 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,104.30 3,145,650.76 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 35,390.29 3,181,041.05 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 6,734.05 3,187,775.10 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 30,457.66 3,218,232.76 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,823.71 3,223,056.47 
29/Sep/2022 Diario 218  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 95,033.40 3,318,089.87 
29/Sep/2022 Diario 218  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,350.00 3,319,439.87 
29/Sep/2022 Diario 218  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,300.00 3,334,739.87 
29/Sep/2022 Diario 218  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,320.00 3,340,059.87 
29/Sep/2022 Diario 218  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,470.00 3,348,529.87 
15/Oct/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 49,073.20 3,397,603.07 
15/Oct/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,350.00 3,398,953.07 
15/Oct/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 13,300.00 3,412,253.07 
15/Oct/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,320.00 3,419,573.07 
15/Oct/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,500.00 3,427,073.07 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 33,058.24 3,460,131.31 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 43,058.95 3,503,190.26 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,104.30 3,510,294.56 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 35,390.29 3,545,684.85 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,690.63 3,551,375.48 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 27,019.45 3,578,394.93 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,823.71 3,583,218.64 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 31,896.06 3,615,114.70 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 44,614.07 3,659,728.77 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,104.30 3,666,833.07 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 35,390.29 3,702,223.36 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 6,316.68 3,708,540.04 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 27,185.08 3,735,725.12 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,823.71 3,740,548.83 
31/Oct/2022 Diario 223  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 49,218.00 3,789,766.83 
31/Oct/2022 Diario 223  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,350.00 3,791,116.83 
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31/Oct/2022 Diario 223  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 13,222.00 3,804,338.83 
31/Oct/2022 Diario 223  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,320.00 3,811,658.83 
31/Oct/2022 Diario 223  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,500.00 3,819,158.83 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 31,896.06 3,851,054.89 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 43,058.95 3,894,113.84 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,104.30 3,901,218.14 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 35,390.29 3,936,608.43 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 6,316.68 3,942,925.11 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 27,185.08 3,970,110.19 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,823.71 3,974,933.90 
15/Nov/2022 Diario 81  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 49,218.00 4,024,151.90 
15/Nov/2022 Diario 81  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,350.00 4,025,501.90 
15/Nov/2022 Diario 81  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 13,222.20 4,038,724.10 
15/Nov/2022 Diario 81  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,320.00 4,046,044.10 
15/Nov/2022 Diario 81  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,500.00 4,053,544.10 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 31,896.06 4,085,440.16 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 43,058.95 4,128,499.11 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,104.30 4,135,603.41 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 35,390.29 4,170,993.70 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 6,316.68 4,177,310.38 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 26,676.44 4,203,986.82 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,823.71 4,208,810.53 
30/Nov/2022 Diario 187  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 49,073.40 4,257,883.93 
30/Nov/2022 Diario 187  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,350.00 4,259,233.93 
30/Nov/2022 Diario 187  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 13,261.00 4,272,494.93 
30/Nov/2022 Diario 187  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,320.00 4,279,814.93 
30/Nov/2022 Diario 187  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,500.00 4,287,314.93 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 32,111.06 4,319,425.99 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 43,577.32 4,363,003.31 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,104.30 4,370,107.61 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 35,390.29 4,405,497.90 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 6,316.68 4,411,814.58 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 27,185.08 4,438,999.66 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,823.71 4,443,823.37 
14/Dic/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 51,274.40 4,495,097.77 
14/Dic/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,350.00 4,496,447.77 
14/Dic/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 13,300.00 4,509,747.77 
14/Dic/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,320.00 4,517,067.77 
14/Dic/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,500.00 4,524,567.77 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 31,896.06 4,556,463.83 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 43,058.95 4,599,522.78 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,104.30 4,606,627.08 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 35,390.29 4,642,017.37 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 6,316.68 4,648,334.05 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 27,185.08 4,675,519.13 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,823.71 4,680,342.84 
30/Dic/2022 Diario 148  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 49,218.00 4,729,560.84 
30/Dic/2022 Diario 148  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,350.00 4,730,910.84 
30/Dic/2022 Diario 148  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 13,300.00 4,744,210.84 
30/Dic/2022 Diario 148  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,320.00 4,751,530.84 
30/Dic/2022 Diario 148  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,500.00 4,759,030.84 

Total: 4,759,030.84 0.00 4,759,030.84 
 
51110-0113-401-2261-0000 RASTRO E INSPECCION GANADERA Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 15,494.89 15,494.89 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 15,765.13 31,260.02 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 15,765.13 47,025.15 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 16,938.51 63,963.66 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 16,938.51 80,902.17 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,938.51 97,840.68 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,938.51 114,779.19 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,788.16 131,567.35 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,938.51 148,505.86 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,277.85 162,783.71 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,788.16 179,571.87 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,938.51 196,510.38 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,277.85 210,788.23 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,277.85 225,066.08 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 9,767.23 234,833.31 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,277.85 249,111.16 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,277.85 263,389.01 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,277.85 277,666.86 
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15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,277.85 291,944.71 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,277.85 306,222.56 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,277.85 320,500.41 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,277.85 334,778.26 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,277.85 349,056.11 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,277.85 363,333.96 

Total: 363,333.96 0.00 363,333.96 
 
51110-0113-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 48,104.25 48,104.25 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 47,830.10 95,934.35 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 48,104.25 144,038.60 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 49,985.69 194,024.29 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 49,996.92 244,021.21 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 50,119.18 294,140.39 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 50,288.66 344,429.05 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 50,288.66 394,717.71 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 50,597.74 445,315.45 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 45,727.60 491,043.05 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 45,558.12 536,601.17 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 39,767.17 576,368.34 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 39,936.65 616,304.99 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 39,936.65 656,241.64 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 37,683.62 693,925.26 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 35,712.22 729,637.48 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 35,712.22 765,349.70 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 35,712.22 801,061.92 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 35,712.22 836,774.14 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 35,712.22 872,486.36 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 35,712.22 908,198.58 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 35,345.41 943,543.99 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 35,712.22 979,256.21 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 35,712.22 1,014,968.43 

Total: 1,014,968.43 0.00 1,014,968.43 
 
51110-0113-401-2271-0000 DESARROLLO AGROPECUARIO Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 12,892.25 12,892.25 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 10,447.79 23,340.04 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 10,447.79 33,787.83 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 10,689.02 44,476.85 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 10,689.02 55,165.87 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 10,689.02 65,854.89 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 10,689.02 76,543.91 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 10,689.02 87,232.93 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 13,229.97 100,462.90 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 13,229.97 113,692.87 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 10,689.02 124,381.89 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 10,689.02 135,070.91 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 10,399.91 145,470.82 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 10,399.91 155,870.73 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 10,689.02 166,559.75 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 10,689.02 177,248.77 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 10,689.02 187,937.79 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 10,689.02 198,626.81 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 10,689.02 209,315.83 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 10,689.02 220,004.85 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 12,382.99 232,387.84 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 10,110.80 242,498.64 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 10,689.02 253,187.66 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 10,689.02 263,876.68 

Total: 263,876.68 0.00 263,876.68 
 
51110-0113-401-2310-0000 SALUD MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 4,336.64 4,336.64 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 4,336.64 8,673.28 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 4,336.64 13,009.92 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 4,336.64 17,346.56 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 4,038.17 21,384.73 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,336.64 25,721.37 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,336.64 30,058.01 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,336.64 34,394.65 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,336.64 38,731.29 
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31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,336.64 43,067.93 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,336.64 47,404.57 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,336.64 51,741.21 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,336.64 56,077.85 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,336.64 60,414.49 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,336.64 64,751.13 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 3,758.42 68,509.55 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,336.64 72,846.19 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,336.64 77,182.83 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,336.64 81,519.47 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,336.64 85,856.11 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,336.64 90,192.75 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,336.64 94,529.39 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,336.64 98,866.03 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,336.64 103,202.67 

Total: 103,202.67 0.00 103,202.67 
 
51110-0113-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 8,960.55 8,960.55 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 4,971.34 13,931.89 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 1,693.50 15,625.39 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 8,960.55 24,585.94 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 4,971.34 29,557.28 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 1,693.50 31,250.78 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 8,960.55 40,211.33 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 4,971.34 45,182.67 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 1,693.50 46,876.17 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 9,174.23 56,050.40 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 5,078.18 61,128.58 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 1,693.50 62,822.08 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 9,174.23 71,996.31 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 8,129.63 80,125.94 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 1,919.91 82,045.85 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 9,174.23 91,220.08 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,129.63 99,349.71 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,919.91 101,269.62 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 9,174.23 110,443.85 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,129.63 118,573.48 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,919.91 120,493.39 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,847.09 129,340.48 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,129.63 137,470.11 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,919.91 139,390.02 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 9,174.23 148,564.25 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,724.28 156,288.53 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,919.91 158,208.44 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 9,174.23 167,382.67 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,136.99 175,519.66 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,919.91 177,439.57 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 9,174.23 186,613.80 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,129.63 194,743.43 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,919.91 196,663.34 
15/Jun/2022 Diario 79  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,400.00 202,063.34 
15/Jun/2022 Diario 79  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 3,400.00 205,463.34 
30/Jun/2022 Diario 195  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,400.00 210,863.34 
30/Jun/2022 Diario 195  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 3,400.00 214,263.34 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 9,174.23 223,437.57 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,129.63 231,567.20 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,919.91 233,487.11 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 9,174.23 242,661.34 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,129.63 250,790.97 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,919.91 252,710.88 
15/Jul/2022 Diario 55  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,400.00 258,110.88 
15/Jul/2022 Diario 55  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 3,057.40 261,168.28 
29/Jul/2022 Diario 94  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,733.20 265,901.48 
29/Jul/2022 Diario 94  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 3,400.00 269,301.48 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 9,174.23 278,475.71 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,859.39 286,335.10 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,919.91 288,255.01 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 9,174.23 297,429.24 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,129.63 305,558.87 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,919.91 307,478.78 
15/Ago/2022 Diario 66  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,400.00 312,878.78 
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15/Ago/2022 Diario 66  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 3,400.00 316,278.78 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 9,174.23 325,453.01 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,994.51 333,447.52 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,919.91 335,367.43 
31/Ago/2022 Diario 205  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,400.00 340,767.43 
31/Ago/2022 Diario 205  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 3,400.00 344,167.43 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 9,174.23 353,341.66 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,943.35 362,285.01 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,919.91 364,204.92 
15/Sep/2022 Diario 137  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,400.00 369,604.92 
15/Sep/2022 Diario 137  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 3,400.00 373,004.92 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 9,174.23 382,179.15 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,129.63 390,308.78 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,919.91 392,228.69 
29/Sep/2022 Diario 218  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,400.00 397,628.69 
29/Sep/2022 Diario 218  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 3,400.00 401,028.69 
15/Oct/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,400.00 406,428.69 
15/Oct/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 3,400.00 409,828.69 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 9,174.23 419,002.92 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,129.63 427,132.55 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,919.91 429,052.46 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 9,174.23 438,226.69 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,129.63 446,356.32 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,919.91 448,276.23 
31/Oct/2022 Diario 223  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,400.00 453,676.23 
31/Oct/2022 Diario 223  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 3,400.00 457,076.23 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 9,174.23 466,250.46 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,129.63 474,380.09 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,919.91 476,300.00 
15/Nov/2022 Diario 81  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,400.00 481,700.00 
15/Nov/2022 Diario 81  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 3,400.00 485,100.00 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 9,174.23 494,274.23 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,129.63 502,403.86 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,919.91 504,323.77 
30/Nov/2022 Diario 187  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,400.00 509,723.77 
30/Nov/2022 Diario 187  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 3,400.00 513,123.77 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 9,174.23 522,298.00 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,129.63 530,427.63 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,919.91 532,347.54 
14/Dic/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,400.00 537,747.54 
14/Dic/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 3,400.00 541,147.54 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 9,174.23 550,321.77 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,129.63 558,451.40 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 1,919.91 560,371.31 
30/Dic/2022 Diario 148  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,400.00 565,771.31 
30/Dic/2022 Diario 148  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 3,400.00 569,171.31 

Total: 569,171.31 0.00 569,171.31 
 
51110-0113-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 14,566.79 14,566.79 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 14,084.07 28,650.86 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 14,566.79 43,217.65 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 15,619.49 58,837.14 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 15,619.49 74,456.63 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,502.95 89,959.58 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,785.85 105,745.43 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,916.66 122,662.09 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 22,205.18 144,867.27 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,785.85 160,653.12 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 15,785.85 176,438.97 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 12,289.00 188,727.97 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 12,289.00 201,016.97 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 12,477.47 213,494.44 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 12,665.94 226,160.38 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 12,665.94 238,826.32 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 12,665.94 251,492.26 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 13,231.34 264,723.60 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 12,665.94 277,389.54 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 12,665.94 290,055.48 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 12,665.94 302,721.42 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 12,477.47 315,198.89 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 12,665.94 327,864.83 
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30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 12,665.94 340,530.77 
Total: 340,530.77 0.00 340,530.77 

 
51110-0113-401-2412-0000 TURISMO Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 4,168.33 4,168.33 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 4,168.33 8,336.66 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 4,168.33 12,504.99 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 4,280.54 16,785.53 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 4,280.54 21,066.07 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,280.54 25,346.61 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,280.54 29,627.15 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,280.54 33,907.69 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,280.54 38,188.23 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,280.54 42,468.77 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,280.54 46,749.31 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,280.54 51,029.85 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,280.54 55,310.39 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,280.54 59,590.93 

Total: 59,590.93 0.00 59,590.93 
 
51110-0113-401-2510-0000 EDUCACION Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 7,887.82 7,887.82 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 7,887.82 15,775.64 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 7,887.82 23,663.46 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 8,112.23 31,775.69 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 8,112.23 39,887.92 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,112.23 48,000.15 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,112.23 56,112.38 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,112.23 64,224.61 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,112.23 72,336.84 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,112.23 80,449.07 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,112.23 88,561.30 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,112.23 96,673.53 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 7,578.90 104,252.43 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,112.23 112,364.66 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,112.23 120,476.89 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,112.23 128,589.12 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,112.23 136,701.35 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,000.01 140,701.36 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,112.23 148,813.59 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,112.23 156,925.82 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,112.23 165,038.05 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,112.23 173,150.28 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,112.23 181,262.51 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 8,112.23 189,374.74 

Total: 189,374.74 0.00 189,374.74 
 
51110-0113-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 3,051.43 3,051.43 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 34,710.20 37,761.63 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 37,235.78 74,997.41 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 37,761.63 112,759.04 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 38,054.94 150,813.98 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 38,060.43 188,874.41 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 75,800.52 264,674.93 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 75,981.51 340,656.44 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 78,465.96 419,122.40 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 89,042.08 508,164.48 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 77,973.27 586,137.75 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 78,284.97 664,422.72 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 75,685.28 740,108.00 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 74,959.39 815,067.39 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 74,524.94 889,592.33 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 69,984.91 959,577.24 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 69,984.91 1,029,562.15 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 77,169.92 1,106,732.07 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 72,083.64 1,178,815.71 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 69,803.92 1,248,619.63 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 69,568.07 1,318,187.70 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 71,000.81 1,389,188.51 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 65,691.70 1,454,880.21 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 61,906.31 1,516,786.52 
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30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 65,872.69 1,582,659.21 
Total: 1,582,659.21 0.00 1,582,659.21 

 
51110-0113-401-2611-0000 INSTANCIA DE LA MUJER Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 5,745.65 5,745.65 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 5,745.65 11,491.30 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 5,745.65 17,236.95 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 5,867.48 23,104.43 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 5,867.48 28,971.91 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,867.48 34,839.39 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,867.48 40,706.87 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,867.48 46,574.35 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,867.48 52,441.83 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,867.48 58,309.31 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,867.48 64,176.79 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,867.48 70,044.27 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,867.48 75,911.75 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,867.48 81,779.23 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,867.48 87,646.71 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,476.32 93,123.03 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,867.48 98,990.51 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,867.48 104,857.99 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,867.48 110,725.47 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,867.48 116,592.95 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,867.48 122,460.43 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,867.48 128,327.91 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,867.48 134,195.39 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,867.48 140,062.87 

Total: 140,062.87 0.00 140,062.87 
 
51110-0113-401-2612-0000 DESARROLLO Y PROMOCION ECONOMICA Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 4,788.00 4,788.00 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 4,788.00 9,576.00 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 4,788.00 14,364.00 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 5,442.76 19,806.76 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 5,442.76 25,249.52 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,442.76 30,692.28 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,442.76 36,135.04 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,442.76 41,577.80 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,442.76 47,020.56 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,442.76 52,463.32 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,442.76 57,906.08 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,442.76 63,348.84 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,442.76 68,791.60 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,442.76 74,234.36 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,442.76 79,677.12 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,079.91 84,757.03 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,442.76 90,199.79 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,442.76 95,642.55 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 4,717.06 100,359.61 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,442.76 105,802.37 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,442.76 111,245.13 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,442.76 116,687.89 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,442.76 122,130.65 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,442.76 127,573.41 

Total: 127,573.41 0.00 127,573.41 
 
51110-0113-401-2614-0000 MANTENIMIENTO URBANO Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 14,374.16 14,374.16 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 14,374.16 28,748.32 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 14,374.16 43,122.48 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 14,480.99 57,603.47 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 14,480.99 72,084.46 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,480.99 86,565.45 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,480.99 101,046.44 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,480.99 115,527.43 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,206.84 129,734.27 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,480.99 144,215.26 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,206.84 158,422.10 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,480.99 172,903.09 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,480.99 187,384.08 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,480.99 201,865.07 
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15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,480.99 216,346.06 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,480.99 230,827.05 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,480.99 245,308.04 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,287.92 261,595.96 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,480.99 276,076.95 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,480.99 290,557.94 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,480.99 305,038.93 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,480.99 319,519.92 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,206.84 333,726.76 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,480.99 348,207.75 

Total: 348,207.75 0.00 348,207.75 
 
51110-0113-401-2615-0000 PARTICIPACION CIUDADANA Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 22  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 4,907.05 4,907.05 
29/Ene/2022 Diario 44  PAGO DE NOMINA CORRESP.. LR-2 4,907.05 9,814.10 
15/Feb/2022 Diario 41  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-3 4,907.05 14,721.15 
28/Feb/2022 Diario 77  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-4 5,026.09 19,747.24 
15/Mar/2022 Diario 43  NOMINA CORRESPONDIENTE.. LR-5 5,026.09 24,773.33 
31/Mar/2022 Diario 194  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,026.09 29,799.42 
13/Abr/2022 Diario 37  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,026.09 34,825.51 
29/Abr/2022 Diario 69  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,026.09 39,851.60 
13/May/2022 Diario 63  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,026.09 44,877.69 
31/May/2022 Diario 129  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,026.09 49,903.78 
15/Jun/2022 Diario 78  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 5,026.09 54,929.87 
30/Jun/2022 Diario 196  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 13,676.87 68,606.74 
15/Jul/2022 Diario 54  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,294.78 82,901.52 
29/Jul/2022 Diario 95  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,294.78 97,196.30 
15/Ago/2022 Diario 65  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,294.78 111,491.08 
31/Ago/2022 Diario 204  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 13,676.87 125,167.95 
15/Sep/2022 Diario 136  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,294.78 139,462.73 
29/Sep/2022 Diario 217  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 17,538.82 157,001.55 
15/Oct/2022 Diario 71  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,294.78 171,296.33 
31/Oct/2022 Diario 222  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,294.78 185,591.11 
15/Nov/2022 Diario 80  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 16,766.43 202,357.54 
30/Nov/2022 Diario 186  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,294.78 216,652.32 
14/Dic/2022 Diario 68  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,294.78 230,947.10 
30/Dic/2022 Diario 147  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 14,294.78 245,241.88 

Total: 245,241.88 0.00 245,241.88 
 
51110-0113-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 53  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 322,320.62 322,320.62 
14/Ene/2022 Diario 53  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 6,182.33 328,502.95 
14/Ene/2022 Diario 54  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 307,821.93 636,324.88 
14/Ene/2022 Diario 54  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 6,182.33 642,507.21 
16/Feb/2022 Diario 84  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 303,030.76 945,537.97 
16/Feb/2022 Diario 84  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 8,725.56 954,263.53 
28/Feb/2022 Diario 90  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 315,270.65 1,269,534.18 
28/Feb/2022 Diario 90  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 9,068.90 1,278,603.08 
15/Mar/2022 Diario 202  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 311,474.98 1,590,078.06 
15/Mar/2022 Diario 202  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 8,976.22 1,599,054.28 
31/Mar/2022 Diario 208  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 309,814.80 1,908,869.08 
31/Mar/2022 Diario 208  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 8,976.22 1,917,845.30 
13/Abr/2022 Diario 78  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 298,512.41 2,216,357.71 
13/Abr/2022 Diario 78  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 8,976.22 2,225,333.93 
29/Abr/2022 Diario 85  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 292,698.39 2,518,032.32 
29/Abr/2022 Diario 85  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 8,976.22 2,527,008.54 
13/May/2022 Diario 67  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 383,289.37 2,910,297.91 
13/May/2022 Diario 67  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 8,976.22 2,919,274.13 
31/May/2022 Diario 133  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 303,560.17 3,222,834.30 
31/May/2022 Diario 133  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 8,976.22 3,231,810.52 
15/Jun/2022 Diario 86  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 311,343.20 3,543,153.72 
15/Jun/2022 Diario 86  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 8,976.22 3,552,129.94 
30/Jun/2022 Diario 198  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 315,216.02 3,867,345.96 
30/Jun/2022 Diario 198  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 19,340.31 3,886,686.27 
15/Jul/2022 Diario 58  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 312,413.97 4,199,100.24 
15/Jul/2022 Diario 58  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 19,340.31 4,218,440.55 
29/Jul/2022 Diario 97  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 321,797.69 4,540,238.24 
29/Jul/2022 Diario 97  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 19,340.31 4,559,578.55 
15/Ago/2022 Diario 70  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 320,134.69 4,879,713.24 
15/Ago/2022 Diario 70  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 19,340.31 4,899,053.55 
31/Ago/2022 Diario 214  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 319,965.72 5,219,019.27 
31/Ago/2022 Diario 214  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 19,340.31 5,238,359.58 
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15/Sep/2022 Diario 140  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 321,797.69 5,560,157.27 
15/Sep/2022 Diario 140  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 19,340.31 5,579,497.58 
29/Sep/2022 Diario 220  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 478,720.16 6,058,217.74 
29/Sep/2022 Diario 220  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 31,817.76 6,090,035.50 
15/Oct/2022 Diario 72  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 330,307.77 6,420,343.27 
15/Oct/2022 Diario 72  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 18,989.36 6,439,332.63 
31/Oct/2022 Diario 227  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 319,838.72 6,759,171.35 
31/Oct/2022 Diario 227  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 19,340.31 6,778,511.66 
15/Nov/2022 Diario 97  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 323,674.79 7,102,186.45 
15/Nov/2022 Diario 97  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 20,042.20 7,122,228.65 
30/Nov/2022 Diario 189  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 323,674.79 7,445,903.44 
30/Nov/2022 Diario 189  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 19,340.31 7,465,243.75 
15/Dic/2022 Diario 78  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 322,741.44 7,787,985.19 
15/Dic/2022 Diario 78  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 19,340.31 7,807,325.50 
30/Dic/2022 Diario 150  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 323,674.79 8,131,000.29 
30/Dic/2022 Diario 150  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 19,340.31 8,150,340.60 

Total: 8,150,340.60 0.00 8,150,340.60 
 
51110-0113-502-1711-0000 TRANSITO Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 53  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 20,574.95 20,574.95 
14/Ene/2022 Diario 54  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 20,574.95 41,149.90 
16/Feb/2022 Diario 84  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 20,574.95 61,724.85 
28/Feb/2022 Diario 90  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 21,616.72 83,341.57 
15/Mar/2022 Diario 202  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 21,340.66 104,682.23 
31/Mar/2022 Diario 208  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 21,340.66 126,022.89 
13/Abr/2022 Diario 78  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 21,340.66 147,363.55 
29/Abr/2022 Diario 85  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 26,178.68 173,542.23 
13/May/2022 Diario 67  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 35,068.84 208,611.07 
31/May/2022 Diario 133  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 28,759.41 237,370.48 
15/Jun/2022 Diario 86  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 24,639.26 262,009.74 
30/Jun/2022 Diario 198  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 24,467.22 286,476.96 
15/Jul/2022 Diario 58  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 24,467.22 310,944.18 
29/Jul/2022 Diario 97  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 24,419.35 335,363.53 
15/Ago/2022 Diario 70  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 24,639.26 360,002.79 
31/Ago/2022 Diario 214  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 24,295.18 384,297.97 
15/Sep/2022 Diario 140  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 24,639.26 408,937.23 
29/Sep/2022 Diario 220  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 37,648.27 446,585.50 
15/Oct/2022 Diario 72  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 23,951.10 470,536.60 
31/Oct/2022 Diario 227  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 23,779.06 494,315.66 
15/Nov/2022 Diario 97  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 30,717.58 525,033.24 
30/Nov/2022 Diario 189  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 24,639.26 549,672.50 
15/Dic/2022 Diario 78  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 24,401.65 574,074.15 
30/Dic/2022 Diario 150  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 24,639.26 598,713.41 

Total: 598,713.41 0.00 598,713.41 
 
51110-0113-502-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 53  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 19,601.24 19,601.24 
14/Ene/2022 Diario 53  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 40,075.51 59,676.75 
14/Ene/2022 Diario 54  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 17,178.15 76,854.90 
14/Ene/2022 Diario 54  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 42,676.91 119,531.81 
16/Feb/2022 Diario 84  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 19,601.24 139,133.05 
16/Feb/2022 Diario 84  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 42,676.91 181,809.96 
28/Feb/2022 Diario 90  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 20,594.89 202,404.85 
28/Feb/2022 Diario 90  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 49,879.58 252,284.43 
15/Mar/2022 Diario 202  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 20,334.39 272,618.82 
15/Mar/2022 Diario 202  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 49,363.13 321,981.95 
31/Mar/2022 Diario 208  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 20,092.88 342,074.83 
31/Mar/2022 Diario 208  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 51,618.44 393,693.27 
13/Abr/2022 Diario 78  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 20,334.39 414,027.66 
13/Abr/2022 Diario 78  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 51,618.44 465,646.10 
29/Abr/2022 Diario 85  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 20,334.39 485,980.49 
29/Abr/2022 Diario 85  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 54,007.83 539,988.32 
13/May/2022 Diario 67  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 20,334.39 560,322.71 
13/May/2022 Diario 67  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 55,955.08 616,277.79 
31/May/2022 Diario 133  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 20,334.39 636,612.18 
31/May/2022 Diario 133  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 52,971.88 689,584.06 
15/Jun/2022 Diario 86  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 20,334.39 709,918.45 
15/Jun/2022 Diario 86  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 55,604.13 765,522.58 
30/Jun/2022 Diario 198  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 24,880.02 790,402.60 
30/Jun/2022 Diario 198  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 49,420.41 839,823.01 
15/Jul/2022 Diario 58  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 22,925.64 862,748.65 
15/Jul/2022 Diario 58  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 47,145.67 909,894.32 
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29/Jul/2022 Diario 97  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 22,925.64 932,819.96 
29/Jul/2022 Diario 97  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 46,663.88 979,483.84 
15/Ago/2022 Diario 70  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 22,925.64 1,002,409.48 
15/Ago/2022 Diario 70  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 46,879.46 1,049,288.94 
31/Ago/2022 Diario 214  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 38,314.64 1,087,603.58 
31/Ago/2022 Diario 214  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 75,557.23 1,163,160.81 
15/Sep/2022 Diario 140  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 21,925.64 1,185,086.45 
15/Sep/2022 Diario 140  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 47,495.52 1,232,581.97 
29/Sep/2022 Diario 220  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 31,023.01 1,263,604.98 
29/Sep/2022 Diario 220  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 56,861.51 1,320,466.49 
15/Oct/2022 Diario 72  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 22,580.14 1,343,046.63 
15/Oct/2022 Diario 72  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 45,378.06 1,388,424.69 
31/Oct/2022 Diario 227  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 20,334.39 1,408,759.08 
31/Oct/2022 Diario 227  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 42,182.02 1,450,941.10 
15/Nov/2022 Diario 97  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 20,334.39 1,471,275.49 
15/Nov/2022 Diario 97  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 42,246.49 1,513,521.98 
30/Nov/2022 Diario 189  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 20,334.39 1,533,856.37 
30/Nov/2022 Diario 189  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 42,246.49 1,576,102.86 
15/Dic/2022 Diario 78  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 20,334.39 1,596,437.25 
15/Dic/2022 Diario 78  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 41,771.26 1,638,208.51 
30/Dic/2022 Diario 150  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 20,334.39 1,658,542.90 
30/Dic/2022 Diario 150  NOMINA RF CORRESPONDIE.. 44,787.44 1,703,330.34 

Total: 1,703,330.34 0.00 1,703,330.34 
 
51120-0121-401-1814-0000 SIDICATURA Saldo inicial : 0.00 
18/Ene/2022 Diario 29  PAGO POR SERVICIO DE HON..F/A3B1 11,600.00 11,600.00 

Total: 11,600.00 0.00 11,600.00 
 
51120-0122-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
16/Mar/2022 Egresos 12,582  1RA QUINCENA DE MARZO A .. OP-26334 3,500.00 3,500.00 
30/Mar/2022 Egresos 12,620  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26356 3,267.00 6,767.00 
08/Abr/2022 Egresos 12,670  1RA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26391 3,500.00 10,267.00 
28/Abr/2022 Egresos 12,705  2DA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26454 3,500.00 13,767.00 
12/May/2022 Egresos 12,792  1ER QUINCENA A PERSONAL .. OP/25261 3,500.00 17,267.00 
31/May/2022 Egresos 12,878  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26048 3,500.00 20,767.00 
14/Jun/2022 Egresos 12,941  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-26186 3,500.00 24,267.00 
29/Jun/2022 Egresos 13,007  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-26807 3,500.00 27,767.00 
05/Jul/2022 Egresos 13,022  2DA QUINCENA DE JUNIO A P.. OP-26822 4,500.00 32,267.00 
13/Jul/2022 Egresos 13,048  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-26836 3,500.00 35,767.00 
13/Jul/2022 Egresos 13,056  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-26863 4,500.00 40,267.00 
28/Jul/2022 Egresos 13,093  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-26908 3,500.00 43,767.00 
29/Jul/2022 Egresos 13,103  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-26925 4,500.00 48,267.00 
12/Ago/2022 Egresos 13,165  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-26984 3,500.00 51,767.00 
12/Ago/2022 Egresos 13,175  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-26994 4,500.00 56,267.00 
30/Ago/2022 Egresos 13,237  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-27057 3,500.00 59,767.00 
30/Ago/2022 Egresos 13,247  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-27067 4,500.00 64,267.00 
14/Sep/2022 Egresos 13,319  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27346 4,500.00 68,767.00 
14/Sep/2022 Egresos 13,324  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27351 3,500.00 72,267.00 
29/Sep/2022 Egresos 13,397  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27427 4,500.00 76,767.00 
29/Sep/2022 Egresos 13,401  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27431 7,000.00 83,767.00 
12/Oct/2022 Egresos 13,465  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27491 4,500.00 88,267.00 
12/Oct/2022 Egresos 13,469  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27495 3,500.00 91,767.00 
27/Oct/2022 Egresos 13,559  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27593 4,500.00 96,267.00 
27/Oct/2022 Egresos 13,562  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27596 3,500.00 99,767.00 
14/Nov/2022 Egresos 13,629  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27712 4,500.00 104,267.00 
29/Nov/2022 Egresos 13,682  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27808 4,500.00 108,767.00 
14/Dic/2022 Egresos 13,743  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27843 4,500.00 113,267.00 
30/Dic/2022 Egresos 13,801  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27959 4,500.00 117,767.00 

Total: 117,767.00 0.00 117,767.00 
 
51120-0122-401-1811-0000 CATASTRO Saldo inicial : 0.00 
13/Ene/2022 Egresos 12,322  1RA QUINCENA A PERSONAL .. OP/22191 3,000.00 3,000.00 
28/Ene/2022 Egresos 12,385  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/25966 3,000.00 6,000.00 
14/Feb/2022 Egresos 12,437  1RA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-26740 3,000.00 9,000.00 
14/Feb/2022 Egresos 12,438  1RA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-26741 4,166.66 13,166.66 
14/Feb/2022 Egresos 12,439  1RA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-26742 3,500.00 16,666.66 
25/Feb/2022 Egresos 12,490  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26778 3,500.00 20,166.66 
25/Feb/2022 Egresos 12,491  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26779 2,666.66 22,833.32 
14/Mar/2022 Egresos 12,548  1RA QUINCENA DE MARZO P.. OP-25915 2,500.00 25,333.32 
14/Mar/2022 Egresos 12,558  1RA QUINCENA DE MARZO P.. OP-25987 3,500.00 28,833.32 
30/Mar/2022 Egresos 12,616  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26352 3,500.00 32,333.32 
30/Mar/2022 Egresos 12,617  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26353 2,500.00 34,833.32 
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08/Abr/2022 Egresos 12,666  1RA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26386 3,500.00 38,333.32 
08/Abr/2022 Egresos 12,667  1RA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26387 2,500.00 40,833.32 
28/Abr/2022 Egresos 12,701  2DA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26450 3,500.00 44,333.32 
28/Abr/2022 Egresos 12,702  2DA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26451 2,500.00 46,833.32 
12/May/2022 Egresos 12,793  1ER QUINCENA A PERSONAL .. OP/25262 2,500.00 49,333.32 
30/May/2022 Egresos 12,867  2DA QUINCENA DE MAYO A P.. OP-26035 2,500.00 51,833.32 
14/Jun/2022 Egresos 12,939  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-26184 2,500.00 54,333.32 
29/Jun/2022 Egresos 12,995  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-26794 2,500.00 56,833.32 
13/Jul/2022 Egresos 13,045  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-26833 2,500.00 59,333.32 
28/Jul/2022 Egresos 13,091  2DA  QUINCENA DE JULIO PA.. OP-26906 2,500.00 61,833.32 
12/Ago/2022 Egresos 13,163  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-26982 2,500.00 64,333.32 
30/Ago/2022 Egresos 13,235  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-27055 2,500.00 66,833.32 
14/Sep/2022 Egresos 13,307  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27335 2,500.00 69,333.32 
28/Sep/2022 Egresos 13,387  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27417 2,500.00 71,833.32 
12/Oct/2022 Egresos 13,455  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27480 2,500.00 74,333.32 
27/Oct/2022 Egresos 13,549  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27583 2,500.00 76,833.32 
14/Nov/2022 Egresos 13,619  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27702 2,500.00 79,333.32 
29/Nov/2022 Egresos 13,674  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27800 2,500.00 81,833.32 
14/Dic/2022 Egresos 13,735  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27835 2,500.00 84,333.32 
30/Dic/2022 Egresos 13,793  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27943 2,500.00 86,833.32 

Total: 86,833.32 0.00 86,833.32 
 
51120-0122-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
13/Ene/2022 Egresos 12,324  1RA QUINCENA A PERSONAL .. OP/22192 4,500.00 4,500.00 
13/Ene/2022 Egresos 12,332  1ER QUINCENA A PERSONAL .. OP/22200 1,950.00 6,450.00 
28/Ene/2022 Egresos 12,383  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/25964 4,500.00 10,950.00 
28/Ene/2022 Egresos 12,384  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/25965 1,950.00 12,900.00 
14/Feb/2022 Egresos 12,435  1RA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-26738 4,500.00 17,400.00 
14/Feb/2022 Egresos 12,436  1RA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-26739 1,950.00 19,350.00 
25/Feb/2022 Egresos 12,486  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26774 4,500.00 23,850.00 
25/Feb/2022 Egresos 12,488  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26776 1,950.00 25,800.00 
14/Mar/2022 Egresos 12,555  1RA QUINCENA DE MARZO A .. OP-26219 4,500.00 30,300.00 
14/Mar/2022 Egresos 12,556  1RA QUINCENA DE MARZO P.. OP-25220 1,950.00 32,250.00 
30/Mar/2022 Egresos 12,613  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26349 4,500.00 36,750.00 
30/Mar/2022 Egresos 12,614  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26350 1,950.00 38,700.00 
08/Abr/2022 Egresos 12,662  1RA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26383 4,500.00 43,200.00 
08/Abr/2022 Egresos 12,664  1RA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26384 1,950.00 45,150.00 
28/Abr/2022 Egresos 12,698  2DA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26447 4,500.00 49,650.00 
28/Abr/2022 Egresos 12,699  2DA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26448 1,950.00 51,600.00 
12/May/2022 Egresos 12,795  1RA QUINCENA A PERSONAL .. OP/25264 4,500.00 56,100.00 
12/May/2022 Egresos 12,796  1RA QUINCENA A PERSONAL .. OP/25265 1,950.00 58,050.00 
30/May/2022 Egresos 12,864  2DA QUINCENA DE MAYO A P.. OP-26032 4,500.00 62,550.00 
30/May/2022 Egresos 12,865  2DA QUINCENA DE MAYO A P.. OP-26033 1,950.00 64,500.00 
13/Jun/2022 Egresos 12,934  1RA QUINCENA DE JUNIO DE .. OP-26179 4,500.00 69,000.00 
13/Jun/2022 Egresos 12,935  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-26180 1,950.00 70,950.00 
29/Jun/2022 Egresos 12,996  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-26795 1,950.00 72,900.00 
29/Jun/2022 Egresos 12,997  2DA QUINCENA DE JUNIO DE .. OP-26796 4,500.00 77,400.00 
13/Jul/2022 Egresos 13,046  1RA QUINCENA DE JULIO DE .. OP-26834 4,500.00 81,900.00 
13/Jul/2022 Egresos 13,047  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-26835 1,950.00 83,850.00 
28/Jul/2022 Egresos 13,088  2DA QUINCENA DE JULIO DE .. OP-26903 4,500.00 88,350.00 
28/Jul/2022 Egresos 13,089  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-26904 1,950.00 90,300.00 
12/Ago/2022 Egresos 13,160  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-26899 4,500.00 94,800.00 
12/Ago/2022 Egresos 13,161  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-26900 1,950.00 96,750.00 
30/Ago/2022 Egresos 13,232  2DA  QUINCENA DE AGOSTO .. OP-27077 4,500.00 101,250.00 
30/Ago/2022 Egresos 13,233  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-27053 1,950.00 103,200.00 
14/Sep/2022 Egresos 13,304  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27332 4,500.00 107,700.00 
14/Sep/2022 Egresos 13,305  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27333 1,950.00 109,650.00 
28/Sep/2022 Egresos 13,386  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27416 1,950.00 111,600.00 
12/Oct/2022 Egresos 13,452  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27477 4,500.00 116,100.00 
12/Oct/2022 Egresos 13,453  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27478 1,950.00 118,050.00 
27/Oct/2022 Egresos 13,548  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27582 1,950.00 120,000.00 
14/Nov/2022 Egresos 13,618  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27701 1,950.00 121,950.00 
29/Nov/2022 Egresos 13,673  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27799 1,950.00 123,900.00 
14/Dic/2022 Egresos 13,734  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27834 1,950.00 125,850.00 
14/Dic/2022 Egresos 13,750  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27862 3,200.00 129,050.00 
30/Dic/2022 Egresos 13,792  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27942 1,950.00 131,000.00 
30/Dic/2022 Egresos 13,808  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27941 3,000.00 134,000.00 

Total: 134,000.00 0.00 134,000.00 
 
51120-0122-401-1813-0000 PADRON Y LICENCIAS Saldo inicial : 0.00 
17/Ene/2022 Diario 23  PAGO A PERSONAL EVENTUA.. 5,000.00 5,000.00 
29/Ene/2022 Diario 45  PAGO A PERSONAL EVENTUA.. 7,000.00 12,000.00 
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15/Feb/2022 Diario 43  PAGO A PERSONAL EVENTUA.. 7,000.00 19,000.00 
28/Feb/2022 Diario 79  PAGO A PERSONAL EVENTUA.. 7,000.00 26,000.00 
15/Mar/2022 Diario 45  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR/VARIAS 7,000.00 33,000.00 
31/Mar/2022 Diario 196  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR/VARIAS 7,000.00 40,000.00 
13/Abr/2022 Diario 39  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR/VARIAS 7,000.00 47,000.00 
29/Abr/2022 Diario 71  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR/VARIAS 7,000.00 54,000.00 
13/May/2022 Diario 65  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR/VARIAS 7,000.00 61,000.00 
31/May/2022 Diario 131  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR/VARIAS 7,000.00 68,000.00 
15/Jun/2022 Diario 80  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR/VARIAS 7,000.00 75,000.00 
30/Jun/2022 Diario 197  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR/VARIAS 7,000.00 82,000.00 
15/Jul/2022 Diario 56  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR/VARIAS 7,000.00 89,000.00 
29/Jul/2022 Diario 96  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR/VARIAS 5,872.00 94,872.00 
15/Ago/2022 Diario 67  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR/VARIAS 7,000.00 101,872.00 
31/Ago/2022 Diario 212  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR/VARIAS 7,000.00 108,872.00 
15/Sep/2022 Diario 138  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR/VARIAS 7,000.00 115,872.00 
29/Sep/2022 Diario 219  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR/VARIAS 7,000.00 122,872.00 
15/Oct/2022 Diario 70  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR/VARIAS 7,000.00 129,872.00 
31/Oct/2022 Diario 224  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR/VARIAS 7,588.20 137,460.20 
15/Nov/2022 Diario 82  PAGO A PERSONAS DE DEPA.. LR/VARIOS 7,000.00 144,460.20 
30/Nov/2022 Diario 188  PAGO A PERSONAS DE DEPA.. LR/VARIOS 7,000.00 151,460.20 
15/Dic/2022 Diario 72  PAGO A PERSONAS DE DEPA.. LR/VARIOS 7,000.00 158,460.20 
30/Dic/2022 Diario 149  PAGO A PERSONAS DE DEPA.. LR/VARIOS 7,000.00 165,460.20 

Total: 165,460.20 0.00 165,460.20 
 
51120-0122-401-1814-0000 SINDICATURA Saldo inicial : 0.00 
04/Feb/2022 Egresos 12,411  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-25993 3,500.00 3,500.00 
15/Feb/2022 Egresos 12,442  1RA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-26751 3,500.00 7,000.00 
25/Feb/2022 Egresos 12,492  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26780 3,500.00 10,500.00 
14/Mar/2022 Egresos 12,559  1RA QUINCENA DE MARZO P.. OP-26222 3,500.00 14,000.00 
30/Mar/2022 Egresos 12,619  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26355 3,500.00 17,500.00 
08/Abr/2022 Egresos 12,669  1RA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26389 3,500.00 21,000.00 
28/Abr/2022 Egresos 12,704  2DA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26453 3,500.00 24,500.00 

Total: 24,500.00 0.00 24,500.00 
 
51120-0122-401-1815-0000 SECRETARIA GENERAL Saldo inicial : 0.00 
04/Abr/2022 Egresos 12,634  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-26368 2,600.00 2,600.00 

Total: 2,600.00 0.00 2,600.00 
 
51120-0122-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
13/Ene/2022 Egresos 12,325  1ER QUINCENA A PERSONAL .. OP/22193 2,700.00 2,700.00 
13/Ene/2022 Egresos 12,327  1ER QUINCENA A PERSONAL .. OP/22195 2,400.00 5,100.00 
28/Ene/2022 Egresos 12,373  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/25955 2,700.00 7,800.00 
28/Ene/2022 Egresos 12,375  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/25957 2,400.00 10,200.00 
14/Feb/2022 Egresos 12,425  1RA  QUINCENA DE FEBRERO..OP/25998 1,400.00 11,600.00 
14/Feb/2022 Egresos 12,426  1RA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-25999 2,700.00 14,300.00 
14/Feb/2022 Egresos 12,427  1RA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-26730 1,950.00 16,250.00 
14/Feb/2022 Egresos 12,428  1ER QUINCENA A PERSONAL .. OP/26731 2,400.00 18,650.00 
25/Feb/2022 Egresos 12,489  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26777 1,400.00 20,050.00 
25/Feb/2022 Egresos 12,493  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26781 2,560.00 22,610.00 
25/Feb/2022 Egresos 12,494  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26782 2,880.00 25,490.00 
07/Mar/2022 Egresos 12,516  2DA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-22138 2,635.00 28,125.00 
14/Mar/2022 Egresos 12,552  1RA QUINCENA DE MARZO A .. OP-25919 2,700.00 30,825.00 
14/Mar/2022 Egresos 12,554  1RA QUINCENA DE MARZO A .. OP-26218 2,400.00 33,225.00 
30/Mar/2022 Egresos 12,607  2DA QUINCENA DE MARZO A .. OP-26343 2,700.00 35,925.00 
30/Mar/2022 Egresos 12,608  2DA QUINCENA DE MARZO A .. OP-26344 2,400.00 38,325.00 
08/Abr/2022 Egresos 12,656  1RA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26377 2,700.00 41,025.00 
08/Abr/2022 Egresos 12,657  1RA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26378 2,400.00 43,425.00 
08/Abr/2022 Egresos 12,665  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-26385 1,400.00 44,825.00 
28/Abr/2022 Egresos 12,691  2DA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26440 2,700.00 47,525.00 
28/Abr/2022 Egresos 12,693  2DA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26442 2,400.00 49,925.00 
28/Abr/2022 Egresos 12,700  2DA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26449 1,400.00 51,325.00 
05/May/2022 Egresos 12,714  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-26470 6,000.00 57,325.00 
12/May/2022 Egresos 12,797  1RA QUINCENA DE MAYO A P.. OP/25266 1,400.00 58,725.00 
12/May/2022 Egresos 12,802  1RA QUINCENA A PERSONAL .. OP/25289 2,700.00 61,425.00 
13/May/2022 Egresos 12,816  1RA QUINCENA DE MAYO A P.. OP-26002 2,000.00 63,425.00 
13/May/2022 Egresos 12,817  1RA QUINCENA DE MAYO A P.. OP-26003 1,300.00 64,725.00 
30/May/2022 Egresos 12,869  2DA QUINCENA DE MAYO A P.. OP-26037 2,700.00 67,425.00 
30/May/2022 Egresos 12,870  2DA QUINCENA DE MAYO A P.. OP-26038 2,400.00 69,825.00 
31/May/2022 Egresos 12,879  2DA QUINCENA DE MAYO A P.. OP-26049 4,666.66 74,491.66 
31/May/2022 Egresos 12,880  2DA QUICENA DE MAYO A PE.. OP-26050 4,333.33 78,824.99 
31/May/2022 Egresos 12,885  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26053 2,000.00 80,824.99 
31/May/2022 Egresos 12,886  2DA QUINCENA DE MAYO A P.. OP-26054 1,300.00 82,124.99 
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01/Jun/2022 Egresos 12,887  1RA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26074 1,200.00 83,324.99 
13/Jun/2022 Egresos 12,936  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-26181 1,200.00 84,524.99 
14/Jun/2022 Egresos 12,942  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-26187 2,800.00 87,324.99 
14/Jun/2022 Egresos 12,943  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-26188 2,600.00 89,924.99 
14/Jun/2022 Egresos 12,944  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-26189 2,000.00 91,924.99 
14/Jun/2022 Egresos 12,945  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-26190 1,300.00 93,224.99 
14/Jun/2022 Egresos 12,946  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-26191 2,700.00 95,924.99 
14/Jun/2022 Egresos 12,951  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-26285 2,600.00 98,524.99 
14/Jun/2022 Egresos 12,952  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-26286 2,080.00 100,604.99 
29/Jun/2022 Egresos 12,998  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-26798 2,700.00 103,304.99 
29/Jun/2022 Egresos 13,000  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-26800 1,200.00 104,504.99 
29/Jun/2022 Egresos 13,008  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-26808 2,800.00 107,304.99 
30/Jun/2022 Egresos 13,009  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-26809 2,600.00 109,904.99 
30/Jun/2022 Egresos 13,010  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-26810 2,000.00 111,904.99 
30/Jun/2022 Egresos 13,011  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-26811 2,600.00 114,504.99 
30/Jun/2022 Egresos 13,012  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-26812 1,300.00 115,804.99 
30/Jun/2022 Egresos 13,014  2DA QUINCENA DE JUNIO A P.. OP/26816 2,240.00 118,044.99 
13/Jul/2022 Egresos 13,042  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-26830 1,200.00 119,244.99 
13/Jul/2022 Egresos 13,044  SANCHEZ AGUILAR J MOISES 13044 1,400.00 120,644.99 
13/Jul/2022 Egresos 13,053  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-26860 2,000.00 122,644.99 
13/Jul/2022 Egresos 13,054  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-26861 2,600.00 125,244.99 
13/Jul/2022 Egresos 13,055  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-26862 1,300.00 126,544.99 
14/Jul/2022 Egresos 13,057  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-26864 2,700.00 129,244.99 
14/Jul/2022 Egresos 13,060  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-26867 2,800.00 132,044.99 
14/Jul/2022 Egresos 13,061  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-26868 2,600.00 134,644.99 
28/Jul/2022 Egresos 13,086  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-26901 1,200.00 135,844.99 
29/Jul/2022 Egresos 13,096  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-26918 2,800.00 138,644.99 
29/Jul/2022 Egresos 13,097  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-26919 2,600.00 141,244.99 
29/Jul/2022 Egresos 13,099  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-26921 2,000.00 143,244.99 
29/Jul/2022 Egresos 13,100  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-26922 2,600.00 145,844.99 
29/Jul/2022 Egresos 13,101  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-26923 1,300.00 147,144.99 
29/Jul/2022 Egresos 13,104  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-26926 2,700.00 149,844.99 
12/Ago/2022 Egresos 13,158  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-26897 1,200.00 151,044.99 
12/Ago/2022 Egresos 13,168  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-26987 2,800.00 153,844.99 
12/Ago/2022 Egresos 13,169  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-26988 2,600.00 156,444.99 
12/Ago/2022 Egresos 13,171  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-26990 2,000.00 158,444.99 
12/Ago/2022 Egresos 13,172  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-26991 2,600.00 161,044.99 
12/Ago/2022 Egresos 13,173  1RA QUINCENA DE AGOSTO  .. OP-26992 1,300.00 162,344.99 
12/Ago/2022 Egresos 13,176  1RA QUINCENA DE AGOSTO  .. OP-26995 2,700.00 165,044.99 
12/Ago/2022 Egresos 13,177  1RA QUINCENA DE AGOSTO  .. OP-26996 2,500.00 167,544.99 
12/Ago/2022 Egresos 13,178  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-26997 970.00 168,514.99 
30/Ago/2022 Egresos 13,230  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-27050 1,200.00 169,714.99 
30/Ago/2022 Egresos 13,234  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-27054 1,400.00 171,114.99 
30/Ago/2022 Egresos 13,238  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-27058 3,300.00 174,414.99 
30/Ago/2022 Egresos 13,240  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-27060 2,800.00 177,214.99 
30/Ago/2022 Egresos 13,241  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-27061 2,600.00 179,814.99 
30/Ago/2022 Egresos 13,243  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-27063 2,000.00 181,814.99 
30/Ago/2022 Egresos 13,244  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-27064 2,600.00 184,414.99 
30/Ago/2022 Egresos 13,245  2DA QUINCENA DE AGOSTO  .. OP-27065 1,300.00 185,714.99 
30/Ago/2022 Egresos 13,248  2DA QUINCENA DE AGOSTO  .. OP-27068 2,700.00 188,414.99 
30/Ago/2022 Egresos 13,249  2DA QUINCENA DE AGOSTO  .. OP-27069 2,500.00 190,914.99 
30/Ago/2022 Egresos 13,250  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-27070 970.00 191,884.99 
14/Sep/2022 Egresos 13,306  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27334 1,400.00 193,284.99 
14/Sep/2022 Egresos 13,311  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27338 3,300.00 196,584.99 
14/Sep/2022 Egresos 13,312  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27339 2,800.00 199,384.99 
14/Sep/2022 Egresos 13,313  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27340 2,600.00 201,984.99 
14/Sep/2022 Egresos 13,315  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27342 2,000.00 203,984.99 
14/Sep/2022 Egresos 13,316  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27343 2,600.00 206,584.99 
14/Sep/2022 Egresos 13,320  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27347 2,700.00 209,284.99 
14/Sep/2022 Egresos 13,322  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27349 2,500.00 211,784.99 
14/Sep/2022 Egresos 13,323  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27350 970.00 212,754.99 
15/Sep/2022 Egresos 13,335  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27385 1,300.00 214,054.99 
28/Sep/2022 Egresos 13,390  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27420 2,800.00 216,854.99 
29/Sep/2022 Egresos 13,391  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27421 3,120.00 219,974.99 
29/Sep/2022 Egresos 13,393  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27423 2,000.00 221,974.99 
29/Sep/2022 Egresos 13,394  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27424 2,600.00 224,574.99 
29/Sep/2022 Egresos 13,395  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27425 1,300.00 225,874.99 
29/Sep/2022 Egresos 13,398  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27428 3,060.00 228,934.99 
29/Sep/2022 Egresos 13,399  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27429 2,500.00 231,434.99 
29/Sep/2022 Egresos 13,400  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27430 970.00 232,404.99 
12/Oct/2022 Egresos 13,458  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27483 2,800.00 235,204.99 
12/Oct/2022 Egresos 13,459  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27484 2,600.00 237,804.99 
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12/Oct/2022 Egresos 13,461  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27486 2,000.00 239,804.99 
12/Oct/2022 Egresos 13,462  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27487 2,600.00 242,404.99 
12/Oct/2022 Egresos 13,463  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27489 1,300.00 243,704.99 
12/Oct/2022 Egresos 13,466  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27492 2,700.00 246,404.99 
12/Oct/2022 Egresos 13,467  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27493 2,500.00 248,904.99 
12/Oct/2022 Egresos 13,468  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27494 970.00 249,874.99 
27/Oct/2022 Egresos 13,552  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27586 2,800.00 252,674.99 
27/Oct/2022 Egresos 13,553  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27587 2,600.00 255,274.99 
27/Oct/2022 Egresos 13,555  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27589 2,000.00 257,274.99 
27/Oct/2022 Egresos 13,556  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27590 2,600.00 259,874.99 
27/Oct/2022 Egresos 13,557  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27591 1,300.00 261,174.99 
27/Oct/2022 Egresos 13,560  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27594 2,500.00 263,674.99 
27/Oct/2022 Egresos 13,561  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27595 970.00 264,644.99 
28/Oct/2022 Egresos 13,569  PAGO SEMANA A PERSONAL .. OP-27616 3,000.00 267,644.99 
04/Nov/2022 Egresos 13,593  PAGO POR TRABAJOS DE LIM..OP-VARIAS 2,300.00 269,944.99 
07/Nov/2022 Egresos 13,602  PAGO A PERSONAL DE MODU..OP-27679 3,000.00 272,944.99 
14/Nov/2022 Egresos 13,622  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27705 2,800.00 275,744.99 
14/Nov/2022 Egresos 13,623  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27706 2,600.00 278,344.99 
14/Nov/2022 Egresos 13,625  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27708 2,000.00 280,344.99 
14/Nov/2022 Egresos 13,626  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27709 2,600.00 282,944.99 
14/Nov/2022 Egresos 13,627  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27710 1,300.00 284,244.99 
14/Nov/2022 Egresos 13,630  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27713 2,500.00 286,744.99 
14/Nov/2022 Egresos 13,631  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27714 970.00 287,714.99 
14/Nov/2022 Egresos 13,638  PAGO A PERSONAL DE MODU..OP-27742 3,000.00 290,714.99 
18/Nov/2022 Egresos 13,657  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-27759 3,000.00 293,714.99 
25/Nov/2022 Egresos 13,663  PAGO A PERSONAL DE MODU..OP-27790 3,000.00 296,714.99 
29/Nov/2022 Egresos 13,676  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27802 2,800.00 299,514.99 
29/Nov/2022 Egresos 13,677  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27803 2,600.00 302,114.99 
29/Nov/2022 Egresos 13,679  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27805 2,000.00 304,114.99 
29/Nov/2022 Egresos 13,680  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27806 2,600.00 306,714.99 
29/Nov/2022 Egresos 13,684  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27810 970.00 307,684.99 
29/Nov/2022 Egresos 13,686  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27812 1,300.00 308,984.99 
29/Nov/2022 Egresos 13,688  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27814 2,333.34 311,318.33 
02/Dic/2022 Egresos 13,700  PAGO A PERSONAL DE MODU..OP-27819 3,000.00 314,318.33 
09/Dic/2022 Egresos 13,720  PAGO A PERSONAL OPERAD.. OP-27827 3,000.00 317,318.33 
14/Dic/2022 Egresos 13,737  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27837 2,800.00 320,118.33 
14/Dic/2022 Egresos 13,738  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27838 2,600.00 322,718.33 
14/Dic/2022 Egresos 13,740  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27840 2,000.00 324,718.33 
14/Dic/2022 Egresos 13,741  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27841 2,600.00 327,318.33 
14/Dic/2022 Egresos 13,744  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27844 2,500.00 329,818.33 
14/Dic/2022 Egresos 13,745  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27845 970.00 330,788.33 
14/Dic/2022 Egresos 13,748  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27860 1,300.00 332,088.33 
14/Dic/2022 Egresos 13,751  PAGO DE SEMANA A PERSON..OP-27863 3,000.00 335,088.33 
15/Dic/2022 Egresos 13,779  PAGO A PERSONAL POR SER.. OP-VARIAS 21,450.00 356,538.33 
30/Dic/2022 Egresos 13,795  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27953 2,800.00 359,338.33 
30/Dic/2022 Egresos 13,796  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27952 2,600.00 361,938.33 
30/Dic/2022 Egresos 13,798  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27950 2,000.00 363,938.33 
30/Dic/2022 Egresos 13,799  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27944 2,600.00 366,538.33 
30/Dic/2022 Egresos 13,802  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27948 2,500.00 369,038.33 
30/Dic/2022 Egresos 13,803  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27957 970.00 370,008.33 
30/Dic/2022 Egresos 13,806  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27962 1,300.00 371,308.33 

Total: 371,308.33 0.00 371,308.33 
 
51120-0122-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
01/Feb/2022 Egresos 12,389  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-25976 15,500.00 15,500.00 
01/Feb/2022 Egresos 12,391  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-25977 15,900.00 31,400.00 
01/Feb/2022 Egresos 12,392  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-25978 15,600.00 47,000.00 
02/Feb/2022 Egresos 12,399  PAGO POR LISTA DE RAYA S.. OP-25983 8,600.00 55,600.00 
03/Feb/2022 Egresos 12,400  PAGO POR LISTA DE RAYA S.. OP-25984 9,300.00 64,900.00 
06/May/2022 Egresos 12,722  LISTAS DE RAYA SEMANA 1 D.. OP-26487 10,000.00 74,900.00 
06/May/2022 Egresos 12,723  LISTAS DE RAYA SEMANA 2 D.. OP-26488 9,700.00 84,600.00 
06/May/2022 Egresos 12,724  LISTAS DE RAYA SEMANA 3 D.. OP-26489 9,400.00 94,000.00 
06/May/2022 Egresos 12,725  LISTAS DE RAYA SEMANA 4 D.. OP-26490 9,700.00 103,700.00 
20/May/2022 Egresos 12,841  PAGO DE LISTADE RAYA SEM.. OP-26008 11,000.00 114,700.00 
10/Jun/2022 Egresos 12,926  PAGO DE LISTADE RAYA SEM.. OP-26175 9,000.00 123,700.00 
10/Jun/2022 Egresos 12,927  PAGO DE LISTADE RAYA SEM.. OP-26176 10,500.00 134,200.00 
24/Jun/2022 Egresos 12,984  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-26281 11,000.00 145,200.00 
24/Jun/2022 Egresos 12,985  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-26282 10,700.00 155,900.00 
24/Jun/2022 Egresos 12,986  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-26283 10,100.00 166,000.00 
02/Sep/2022 Egresos 13,263  PAGO DE LSITA DE RAYA SE.. OP-27098 7,000.00 173,000.00 
07/Sep/2022 Egresos 13,275  PAGO DE LISTA DE RAYASEM.. OP-27286 24,583.33 197,583.33 
07/Sep/2022 Egresos 13,276  PAGO DE LISTA DE RAYASEM.. OP-27301 25,020.83 222,604.16 
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07/Sep/2022 Egresos 13,277  PAGO DE LISTA DE RAYASEM.. OP-27302 24,937.00 247,541.16 
07/Sep/2022 Egresos 13,278  PAGO DE LISTA DE RAYASEM.. OP-27303 25,230.00 272,771.16 
08/Sep/2022 Egresos 13,279  PAGO DE LISTA DE RAYASEM.. OP-27287 24,800.00 297,571.16 
08/Sep/2022 Egresos 13,280  PAGO DE LISTA DE RAYASEM.. OP-27288 24,750.00 322,321.16 
09/Sep/2022 Egresos 13,287  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27299 24,583.00 346,904.16 
09/Sep/2022 Egresos 13,288  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27300 25,021.00 371,925.16 
13/Sep/2022 Egresos 13,296  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27324 26,249.00 398,174.16 
13/Sep/2022 Egresos 13,297  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27325 26,210.00 424,384.16 
13/Sep/2022 Egresos 13,298  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27326 26,353.00 450,737.16 
13/Sep/2022 Egresos 13,299  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27327 26,229.00 476,966.16 
13/Sep/2022 Egresos 13,300  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27328 24,583.33 501,549.49 
13/Sep/2022 Egresos 13,301  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27329 25,229.17 526,778.66 
19/Sep/2022 Egresos 13,339  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27387 7,000.00 533,778.66 
19/Sep/2022 Egresos 13,340  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27388 7,000.00 540,778.66 
23/Sep/2022 Egresos 13,357  PAGO DE LISTA DE RAYA 4 D.. OP-27398 7,000.00 547,778.66 
23/Sep/2022 Egresos 13,360  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27401 4,800.00 552,578.66 
28/Sep/2022 Egresos 13,364  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27405 3,000.00 555,578.66 
28/Sep/2022 Egresos 13,366  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27406 2,400.00 557,978.66 
28/Sep/2022 Egresos 13,367  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27407 1,800.00 559,778.66 
28/Sep/2022 Egresos 13,368  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27408 2,700.00 562,478.66 
28/Sep/2022 Egresos 13,369  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27409 2,400.00 564,878.66 
28/Sep/2022 Egresos 13,370  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27410 3,000.00 567,878.66 
28/Sep/2022 Egresos 13,371  PAGO DE LISTADE RAYASEM.. OP-27411 6,100.00 573,978.66 
28/Sep/2022 Egresos 13,385  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27415 4,500.00 578,478.66 
03/Oct/2022 Egresos 13,410  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27447 7,000.00 585,478.66 
07/Oct/2022 Egresos 13,442  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27472 7,000.00 592,478.66 
19/Oct/2022 Egresos 13,503  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27545 7,000.00 599,478.66 
19/Oct/2022 Egresos 13,507  PAGO DE LISTA DE RAYASEM.. OP-27547 26,200.00 625,678.66 
19/Oct/2022 Egresos 13,508  PAGO DE LISTA DE RAYASEM.. OP-27548 26,650.00 652,328.66 
19/Oct/2022 Egresos 13,509  PAGO DE LISTA DE RAYASEM.. OP-27549 25,620.00 677,948.66 
19/Oct/2022 Egresos 13,510  PAGO DE LISTA DE RAYASEM.. OP-27550 25,490.00 703,438.66 
19/Oct/2022 Egresos 13,511  PAGO DE LISTA DE RAYASEM.. OP-27551 25,010.00 728,448.66 
19/Oct/2022 Egresos 13,512  PAGO DE LISTA DE RAYASEM.. OP-27552 25,400.00 753,848.66 
25/Oct/2022 Egresos 13,516  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27557 26,690.00 780,538.66 
25/Oct/2022 Egresos 13,517  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27558 26,250.00 806,788.66 
25/Oct/2022 Egresos 13,518  PAGO DE LISTADE RAYA SEM.. OP-27559 26,690.00 833,478.66 
25/Oct/2022 Egresos 13,519  PAGO DE LISTADE RAYA SEM.. OP-27560 26,250.00 859,728.66 
25/Oct/2022 Egresos 13,520  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27561 25,480.00 885,208.66 
25/Oct/2022 Egresos 13,521  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27562 25,510.00 910,718.66 
25/Oct/2022 Egresos 13,522  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27563 25,370.00 936,088.66 
25/Oct/2022 Egresos 13,523  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27564 25,360.00 961,448.66 
25/Oct/2022 Egresos 13,524  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27565 26,690.00 988,138.66 
25/Oct/2022 Egresos 13,525  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27566 26,390.00 1,014,528.66 
26/Oct/2022 Egresos 13,526  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27567 25,200.00 1,039,728.66 
26/Oct/2022 Egresos 13,527  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27568 25,220.00 1,064,948.66 
26/Oct/2022 Egresos 13,528  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27569 26,670.00 1,091,618.66 
26/Oct/2022 Egresos 13,529  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27570 26,550.00 1,118,168.66 
26/Oct/2022 Egresos 13,530  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27571 26,740.00 1,144,908.66 
26/Oct/2022 Egresos 13,531  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-27572 26,640.00 1,171,548.66 
27/Oct/2022 Egresos 13,547  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27581 4,500.00 1,176,048.66 
31/Oct/2022 Egresos 13,574  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27621 6,400.00 1,182,448.66 
14/Nov/2022 Egresos 13,617  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27700 4,500.00 1,186,948.66 
14/Nov/2022 Egresos 13,636  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27719 4,000.00 1,190,948.66 
29/Nov/2022 Egresos 13,672  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27798 4,500.00 1,195,448.66 
30/Nov/2022 Egresos 13,694  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27817 4,000.00 1,199,448.66 
14/Dic/2022 Egresos 13,733  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27833 4,500.00 1,203,948.66 
14/Dic/2022 Egresos 13,747  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27847 4,000.00 1,207,948.66 
14/Dic/2022 Egresos 13,753  PAGO DE LISTADERAYA SEM.. OP-27886 12,200.00 1,220,148.66 
14/Dic/2022 Egresos 13,754  PAGO DE LISTADERAYA SEM.. OP-27887 6,100.00 1,226,248.66 
30/Dic/2022 Egresos 13,791  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27945 4,500.00 1,230,748.66 
30/Dic/2022 Egresos 13,805  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27946 4,000.00 1,234,748.66 

Total: 1,234,748.66 0.00 1,234,748.66 
 
51120-0122-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2022 Egresos 2  PAGO A INSTRUCTORA DE VI.. OP-VARIAS 16,071.42 16,071.42 
01/Sep/2022 Egresos 3  PAGO A INSTRUCTORA DE G.. OP-VARIAS 16,071.42 32,142.84 
01/Sep/2022 Egresos 41  PAGO A INSTRUCTORA DE D.. OP-VARIAS 16,071.42 48,214.26 
01/Sep/2022 Egresos 51  PAGO A INSTRUCTORA DE F.. OP-VARIAS 16,071.42 64,285.68 
07/Oct/2022 Egresos 6  PAGO A INSTRUCTORA DE VI.. OP-27468 5,357.14 69,642.82 
07/Oct/2022 Egresos 7  PAGO A INSTRUCTORA DE D.. OP-27469 5,357.14 74,999.96 
07/Oct/2022 Egresos 8  PAGO A INSTRUCTORA DE F.. OP-27470 5,357.14 80,357.10 
07/Oct/2022 Egresos 9  PAGO A INSTRUCTORA DE G.. OP-27471 5,357.14 85,714.24 
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09/Nov/2022 Egresos 10  PAGO A INSTRUCTORA DE VI.. OP-27685 5,357.14 91,071.38 
09/Nov/2022 Egresos 11  PAGO A INSTRUCTORA DE G.. OP-27686 5,357.14 96,428.52 
09/Nov/2022 Egresos 12  PAGO A INSTRUCTORA DE F.. OP-27687 5,357.14 101,785.66 
09/Nov/2022 Egresos 13  PAGO A INSTRUCTORA DE D.. OP-27688 5,357.14 107,142.80 
25/Nov/2022 Egresos 14  PAGO A INSTRUCTORA DE VI.. OP-27782 5,357.14 112,499.94 
25/Nov/2022 Egresos 17  PAGO A INSTRUCTORA DE D.. OP-27785 5,357.14 117,857.08 
25/Nov/2022 Egresos 18  PAGO AINSTRUCTORES DE V.. OP-VARIAS 21,363.72 139,220.80 
25/Nov/2022 Egresos 151  PAGO A INSTRUCTORA DE G.. OP-27783 5,357.14 144,577.94 
25/Nov/2022 Egresos 161  PAGO A INSTRUCTORA DE F.. OP-27784 5,357.14 149,935.08 

Total: 149,935.08 0.00 149,935.08 
 
51120-0122-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 0.00 
13/Ene/2022 Egresos 12,330  1ER QUINCENA A PERSONAL .. OP/22198 2,600.00 2,600.00 
13/Ene/2022 Egresos 12,331  1ER QUINCENA A PERSONAL .. OP/22199 1,907.00 4,507.00 
28/Ene/2022 Egresos 12,378  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/25960 2,426.00 6,933.00 
28/Ene/2022 Egresos 12,380  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/25961 2,253.00 9,186.00 
14/Feb/2022 Egresos 12,431  1RA QUINCENA DE ENERO A .. OP/26734 2,600.00 11,786.00 
15/Feb/2022 Egresos 12,440  1RA QUINCENA DE ENERO A .. OP/26748 2,253.00 14,039.00 
25/Feb/2022 Egresos 12,483  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26771 2,600.00 16,639.00 
01/Abr/2022 Egresos 12,630  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-26367 2,400.00 19,039.00 
25/Abr/2022 Egresos 12,683  1RA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26424 2,400.00 21,439.00 
28/Abr/2022 Egresos 12,697  2DA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26446 2,400.00 23,839.00 
12/May/2022 Egresos 12,807  1RA QUINCENA A PERSONAL .. OP/25292 2,400.00 26,239.00 
13/May/2022 Egresos 12,815  1RA QUINCENA DE MAYO A P.. OP-26001 3,500.00 29,739.00 
30/May/2022 Egresos 12,871  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26039 2,400.00 32,139.00 
31/May/2022 Egresos 12,884  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26052 3,500.00 35,639.00 
13/Jun/2022 Egresos 12,932  1RA QUINCENA DE JUNIO DE .. OP-26177 2,400.00 38,039.00 
13/Jun/2022 Egresos 12,933  1RA QUINCENA DE JUNIO DE .. OP-26178 3,500.00 41,539.00 
29/Jun/2022 Egresos 12,993  2DA QUINCENA DE JUNIO DE .. OP-26792 2,400.00 43,939.00 
29/Jun/2022 Egresos 12,994  2DA QUINCENA DE JUNIO DE .. OP-26793 3,500.00 47,439.00 
13/Jul/2022 Egresos 13,051  1RA QUINCENA DE JULIO DE .. OP-26858 2,400.00 49,839.00 
13/Jul/2022 Egresos 13,052  1RA QUINCENA DE JULIO DE .. OP-26859 3,500.00 53,339.00 
29/Jul/2022 Egresos 13,095  2DA QUINCENA DE JULIO DE .. OP-26917 2,400.00 55,739.00 
29/Jul/2022 Egresos 13,098  2DA QUINCENA DE JULIO DE .. OP-26920 3,500.00 59,239.00 
12/Ago/2022 Egresos 13,167  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-26986 2,400.00 61,639.00 
12/Ago/2022 Egresos 13,170  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-26989 3,500.00 65,139.00 
30/Ago/2022 Egresos 13,239  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-27059 2,400.00 67,539.00 
30/Ago/2022 Egresos 13,242  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-27062 3,500.00 71,039.00 
14/Sep/2022 Egresos 13,310  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27337 2,400.00 73,439.00 
14/Sep/2022 Egresos 13,314  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27341 3,500.00 76,939.00 
28/Sep/2022 Egresos 13,389  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27419 2,400.00 79,339.00 
29/Sep/2022 Egresos 13,392  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27422 3,500.00 82,839.00 
12/Oct/2022 Egresos 13,457  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27482 2,400.00 85,239.00 
12/Oct/2022 Egresos 13,460  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27485 3,500.00 88,739.00 
27/Oct/2022 Egresos 13,551  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27585 2,400.00 91,139.00 
27/Oct/2022 Egresos 13,554  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27588 3,500.00 94,639.00 
27/Oct/2022 Egresos 13,565  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27599 3,000.00 97,639.00 
14/Nov/2022 Egresos 13,621  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27704 2,400.00 100,039.00 
14/Nov/2022 Egresos 13,624  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27707 3,500.00 103,539.00 
29/Nov/2022 Egresos 13,668  PAGO MENSUAL A PERSONA.. OP-27794 3,000.00 106,539.00 
29/Nov/2022 Egresos 13,671  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27797 2,400.00 108,939.00 
29/Nov/2022 Egresos 13,687  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27813 3,266.67 112,205.67 
14/Dic/2022 Egresos 13,729  PAGO MENSUAL A PERSONA.. OP-27829 3,000.00 115,205.67 
14/Dic/2022 Egresos 13,732  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27832 2,400.00 117,605.67 
14/Dic/2022 Egresos 13,739  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27839 3,500.00 121,105.67 
14/Dic/2022 Egresos 13,749  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27861 2,400.00 123,505.67 
30/Dic/2022 Egresos 13,790  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27949 2,400.00 125,905.67 
30/Dic/2022 Egresos 13,797  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27958 3,500.00 129,405.67 
30/Dic/2022 Egresos 13,807  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27951 2,400.00 131,805.67 

Total: 131,805.67 0.00 131,805.67 
 
51120-0122-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Egresos 12,334  1ER QUINCENA A PERSONAL .. OP/22207 44,000.00 44,000.00 
14/Ene/2022 Egresos 12,335  1ER QUINCENA A PERSONAL .. OP/22208 2,400.00 46,400.00 
28/Ene/2022 Egresos 12,381  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/25962 2,400.00 48,800.00 
28/Ene/2022 Egresos 12,382  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/25963 43,240.00 92,040.00 
02/Feb/2022 Egresos 12,395  2DA QUINCENA DE ENERO P.. OP-25981 2,400.00 94,440.00 
14/Feb/2022 Egresos 12,433  1RA QUINCENA DE ENERO A .. OP/26736 2,400.00 96,840.00 
14/Feb/2022 Egresos 12,434  1RA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26737 42,290.00 139,130.00 
15/Feb/2022 Egresos 12,441  1RA QUINCENA DE ENERO A .. OP/26749 2,400.00 141,530.00 
25/Feb/2022 Egresos 12,482  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26770 1,000.00 142,530.00 
25/Feb/2022 Egresos 12,484  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26772 2,400.00 144,930.00 
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25/Feb/2022 Egresos 12,485  2DA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-26773 2,400.00 147,330.00 
25/Feb/2022 Egresos 12,495  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26783 42,550.00 189,880.00 
14/Mar/2022 Egresos 12,549  1RA QUINCENA DE MARZO A .. OP-25916 2,400.00 192,280.00 
14/Mar/2022 Egresos 12,550  1RA QUINCENA DE MARZO A .. OP-25917 41,170.00 233,450.00 
30/Mar/2022 Egresos 12,618  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26354 2,400.00 235,850.00 
31/Mar/2022 Egresos 12,621  2DA QUINCENA DE MARZO A .. OP-26364 9,190.00 245,040.00 
08/Abr/2022 Egresos 12,668  1RA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26388 2,400.00 247,440.00 
08/Abr/2022 Egresos 12,673  1RA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26411 9,460.00 256,900.00 
28/Abr/2022 Egresos 12,703  2DA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26452 2,400.00 259,300.00 
29/Abr/2022 Egresos 12,706  2DA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26461 9,860.00 269,160.00 
12/May/2022 Egresos 12,800  1RA QUINCENA A PERSONAL .. OP/25269 2,400.00 271,560.00 
13/May/2022 Egresos 12,814  1RA QUINCENA DE MAYO A P.. OP-26000 5,760.00 277,320.00 
30/May/2022 Egresos 12,877  2DA QUINECAN DE MAYO A P.. OP-26047 2,400.00 279,720.00 
31/May/2022 Egresos 12,881  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26051 5,400.00 285,120.00 
14/Jun/2022 Egresos 12,940  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-26185 2,400.00 287,520.00 
15/Jun/2022 Egresos 12,955  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-26289 2,700.00 290,220.00 
29/Jun/2022 Egresos 13,005  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-26805 2,400.00 292,620.00 
29/Jun/2022 Egresos 13,006  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-26806 2,700.00 295,320.00 
14/Jul/2022 Egresos 13,058  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-26865 2,400.00 297,720.00 
14/Jul/2022 Egresos 13,059  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-26866 2,700.00 300,420.00 
28/Jul/2022 Egresos 13,092  2DA  QUINCENA DE JULIO PA.. OP-26907 2,400.00 302,820.00 
29/Jul/2022 Egresos 13,102  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-26924 2,700.00 305,520.00 
12/Ago/2022 Egresos 13,164  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-26983 2,400.00 307,920.00 
12/Ago/2022 Egresos 13,174  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-26993 2,700.00 310,620.00 
30/Ago/2022 Egresos 13,236  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-27056 2,400.00 313,020.00 
30/Ago/2022 Egresos 13,246  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-27066 2,700.00 315,720.00 
14/Sep/2022 Egresos 13,308  1RA QUINCENA DE SEPTEIMB..OP-27336 2,400.00 318,120.00 
14/Sep/2022 Egresos 13,318  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27345 2,700.00 320,820.00 
14/Sep/2022 Egresos 13,325  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27352 2,700.00 323,520.00 
28/Sep/2022 Egresos 13,388  2DA QUINCENA DE SEPTEIMB..OP-27418 2,400.00 325,920.00 
29/Sep/2022 Egresos 13,396  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27426 2,880.00 328,800.00 
29/Sep/2022 Egresos 13,402  2DA  QUINCENA DE SEPTIEM.. OP-27432 2,880.00 331,680.00 
12/Oct/2022 Egresos 13,456  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27481 2,400.00 334,080.00 
12/Oct/2022 Egresos 13,464  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27490 2,700.00 336,780.00 
12/Oct/2022 Egresos 13,470  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27496 2,700.00 339,480.00 
27/Oct/2022 Egresos 13,550  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27584 2,400.00 341,880.00 
27/Oct/2022 Egresos 13,558  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27592 2,700.00 344,580.00 
27/Oct/2022 Egresos 13,563  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27597 2,700.00 347,280.00 
14/Nov/2022 Egresos 13,620  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27703 2,400.00 349,680.00 
14/Nov/2022 Egresos 13,628  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27711 2,700.00 352,380.00 
14/Nov/2022 Egresos 13,633  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27716 2,700.00 355,080.00 
29/Nov/2022 Egresos 13,675  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27801 2,400.00 357,480.00 
29/Nov/2022 Egresos 13,681  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27807 2,700.00 360,180.00 
29/Nov/2022 Egresos 13,685  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27811 2,700.00 362,880.00 
14/Dic/2022 Egresos 13,736  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27836 2,400.00 365,280.00 
14/Dic/2022 Egresos 13,742  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27842 2,700.00 367,980.00 
14/Dic/2022 Egresos 13,746  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27846 2,700.00 370,680.00 
30/Dic/2022 Egresos 13,794  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27955 2,400.00 373,080.00 
30/Dic/2022 Egresos 13,800  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27964 2,700.00 375,780.00 
30/Dic/2022 Egresos 13,804  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27963 2,700.00 378,480.00 

Total: 378,480.00 0.00 378,480.00 
 
51120-0122-401-2614-0000 MANTENIMIENTO URBANO Saldo inicial : 0.00 
13/Ene/2022 Egresos 12,326  1ER QUINCENA A PERSONAL .. OP/22194 1,950.00 1,950.00 
13/Ene/2022 Egresos 12,328  1ER QUINCENA A PERSONAL .. OP/22196 1,200.00 3,150.00 
13/Ene/2022 Egresos 12,329  1ER QUINCENA A PERSONAL .. OP/22197 1,000.00 4,150.00 
28/Ene/2022 Egresos 12,374  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/25956 1,950.00 6,100.00 
28/Ene/2022 Egresos 12,376  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/25958 1,200.00 7,300.00 
28/Ene/2022 Egresos 12,377  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/25959 1,000.00 8,300.00 
14/Feb/2022 Egresos 12,429  1RA QUINCENA DE FEBRERO ..OP/26732 1,200.00 9,500.00 
14/Feb/2022 Egresos 12,430  1RA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26733 1,000.00 10,500.00 
25/Feb/2022 Egresos 12,477  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26766 1,950.00 12,450.00 
25/Feb/2022 Egresos 12,480  2DA QUINCENA DE FEBRERO ..OP/26769 1,200.00 13,650.00 
14/Mar/2022 Egresos 12,541  1RA QUINCENA DE MARZO P.. OP-25903 1,950.00 15,600.00 
14/Mar/2022 Egresos 12,542  1RA QUINCENA DE MARZO A .. OP-25904 2,600.00 18,200.00 
14/Mar/2022 Egresos 12,544  1RA QUINCENA DE MARZO A .. OP/25906 1,200.00 19,400.00 
14/Mar/2022 Egresos 12,547  1RA QUINCENA DE MARZO A .. OP-25914 1,000.00 20,400.00 
30/Mar/2022 Egresos 12,609  2DA QUINCENA DE MARZO P.. OP-26345 1,950.00 22,350.00 
30/Mar/2022 Egresos 12,610  2DA  QUINCENA DE MARZO A ..OP/26346 1,200.00 23,550.00 
30/Mar/2022 Egresos 12,611  2DA QUINCENA DE MARZO A .. OP-26347 1,000.00 24,550.00 
30/Mar/2022 Egresos 12,612  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26348 2,600.00 27,150.00 
08/Abr/2022 Egresos 12,658  1RA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26379 2,400.00 29,550.00 
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08/Abr/2022 Egresos 12,659  1RA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP/26380 1,200.00 30,750.00 
08/Abr/2022 Egresos 12,660  1RA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26381 1,000.00 31,750.00 
08/Abr/2022 Egresos 12,661  1RA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26382 2,600.00 34,350.00 
28/Abr/2022 Egresos 12,692  2DA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26441 1,950.00 36,300.00 
28/Abr/2022 Egresos 12,694  2DA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP/26443 1,200.00 37,500.00 
28/Abr/2022 Egresos 12,695  2DA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26444 1,000.00 38,500.00 
28/Abr/2022 Egresos 12,696  2DA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26445 2,600.00 41,100.00 
12/May/2022 Egresos 12,798  1RA QUINCENA A PERSONAL .. OP/25267 1,200.00 42,300.00 
12/May/2022 Egresos 12,799  1RA QUINCENA A PERSONAL .. OP/25268 1,000.00 43,300.00 
30/May/2022 Egresos 12,862  2DA QUINCENA DE MAYO A P.. OP-26030 1,200.00 44,500.00 
30/May/2022 Egresos 12,863  2DA QUINCENA DE MAYO A P.. OP-26031 1,000.00 45,500.00 
14/Jun/2022 Egresos 12,937  1RA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-26182 1,000.00 46,500.00 
29/Jun/2022 Egresos 13,002  2DA QUINCENA DE JUNIO PA.. OP-26802 1,000.00 47,500.00 
13/Jul/2022 Egresos 13,043  1RA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-26831 1,000.00 48,500.00 
28/Jul/2022 Egresos 13,087  2DA QUINCENA DE JULIO PA.. OP-26902 1,000.00 49,500.00 
12/Ago/2022 Egresos 13,159  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-26898 1,000.00 50,500.00 
30/Ago/2022 Egresos 13,231  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP-27051 1,000.00 51,500.00 
14/Sep/2022 Egresos 13,302  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27330 1,200.00 52,700.00 
14/Sep/2022 Egresos 13,303  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27331 1,000.00 53,700.00 
28/Sep/2022 Egresos 13,383  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27413 1,200.00 54,900.00 
29/Sep/2022 Egresos 13,403  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP-27433 1,666.66 56,566.66 
12/Oct/2022 Egresos 13,451  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27476 1,200.00 57,766.66 
12/Oct/2022 Egresos 13,471  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27497 1,833.00 59,599.66 
27/Oct/2022 Egresos 13,546  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27580 1,200.00 60,799.66 
27/Oct/2022 Egresos 13,564  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP-27598 1,000.00 61,799.66 
14/Nov/2022 Egresos 13,616  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27699 1,200.00 62,999.66 
14/Nov/2022 Egresos 13,634  1RA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27717 1,000.00 63,999.66 
29/Nov/2022 Egresos 13,669  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27795 1,200.00 65,199.66 
29/Nov/2022 Egresos 13,670  2DA QUINCENA DE NOVIEMB.. OP-27796 1,000.00 66,199.66 
14/Dic/2022 Egresos 13,730  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27830 1,200.00 67,399.66 
14/Dic/2022 Egresos 13,731  1RA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27831 1,000.00 68,399.66 
30/Dic/2022 Egresos 13,788  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27960 1,200.00 69,599.66 
30/Dic/2022 Egresos 13,789  2DA QUINCENA DE DICIEMBR.. OP-27947 1,000.00 70,599.66 

Total: 70,599.66 0.00 70,599.66 
 
51120-0122-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
13/Ene/2022 Egresos 310  1RA QUINCENA A PERSONAL .. OP/22204 4,320.00 4,320.00 
13/Ene/2022 Egresos 312  1RA QUINCENA A PERSONAL .. OP/22206 3,500.00 7,820.00 
31/Ene/2022 Egresos 5  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/25970 5,400.00 13,220.00 
31/Ene/2022 Egresos 8  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/25972 3,500.00 16,720.00 
15/Feb/2022 Egresos 17  1RA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26745 5,400.00 22,120.00 
25/Feb/2022 Egresos 24  2DA QUINCENA DE FEBRERO ..OP/26786 5,400.00 27,520.00 
25/Feb/2022 Egresos 25  2DA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-26787 5,400.00 32,920.00 
14/Mar/2022 Egresos 30  1RA QUINCENA DE MARZO A .. OP-26225 5,400.00 38,320.00 
14/Mar/2022 Egresos 33  1RA QUINCENA DE MARZO A .. OP-26228 5,400.00 43,720.00 
31/Mar/2022 Egresos 41  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26359 5,400.00 49,120.00 
31/Mar/2022 Egresos 42  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26360 5,400.00 54,520.00 
08/Abr/2022 Egresos 49  1RA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26416 5,400.00 59,920.00 
08/Abr/2022 Egresos 50  1RA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26417 5,400.00 65,320.00 
28/Abr/2022 Egresos 62  2DA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26457 5,400.00 70,720.00 
28/Abr/2022 Egresos 63  2DA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26458 5,400.00 76,120.00 
12/May/2022 Egresos 76  1RA QUINCENA A PERSONAL .. OP/25296 5,400.00 81,520.00 
13/May/2022 Egresos 78  1RA QUINCENA DE MAYO A P.. OP-26004 6,120.00 87,640.00 
30/May/2022 Egresos 79  2DA  QUINCENA DE MAYO A P..OP-26040 5,760.00 93,400.00 
30/May/2022 Egresos 80  2DA  QUINCENA DE MAYO A P..OP/26041 5,400.00 98,800.00 
14/Jun/2022 Egresos 88  1RA QUINCENA DE JUNIO A P.. OP-26215 5,400.00 104,200.00 
14/Jun/2022 Egresos 89  1RA QUINCENA DE JUNIO A P.. OP/26216 5,400.00 109,600.00 
29/Jun/2022 Egresos 92  2DA QUINCENA DE JUNIO A P.. OP/26797 5,400.00 115,000.00 
14/Jul/2022 Egresos 97  1RA QUINCENA DE JULIO A P.. OP/26869 5,400.00 120,400.00 
14/Jul/2022 Egresos 100  1RA QUINCENA DE JULIO A P.. OP/26872 3,920.02 124,320.02 
14/Jul/2022 Egresos 101  1RA QUINCENA DE JULIO A P.. OP/26872 3,920.02 128,240.04 
14/Jul/2022 Egresos 103  1RA QUINCENA DE JULIO A P.. OP/26875 3,920.02 132,160.06 
14/Jul/2022 Egresos 104  1RA QUINCENA DE JULIO A P.. OP/26877 5,600.02 137,760.08 
28/Jul/2022 Egresos 111  2DA QUINCENA DE JULIO A P.. OP/26912 7,000.00 144,760.08 
28/Jul/2022 Egresos 112  2DA QUINCENA DE JULIO A P.. OP/26913 4,900.00 149,660.08 
28/Jul/2022 Egresos 113  2DA QUINCENA DE JULIO A P.. OP/26914 4,900.00 154,560.08 
28/Jul/2022 Egresos 114  2DA QUINCENA DE JULIO A P.. OP/26915 4,900.00 159,460.08 
28/Jul/2022 Egresos 115  2DA QUINCENA DE JULIO A P.. OP/26916 5,400.00 164,860.08 
12/Ago/2022 Egresos 118  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP/26998 4,620.00 169,480.08 
12/Ago/2022 Egresos 120  1RA QUINCENA DE AGOSTO .. OP/27021 5,400.00 174,880.08 
30/Ago/2022 Egresos 122  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP/27073 4,950.00 179,830.08 
30/Ago/2022 Egresos 124  2DA QUINCENA DE AGOSTO .. OP/27075 5,400.00 185,230.08 
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15/Sep/2022 Egresos 130  1RA QUINCENA DE  SEPTIEM.. OP/27376 5,400.00 190,630.08 
15/Sep/2022 Egresos 1,281  1RA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP/27374 4,950.00 195,580.08 
29/Sep/2022 Egresos 133  2DA QUINCENA DE SEPTIEMB..OP/27436 7,920.00 203,500.08 
29/Sep/2022 Egresos 134  2DA QUINCENA DE  SEPTIEM.. OP/27437 5,400.00 208,900.08 
12/Oct/2022 Egresos 144  1RA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP/27500 4,950.00 213,850.08 
12/Oct/2022 Egresos 145  1RA QUINCENA DE  OCTUBR.. OP/27620 5,400.00 219,250.08 
27/Oct/2022 Egresos 152  2DA QUINCENA DE OCTUBRE.. OP/27602 4,950.00 224,200.08 
27/Oct/2022 Egresos 153  2DA QUINCENA DE  OCTUBR.. OP/27603 5,400.00 229,600.08 

Total: 229,600.08 0.00 229,600.08 
 
51120-0122-502-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
13/Ene/2022 Egresos 311  1RA QUINCENA A PERSONAL .. OP/22205 2,500.00 2,500.00 
31/Ene/2022 Egresos 7  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/25971 2,500.00 5,000.00 
15/Feb/2022 Egresos 18  1RA QUINCENA DE ENERO P.. OP-26746 2,500.00 7,500.00 
16/Feb/2022 Egresos 20  1RA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26752 4,500.00 12,000.00 
25/Feb/2022 Egresos 26  2DA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-26788 2,500.00 14,500.00 
25/Feb/2022 Egresos 27  2DA QUINCENA DE FEBRERO ..OP-22125 3,000.00 17,500.00 
14/Mar/2022 Egresos 32  1RA QUINCENA DE MARZO A .. OP-26227 3,000.00 20,500.00 
31/Mar/2022 Egresos 43  2DA QUINCENA A PERSONAL .. OP/26361 3,000.00 23,500.00 
08/Abr/2022 Egresos 52  1RA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26419 3,000.00 26,500.00 
28/Abr/2022 Egresos 65  2DA QUINCENA DE ABRIL A P.. OP-26460 3,000.00 29,500.00 
29/Abr/2022 Egresos 66  PAGO  A PERSONAL EVENTU.. OP-26463 1,400.00 30,900.00 
06/May/2022 Egresos 68  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-26481 2,334.00 33,234.00 
06/May/2022 Egresos 69  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-26482 2,168.00 35,402.00 
30/May/2022 Egresos 81  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-26042 1,400.00 36,802.00 
30/Jun/2022 Egresos 95  PAGO A PERSOINAL EVENTU.. OP-26818 1,400.00 38,202.00 

Total: 38,202.00 0.00 38,202.00 
 
51130-0132-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2022 Egresos 13,771  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-27901 6,000.00 6,000.00 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 95,000.00 101,000.00 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 76,999.98 177,999.98 

Total: 177,999.98 0.00 177,999.98 
 
51130-0132-401-1311-0000 REGIDORES Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 326,999.97 326,999.97 

Total: 326,999.97 0.00 326,999.97 
 
51130-0132-401-1312-0000 TRANSPARENCIA Y CONTRALORIA Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 21,666.66 21,666.66 

Total: 21,666.66 0.00 21,666.66 
 
51130-0132-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
03/Feb/2022 Egresos 12,403  PAGO DE AGUINALDO PROP.. OP-25986 2,940.64 2,940.64 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 110,229.69 113,170.33 

Total: 113,170.33 0.00 113,170.33 
 
51130-0132-401-1522-0000 OFICIALIA MAYOR Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 23,873.32 23,873.32 

Total: 23,873.32 0.00 23,873.32 
 
51130-0132-401-1523-0000 INFORMATICA Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 25,566.20 25,566.20 

Total: 25,566.20 0.00 25,566.20 
 
51130-0132-401-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
01/Feb/2022 Egresos 12,393  PAGO DE AGUINALDO PROP.. OP-25979 12,000.00 12,000.00 

Total: 12,000.00 0.00 12,000.00 
 
51130-0132-401-1810-0000 REGISTRO CIVIL Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 53,892.54 53,892.54 

Total: 53,892.54 0.00 53,892.54 
 
51130-0132-401-1811-0000 CATASTRO Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2022 Egresos 13,763  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-27893 4,999.99 4,999.99 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 32,360.41 37,360.40 

Total: 37,360.40 0.00 37,360.40 
 
51130-0132-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2022 Diario 79  AGUINALDO 6,000.00 6,000.00 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 180,898.20 186,898.20 
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Total: 186,898.20 0.00 186,898.20 
 
51130-0132-401-1813-0000 PADRON Y LICENCIAS Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 46,806.83 46,806.83 
16/Dic/2022 Diario 81  PAGO A PERSONAS DE DEPA.. LR/VARIOS 23,333.33 70,140.16 

Total: 70,140.16 0.00 70,140.16 
 
51130-0132-401-1814-0000 SINDICATURA Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2022 Egresos 13,777  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-27907 12,666.66 12,666.66 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 46,000.00 58,666.66 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 22,666.66 81,333.32 

Total: 81,333.32 0.00 81,333.32 
 
51130-0132-401-1815-0000 SECRETARIA GENERAL Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 68,520.76 68,520.76 

Total: 68,520.76 0.00 68,520.76 
 
51130-0132-401-1830-0000 COMUNICACION SOCIAL Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 15,496.97 15,496.97 

Total: 15,496.97 0.00 15,496.97 
 
51130-0132-401-2260-0000 SERVICIOS GENERALES Saldo inicial : 0.00 
15/Mar/2022 Egresos 12,566  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-26325 5,000.00 5,000.00 
15/Dic/2022 Egresos 13,759  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-27889 1,200.00 6,200.00 
15/Dic/2022 Egresos 13,760  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-27890 1,333.33 7,533.33 
15/Dic/2022 Egresos 13,765  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-27895 2,800.00 10,333.33 
15/Dic/2022 Egresos 13,766  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-27896 2,600.00 12,933.33 
15/Dic/2022 Egresos 13,767  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-27897 4,666.66 17,599.99 
15/Dic/2022 Egresos 13,768  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-27898 2,000.00 19,599.99 
15/Dic/2022 Egresos 13,769  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-27899 2,600.00 22,199.99 
15/Dic/2022 Egresos 13,772  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-27902 3,499.86 25,699.85 
15/Dic/2022 Egresos 13,773  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-27903 970.00 26,669.85 
15/Dic/2022 Egresos 13,776  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-27906 2,859.99 29,529.84 
15/Dic/2022 Egresos 13,778  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-27908 1,950.00 31,479.84 
16/Dic/2022 Diario 79  AGUINALDO 163,782.77 195,262.61 
16/Dic/2022 Diario 79  AGUINALDO 4,500.00 199,762.61 
16/Dic/2022 Diario 79  AGUINALDO 40,466.21 240,228.82 
16/Dic/2022 Diario 79  AGUINALDO 24,400.00 264,628.82 
16/Dic/2022 Diario 79  AGUINALDO 24,526.92 289,155.74 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 101,593.04 390,748.78 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 131,433.30 522,182.08 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 22,499.99 544,682.07 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 84,974.86 629,656.93 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 20,497.96 650,154.89 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 89,478.96 739,633.85 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 14,726.21 754,360.06 

Total: 754,360.06 0.00 754,360.06 
 
51130-0132-401-2261-0000 RASTRO E INSPECCION GANADERA Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 46,442.63 46,442.63 

Total: 46,442.63 0.00 46,442.63 
 
51130-0132-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2022 Egresos 13,762  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-27892 6,000.00 6,000.00 
15/Dic/2022 Egresos 13,775  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-27905 4,000.00 10,000.00 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 106,207.68 116,207.68 

Total: 116,207.68 0.00 116,207.68 
 
51130-0132-401-2271-0000 DESARROLLO AGROPECUARIO Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 32,180.54 32,180.54 

Total: 32,180.54 0.00 32,180.54 
 
51130-0132-401-2310-0000 SALUD Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 13,260.27 13,260.27 

Total: 13,260.27 0.00 13,260.27 
 
51130-0132-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2022 Diario 79  AGUINALDO 17,846.57 17,846.57 
16/Dic/2022 Diario 79  NOMINA CORRESPONDIENTE.. 11,278.53 29,125.10 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 29,625.56 58,750.66 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 25,268.49 84,019.15 
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16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 6,666.66 90,685.81 
Total: 90,685.81 0.00 90,685.81 

 
51130-0132-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 0.00 
20/Ene/2022 Egresos 12,351  PAGO PROPORCIONAL DE A.. OP/22212 4,250.00 4,250.00 
11/Feb/2022 Egresos 12,415  PAGO DE AGUINALDO PROP.. OP-25995 7,000.00 11,250.00 
11/Feb/2022 Egresos 12,416  PAGO DE AGUINALDO PROP.. OP-25996 7,000.00 18,250.00 
15/Dic/2022 Egresos 13,761  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-27891 3,200.00 21,450.00 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 39,077.61 60,527.61 

Total: 60,527.61 0.00 60,527.61 
 
51130-0132-401-2510-0000 EDUCACION Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 24,411.86 24,411.86 

Total: 24,411.86 0.00 24,411.86 
 
51130-0132-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2022 Egresos 13,764  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-27894 4,800.00 4,800.00 
15/Dic/2022 Egresos 13,770  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-27900 9,000.00 13,800.00 
15/Dic/2022 Egresos 13,774  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-27904 2,880.00 16,680.00 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 210,517.78 227,197.78 

Total: 227,197.78 0.00 227,197.78 
 
51130-0132-401-2611-0000 INSTANCIA DE LA MUJER Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 17,618.26 17,618.26 

Total: 17,618.26 0.00 17,618.26 
 
51130-0132-401-2612-0000 DESARROLLO Y PROMOCION ECONOMICA Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 16,364.38 16,364.38 

Total: 16,364.38 0.00 16,364.38 
 
51130-0132-401-2614-0000 MANTENIMIENTO URBANO Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 45,229.21 45,229.21 

Total: 45,229.21 0.00 45,229.21 
 
51130-0132-401-2615-0000 PARTICIPACION CIUDADANA Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2022 Diario 80  AGUINALDO 41,780.81 41,780.81 

Total: 41,780.81 0.00 41,780.81 
 
51130-0132-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2022 Egresos 168  AGUINALDO PROPORCIONAL ..OP-27909 5,400.00 5,400.00 
16/Dic/2022 Egresos 171  AGUINALDO PROPORCIONAL ..OP-27911 3,008.21 8,408.21 
16/Dic/2022 Egresos 172  AGUINALDO DESCONTADO A .. OP/27912 7,190.41 15,598.62 
16/Dic/2022 Egresos 173  AGUINALDO DESCONTADO A .. OP/27913 6,491.03 22,089.65 
16/Dic/2022 Diario 91  AGUINALDO 870,512.01 892,601.66 
16/Dic/2022 Diario 91  AGUINALDO 55,292.05 947,893.71 

Total: 947,893.71 0.00 947,893.71 
 
51130-0132-502-1711-0000 TRANSITO Y VIALIDAD Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2022 Diario 91  AGUINALDO 67,272.74 67,272.74 

Total: 67,272.74 0.00 67,272.74 
 
51130-0132-502-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2022 Egresos 169  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-27910 2,694.00 2,694.00 
16/Dic/2022 Diario 91  AGUINALDO 64,615.01 67,309.01 
16/Dic/2022 Diario 91  AGUINALDO 129,475.59 196,784.60 

Total: 196,784.60 0.00 196,784.60 
 
51130-0133-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
29/Abr/2022 Egresos 12,707  PAGO DE HORAS EXTRAS A .. OP-26462 24,700.00 24,700.00 

Total: 24,700.00 0.00 24,700.00 
 
51130-0133-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
06/May/2022 Egresos 12,721  PAGO DE HORAS EXTRAS A E..OP-26480 2,000.00 2,000.00 
03/Jun/2022 Egresos 12,892  PAGO DE HORAS EXTRA LAB.. OP/26088 2,000.00 4,000.00 
05/Jul/2022 Egresos 13,021  PAGO DE HORAS EXTRAS LA.. OP-26821 2,000.00 6,000.00 
07/Sep/2022 Egresos 13,269  PAGO DE HORAS EXTRAS A E..OP-27202 2,000.00 8,000.00 
10/Oct/2022 Egresos 13,443  PAGO DE HORAS EXTRAS A E..OP-27488 2,000.00 10,000.00 
19/Oct/2022 Egresos 13,506  PAGO DE HORAS EXTRAS AP.. OP-27546 3,000.00 13,000.00 
31/Oct/2022 Egresos 13,575  PAGO DE HORAS EXTRAS A E..OP-27622 2,000.00 15,000.00 
02/Dic/2022 Egresos 13,701  PAGO DE HORAS EXTRAS A P..OP-27820 2,000.00 17,000.00 

Total: 17,000.00 0.00 17,000.00 
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51130-0133-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
19/Oct/2022 Egresos 13,501  PAGO DE HORAS EXTRAS A E..OP/27544 2,500.00 2,500.00 

Total: 2,500.00 0.00 2,500.00 
 
51130-0133-502-1711-0000 TRANSITO Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2022 Egresos 159  PAGO DE HORAS EXTRAS A P..OP-27747 455.00 455.00 

Total: 455.00 0.00 455.00 
 
51130-0134-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 21  COMPENSACION CORRESPO.. 1,800.00 1,800.00 
29/Ene/2022 Diario 43  COMPENSACION CORRESPO.. 1,800.00 3,600.00 
15/Feb/2022 Diario 42  COMPENSACION CORRESPO.. 1,800.00 5,400.00 
28/Feb/2022 Diario 78  COMPENSACION CORRESPO.. 1,800.00 7,200.00 
15/Mar/2022 Diario 44  COMPENSACION CORRESPO.. 1,800.00 9,000.00 
31/Mar/2022 Diario 195  COMPENSACION CORRESPO.. 1,800.00 10,800.00 
13/Abr/2022 Diario 38  COMPENSACION CORRESPO.. 1,800.00 12,600.00 
29/Abr/2022 Diario 70  COMPENSACION CORRESPO.. 1,800.00 14,400.00 
13/May/2022 Diario 64  COMPENSACION CORRESPO.. 1,800.00 16,200.00 
31/May/2022 Diario 130  COMPENSACION CORRESPO.. 1,800.00 18,000.00 

Total: 18,000.00 0.00 18,000.00 
 
51130-0134-401-2260-0000 SERVICIOS GENERALES Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 21  COMPENSACION CORRESPO.. 47,478.00 47,478.00 
14/Ene/2022 Diario 21  COMPENSACION CORRESPO.. 1,300.00 48,778.00 
14/Ene/2022 Diario 21  COMPENSACION CORRESPO.. 12,800.00 61,578.00 
14/Ene/2022 Diario 21  COMPENSACION CORRESPO.. 6,120.00 67,698.00 
14/Ene/2022 Diario 21  COMPENSACION CORRESPO.. 9,270.00 76,968.00 
29/Ene/2022 Diario 43  COMPENSACION CORRESPO.. LR-2 47,841.80 124,809.80 
29/Ene/2022 Diario 43  COMPENSACION CORRESPO.. 1,300.00 126,109.80 
29/Ene/2022 Diario 43  COMPENSACION CORRESPO.. 13,800.00 139,909.80 
29/Ene/2022 Diario 43  COMPENSACION CORRESPO.. 6,120.00 146,029.80 
29/Ene/2022 Diario 43  COMPENSACION CORRESPO.. 8,770.00 154,799.80 
15/Feb/2022 Diario 42  COMPENSACION CORRESPO.. 47,842.00 202,641.80 
15/Feb/2022 Diario 42  COMPENSACION CORRESPO.. 1,300.00 203,941.80 
15/Feb/2022 Diario 42  COMPENSACION CORRESPO.. 13,800.00 217,741.80 
15/Feb/2022 Diario 42  COMPENSACION CORRESPO.. 6,120.00 223,861.80 
15/Feb/2022 Diario 42  COMPENSACION CORRESPO.. 8,770.00 232,631.80 
18/Feb/2022 Egresos 12,452  PAGO DE HORAS EXTRA LAB.. OP-26754 2,000.00 234,631.80 
28/Feb/2022 Diario 78  COMPENSACION CORRESPO.. 49,982.00 284,613.80 
28/Feb/2022 Diario 78  COMPENSACION CORRESPO.. 1,350.00 285,963.80 
28/Feb/2022 Diario 78  COMPENSACION CORRESPO.. 13,800.00 299,763.80 
28/Feb/2022 Diario 78  COMPENSACION CORRESPO.. 6,420.00 306,183.80 
28/Feb/2022 Diario 78  COMPENSACION CORRESPO.. 8,770.00 314,953.80 
02/Mar/2022 Egresos 12,505  PAGO DE HOIRAS EXTRA A E.. OP-22134 2,000.00 316,953.80 
15/Mar/2022 Diario 44  COMPENSACION CORRESPO.. 50,111.00 367,064.80 
15/Mar/2022 Diario 44  COMPENSACION CORRESPO.. 1,350.00 368,414.80 
15/Mar/2022 Diario 44  COMPENSACION CORRESPO.. 13,800.00 382,214.80 
15/Mar/2022 Diario 44  COMPENSACION CORRESPO.. 6,420.00 388,634.80 
15/Mar/2022 Diario 44  COMPENSACION CORRESPO.. 8,770.00 397,404.80 
31/Mar/2022 Diario 194  PAGO DE HRS EXTRAS 1,540.50 398,945.30 
31/Mar/2022 Diario 195  COMPENSACION CORRESPO.. 50,288.00 449,233.30 
31/Mar/2022 Diario 195  COMPENSACION CORRESPO.. 1,350.00 450,583.30 
31/Mar/2022 Diario 195  COMPENSACION CORRESPO.. 15,300.00 465,883.30 
31/Mar/2022 Diario 195  COMPENSACION CORRESPO.. 6,420.00 472,303.30 
31/Mar/2022 Diario 195  COMPENSACION CORRESPO.. 9,470.00 481,773.30 
13/Abr/2022 Diario 38  COMPENSACION CORRESPO.. 50,428.00 532,201.30 
13/Abr/2022 Diario 38  COMPENSACION CORRESPO.. 1,350.00 533,551.30 
13/Abr/2022 Diario 38  COMPENSACION CORRESPO.. 15,300.00 548,851.30 
13/Abr/2022 Diario 38  COMPENSACION CORRESPO.. 5,320.00 554,171.30 
13/Abr/2022 Diario 38  COMPENSACION CORRESPO.. 8,470.00 562,641.30 
26/Abr/2022 Egresos 12,684  PAGO DE HORAS EXTRAS A E..OP-26425 2,000.00 564,641.30 
29/Abr/2022 Diario 70  COMPENSACION CORRESPO.. 49,965.40 614,606.70 
29/Abr/2022 Diario 70  COMPENSACION CORRESPO.. 1,350.00 615,956.70 
29/Abr/2022 Diario 70  COMPENSACION CORRESPO.. 14,500.00 630,456.70 
29/Abr/2022 Diario 70  COMPENSACION CORRESPO.. 5,320.00 635,776.70 
29/Abr/2022 Diario 70  COMPENSACION CORRESPO.. 8,470.00 644,246.70 
13/May/2022 Diario 64  COMPENSACION CORRESPO.. 50,312.80 694,559.50 
13/May/2022 Diario 64  COMPENSACION CORRESPO.. 1,350.00 695,909.50 
13/May/2022 Diario 64  COMPENSACION CORRESPO.. 14,500.00 710,409.50 
13/May/2022 Diario 64  COMPENSACION CORRESPO.. 5,320.00 715,729.50 
13/May/2022 Diario 64  COMPENSACION CORRESPO.. 8,470.00 724,199.50 
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31/May/2022 Diario 130  COMPENSACION CORRESPO.. 50,228.00 774,427.50 
31/May/2022 Diario 130  COMPENSACION CORRESPO.. 1,350.00 775,777.50 
31/May/2022 Diario 130  COMPENSACION CORRESPO.. 14,500.00 790,277.50 
31/May/2022 Diario 130  COMPENSACION CORRESPO.. 5,320.00 795,597.50 
31/May/2022 Diario 130  COMPENSACION CORRESPO.. 8,470.00 804,067.50 
03/Ago/2022 Egresos 13,111  PAGO DE HORAS EXTRAS A E..OP-26929 2,000.00 806,067.50 

Total: 806,067.50 0.00 806,067.50 
 
51130-0134-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 21  COMPENSACION CORRESPO.. 5,300.00 5,300.00 
14/Ene/2022 Diario 21  COMPENSACION CORRESPO.. 2,720.00 8,020.00 
14/Ene/2022 Diario 21  COMPENSACION CORRESPO.. 2,700.00 10,720.00 
29/Ene/2022 Diario 43  COMPENSACION CORRESPO.. 5,300.00 16,020.00 
29/Ene/2022 Diario 43  COMPENSACION CORRESPO.. 1,500.00 17,520.00 
29/Ene/2022 Diario 43  COMPENSACION CORRESPO.. 2,700.00 20,220.00 
15/Feb/2022 Diario 42  COMPENSACION CORRESPO.. 5,300.00 25,520.00 
15/Feb/2022 Diario 42  COMPENSACION CORRESPO.. 1,500.00 27,020.00 
15/Feb/2022 Diario 42  COMPENSACION CORRESPO.. 2,700.00 29,720.00 
28/Feb/2022 Diario 78  COMPENSACION CORRESPO.. 5,400.00 35,120.00 
28/Feb/2022 Diario 78  COMPENSACION CORRESPO.. 1,600.00 36,720.00 
28/Feb/2022 Diario 78  COMPENSACION CORRESPO.. 2,700.00 39,420.00 
15/Mar/2022 Diario 44  COMPENSACION CORRESPO.. 5,400.00 44,820.00 
15/Mar/2022 Diario 44  COMPENSACION CORRESPO.. 1,600.00 46,420.00 
15/Mar/2022 Diario 44  COMPENSACION CORRESPO.. 3,400.00 49,820.00 
31/Mar/2022 Diario 195  COMPENSACION CORRESPO.. 5,400.00 55,220.00 
31/Mar/2022 Diario 195  COMPENSACION CORRESPO.. 1,600.00 56,820.00 
31/Mar/2022 Diario 195  COMPENSACION CORRESPO.. 3,400.00 60,220.00 
13/Abr/2022 Diario 38  COMPENSACION CORRESPO.. 5,400.00 65,620.00 
13/Abr/2022 Diario 38  COMPENSACION CORRESPO.. 3,400.00 69,020.00 
29/Abr/2022 Diario 70  COMPENSACION CORRESPO.. 5,400.00 74,420.00 
29/Abr/2022 Diario 70  COMPENSACION CORRESPO.. 3,400.00 77,820.00 
13/May/2022 Diario 64  COMPENSACION CORRESPO.. 5,400.00 83,220.00 
13/May/2022 Diario 64  COMPENSACION CORRESPO.. 3,400.00 86,620.00 
31/May/2022 Diario 130  COMPENSACION CORRESPO.. 5,400.00 92,020.00 
31/May/2022 Diario 130  COMPENSACION CORRESPO.. 3,400.00 95,420.00 

Total: 95,420.00 0.00 95,420.00 
 
51130-0134-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 21  COMPENSACION CORRESPO.. 2,600.00 2,600.00 
29/Ene/2022 Diario 43  COMPENSACION CORRESPO.. 2,600.00 5,200.00 
15/Feb/2022 Diario 42  COMPENSACION CORRESPO.. 2,600.00 7,800.00 
28/Feb/2022 Diario 78  COMPENSACION CORRESPO.. 2,600.00 10,400.00 
15/Mar/2022 Diario 44  COMPENSACION CORRESPO.. 2,600.00 13,000.00 

Total: 13,000.00 0.00 13,000.00 
 
51130-0134-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
12/Oct/2022 Egresos 141  BONO A PERSONAL DE SEGU.. OP-27474 96,000.00 96,000.00 

Total: 96,000.00 0.00 96,000.00 
 
51140-0144-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
03/Ago/2022 Diario 18  PAGO DE SEGUROS DE VIDA .. F/6A8B 243,789.60 243,789.60 

Total: 243,789.60 0.00 243,789.60 
 
51150-0152-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
07/Mar/2022 Egresos 12,513  PAGO DE FINIQUITO OP-22137 9,600.00 9,600.00 

Total: 9,600.00 0.00 9,600.00 
 
51150-0152-401-1814-0000 SINDICATURA Saldo inicial : 0.00 
19/Jul/2022 Egresos 13,068  FINIQUITO 0P-26880 5,000.00 5,000.00 
21/Jul/2022 Egresos 13,073  FINIQUITO OP-26883 4,750.00 9,750.00 
17/Ago/2022 Egresos 13,192  FINIQUITO 0P-27030 9,500.00 19,250.00 
01/Sep/2022 Egresos 13,262  FINIQUITO OP-27082 5,440.00 24,690.00 
27/Sep/2022 Egresos 13,363  FINIQUITO OP-27404 3,544.00 28,234.00 

Total: 28,234.00 0.00 28,234.00 
 
51150-0152-401-1815-0000 SECRETARIA GENERAL Saldo inicial : 0.00 
24/May/2022 Egresos 12,845  FINIQUITO OP-26026 12,000.00 12,000.00 
05/Ago/2022 Egresos 13,131  FINIQUITO OP-26973 4,000.00 16,000.00 

Total: 16,000.00 0.00 16,000.00 
 
51150-0152-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
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22/Jun/2022 Egresos 12,978  FINIQUITO OP-26279 2,400.00 2,400.00 
Total: 2,400.00 0.00 2,400.00 

 
51150-0159-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
07/Ene/2022 Egresos 12,306  REINTEGRO POR VIATICOS Y ..F/VARIAS 2,561.84 2,561.84 
14/Ene/2022 Egresos 12,340  REINTEGRO POR GASTOS A .. F/VARIAS 1,168.28 3,730.12 
25/Ene/2022 Egresos 12,360  REINTEGRO POR GASTOS M.. F/VARIAS 1,960.44 5,690.56 
11/Feb/2022 Egresos 12,421  REINTEGRO POR GASTOS M.. F/VARIAS 543.03 6,233.59 
18/Feb/2022 Egresos 12,451  REINTEGRO POR GASTOS M.. F/VARIAS 5,556.45 11,790.04 
02/Mar/2022 Egresos 12,504  REINTEGRO POR COMPRA D.. F/2126 713.01 12,503.05 
16/Mar/2022 Egresos 12,580  REINTEGRO POR GASTOS M.. F/VARIAS 5,439.01 17,942.06 
30/Mar/2022 Egresos 12,606  GASTOS MEDICOS DE MI PER..F/VARIAS 2,902.66 20,844.72 
06/May/2022 Egresos 12,716  REINTEGRO POR GASTOS M.. F/0643 404.79 21,249.51 
24/May/2022 Egresos 12,851  REINTEGRO DE GASTOS MED..F/VARIAS 1,396.72 22,646.23 
21/Jun/2022 Egresos 12,975  REINTEGRO DE GASTOS MED..F/2960 485.75 23,131.98 
07/Sep/2022 Egresos 13,274  REINTEGRO DE GASTOS MED..F/7E58 1,298.86 24,430.84 
22/Sep/2022 Egresos 13,350  REINTEGRO POR GASTOS M.. F/5748 968.43 25,399.27 
04/Nov/2022 Egresos 13,592  REINTEGRO DE GASTOAS ME..F/VARIAS 1,325.24 26,724.51 
07/Nov/2022 Egresos 13,601  REINTEGRO POR GASTOS M.. F/VARIAS 2,372.00 29,096.51 
25/Nov/2022 Egresos 13,664  REINTEGRO POR GASTOS M.. F/53F0 1,764.00 30,860.51 

Total: 30,860.51 0.00 30,860.51 
 
51150-0159-401-1311-0000 REGIDORES Saldo inicial : 0.00 
06/Oct/2022 Egresos 13,438  REINTEGRO POR GASTOS M.. F/VARIAS 8,292.00 8,292.00 

Total: 8,292.00 0.00 8,292.00 
 
51150-0159-401-1815-0000 SECRETARIA GENERAL Saldo inicial : 0.00 
06/Jun/2022 Egresos 12,898  REINTEGRO DE GASTOS MED..F/VARIAS 4,992.79 4,992.79 
06/Jun/2022 Egresos 12,899  REINTEGRO DE GASTOS MED..F/VARIAS 7,472.30 12,465.09 
06/Jun/2022 Egresos 12,900  REINTEGRO DE GASTOS MED..F/08BC 7,368.00 19,833.09 
06/Jun/2022 Egresos 12,901  REINTEGRO DE GASTOS MED..F/VARIAS 6,200.00 26,033.09 

Total: 26,033.09 0.00 26,033.09 
 
51150-0159-401-1830-0000 COMUNICACION SOCIAL Saldo inicial : 0.00 
03/Nov/2022 Egresos 13,586  REINTEGRO DE GASTOS MED..F/9736 385.00 385.00 

Total: 385.00 0.00 385.00 
 
51150-0159-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
08/Sep/2022 Egresos 13,281  REINTEGRO DE GASTOS MED..OP-27289 3,000.00 3,000.00 

Total: 3,000.00 0.00 3,000.00 
 
51150-0159-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
15/Nov/2022 Egresos 13,639  REINTEGRO POR GASTOS M.. F/8AD5 1,900.00 1,900.00 

Total: 1,900.00 0.00 1,900.00 
 
51170-0171-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
07/Jul/2022 Diario 32  PAGO POR 50 ENTRADAS DE .. F/5343 9,800.00 9,800.00 
08/Jul/2022 Diario 34  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/CD3B 6,000.00 15,800.00 
12/Jul/2022 Egresos 13,039  PAGO POR ELABORACION DE..OP-26828 1,000.00 16,800.00 

Total: 16,800.00 0.00 16,800.00 
 
 

Total SERVICIOS PERSONALES : 38,772,378.72 0.00 38,772,378.72 
 
51200-0000-000-0000-0000 MATERIALES Y SUMINISTROS Saldo inicial : 0.00 
 
51210-0211-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
07/Ene/2022 Egresos 12,303  COMPRA DE AGENDA FLECH.. F/86D0 430.10 430.10 
18/Ene/2022 Egresos 12,349  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/0957 185.00 615.10 
08/Mar/2022 Egresos 12,521  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/3CA6 1,108.00 1,723.10 
03/May/2022 Diario 18  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/952D 2,462.00 4,185.10 
07/Jun/2022 Egresos 12,916  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 2,446.40 6,631.50 
07/Jul/2022 Diario 24  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F/FB33 8,566.60 15,198.10 
07/Jul/2022 Diario 25  PAGO POR LA COMPRA DE 7 .. F/4C79 9,338.00 24,536.10 
07/Jul/2022 Diario 26  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/2BEB 2,668.00 27,204.10 
07/Jul/2022 Diario 28  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F/FD74 9,181.40 36,385.50 
07/Jul/2022 Diario 29  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/361D 4,700.32 41,085.82 
08/Jul/2022 Diario 38  PAGO POR LA COMPRA DE S.. F/D1FF 3,145.00 44,230.82 
04/Ago/2022 Egresos 13,126  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 3,998.00 48,228.82 
04/Ago/2022 Egresos 13,127  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 5,997.00 54,225.82 
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12/Oct/2022 Diario 36  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/59BC 2,072.92 56,298.74 
18/Oct/2022 Diario 74  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/8E36 10,000.00 66,298.74 
18/Oct/2022 Diario 78  PAGO POR LA COMPRA DE S.. F/D78B 383.96 66,682.70 
15/Nov/2022 Diario 83  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/7374 3,538.00 70,220.70 
15/Nov/2022 Diario 84  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/7412 7,395.00 77,615.70 
15/Nov/2022 Diario 85  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/3691 8,004.00 85,619.70 
15/Nov/2022 Diario 86  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/C9D4 5,918.32 91,538.02 
15/Nov/2022 Diario 87  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/935B 6,847.48 98,385.50 
15/Nov/2022 Diario 88  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/913B 5,612.08 103,997.58 
15/Nov/2022 Diario 91  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/3BBB 4,802.40 108,799.98 
15/Nov/2022 Diario 92  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/FF71 8,004.00 116,803.98 
18/Nov/2022 Egresos 13,656  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/9231 2,072.00 118,875.98 
07/Dic/2022 Diario 27  PAGO POR LA COMPRA DE 55..F/2A34 9,059.60 127,935.58 
07/Dic/2022 Diario 28  PAGO POR LA COMPRA DE U.. F/41C9 1,972.00 129,907.58 

Total: 129,907.58 0.00 129,907.58 
 
51210-0211-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
28/Ene/2022 Egresos 12,367  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/2A4C 1,992.20 1,992.20 
28/Ene/2022 Egresos 12,368  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/D71A 1,367.64 3,359.84 
28/Ene/2022 Egresos 12,369  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/9A83 419.41 3,779.25 
28/Ene/2022 Egresos 12,370  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/E29A 1,992.20 5,771.45 
28/Ene/2022 Egresos 12,371  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/691F 1,992.20 7,763.65 
28/Ene/2022 Egresos 12,372  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/B792 1,367.64 9,131.29 
03/Feb/2022 Diario 18  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/ED88 12,408.00 21,539.29 
03/Feb/2022 Diario 22  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/E8D2 7,557.40 29,096.69 
03/Feb/2022 Diario 23  PAGO POR LA COMPRA DE 7 .. F/14D6 9,338.00 38,434.69 
03/Feb/2022 Diario 24  PAGO POR LA COMPRA  PAP.. F/56AB 6,304.60 44,739.29 
03/Feb/2022 Diario 25  PAGO POR LA COMPRA  PAP.. F/598B 2,301.44 47,040.73 
03/Feb/2022 Diario 26  PAGO POR LA COMPRA  PAP.. F/5770 5,834.80 52,875.53 
03/Mar/2022 Diario 23  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/F5AC 6,670.00 59,545.53 
03/Mar/2022 Diario 24  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/D6D9 9,981.80 69,527.33 
03/Mar/2022 Diario 25  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/479B 1,412.88 70,940.21 
03/Mar/2022 Diario 26  PAGO POR LA COMPRA DE 4 .. F/E0C2 5,336.00 76,276.21 
03/Mar/2022 Diario 27  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/EBCD7 9,140.80 85,417.01 
03/Mar/2022 Diario 28  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/B5A8 2,374.52 87,791.53 
04/Mar/2022 Diario 32  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/45BA 9,802.00 97,593.53 
07/Mar/2022 Egresos 12,514  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/FC43 3,146.50 100,740.03 
10/Mar/2022 Egresos 12,534  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 993.25 101,733.28 
16/Mar/2022 Diario 50  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/C756 16,000.10 117,733.38 
31/Mar/2022 Diario 192  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/881F 1,558.00 119,291.38 
01/Abr/2022 Diario 7  Pago por la compra de 5 cajas d.. F/9646 6,670.00 125,961.38 
01/Abr/2022 Diario 8  Pago por la compra de 20 memo..F/ddf3 6,704.80 132,666.18 
01/Abr/2022 Diario 9  Pago por la compra de diferente.. F/80f0 5,655.00 138,321.18 
01/Abr/2022 Diario 10  Pago por la compra de 5 cajas d.. F/fcc7 9,802.00 148,123.18 
01/Abr/2022 Diario 11  Pago por la compra de 2 cajas d.. F/4d8e 2,668.00 150,791.18 
06/May/2022 Diario 23  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/03EC 6,670.00 157,461.18 
06/May/2022 Diario 24  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/7833 4,883.60 162,344.78 
06/May/2022 Diario 25  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/D969 6,832.40 169,177.18 
06/May/2022 Diario 26  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/B4B3 3,288.60 172,465.78 
06/May/2022 Diario 27  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/0436 9,802.00 182,267.78 
06/May/2022 Diario 28  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/2FE3 4,002.00 186,269.78 
21/Jun/2022 Diario 97  PAGO POR LA COMPRA DE S.. F/8E36 10,000.00 196,269.78 
23/Jun/2022 Diario 110  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/1E7B 2,238.80 198,508.58 
23/Jun/2022 Diario 111  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/c36C 9,802.00 208,310.58 
23/Jun/2022 Diario 112  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/10D5 9,338.00 217,648.58 
23/Jun/2022 Diario 113  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/50A3 2,668.00 220,316.58 
23/Jun/2022 Diario 114  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/E0AC 5,794.20 226,110.78 
16/Ago/2022 Diario 77  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/40B4 6,403.20 232,513.98 
16/Ago/2022 Diario 78  PAGO POR LA COMPRA DE 6 .. F/E6B9 9,048.00 241,561.98 
16/Ago/2022 Diario 79  PAGO POR LA OCOMPRA DE .. F/C589 2,134.40 243,696.38 
16/Ago/2022 Diario 80  PAGO POR LA COMPRA DE L.. F/9B4F 7,424.00 251,120.38 
16/Ago/2022 Diario 81  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/7446 7,540.00 258,660.38 
21/Sep/2022 Diario 151  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/368E 3,389.52 262,049.90 
21/Sep/2022 Diario 152  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/63F1 3,995.04 266,044.94 
21/Sep/2022 Diario 153  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/E02E 4,524.00 270,568.94 
21/Sep/2022 Diario 154  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/4125 9,048.00 279,616.94 
03/Oct/2022 Egresos 13,409  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/F875 4,532.20 284,149.14 
12/Oct/2022 Diario 35  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/BB24 8,371.72 292,520.86 
12/Oct/2022 Diario 37  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/6AD4 5,399.80 297,920.66 
12/Oct/2022 Diario 38  PAGO POR LA COMPRA DE 4 .. F/DE5C 8,050.40 305,971.06 
12/Oct/2022 Diario 39  PAGO POR LA COMPRA DE 25..F/1724 4,002.00 309,973.06 
12/Oct/2022 Diario 40  PAGO POR LA COMPRA DE 6 .. F/F8BD 9,604.80 319,577.86 
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12/Oct/2022 Diario 41  PAGO POR LA COMPRA DE 4 .. F/E34D 6,809.20 326,387.06 
20/Oct/2022 Diario 97  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/CDFC 8,864.72 335,251.78 
23/Nov/2022 Egresos 13,659  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/CA65 2,046.00 337,297.78 
29/Nov/2022 Diario 175  PAGO  POR LA COMPRA DE P.. F/7552 8,565.44 345,863.22 
29/Nov/2022 Diario 176  PAGO  POR LA COMPRA DE P.. F/7CB2 8,236.00 354,099.22 
29/Nov/2022 Diario 177  PAGO  POR LA COMPRA DE P.. F/98A8 4,118.00 358,217.22 
30/Nov/2022 Diario 181  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/61A9 7,014.52 365,231.74 
30/Nov/2022 Diario 182  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/CD04 8,207.00 373,438.74 
02/Dic/2022 Diario 11  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-18C9 5,472.30 378,911.04 
07/Dic/2022 Diario 24  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-23CC 8,236.00 387,147.04 
07/Dic/2022 Diario 25  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-577B 7,027.28 394,174.32 
07/Dic/2022 Diario 26  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-11AB 4,118.00 398,292.32 

Total: 398,292.32 0.00 398,292.32 
 
51210-0211-401-1811-0000 CATASTRO Saldo inicial : 0.00 
13/Jun/2022 Egresos 12,928  PAGO DE SERVICIO DE REPA.. F/9296 916.40 916.40 

Total: 916.40 0.00 916.40 
 
51210-0211-401-1830-0000 COMUNICACION SOCIAL Saldo inicial : 0.00 
08/Abr/2022 Egresos 12,675  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/3B42 689.01 689.01 
18/May/2022 Egresos 12,826  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/0F5F 1,233.00 1,922.01 
19/Sep/2022 Egresos 13,336  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/6B72 1,197.00 3,119.01 

Total: 3,119.01 0.00 3,119.01 
 
51210-0211-401-2261-0000 RASTRO MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2022 Egresos 13,029  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/74C2 6,000.00 6,000.00 

Total: 6,000.00 0.00 6,000.00 
 
51210-0211-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
28/Ene/2022 Egresos 12,366  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/FBEB 1,992.20 1,992.20 
15/Nov/2022 Diario 89  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F/E0CA 1,600.80 3,593.00 
15/Nov/2022 Diario 90  PAGO POR LA COMPRA DE 28..F/D46E 4,482.24 8,075.24 
07/Dic/2022 Diario 23  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-D1C5 8,236.00 16,311.24 

Total: 16,311.24 0.00 16,311.24 
 
51210-0212-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
07/Ene/2022 Egresos 12,303  COMPRA DE 2 BOTELLAS DE .. F/F482 557.00 557.00 
20/Oct/2022 Diario 94  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/908B 18,145.64 18,702.64 
20/Oct/2022 Diario 96  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/9BFC 10,608.20 29,310.84 

Total: 29,310.84 0.00 29,310.84 
 
51210-0212-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2022 Egresos 12,298  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/9A15 1,150.00 1,150.00 
07/Mar/2022 Egresos 12,514  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/6D8C 3,940.00 5,090.00 
24/Mar/2022 Egresos 12,591  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/C342 3,334.00 8,424.00 
21/Jul/2022 Egresos 13,071  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 5,094.98 13,518.98 
24/Ago/2022 Egresos 13,215  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/858E 1,518.00 15,036.98 
24/Nov/2022 Egresos 13,661  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/CA9C 801.00 15,837.98 
09/Dic/2022 Egresos 13,721  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 1,010.00 16,847.98 

Total: 16,847.98 0.00 16,847.98 
 
51210-0212-401-1810-0000 REGISTRO CIVIL Saldo inicial : 0.00 
10/Mar/2022 Egresos 12,532  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/F167 907.00 907.00 

Total: 907.00 0.00 907.00 
 
51210-0212-401-1815-0000 SECRETARIA GENERAL Saldo inicial : 0.00 
11/May/2022 Egresos 12,790  REINTEGRO POR ENCUADER.. F/VARIAS 2,930.05 2,930.05 

Total: 2,930.05 0.00 2,930.05 
 
51210-0212-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
11/Nov/2022 Diario 63  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F/ 2,297.72 2,297.72 

Total: 2,297.72 0.00 2,297.72 
 
51210-0212-502-1720-0000 PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS Saldo inicial : 0.00 
19/Oct/2022 Egresos 148  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/8D7C 779.00 779.00 

Total: 779.00 0.00 779.00 
 
51210-0214-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
07/Ene/2022 Egresos 12,303  TONER HP F/7213 1,996.00 1,996.00 
07/Ene/2022 Egresos 12,304  COMPRA DE CABLE SPECTRA F/1656 169.00 2,165.00 

Total: 2,165.00 0.00 2,165.00 
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51210-0214-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
03/Feb/2022 Diario 28  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/FE13 6,994.80 6,994.80 
22/Feb/2022 Egresos 12,460  REINTEGRO POR COMPRA D.. F/06F5 795.00 7,789.80 
03/Ago/2022 Egresos 13,112  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/3B9D 2,050.00 9,839.80 
03/Nov/2022 Egresos 13,590  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/E44C 1,649.52 11,489.32 
30/Nov/2022 Diario 183  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/DF5D 9,674.40 21,163.72 
08/Dic/2022 Egresos 13,710  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/A651 365.50 21,529.22 

Total: 21,529.22 0.00 21,529.22 
 
51210-0214-401-1810-0000 REGISTRO CIVIL Saldo inicial : 0.00 
08/Jun/2022 Egresos 12,921  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/0BB6 509.01 509.01 
28/Jul/2022 Egresos 13,082  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/5126 509.00 1,018.01 
09/Sep/2022 Egresos 13,289  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/9C94 509.00 1,527.01 
05/Oct/2022 Egresos 13,421  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/954F 1,527.00 3,054.01 

Total: 3,054.01 0.00 3,054.01 
 
51210-0214-401-1811-0000 CATASTRO Saldo inicial : 0.00 
08/Jun/2022 Egresos 12,923  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/9580 670.00 670.00 

Total: 670.00 0.00 670.00 
 
51210-0214-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
28/Jul/2022 Egresos 13,083  REINTEGRO POR COMPRA D.. F/VARIAS 3,990.01 3,990.01 

Total: 3,990.01 0.00 3,990.01 
 
51210-0214-401-1830-0000 COMUNICACION SOCIAL Saldo inicial : 0.00 
13/Jun/2022 Egresos 12,929  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/BAF5 3,499.00 3,499.00 

Total: 3,499.00 0.00 3,499.00 
 
51210-0214-401-2270-0000 OBRAS PUBLICAS Saldo inicial : 0.00 
18/Ene/2022 Egresos 12,350  REINTEGRO POR LA RECARG.. F/CFA2 232.00 232.00 
17/May/2022 Egresos 12,823  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/C983 348.00 580.00 
08/Jun/2022 Egresos 12,922  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/61D6 696.00 1,276.00 
29/Jun/2022 Egresos 12,991  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 580.00 1,856.00 
09/Ago/2022 Egresos 13,136  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/EF21 348.00 2,204.00 
28/Sep/2022 Egresos 13,380  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/9543 1,044.00 3,248.00 
08/Nov/2022 Egresos 13,605  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 1,044.00 4,292.00 
02/Dic/2022 Egresos 13,704  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 696.00 4,988.00 

Total: 4,988.00 0.00 4,988.00 
 
51210-0214-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
01/Feb/2022 Egresos 12,394  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/E206 348.00 348.00 
09/Ago/2022 Egresos 13,134  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/6117 1,705.20 2,053.20 

Total: 2,053.20 0.00 2,053.20 
 
51210-0215-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
06/Abr/2022 Diario 22  PAGO POR LONASA IMPRESA.. F/15E4 3,200.00 3,200.00 
19/Ago/2022 Egresos 13,208  REINTEGRO POR SERVICIOS .. F/31D5 232.00 3,432.00 
25/Nov/2022 Diario 154  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/ 3,600.64 7,032.64 

Total: 7,032.64 0.00 7,032.64 
 
51210-0215-401-1810-0000 REGISTRO CIVIL Saldo inicial : 0.00 
24/Oct/2022 Diario 121  PAGO POR LA COMPRA DE L.. F/5014 1,502.20 1,502.20 

Total: 1,502.20 0.00 1,502.20 
 
51210-0215-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
18/Nov/2022 Diario 129  PAGO POR ROTULACION DE .. F/CC64 1,566.00 1,566.00 

Total: 1,566.00 0.00 1,566.00 
 
51210-0215-502-2270-0000 OBRAS PUBLICAS Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2022 Diario 54  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F-CC24 28,699.98 28,699.98 

Total: 28,699.98 0.00 28,699.98 
 
51210-0216-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
12/May/2022 Diario 53  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/DBD8 33,274.60 33,274.60 
08/Jul/2022 Diario 37  PAGO POR LA COMPRA DE S.. F/D457 7,845.00 41,119.60 
09/Nov/2022 Diario 37  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/4164 6,650.00 47,769.60 
09/Nov/2022 Diario 38  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F/5095 5,100.00 52,869.60 
09/Nov/2022 Diario 39  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/1734 1,139.00 54,008.60 

Total: 54,008.60 0.00 54,008.60 
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51210-0216-401-1521-0000 PROVEEDURIA Saldo inicial : 0.00 
31/Mar/2022 Diario 190  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/DB51 2,842.00 2,842.00 
31/Mar/2022 Diario 191  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/03D7 6,520.00 9,362.00 
26/Sep/2022 Diario 177  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/F46C 15,441.00 24,803.00 
26/Sep/2022 Diario 178  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/7f8C 5,290.00 30,093.00 
28/Sep/2022 Diario 208  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/3AF7 12,565.00 42,658.00 
28/Sep/2022 Diario 211  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/45D4 11,245.00 53,903.00 
28/Sep/2022 Diario 213  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/C6E5 1,725.00 55,628.00 

Total: 55,628.00 0.00 55,628.00 
 
51210-0216-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
03/Feb/2022 Diario 15  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/C514 10,798.00 10,798.00 
03/Mar/2022 Diario 21  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/EF79 8,180.00 18,978.00 
03/May/2022 Diario 15  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/38F4 7,195.00 26,173.00 
03/May/2022 Diario 17  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/A1DC 2,979.00 29,152.00 
13/Jun/2022 Diario 66  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/44F6 12,826.50 41,978.50 
16/Ago/2022 Diario 74  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/5AC9 5,326.00 47,304.50 
09/Nov/2022 Diario 41  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/93CE 12,835.50 60,140.00 
07/Dic/2022 Diario 19  PAGO POR COMPRA DE DIFE.. F-0FDA 4,310.00 64,450.00 
07/Dic/2022 Diario 21  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-A3FE 10,711.00 75,161.00 
12/Dic/2022 Diario 46  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-8D41 4,320.00 79,481.00 
14/Dic/2022 Diario 62  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-40C8 5,550.00 85,031.00 
14/Dic/2022 Diario 67  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F-AB54 8,020.00 93,051.00 
27/Dic/2022 Diario 138  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/6CB6 8,500.00 101,551.00 
27/Dic/2022 Diario 139  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F/A22F 9,900.00 111,451.00 
27/Dic/2022 Diario 141  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/359C 9,175.00 120,626.00 

Total: 120,626.00 0.00 120,626.00 
 
51210-0218-401-1810-0000 REGISTRO CIVIL Saldo inicial : 0.00 
20/Ene/2022 Egresos 12,353  REINTEGRO DE VIATICOS EN ..F/VARIAS 1,320.00 1,320.00 
17/Feb/2022 Egresos 12,446  COMPRA DE FORMAS PARA .. F/VARIAS 1,320.00 2,640.00 
24/Mar/2022 Egresos 12,593  COMPRA DE FORMATOS PAR.. F/C97D 1,080.00 3,720.00 
25/Abr/2022 Egresos 12,680  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 1,320.00 5,040.00 
19/May/2022 Egresos 94  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F/B5D9 127,600.00 132,640.00 
19/May/2022 Egresos 12,838  COMPRA DE FORMS F/0068 1,080.00 133,720.00 
16/Jun/2022 Egresos 12,965  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 1,440.00 135,160.00 
15/Jul/2022 Egresos 13,065  COMPRA DE FORMATOS F/VARIAS 1,440.00 136,600.00 
18/Ago/2022 Egresos 13,201  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/4ABA 1,080.00 137,680.00 
28/Sep/2022 Egresos 13,378  COMPRA DE FORMAS PARA .. F/6435 1,080.00 138,760.00 
27/Oct/2022 Egresos 13,544  COMPRA DE FORMATOS PAR.. F/VARIAS 1,380.00 140,140.00 
17/Nov/2022 Egresos 13,642  REINTEGRO POR COMPRA D.. F/VARIAS 1,680.00 141,820.00 
13/Dic/2022 Egresos 13,726  REINTEGRO POR VIATICOS E.. F/VARIAS 1,800.00 143,620.00 

Total: 143,620.00 0.00 143,620.00 
 
51210-0218-401-1814-0000 SINDICATURA Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2022 Egresos 12,297  REINTEGRO POR PAGO DE D.. F/34A0 3,284.00 3,284.00 
14/Ene/2022 Egresos 12,343  REINTEGRO POR PAGO DE D.. F/8192 3,396.00 6,680.00 
14/Ene/2022 Egresos 12,344  REINTEGRO POR PAGO DE D.. F/A5AA 3,396.00 10,076.00 
14/Dic/2022 Egresos 13,755  REINTEGRO POR DOTACION .. F/CB33 3,396.00 13,472.00 

Total: 13,472.00 0.00 13,472.00 
 
51210-0218-401-1815-0000 SECRETARIA GENERAL Saldo inicial : 0.00 
25/Feb/2022 Diario 73  PAGO POR IMPRESION DE H.. F/084C 3,959.46 3,959.46 

Total: 3,959.46 0.00 3,959.46 
 
51210-0218-401-2261-0000 RASTRO Saldo inicial : 0.00 
02/Dic/2022 Egresos 13,699  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F/22CD 6,000.00 6,000.00 

Total: 6,000.00 0.00 6,000.00 
 
51220-0221-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
03/Feb/2022 Diario 14  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/A6CC 11,660.00 11,660.00 
09/Mar/2022 Egresos 12,526  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 5,644.50 17,304.50 
09/Mar/2022 Egresos 12,527  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/F6AF 1,009.80 18,314.30 
20/May/2022 Egresos 12,842  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/9002 1,190.00 19,504.30 
08/Jul/2022 Diario 39  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/69F9 1,553.00 21,057.30 
16/Ago/2022 Diario 71  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F/C743 8,545.00 29,602.30 
16/Ago/2022 Diario 73  PAGO POR LA COMPRA DE IN.. F/9D85 2,008.00 31,610.30 
07/Nov/2022 Egresos 13,603  REINTEGRO POR CENCEOTO.. F/EC68 800.01 32,410.31 
09/Nov/2022 Diario 42  PAGO POR LA COMPRA DE S.. F/E4AA 3,284.00 35,694.31 
27/Dic/2022 Diario 137  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/E220 10,364.00 46,058.31 

Total: 46,058.31 0.00 46,058.31 
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51220-0221-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
03/Feb/2022 Diario 20  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/D5A3 1,210.00 1,210.00 
31/Mar/2022 Diario 193  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/E6AE 5,078.00 6,288.00 
03/May/2022 Diario 11  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/6743 7,089.00 13,377.00 
26/Sep/2022 Diario 179  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/7DB2 1,855.00 15,232.00 
26/Sep/2022 Diario 180  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/7988 4,490.00 19,722.00 
28/Sep/2022 Diario 210  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/1B10 11,139.00 30,861.00 
28/Sep/2022 Diario 214  PAGO POR LA COMPRA DE IN.. F/9528 3,543.00 34,404.00 
28/Sep/2022 Diario 215  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/700B 1,582.00 35,986.00 
09/Nov/2022 Diario 40  PAGO POR LA COMPRA DE IN.. F/FB9C 5,286.00 41,272.00 
07/Dic/2022 Diario 22  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F-EF15 755.00 42,027.00 
27/Dic/2022 Diario 134  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/A49F 5,338.00 47,365.00 

Total: 47,365.00 0.00 47,365.00 
 
51220-0221-401-1521-0000 PROVEEDURIA Saldo inicial : 0.00 
28/Sep/2022 Diario 212  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F/CD62 2,680.00 2,680.00 

Total: 2,680.00 0.00 2,680.00 
 
51220-0221-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
26/Sep/2022 Diario 181  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/93FE 820.00 820.00 

Total: 820.00 0.00 820.00 
 
51220-0221-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
03/Feb/2022 Diario 19  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/95EC 5,265.00 5,265.00 
03/Mar/2022 Diario 22  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/429E 2,138.00 7,403.00 
15/Mar/2022 Egresos 12,563  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/E06E 4,636.28 12,039.28 
08/Jul/2022 Diario 40  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/4F33 1,730.00 13,769.28 
07/Dic/2022 Diario 20  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-CB29 14,144.00 27,913.28 

Total: 27,913.28 0.00 27,913.28 
 
51220-0221-401-2310-0000 SALUD Saldo inicial : 0.00 
09/Sep/2022 Diario 97  PAGO POR SERVICIO DE CON..F/966C 4,790.80 4,790.80 

Total: 4,790.80 0.00 4,790.80 
 
51220-0221-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 0.00 
03/May/2022 Diario 14  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/C248 2,291.00 2,291.00 
25/May/2022 Egresos 12,852  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 12,864.60 15,155.60 
25/May/2022 Egresos 12,853  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 9,533.96 24,689.56 
25/May/2022 Egresos 12,854  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 11,424.02 36,113.58 
25/May/2022 Egresos 12,855  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 11,452.07 47,565.65 
25/May/2022 Egresos 12,856  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 11,425.34 58,990.99 
13/Jun/2022 Diario 64  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/5130 10,521.50 69,512.49 
13/Jun/2022 Diario 65  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/425E 15,571.00 85,083.49 
16/Jun/2022 Diario 88  PAGO POR CONSUMO DE ALI.. F/713E 696.00 85,779.49 
09/Dic/2022 Egresos 13,718  REINTEGRO POR CENA QUE .. OP-27826 500.00 86,279.49 

Total: 86,279.49 0.00 86,279.49 
 
51220-0221-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMNAO Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2022 Diario 95  PAGO POR LA COMPRA DE H.. F/2D47 3,572.80 3,572.80 

Total: 3,572.80 0.00 3,572.80 
 
51220-0221-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
26/Ago/2022 Diario 196  PAGO POR CONSUMO DEALI.. F/6D8C 13,224.00 13,224.00 
19/Oct/2022 Egresos 147  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/F871 14,502.89 27,726.89 
25/Nov/2022 Diario 157  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/F466 2,000.00 29,726.89 
25/Nov/2022 Diario 158  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/2F3A 2,000.00 31,726.89 

Total: 31,726.89 0.00 31,726.89 
 
51220-0221-502-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
19/May/2022 Diario 101  PAGO POR SERVICIO DE ALI.. S/F 1,160.00 1,160.00 
06/Sep/2022 Diario 65  Pago por la compra de carne pa.. F/AD97 2,585.03 3,745.03 

Total: 3,745.03 0.00 3,745.03 
 
51240-0241-401-2270-0000 OBRAS PUBLICAS Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2022 Diario 85  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/DA9B 943.00 943.00 
27/Abr/2022 Diario 57  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/73F3 61,248.00 62,191.00 
27/Abr/2022 Diario 58  COMPRA DE DIFERENTES MA.. F/CAB6 16,534.42 78,725.42 
27/Abr/2022 Diario 60  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/3F22 21,286.00 100,011.42 
12/May/2022 Diario 50  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/41B5 26,458.30 126,469.72 
25/May/2022 Diario 116  PAGO DE MATERIALES DE LA.. F/9F4B 6,507.60 132,977.32 
28/Jun/2022 Diario 120  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/C955 8,143.20 141,120.52 
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06/Sep/2022 Diario 38  Pago por la compra de moldes p.. F/3F99 4,695.68 145,816.20 
09/Sep/2022 Diario 91  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/747D 5,573.80 151,390.00 
09/Sep/2022 Diario 92  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/AB4B 5,573.80 156,963.80 
09/Sep/2022 Diario 94  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/F6DA 5,573.80 162,537.60 
13/Sep/2022 Diario 112  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/992D 5,573.80 168,111.40 
14/Sep/2022 Diario 127  PAGFO POR LA COMPRA DE .. F/B97D 5,573.80 173,685.20 
14/Sep/2022 Diario 129  PAGFO POR LA COMPRA DE .. F/100A 66,952.35 240,637.55 
14/Sep/2022 Diario 132  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/2FLC 5,573.80 246,211.35 
23/Sep/2022 Diario 172  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/EEF6 12,046.60 258,257.95 
27/Sep/2022 Diario 195  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/D967 34,043.46 292,301.41 
27/Sep/2022 Diario 196  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/5BEB 14,470.85 306,772.26 
27/Sep/2022 Diario 197  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/12F7 10,045.23 316,817.49 
27/Sep/2022 Diario 198  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/0BE4 35,360.64 352,178.13 
27/Sep/2022 Diario 199  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/ECFD 20,750.43 372,928.56 
27/Sep/2022 Diario 200  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/3884 64,751.90 437,680.46 
20/Oct/2022 Diario 89  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/8A32 5,573.80 443,254.26 
20/Oct/2022 Diario 91  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/3F64 5,573.80 448,828.06 
20/Oct/2022 Diario 93  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/0837 5,573.80 454,401.86 
21/Oct/2022 Diario 106  PAGO DE ARENA DE RIO Y G.. F/1487 5,573.80 459,975.66 
21/Oct/2022 Diario 107  PAGO DE COMPRA DE AREN.. F/B3CC 5,573.80 465,549.46 
21/Oct/2022 Diario 109  PAGO DE COMPRA DE AREN.. F/C6F8 5,573.80 471,123.26 
21/Oct/2022 Diario 112  PAGO DE COMPRADE ARENA.. F/A126 5,573.80 476,697.06 
21/Oct/2022 Diario 114  COMPRA DE ARENA DE RIO Y.. F/1C5F 5,379.50 482,076.56 
21/Oct/2022 Diario 116  COMPRA DE ARENA DE RIO Y.. F/BA66 5,573.80 487,650.36 
21/Oct/2022 Diario 117  COMPRA DE ARENA DE RIO Y.. F/56EE 5,185.20 492,835.56 
24/Oct/2022 Diario 125  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/D8E5 5,185.20 498,020.76 
26/Oct/2022 Diario 142  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/5603 2,785.00 500,805.76 
11/Nov/2022 Diario 62  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F/9650 5,800.00 506,605.76 
15/Dic/2022 Diario 76  COMPRADE MATERIALES PA.. F/AFF6 33,685.51 540,291.27 

Total: 540,291.27 0.00 540,291.27 
 
51240-0242-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2022 Diario 81  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/51CA 540.00 540.00 
30/Mar/2022 Diario 155  PAGO POR LA COMPRA DE 7 .. F/792A 1,578.50 2,118.50 
30/Mar/2022 Diario 169  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/4C93 676.50 2,795.00 
17/Ago/2022 Diario 150  PAGO POR LA COMPRA DE 8 .. F/E86C 1,680.00 4,475.00 
17/Ago/2022 Diario 154  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/F4E0 1,009.50 5,484.50 

Total: 5,484.50 0.00 5,484.50 
 
51240-0242-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
29/Jun/2022 Diario 171  PAGO POR LA COMPRA DE 12..F/A939 1,080.00 1,080.00 
29/Jun/2022 Diario 177  COMPRA DE MATERIAL PARE.. F/1E43 1,370.00 2,450.00 

Total: 2,450.00 0.00 2,450.00 
 
51240-0242-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
30/Mar/2022 Diario 128  PAGO POR LA COMPRA DE 1 .. F/801A 704.00 704.00 
26/Abr/2022 Diario 52  PAGO POR LA COMPRA DE 16..F/6AFA 33,779.20 34,483.20 
26/Abr/2022 Diario 53  PAGO POR LA COMPRA DE 26..F/FBC8 9,444.72 43,927.92 
26/Abr/2022 Diario 54  PAGO POR LA COMPRA DE 90..F/F29F 35,976.22 79,904.14 
12/May/2022 Diario 51  PAGO POR LA COMPRA DE 26..F/69E5 54,891.20 134,795.34 
25/May/2022 Diario 117  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/2F46 11,852.90 146,648.24 
17/Ago/2022 Diario 139  COMPRA DE 9 BULTOS DE CE..F/6108 1,890.00 148,538.24 
26/Sep/2022 Diario 182  PAGO DE FACTURA POR CO.. F/C834 8,930.87 157,469.11 
26/Sep/2022 Diario 183  PAGO DE FACTURA DE MATE.. F/212D 4,737.11 162,206.22 
20/Oct/2022 Diario 88  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/39EF 66,561.35 228,767.57 
20/Oct/2022 Diario 90  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/1D54 68,301.35 297,068.92 
20/Oct/2022 Diario 92  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/4A48 69,001.36 366,070.28 
21/Oct/2022 Diario 105  PAGO DE MATERIALES PARA .. F/E9E3 66,471.37 432,541.65 
21/Oct/2022 Diario 108  PAGO DE COMPRA DE DIFER.. F/1528 66,471.36 499,013.01 
21/Oct/2022 Diario 110  PAGO DE COMPRA DE DIFER.. F/6AFC 68,421.36 567,434.37 
21/Oct/2022 Diario 111  PAGO DE DIFERENTES MATE.. F/ED42 68,681.36 636,115.73 
21/Oct/2022 Diario 113  PAGO DE FACTURA POR CO.. F/A764 66,525.66 702,641.39 
21/Oct/2022 Diario 115  COMPRA DE DIFERENTES MA.. F/EFBB 68,991.35 771,632.74 
21/Oct/2022 Diario 118  COMPRA DE DIFERENTES MA.. F/87DC 66,579.95 838,212.69 
24/Oct/2022 Diario 124  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/AA5C 66,419.96 904,632.65 
26/Oct/2022 Diario 141  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/F31C 9,345.00 913,977.65 
28/Oct/2022 Diario 199  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/5755 200.00 914,177.65 
08/Nov/2022 Diario 32  PAGO POR ELABORACION DE..F/ 16,376.12 930,553.77 
15/Dic/2022 Diario 77  COMPRADE CEMENTO PARA .. F/7E19 10,133.76 940,687.53 

Total: 940,687.53 0.00 940,687.53 
 
51240-0242-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
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22/Mar/2022 Diario 58  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/38CB 600.00 600.00 
Total: 600.00 0.00 600.00 

 
51240-0243-401-1711-0000 TRANSITO Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2022 Diario 61  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/C26C 172.50 172.50 

Total: 172.50 0.00 172.50 
 
51240-0243-401-1814-0000 SINDICATURA Saldo inicial : 0.00 
25/Mar/2022 Diario 99  PAGO POR LA COMPRA DE 12..F/B1B9 2,622.00 2,622.00 

Total: 2,622.00 0.00 2,622.00 
 
51240-0243-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
30/Mar/2022 Diario 168  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/40DC 255.00 255.00 

Total: 255.00 0.00 255.00 
 
51240-0243-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
30/Mar/2022 Diario 160  PAGO POR LA COMPRA DE 6 .. F/95E9 561.00 561.00 

Total: 561.00 0.00 561.00 
 
51240-0244-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
24/Oct/2022 Diario 127  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/086C 1,500.00 1,500.00 
24/Oct/2022 Diario 128  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/2562 6,499.94 7,999.94 
24/Oct/2022 Diario 129  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/F6C6 399.97 8,399.91 

Total: 8,399.91 0.00 8,399.91 
 
51240-0244-401-1814-0000 SINDICATURA Saldo inicial : 0.00 
25/Mar/2022 Diario 100  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/AAB5 2,012.50 2,012.50 

Total: 2,012.50 0.00 2,012.50 
 
51240-0244-401-1815-0000 SECRETARIA GENERAL Saldo inicial : 0.00 
15/Jun/2022 Diario 76  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F/C0C1 3,264.41 3,264.41 

Total: 3,264.41 0.00 3,264.41 
 
51240-0244-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
29/Jun/2022 Diario 165  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/FCA8 2,850.00 2,850.00 

Total: 2,850.00 0.00 2,850.00 
 
51240-0244-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2022 Diario 62  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F/A686 8,648.00 8,648.00 
30/Mar/2022 Diario 172  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F/58B4 60.50 8,708.50 
24/Ago/2022 Diario 187  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/4AC1 10,297.90 19,006.40 
26/Oct/2022 Diario 143  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/4487 140.00 19,146.40 
26/Oct/2022 Diario 180  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/A0E6 8,457.88 27,604.28 

Total: 27,604.28 0.00 27,604.28 
 
51240-0244-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 0.00 
26/Oct/2022 Diario 179  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/3D93 7,913.73 7,913.73 

Total: 7,913.73 0.00 7,913.73 
 
51240-0245-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
25/Feb/2022 Diario 74  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/D4AD 1,067.20 1,067.20 
03/Nov/2022 Egresos 13,588  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/91AF 1,136.80 2,204.00 

Total: 2,204.00 0.00 2,204.00 
 
51240-0245-401-1814-0000 SINDICATURA Saldo inicial : 0.00 
06/May/2022 Diario 30  PAGO POR LA COMPRA DE VI.. F/54C0 2,100.01 2,100.01 

Total: 2,100.01 0.00 2,100.01 
 
51240-0245-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
28/Oct/2022 Diario 200  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/6F6D 3,464.00 3,464.00 

Total: 3,464.00 0.00 3,464.00 
 
51240-0245-401-2270-0000 OBRAS PUBLICAS Saldo inicial : 0.00 
15/Mar/2022 Diario 48  PAGO POR LA ELABORACION.. F/A3C9 46,922.00 46,922.00 

Total: 46,922.00 0.00 46,922.00 
 
51240-0245-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
19/Oct/2022 Diario 84  PAGO POR LA COMPRA DE VI.. F/7A39 2,680.08 2,680.08 

Total: 2,680.08 0.00 2,680.08 
 
51240-0246-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
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07/Sep/2022 Egresos 13,268  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/FB1B 1,998.99 1,998.99 
Total: 1,998.99 0.00 1,998.99 

 
51240-0246-401-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
30/Mar/2022 Diario 145  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/6D15 495.00 495.00 

Total: 495.00 0.00 495.00 
 
51240-0246-401-1814-0000 SINDICATURA Saldo inicial : 0.00 
25/Mar/2022 Diario 101  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/F111 800.40 800.40 
30/Mar/2022 Diario 142  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F/7C11 94.00 894.40 
17/Ago/2022 Diario 142  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F/AA0C 5,290.00 6,184.40 

Total: 6,184.40 0.00 6,184.40 
 
51240-0246-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
09/Mar/2022 Egresos 37  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/A649 40,513.00 40,513.00 
11/Mar/2022 Egresos 38  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/B7F5 29,000.00 69,513.00 
22/Mar/2022 Diario 69  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F/8C75 759.00 70,272.00 
25/Mar/2022 Diario 97  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/CF24 4,910.50 75,182.50 
30/Mar/2022 Diario 121  PAGO POR LA COMPRA DE 30..F/19E0 9,900.00 85,082.50 
30/Mar/2022 Diario 133  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/8281 3,032.70 88,115.20 
30/Mar/2022 Diario 148  PAGO POR LA COMPRA DE 30..F/236F 4,587.00 92,702.20 
30/Mar/2022 Diario 153  PAGO POR LA COMPRA DE 8 .. F/DAAB 880.00 93,582.20 
24/May/2022 Egresos 12,849  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/4A40 4,308.00 97,890.20 
30/May/2022 Egresos 12,872  REINTEGRO POR LA COMKPR..F/CEC8 3,490.00 101,380.20 
29/Jun/2022 Diario 167  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/A7DB 4,464.00 105,844.20 
29/Jun/2022 Diario 169  PAGO POR LA COMPRA DE 30..F/FDAD 9,000.00 114,844.20 
29/Jun/2022 Diario 187  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/D0A6 260.00 115,104.20 
04/Ago/2022 Egresos 13,130  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/5328 2,167.22 117,271.42 
17/Ago/2022 Egresos 156  PAGO POR LA COMPRA DE 50..F/1F55 10,000.00 127,271.42 
17/Ago/2022 Egresos 157  PAGO POR LA COMPRA DE 50..F/2F91 10,000.00 137,271.42 
17/Ago/2022 Egresos 158  PAGO POR LA COMPRA DE 50..F/9E4A 10,000.00 147,271.42 
17/Ago/2022 Diario 84  PAGO POR LA COMPRA DE 30..F/31DB 8,625.00 155,896.42 
17/Ago/2022 Diario 85  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/087C 6,780.98 162,677.40 
17/Ago/2022 Diario 98  PAGO POR LA COMPRA DE S.. F/43F7 4,772.50 167,449.90 
17/Ago/2022 Diario 155  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/7269 97.75 167,547.65 
17/Ago/2022 Diario 159  PAGO POR LA COMPRA DE 50..F/B009 9,315.00 176,862.65 
19/Oct/2022 Egresos 13,505  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/9C37 9,530.76 186,393.41 
26/Oct/2022 Diario 145  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F/D0EB 6,000.00 192,393.41 
26/Oct/2022 Diario 146  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F/8F91 6,000.00 198,393.41 
26/Oct/2022 Diario 147  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F/8EEC 6,000.00 204,393.41 
26/Oct/2022 Diario 148  PAGO POR LA COMPRA DE IN.. F/BB4D 5,500.00 209,893.41 
26/Oct/2022 Diario 160  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/68CE 10,000.00 219,893.41 
28/Oct/2022 Diario 202  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F/4CAB 6,000.00 225,893.41 
28/Oct/2022 Diario 204  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/4504 7,000.00 232,893.41 
28/Oct/2022 Diario 206  PAGO POR LA COMPRA DE IN.. F/4995 1,519.00 234,412.41 
28/Oct/2022 Diario 207  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/57FB 7,500.00 241,912.41 
28/Oct/2022 Diario 208  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F/8BA8 239.00 242,151.41 
28/Oct/2022 Diario 209  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/4259 7,561.00 249,712.41 
28/Oct/2022 Diario 210  PAGO POR LA COMPRA DE IN.. F/6B36 3,088.00 252,800.41 
28/Oct/2022 Diario 214  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/7040 4,823.00 257,623.41 
28/Oct/2022 Diario 216  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/01DA 3,780.00 261,403.41 

Total: 261,403.41 0.00 261,403.41 
 
51240-0246-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
30/Mar/2022 Diario 138  PAGO POR LA COMPRA DE 80..F/768E 968.00 968.00 
23/Jun/2022 Egresos 12,982  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 3,268.52 4,236.52 
28/Jul/2022 Diario 84  PAGO POR LA COMPRA DE 90..F/0FAE 3,937.97 8,174.49 
15/Ago/2022 Diario 57  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/AFBD 7,000.00 15,174.49 
26/Oct/2022 Diario 144  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/0E29 7,334.00 22,508.49 
18/Nov/2022 Diario 128  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F/0D80 2,700.00 25,208.49 
30/Nov/2022 Egresos 13,692  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 3,465.00 28,673.49 
30/Nov/2022 Egresos 13,693  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 3,378.99 32,052.48 

Total: 32,052.48 0.00 32,052.48 
 
51240-0246-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2022 Diario 63  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F/0169 4,312.50 4,312.50 
30/Mar/2022 Diario 129  PAGO POR LA COMPRA DE 20..F/CA21 7,282.00 11,594.50 
30/Mar/2022 Diario 134  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/5121 5,479.10 17,073.60 
16/Jun/2022 Egresos 12,966  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/AE60 76.00 17,149.60 

Total: 17,149.60 0.00 17,149.60 
 
51240-0246-401-2412-0000 TURISMO Saldo inicial : 0.00 
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30/Mar/2022 Diario 143  PAGO POR LA COMPRA DE 1 .. F/06F4 9,020.00 9,020.00 
30/Mar/2022 Diario 161  PAGO PÓR LA COMPRA DE 3 .. F/35AC 9,900.00 18,920.00 

Total: 18,920.00 0.00 18,920.00 
 
51240-0246-502-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
08/Abr/2022 Egresos 56  PAGO DE LUMINARIAS INSTA.. F/VARIAS 29,312.44 29,312.44 
26/Abr/2022 Diario 84  PAGO POR LA COMPRA DE L.. F/C6B5 259,712.40 289,024.84 
27/Abr/2022 Egresos 59  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 4,519.62 293,544.46 
02/Jun/2022 Diario 16  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/5463 15,001.12 308,545.58 
28/Jun/2022 Diario 123  PAGO POR LA COMPRA DE IN.. F/71CA 13,002.79 321,548.37 
07/Jul/2022 Diario 33  PAGO POR LA COMPRA DE 8 .. F/E8BE 3,753.76 325,302.13 
26/Ago/2022 Diario 197  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/A85C 18,374.40 343,676.53 
20/Oct/2022 Diario 98  PAGO POR LA COMPRA DE 50..F/F2CE 127,500.00 471,176.53 
20/Oct/2022 Diario 99  PAGO POR LA COMPRA DE 50..F/7F1F 127,500.00 598,676.53 
24/Nov/2022 Diario 144  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/3C07 66,949.69 665,626.22 
12/Dic/2022 Diario 47  PAGO POR LA COMPRA DE 25..F-B66B 550,003.85 1,215,630.07 
16/Dic/2022 Diario 92  PARADOR COYONOXTLE F-CBDE 22,501.27 1,238,131.34 
16/Dic/2022 Diario 92  PARADOR DE LA PAZ F-8AD1 45,002.55 1,283,133.89 
16/Dic/2022 Diario 92  PARADOR LA GRANJA F-C197 22,501.27 1,305,635.16 
16/Dic/2022 Diario 92  PARADOR LA HIERBA F-4F0F 22,501.27 1,328,136.43 
16/Dic/2022 Diario 92  PARADOR MATANCILLAS F-5AF4 45,002.55 1,373,138.98 
16/Dic/2022 Diario 92  PARADOR GUADALUPE VICT.. F-45F6 45,002.55 1,418,141.53 
16/Dic/2022 Diario 92  PARADOR EL NOVILLO F-7F1B 22,501.27 1,440,642.80 
16/Dic/2022 Diario 92  PARADOR MATANZAS F-9676 22,501.27 1,463,144.07 
16/Dic/2022 Diario 92  PARADOR LAS AMARILLAS F-7342 22,501.27 1,485,645.34 
19/Dic/2022 Diario 112  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F/AA1B 47,855.71 1,533,501.05 
19/Dic/2022 Diario 113  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F/CA3D 70,718.24 1,604,219.29 
19/Dic/2022 Diario 114  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/B970 270,015.29 1,874,234.58 
19/Dic/2022 Diario 115  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/DF35 168,000.06 2,042,234.64 
19/Dic/2022 Diario 116  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/8D87 112,000.04 2,154,234.68 
19/Dic/2022 Diario 117  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/71A8 168,000.06 2,322,234.74 
19/Dic/2022 Diario 118  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/EBD1 112,000.04 2,434,234.78 
19/Dic/2022 Diario 119  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/1709 112,000.04 2,546,234.82 
19/Dic/2022 Diario 120  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/5FCC 140,000.05 2,686,234.87 
19/Dic/2022 Diario 121  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/052D 140,000.05 2,826,234.92 
19/Dic/2022 Diario 122  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/7839 140,000.05 2,966,234.97 
19/Dic/2022 Diario 123  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/899A 140,000.05 3,106,235.02 
19/Dic/2022 Diario 124  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/D0FC 140,000.05 3,246,235.07 
19/Dic/2022 Diario 125  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/4540 140,000.05 3,386,235.12 
19/Dic/2022 Diario 126  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/58FC 140,000.05 3,526,235.17 
19/Dic/2022 Diario 127  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/9E63 560,000.21 4,086,235.38 

Total: 4,086,235.38 0.00 4,086,235.38 
 
51240-0246-502-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 0.00 
11/Nov/2022 Diario 65  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/B142 9,280.00 9,280.00 

Total: 9,280.00 0.00 9,280.00 
 
51240-0247-401-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
30/Mar/2022 Diario 154  PAGO POR LA COMPRA DE 1 .. F/2B24 66.00 66.00 

Total: 66.00 0.00 66.00 
 
51240-0247-401-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
26/Oct/2022 Diario 159  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/A3E8 3,005.54 3,005.54 

Total: 3,005.54 0.00 3,005.54 
 
51240-0247-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
30/Mar/2022 Diario 157  PAGO POR LA COMPRA DE 50..F/B5D3 2,200.00 2,200.00 
29/Jun/2022 Diario 164  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/32C3 2,002.00 4,202.00 
17/Ago/2022 Diario 140  COMPRA DE TUBOS NEGROS.. F/7AD7 914.25 5,116.25 
30/Ago/2022 Egresos 13,258  REINTEGRO POR SOLDADO D..F/B794 371.20 5,487.45 
26/Oct/2022 Diario 166  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/ADFF 714.00 6,201.45 
28/Oct/2022 Diario 211  PAGO POR LA COMPRA DE 4.. F/3214 1,740.00 7,941.45 

Total: 7,941.45 0.00 7,941.45 
 
51240-0247-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
03/Feb/2022 Diario 31  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/C802 4,988.00 4,988.00 
22/Mar/2022 Diario 71  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/2766 207.00 5,195.00 
30/Mar/2022 Diario 123  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/394A 242.00 5,437.00 
13/Jul/2022 Diario 43  PAGO POR LA FABRICACION .. F/6C27 19,720.00 25,157.00 
13/Jul/2022 Diario 44  PAGO POR LA FABRICACION .. F/7A7E 26,680.00 51,837.00 
29/Jul/2022 Diario 88  PAGO POR LA FABRICACION .. F/0648 3,500.00 55,337.00 
26/Sep/2022 Diario 173  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F/4231 2,400.00 57,737.00 
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12/Oct/2022 Diario 44  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/4D6A 49,199.96 106,936.96 
26/Oct/2022 Diario 149  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/AF9E 2,120.00 109,056.96 

Total: 109,056.96 0.00 109,056.96 
 
51240-0247-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2022 Diario 64  PAGO POR AL COMPRA DE A.. F/46D5 6,865.50 6,865.50 

Total: 6,865.50 0.00 6,865.50 
 
51240-0247-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 0.00 
26/Oct/2022 Diario 161  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/9A1A 1,130.00 1,130.00 

Total: 1,130.00 0.00 1,130.00 
 
51240-0249-401-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
30/Mar/2022 Diario 136  PAGO POR LA COMPRA DE H.. F/2BFC 3,150.40 3,150.40 
30/Mar/2022 Diario 163  PAGO POR LA COMPRA DE 4 .. F/5D2C 10,560.00 13,710.40 

Total: 13,710.40 0.00 13,710.40 
 
51240-0249-401-1711-0000 TRANSITO Y VIALIDAD Saldo inicial : 0.00 
30/Mar/2022 Diario 173  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/BBA4 7,920.00 7,920.00 
30/Mar/2022 Diario 175  APOYO PORPAGO POR LA  C.. F/7AEB 7,920.00 15,840.00 

Total: 15,840.00 0.00 15,840.00 
 
51240-0249-401-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
17/Ago/2022 Diario 161  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F/9540 1,972.25 1,972.25 

Total: 1,972.25 0.00 1,972.25 
 
51240-0249-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2022 Diario 59  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/4A78 3,958.30 3,958.30 
22/Mar/2022 Diario 60  PAGO POR LA COMPRA DE 30..F/F0B3 7,762.50 11,720.80 
24/Mar/2022 Egresos 12,589  COMPRA DE COPLES F/7792 272.02 11,992.82 
06/Abr/2022 Egresos 12,641  REINTEGRO POR REPARACIO..OP-26372 250.00 12,242.82 
06/May/2022 Egresos 12,717  SOLDADURA EN PIPA DE .. F/778E 1,160.00 13,402.82 
20/Oct/2022 Diario 101  PAGO POR SERVICIO DE COR..F/92ED 1,160.00 14,562.82 

Total: 14,562.82 0.00 14,562.82 
 
51240-0249-401-1814-0000 SINDICATURA Saldo inicial : 0.00 
25/Mar/2022 Diario 102  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/E4D6 3,576.50 3,576.50 
03/Ago/2022 Egresos 13,113  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/7186 765.00 4,341.50 

Total: 4,341.50 0.00 4,341.50 
 
51240-0249-401-2261-0000 RASTRO E INSPECCION GANADERA Saldo inicial : 0.00 
03/May/2022 Diario 13  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/A581 4,160.00 4,160.00 

Total: 4,160.00 0.00 4,160.00 
 
51240-0249-401-2270-0000 OBRAS PUBLICAS Saldo inicial : 0.00 
25/Mar/2022 Diario 104  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F/413E 161.00 161.00 
30/Mar/2022 Diario 146  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/7FC9 434.50 595.50 
08/Abr/2022 Diario 33  PAGO POR LA ELABORACION.. F/E6BF 1,392.00 1,987.50 
08/Abr/2022 Diario 34  PAGO POR LA ELABORACION.. F/355A 3,480.00 5,467.50 
27/Abr/2022 Diario 59  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/B7A5 20,281.89 25,749.39 
28/Jun/2022 Diario 119  Pago por la compra de diferente.. F/E36A 41,814.47 67,563.86 
29/Jun/2022 Diario 150  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/D831 1,034.00 68,597.86 

Total: 68,597.86 0.00 68,597.86 
 
51240-0249-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 0.00 
06/Abr/2022 Diario 23  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F/EC9A 18,622.80 18,622.80 

Total: 18,622.80 0.00 18,622.80 
 
51240-0249-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2022 Diario 67  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F/0828 3,937.60 3,937.60 
22/Mar/2022 Diario 68  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F/B9F0 2,649.60 6,587.20 
22/Mar/2022 Diario 79  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F/1635 4,761.00 11,348.20 
22/Mar/2022 Diario 80  PAGO POR LA COMPRA DE 6 .. F/8217 11,040.00 22,388.20 
22/Mar/2022 Diario 83  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F/10E6 822.25 23,210.45 
22/Mar/2022 Diario 84  PAGO POR LA COMPRA 6 PIN.. F/324E 11,040.00 34,250.45 
22/Mar/2022 Diario 86  PAGO POR LA COMPRA DE 20..F/0981 138.00 34,388.45 
22/Mar/2022 Diario 87  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/2D43 989.00 35,377.45 
22/Mar/2022 Diario 88  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/2E67 9,200.00 44,577.45 
22/Mar/2022 Diario 89  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/8A5E 313.95 44,891.40 
22/Mar/2022 Diario 91  PAGO POR LA COMPRA DE J.. F/DACD 92.00 44,983.40 
25/Mar/2022 Diario 98  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/8D8 3,680.00 48,663.40 
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25/Mar/2022 Diario 103  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/77C2 2,362.10 51,025.50 
17/Ago/2022 Diario 88  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/A269 5,750.00 56,775.50 
17/Ago/2022 Diario 89  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/F6AB 8,625.00 65,400.50 
17/Ago/2022 Diario 90  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/0A46 6,000.00 71,400.50 
17/Ago/2022 Diario 91  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/747E 10,000.00 81,400.50 
17/Ago/2022 Diario 92  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/6F44 10,000.00 91,400.50 
17/Ago/2022 Diario 93  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/5D0A 1,891.75 93,292.25 
17/Ago/2022 Diario 94  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/BE46 2,104.40 95,396.65 
17/Ago/2022 Diario 95  PAGO POR LA COMPRA DE 13..F/17DD 5,980.00 101,376.65 
17/Ago/2022 Diario 96  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F/AA3B 5,750.00 107,126.65 
17/Ago/2022 Diario 97  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F/1F3B 8,625.00 115,751.65 
17/Ago/2022 Diario 101  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/7CE2 6,342.55 122,094.20 
17/Ago/2022 Diario 102  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/F18F 7,032.70 129,126.90 
17/Ago/2022 Diario 103  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F/F027 6,552.00 135,678.90 
17/Ago/2022 Diario 104  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/E9A9 5,611.50 141,290.40 
17/Ago/2022 Diario 105  PAGO POR LA COMPRA DE 7 .. F/26D1 6,054.75 147,345.15 
17/Ago/2022 Diario 106  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/DCC0 10,000.00 157,345.15 
17/Ago/2022 Diario 107  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/1702 10,000.00 167,345.15 
17/Ago/2022 Diario 108  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/342B 10,000.00 177,345.15 
17/Ago/2022 Diario 109  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/539C 6,000.00 183,345.15 
17/Ago/2022 Diario 110  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/C694 7,704.00 191,049.15 
17/Ago/2022 Diario 111  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/B641 3,874.35 194,923.50 
17/Ago/2022 Diario 112  PAGO POR LA COMPRA DE 21..F/87B8 3,328.00 198,251.50 
17/Ago/2022 Diario 113  PAGO POR LA COMPRA DE 4 .. F/A7C8 8,000.00 206,251.50 
17/Ago/2022 Diario 114  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F/25EB 11,500.00 217,751.50 
17/Ago/2022 Diario 115  PAGO POR LA COMPRA DE 4 .. F/2872 8,000.00 225,751.50 
17/Ago/2022 Diario 116  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/ECF8 3,985.90 229,737.40 
17/Ago/2022 Diario 117  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/C9A8 10,000.00 239,737.40 
17/Ago/2022 Diario 118  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/25E7 10,000.00 249,737.40 
17/Ago/2022 Diario 119  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/F79F 9,000.00 258,737.40 
17/Ago/2022 Diario 120  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/8ABD 9,000.00 267,737.40 
17/Ago/2022 Diario 121  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/1433 9,000.00 276,737.40 
17/Ago/2022 Diario 122  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/6BF8 9,000.00 285,737.40 
17/Ago/2022 Diario 123  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/8893 9,000.00 294,737.40 
17/Ago/2022 Diario 124  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/A7E0 9,000.00 303,737.40 
17/Ago/2022 Diario 125  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/7376 9,000.00 312,737.40 
17/Ago/2022 Diario 126  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/1B0C 9,000.00 321,737.40 
17/Ago/2022 Diario 127  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F/0BEA 3,000.00 324,737.40 
17/Ago/2022 Diario 128  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/ABEB 3,263.49 328,000.89 
17/Ago/2022 Diario 129  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/F8E3 4,355.05 332,355.94 
17/Ago/2022 Diario 130  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/604C 10,000.00 342,355.94 
17/Ago/2022 Diario 131  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/0E29 6,000.00 348,355.94 
17/Ago/2022 Diario 132  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/07E0 10,005.00 358,360.94 
17/Ago/2022 Diario 133  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/1437 10,005.00 368,365.94 
17/Ago/2022 Diario 134  PAGO POR LA COMPRA DE 75..F/6F3A 3,450.00 371,815.94 
17/Ago/2022 Diario 163  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/0AD4 5,842.00 377,657.94 
17/Ago/2022 Diario 164  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/9A0E 10,000.00 387,657.94 
17/Ago/2022 Diario 165  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/9EA9 10,000.00 397,657.94 
17/Ago/2022 Diario 166  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/7BC5 10,000.00 407,657.94 
17/Ago/2022 Diario 167  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/053C 8,000.00 415,657.94 
17/Ago/2022 Diario 168  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/EBE3 1,840.00 417,497.94 
26/Oct/2022 Diario 162  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/D856 1,562.00 419,059.94 
26/Oct/2022 Diario 163  PAGO POR LA COMPRA DE 4 .. F/9473 7,600.00 426,659.94 
26/Oct/2022 Diario 164  PGO POR LA COMPRA DE 3 B.. F/B167 8,550.00 435,209.94 
26/Oct/2022 Diario 165  PGO POR LA COMPRA DE 3 B.. F/844D 9,500.00 444,709.94 
26/Oct/2022 Diario 167  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/8E51 7,630.00 452,339.94 
26/Oct/2022 Diario 168  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/E684 8,700.00 461,039.94 
26/Oct/2022 Diario 169  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/1ACB 8,700.00 469,739.94 
26/Oct/2022 Diario 170  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/F08E 4,785.00 474,524.94 
26/Oct/2022 Diario 171  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/3764 8,700.00 483,224.94 
26/Oct/2022 Diario 172  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/D340 8,700.00 491,924.94 
26/Oct/2022 Diario 173  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/BB1D 8,700.00 500,624.94 
26/Oct/2022 Diario 174  PAGO POR LA COMPRA DE 4 .. F/002B 10,000.00 510,624.94 
26/Oct/2022 Diario 175  PAGO POR LA COMPRA DE 4 .. F/4AF3 10,000.00 520,624.94 
26/Oct/2022 Diario 176  PAGO POR LA COMPRA DE 4 .. F/4106 10,000.00 530,624.94 
28/Oct/2022 Diario 195  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/A8C5 8,842.00 539,466.94 
28/Oct/2022 Diario 196  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/3AB8 8,550.00 548,016.94 

Total: 548,016.94 0.00 548,016.94 
 
51240-0249-401-2614-0000 MANTENIMIENTO URBANO Saldo inicial : 0.00 
17/Ago/2022 Diario 137  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/A310 5,321.50 5,321.50 

Total: 5,321.50 0.00 5,321.50 
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51240-0249-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
02/Mar/2022 Egresos 12,504  COMPRA DE PINTURA PARA .. F/2186 368.50 368.50 
02/Mar/2022 Egresos 12,511  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/4B80 368.50 737.00 
28/Oct/2022 Diario 194  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/01EB 9,728.00 10,465.00 

Total: 10,465.00 0.00 10,465.00 
 
51240-0249-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2022 Diario 70  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/E6A4 3,777.75 3,777.75 
25/Mar/2022 Diario 96  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F/550A1 161.00 3,938.75 
25/Mar/2022 Diario 107  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/D8EA 207.00 4,145.75 
25/Mar/2022 Diario 108  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/B812 2,875.00 7,020.75 
25/Mar/2022 Diario 109  PAGO POR LA COMPRA DE NI.. F/81F6 1,343.20 8,363.95 
30/Mar/2022 Diario 127  PAGO POR LA COMPRA DE 25..F/A17F 11,250.80 19,614.75 
30/Mar/2022 Diario 131  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/FE46 583.00 20,197.75 
30/Mar/2022 Diario 149  PAGO POR LA COMPRA DE 8 .. F/F542 804.00 21,001.75 
30/Mar/2022 Diario 150  PAGO POR LA COMPRA DE 4 .. F/FF93 171.60 21,173.35 
30/Mar/2022 Diario 151  PAGO POR LA COMPRA DE 1 .. F/2652 1,270.00 22,443.35 
19/May/2022 Diario 95  PAGO POR LA COMPRA DE 4 .. F/63E0 23,200.00 45,643.35 
06/Jun/2022 Diario 34  PAGO POR SERVICIO DE HER.. F/7706 3,828.00 49,471.35 
29/Jun/2022 Diario 131  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/9C37 7,192.00 56,663.35 
29/Jun/2022 Diario 132  PAGO POR LA COMPRA DE 4 .. F/9FAD 9,600.00 66,263.35 
29/Jun/2022 Diario 161  COMPRA DE DIFERENTES AR.. F/2FF8 8,765.70 75,029.05 
29/Jun/2022 Diario 163  COMPRA DE DIFERENTES MA.. F/D678 7,683.00 82,712.05 
19/Jul/2022 Diario 62  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F74B2 11,600.00 94,312.05 
09/Ago/2022 Egresos 13,135  PAGO POR LA COMPRA DE 1 .. OP-VARIAS 1,220.00 95,532.05 
21/Oct/2022 Diario 119  PAGO POR LA REPARACION .. F/0974 1,500.00 97,032.05 
26/Oct/2022 Diario 150  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/2712 9,478.00 106,510.05 
28/Oct/2022 Diario 197  PAGO POR LA COMPRA DE 19..F/8ADF 5,320.00 111,830.05 
14/Dic/2022 Diario 63  PAGO POR MTTO Y SUMINIST.. F-1324 19,476.40 131,306.45 
14/Dic/2022 Diario 65  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F-E80E 18,263.00 149,569.45 

Total: 149,569.45 0.00 149,569.45 
 
51240-0249-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2022 Diario 65  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F/00BC 9,719.80 9,719.80 
07/Jun/2022 Diario 37  PAGO POR LA COMPRA DE 20..F/43A5 32,480.00 42,199.80 
26/Oct/2022 Diario 151  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F/73B1 12,510.00 54,709.80 

Total: 54,709.80 0.00 54,709.80 
 
51250-0251-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2022 Egresos 13,644  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/58D1 410.64 410.64 

Total: 410.64 0.00 410.64 
 
51250-0251-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
23/Ago/2022 Diario 185  PAGO POR LA COMPRA DE U.. F/D9D6 181,749.55 181,749.55 

Total: 181,749.55 0.00 181,749.55 
 
51250-0253-502-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 51  PAGO POR REABASTECIMIEN.. F/2839 2,439.00 2,439.00 
21/Jun/2022 Diario 103  PAGO POR RECARGA DE 10 T..F/727B 5,220.00 7,659.00 
07/Oct/2022 Egresos 140  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/F619 2,000.00 9,659.00 

Total: 9,659.00 0.00 9,659.00 
 
51250-0254-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
16/Ago/2022 Diario 72  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/422A 755.00 755.00 
30/Nov/2022 Diario 180  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/96AF 23,200.00 23,955.00 
27/Dic/2022 Diario 132  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/BDE1 23,200.00 47,155.00 
27/Dic/2022 Diario 140  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/0DE6 9,275.00 56,430.00 

Total: 56,430.00 0.00 56,430.00 
 
51250-0254-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
03/May/2022 Diario 12  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/E019 1,750.00 1,750.00 
28/Sep/2022 Diario 209  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/AFDA 8,445.00 10,195.00 

Total: 10,195.00 0.00 10,195.00 
 
51250-0254-401-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
19/Ene/2022 Diario 32  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/E254 16,434.12 16,434.12 
06/Abr/2022 Diario 20  Pago por la compra de materil m..F/4A59 5,664.16 22,098.28 

Total: 22,098.28 0.00 22,098.28 
 
51250-0254-401-2310-0000 SALUD Saldo inicial : 0.00 
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03/Feb/2022 Diario 16  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/41E4 9,465.00 9,465.00 
28/Mar/2022 Egresos 12,599  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 1,268.01 10,733.01 
20/May/2022 Egresos 12,840  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/E4B6 535.00 11,268.01 

Total: 11,268.01 0.00 11,268.01 
 
51250-0254-502-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
24/Jun/2022 Diario 117  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F/88C1 2,810.10 2,810.10 
09/Sep/2022 Diario 99  Pago por la compra e material p.. F/2007 11,701.73 14,511.83 
03/Nov/2022 Diario 14  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/4009 14,014.19 28,526.02 

Total: 28,526.02 0.00 28,526.02 
 
51250-0256-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
27/Dic/2022 Diario 135  PAGO POR LA COMPRA DE 50..F/8668 9,750.00 9,750.00 

Total: 9,750.00 0.00 9,750.00 
 
51250-0256-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
30/Mar/2022 Diario 125  PAGO POR LA COMPRA DE 4 .. F/EE4F 2,695.00 2,695.00 
29/Jun/2022 Diario 173  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/DB7B 6,810.00 9,505.00 
29/Jun/2022 Diario 174  COMPRA DE MATERIALES PA.. F/7D3E 2,014.00 11,519.00 
29/Jun/2022 Diario 178  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/C368 9,500.00 21,019.00 
29/Jun/2022 Diario 189  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/6403 7,286.00 28,305.00 
29/Jun/2022 Diario 191  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/1FDC 3,083.40 31,388.40 
17/Ago/2022 Egresos 13,194  REINTEGRO POR COMPRA D.. F/2BBD 410.00 31,798.40 
17/Ago/2022 Diario 145  PAGO POR LA COMPRA PARA..F/9FB4 8,851.55 40,649.95 
17/Ago/2022 Diario 149  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/D3B6 2,978.50 43,628.45 
17/Ago/2022 Diario 151  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/3618 6,325.00 49,953.45 
17/Ago/2022 Diario 152  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/4D88 3,001.50 52,954.95 
18/Ago/2022 Egresos 13,200  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/1E8B 1,234.24 54,189.19 
18/Ago/2022 Egresos 13,203  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/2425 3,659.46 57,848.65 
11/Oct/2022 Egresos 13,449  REINTREGO POR LA COMPRA..F/B2AA 315.00 58,163.65 

Total: 58,163.65 0.00 58,163.65 
 
51250-0256-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
07/Ene/2022 Egresos 12,305  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 4,213.82 4,213.82 
30/Mar/2022 Diario 126  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/902B 253.00 4,466.82 
30/Mar/2022 Diario 166  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/9B51 825.00 5,291.82 
30/Mar/2022 Diario 174  PAGO POR LA COMPRA DE 30..F/6906 825.00 6,116.82 
26/Oct/2022 Diario 153  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/5E77 7,644.00 13,760.82 
28/Oct/2022 Diario 203  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/C959 9,855.00 23,615.82 
28/Oct/2022 Diario 213  PAGO POR LA CONEXION DE .. F/FA6C 4,808.00 28,423.82 
27/Dic/2022 Diario 136  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/13DD 7,575.00 35,998.82 

Total: 35,998.82 0.00 35,998.82 
 
51250-0256-401-2270-0000 OBRAS PUBLICAS Saldo inicial : 0.00 
29/Jun/2022 Diario 147  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/722B 990.00 990.00 
26/Oct/2022 Diario 152  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/2EE4 5,933.00 6,923.00 

Total: 6,923.00 0.00 6,923.00 
 
51250-0256-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 0.00 
27/Dic/2022 Diario 133  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/2B35 8,925.00 8,925.00 

Total: 8,925.00 0.00 8,925.00 
 
51250-0256-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 0.00 
17/Ago/2022 Diario 143  COMPRA DE DIFERENTES MA.. F/E470 9,038.15 9,038.15 

Total: 9,038.15 0.00 9,038.15 
 
51250-0256-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2022 Diario 90  PAGO POR LA COMPR DE TE.. F/B0EF 402.50 402.50 
29/Jun/2022 Diario 184  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/4E9A 4,023.60 4,426.10 

Total: 4,426.10 0.00 4,426.10 
 
51250-0259-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
18/Ene/2022 Diario 24  PAGO POR LA COMPRA DE 30..F/4725 21,228.00 21,228.00 
01/Jun/2022 Diario 10  PAGO POR LA COMPRA DE HI.. F/D850 26,109.86 47,337.86 
15/Nov/2022 Diario 100  PAGO POR LA COMPRA DE 30..F/7777 26,622.00 73,959.86 

Total: 73,959.86 0.00 73,959.86 
 
51250-0259-401-2270-0000 OBRAS PUBLICAS Saldo inicial : 0.00 
09/May/2022 Diario 35  PAGO POR LA COMPRA DE Q.. F/9C65 17,471.69 17,471.69 

Total: 17,471.69 0.00 17,471.69 
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51260-0261-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
12/May/2022 Diario 54  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/C32C 44,828.20 44,828.20 
27/May/2022 Egresos 12,861  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/1D3F 469.00 45,297.20 
29/Nov/2022 Diario 168  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/8A23 15,506.88 60,804.08 

Total: 60,804.08 0.00 60,804.08 
 
51260-0261-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
07/Jul/2022 Diario 31  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/D5DA 5,400.00 5,400.00 

Total: 5,400.00 0.00 5,400.00 
 
51260-0261-401-1814-0000 SINDICATURA Saldo inicial : 0.00 
24/Mar/2022 Egresos 12,592  REINTEGRO POR CARGA DE .. F/FEDA 980.38 980.38 
06/May/2022 Egresos 12,718  REINTEGRO DE GASTO CORE..F/937F 700.00 1,680.38 

Total: 1,680.38 0.00 1,680.38 
 
51260-0261-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
04/Ene/2022 Diario 10  PAGO DE COMBUSTIBLE F/8EB9 100,000.00 100,000.00 
18/Ene/2022 Diario 30  PAGO DE COMBUSTIBLE F/057F 100,000.00 200,000.00 
26/Ene/2022 Diario 40  PAGO DE COMBUSTIBLE F/1A85 100,000.00 300,000.00 
01/Feb/2022 Diario 11  PAGO DE DISEL PARA EL MO.. F/7516 50,000.00 350,000.00 
03/Feb/2022 Diario 12  PAGO DE COMBUSTILES F/25AE 100,000.00 450,000.00 
21/Feb/2022 Diario 57  pago por la compra de articulos .. F/4971 3,017.00 453,017.00 
21/Feb/2022 Diario 59  PAGO POR LA COMPRA DE U.. F/98AF 200.00 453,217.00 
22/Feb/2022 Diario 68  PAGO DE DISEL PARA EL MO.. F/3518 102,704.72 555,921.72 
02/Mar/2022 Diario 18  PAGO DE COMBUSTIBLE F/864B1 100,000.00 655,921.72 
15/Mar/2022 Diario 42  PAGO DE COMBUSTIBLE 1CCD 100,000.00 755,921.72 
22/Mar/2022 Diario 51  PAGO DE DIESEL PARA MOD.. F/F838 50,000.00 805,921.72 
22/Mar/2022 Diario 52  PAGO DE COMBUSTIBLE F/29CA 75,000.00 880,921.72 
07/Abr/2022 Diario 24  PAGO DE DISEL PARA EL MO.. F/116B 50,000.00 930,921.72 
08/Abr/2022 Diario 30  PAGO POR LA REPARACION .. F/607B 17,950.47 948,872.19 
08/Abr/2022 Diario 31  PAGO DE DISEL DEL MODUL.. F/7037 65,000.00 1,013,872.19 
08/Abr/2022 Diario 32  PAGO DE COMBUSTIBLE F/F366 60,000.00 1,073,872.19 
26/Abr/2022 Diario 50  PAGO DE DISEL DEL MODUL.. F/16CF 45,000.00 1,118,872.19 
26/Abr/2022 Diario 51  PAGO DE COMBUSTIBLE F/F0BB 80,000.00 1,198,872.19 
10/May/2022 Diario 38  PAGO DE DISEL PARA MODU.. F/8542 40,000.00 1,238,872.19 
10/May/2022 Diario 39  PAGO DE COMBUSTIBLE F/VARIAS 85,000.00 1,323,872.19 
23/May/2022 Diario 110 PAGO DE DISEL PARA MODUL.. 50,000.00 1,373,872.19 
25/May/2022 Diario 119  PAGO DE COMBUSTIBLE F/EFDC 25,000.00 1,398,872.19 
25/May/2022 Diario 120  PAGO DE COMBUSTIBLE F/F433 80,000.00 1,478,872.19 
26/May/2022 Diario 126  PAGO DE COMBUSTIBLE F/56D1 20,000.00 1,498,872.19 
07/Jun/2022 Diario 38  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/F7EF 35,000.00 1,533,872.19 
07/Jun/2022 Diario 39  PAGO DE COMBUSTIBLE F/A1BB 90,000.00 1,623,872.19 
13/Jun/2022 Diario 48  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/9451 1,613.00 1,625,485.19 
16/Jun/2022 Diario 89  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F/7122 380.00 1,625,865.19 
22/Jun/2022 Diario 105  PAGO DE COMBUSTIBLE F/760F1 35,000.00 1,660,865.19 
22/Jun/2022 Diario 106  PAGO DE COMBUSTIBLE F/0477 90,000.00 1,750,865.19 
22/Jun/2022 Diario 107  PAGO DE DIESEL PARA MOD.. F/ 50,000.00 1,800,865.19 
05/Jul/2022 Diario 9  PAGO POR LA COMPRA DE U.. F/25D8 1,370.00 1,802,235.19 
05/Jul/2022 Diario 12  PAGO POR LA COMPRA ACEI.. F/75D0 1,295.00 1,803,530.19 
05/Jul/2022 Diario 14  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F/B77C 1,900.00 1,805,430.19 
05/Jul/2022 Diario 15  PAGO DE COMBUSTIBLE F/VARIAS 125,000.00 1,930,430.19 
15/Jul/2022 Diario 57  PAGO DE DIESEL PARA MOD.. F/F22B 50,000.00 1,980,430.19 
19/Jul/2022 Diario 61  PAGO DE COMBUSTIBLE F/VARIAS 125,000.00 2,105,430.19 
29/Jul/2022 Diario 90  PAGO POR LA COMPRA DE 8 .. F/03F0 18,560.00 2,123,990.19 
29/Jul/2022 Diario 91  PAGO POR AL COMPRA DE 2 .. F/DAD6 6,194.40 2,130,184.59 
02/Ago/2022 Diario 14  PAGO DE COMBUSTIBLE F/2D66 60,000.00 2,190,184.59 
02/Ago/2022 Diario 15  PAGO DE COMBUSTIBLE F/E1E9 65,000.00 2,255,184.59 
08/Ago/2022 Diario 35  PAGO DE DISEL PARA EL MO.. F/7A58 50,000.00 2,305,184.59 
15/Ago/2022 Diario 58  PAGO DE COMBUSTIBLE F/9195 40,000.00 2,345,184.59 
15/Ago/2022 Diario 59  PAGO DE COMBUSTIBLE F/879A 85,000.00 2,430,184.59 
26/Ago/2022 Diario 192  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/D7CF 2,750.00 2,432,934.59 
29/Ago/2022 Diario 198  PAGO DE COMBUSTIBLE F/CD6A 45,000.00 2,477,934.59 
29/Ago/2022 Diario 199  PAGO DE COMBUSTIBLE F/3F2C 80,000.00 2,557,934.59 
06/Sep/2022 Diario 64  PAGO DE DISEL PARA EL MO.. F/31E8 50,000.00 2,607,934.59 
12/Sep/2022 Diario 102  PAGO DE COMBUSTIBLE F/5437 60,000.00 2,667,934.59 
19/Sep/2022 Diario 143  PAGO DE COMBUSTIBLE F/4BF3 40,000.00 2,707,934.59 
19/Sep/2022 Diario 144  PAGO DE COMBUSTIBLE F/F50A 85,000.00 2,792,934.59 
21/Sep/2022 Egresos 13,347  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/61EA 1,800.00 2,794,734.59 
21/Sep/2022 Diario 159  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/B3AE 1,720.00 2,796,454.59 
21/Sep/2022 Diario 161  PAGO POR LA COMPRA DE FI.. F/1B9F 1,878.00 2,798,332.59 
28/Sep/2022 Diario 204  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/DC8B 1,130.00 2,799,462.59 
03/Oct/2022 Diario 11  PAGO DE COMBUSTIBLE F/BD25 45,000.00 2,844,462.59 
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03/Oct/2022 Diario 12  PAGO DE COMBUSTIBLE F/42C4 80,000.00 2,924,462.59 
17/Oct/2022 Diario 73  PAGO DE DISEL PARA EL MO.. F/7508 88,585.95 3,013,048.54 
24/Oct/2022 Diario 130  PAGO DE COMBUSTIBLE F/A63C 45,000.00 3,058,048.54 
24/Oct/2022 Diario 131  PAGO DE COMBUSTIBLE F/BEBA 80,000.00 3,138,048.54 
28/Oct/2022 Diario 186  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/3599 1,300.00 3,139,348.54 
28/Oct/2022 Diario 187  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/94BB 1,130.00 3,140,478.54 
04/Nov/2022 Diario 18  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/05ED 2,600.00 3,143,078.54 
17/Nov/2022 Diario 108  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/5199 1,300.00 3,144,378.54 
08/Dic/2022 Diario 34  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F-675A 2,600.00 3,146,978.54 
26/Dic/2022 Diario 129  PAGO DE COMBUSTIBLE F/630F 125,000.00 3,271,978.54 
28/Dic/2022 Diario 144  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/4861 6,000.00 3,277,978.54 
30/Dic/2022 Diario 145  PAGO DE COMBUSTIBLE F/C14A 125,000.00 3,402,978.54 

Total: 3,402,978.54 0.00 3,402,978.54 
 
51260-0261-401-2270-0000 OBRAS PUBLICAS Saldo inicial : 0.00 
30/Mar/2022 Diario 177  PAGO POR LA COMPRA DE L.. F/1E44 214.50 214.50 
22/Jul/2022 Diario 77  PAGO POR SERVICIO DE ACE.. F/1C34 516.00 730.50 
27/Dic/2022 Diario 131  PAGO DE DIESEL F/3F65 50,000.00 50,730.50 

Total: 50,730.50 0.00 50,730.50 
 
51260-0261-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 0.00 
27/Abr/2022 Egresos 12,688  REINTEGRO POR COMPRA D.. F/0080 1,110.13 1,110.13 

Total: 1,110.13 0.00 1,110.13 
 
51260-0261-401-2614-0000 MANTENIMIENTO URBANO Saldo inicial : 0.00 
30/Mar/2022 Diario 119  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/6E7E 1,440.00 1,440.00 
26/Oct/2022 Diario 154  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/F90A 2,080.00 3,520.00 

Total: 3,520.00 0.00 3,520.00 
 
51260-0261-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
11/Ene/2022 Diario 50  PAGO DE COMBUSTIBLE F/747DE 100,000.00 100,000.00 
03/Feb/2022 Diario 81  PAGO DE COMBUSTIBLE F/E599 100,000.00 200,000.00 
16/Feb/2022 Diario 85  PAGO DE COMBUSTIBLE F/E146 100,000.00 300,000.00 
21/Feb/2022 Diario 87  PAGO DE COMBUSTIBLE F/DAA7 100,000.00 400,000.00 
08/Mar/2022 Diario 200  PAGO DE COMBUSTIBLE F/FA93 100,000.00 500,000.00 
25/Mar/2022 Diario 204  PAGO DE COMBUSTIBLE F/EB81 30,000.00 530,000.00 
30/Mar/2022 Diario 205  PAGO DE COMBUSTIBLES F/202B 125,000.00 655,000.00 
05/Abr/2022 Diario 74  PAGO DE COMBUSTIBLE F/FA02 125,000.00 780,000.00 
19/Abr/2022 Diario 80  PAGO DE COMBUSTIBLE F/6941 125,000.00 905,000.00 
03/May/2022 Diario 19  Pago de combustible F/VARIAS 125,000.00 1,030,000.00 
06/May/2022 Egresos 67  REINTEGRO POR ABASTECIM.. F/VARIAS 900.00 1,030,900.00 
31/May/2022 Diario 132  PAGO DE COMBUSTIBLE F/1D26 125,000.00 1,155,900.00 
14/Jun/2022 Diario 73  PAGO DE COMBUSTIBLE F/E02F 125,000.00 1,280,900.00 
28/Jun/2022 Diario 124  PAGO DE COMBUSTIBLE F/5AB8 125,000.00 1,405,900.00 
11/Jul/2022 Diario 42  PAGO DE COMBUSTIBLE F/BADF 125,000.00 1,530,900.00 
27/Jul/2022 Diario 82  PAGO DE COMBUSTIBLE F/ 125,000.00 1,655,900.00 
08/Ago/2022 Diario 41  PAGO DE COMBUSTIBLE F/BADF 125,000.00 1,780,900.00 
23/Ago/2022 Diario 184  PAGO DE COMBUSTIBLE F/9CEE 125,000.00 1,905,900.00 
02/Sep/2022 Diario 36  PAGO DE COMBUSTIBLE F/E61D 125,000.00 2,030,900.00 
12/Sep/2022 Diario 103  Pago de combustible F/F3A0 125,000.00 2,155,900.00 
26/Sep/2022 Diario 186  PAGO DE COMBUSTIBLE F/5E93 125,000.00 2,280,900.00 
11/Oct/2022 Diario 31  PAGO DE COMBUSTIBLE F/D566 125,000.00 2,405,900.00 
18/Oct/2022 Diario 80  PAGO DE COMBUSTIBLE F/2898 125,000.00 2,530,900.00 
28/Oct/2022 Diario 218  PAGO DE COMBUSTIBLE F/002A 125,000.00 2,655,900.00 
07/Nov/2022 Diario 25  PAGO DE COMBUSTIBLE F/ 125,000.00 2,780,900.00 
15/Nov/2022 Diario 95  PAGO DE COMBUSTIBLE F/ 125,000.00 2,905,900.00 
22/Nov/2022 Diario 137  PAGO DE COMBUSTIBLES F/925A 125,000.00 3,030,900.00 
28/Nov/2022 Diario 167  PAGO DE COMBUSTIBLE F/B6E2 125,000.00 3,155,900.00 
14/Dic/2022 Diario 71  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F-0DC1 589.00 3,156,489.00 
19/Dic/2022 Diario 110  PAGO DE COMBUSTIBLE F/76F1 125,000.00 3,281,489.00 

Total: 3,281,489.00 0.00 3,281,489.00 
 
51260-0261-502-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
28/Sep/2022 Diario 216  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/390C 2,320.00 2,320.00 
14/Dic/2022 Diario 70  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F-26AB 589.00 2,909.00 

Total: 2,909.00 0.00 2,909.00 
 
51260-0261-502-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
17/May/2022 Diario 81  PAGO DE COMBUSTIBLE F/9445 125,000.00 125,000.00 
05/Dic/2022 Diario 17  PAGO DE COMBUSTIBLE F-CC1C 125,000.00 250,000.00 
12/Dic/2022 Diario 48  PAGO DE COMBUSTIBLE F-D608 125,000.00 375,000.00 

Total: 375,000.00 0.00 375,000.00 
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51270-0271-401-1310-0000 PRESIDENCIA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 18  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/8F51 175,802.93 175,802.93 
18/May/2022 Diario 91  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/91B3 5,753.60 181,556.53 
31/Oct/2022 Egresos 13,578  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/5AD1 5,034.59 186,591.12 

Total: 186,591.12 0.00 186,591.12 
 
51270-0271-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
29/Jun/2022 Diario 185  PAGO POR LA COMPRA DE 9 .. F/9920 1,355.00 1,355.00 

Total: 1,355.00 0.00 1,355.00 
 
51270-0271-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
31/Ago/2022 Diario 213  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/9444 26,680.00 26,680.00 
16/Dic/2022 Diario 82  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/C886 108,576.00 135,256.00 

Total: 135,256.00 0.00 135,256.00 
 
51270-0271-502-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
13/Jun/2022 Diario 71  PAGO POR A COMPRA DE 100..F/734E 29,000.00 29,000.00 
22/Jul/2022 Diario 79  PAGO POR LA COMPRA DE C.. FED6 19,073.30 48,073.30 
05/Ago/2022 Diario 34  PAGO POR BORDADO DE UNI.. F/1816 21,054.00 69,127.30 

Total: 69,127.30 0.00 69,127.30 
 
51270-0272-401-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2022 Diario 73  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/40EF 1,276.50 1,276.50 

Total: 1,276.50 0.00 1,276.50 
 
51270-0272-401-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
20/May/2022 Diario 103  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/D25B 17,400.00 17,400.00 

Total: 17,400.00 0.00 17,400.00 
 
51270-0272-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2022 Diario 72  PAGO POR LA COMPRA DE 9 .. F/0F02 1,086.75 1,086.75 
22/Mar/2022 Diario 77  PAGO POR LA COMPRA DE 1 .. F/EEF2 101.20 1,187.95 
30/Mar/2022 Diario 144  PAGO POR LA COMPRA DE 12..F/B5E5 2,088.00 3,275.95 
30/Mar/2022 Diario 159  PAGO POR LA COMPRA DE 9 .. F/8D51 1,039.50 4,315.45 
29/Jun/2022 Diario 135  PAGO POR LA COMPRA DE L.. F/8CB9 252.00 4,567.45 
29/Jun/2022 Diario 160  COMPRA DE PRENDAS DE SE.. F/2859 2,033.00 6,600.45 
17/Ago/2022 Diario 99  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F/07C7 1,932.00 8,532.45 

Total: 8,532.45 0.00 8,532.45 
 
51270-0272-401-2261-0000 RASTRO E INSPECCION GANADERA Saldo inicial : 0.00 
30/Mar/2022 Diario 165  PAGO POR LA COMPRA DE 4 .. F/81CF 800.00 800.00 

Total: 800.00 0.00 800.00 
 
51270-0272-401-2614-0000 MANTENIMIENTO URBANO Saldo inicial : 0.00 
17/Ago/2022 Diario 87  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F/9F50 434.70 434.70 
26/Oct/2022 Diario 155  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F/4A6B 1,506.00 1,940.70 

Total: 1,940.70 0.00 1,940.70 
 
51270-0272-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
08/Abr/2022 Egresos 55  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/454B 11,672.10 11,672.10 

Total: 11,672.10 0.00 11,672.10 
 
51270-0273-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 0.00 
25/May/2022 Diario 121  PAGO POR LA COMPRA DE 8 .. F/4EFA 3,248.00 3,248.00 
29/Jul/2022 Diario 89  PAGO POR LA COMPRA DE 20..F/02E0 22,040.00 25,288.00 

Total: 25,288.00 0.00 25,288.00 
 
51270-0274-401-1810-0000 REGISTRO CIVIL Saldo inicial : 0.00 
26/Oct/2022 Diario 156  PAGO POR LA COMPRA DE U.. F/EA88 120.00 120.00 

Total: 120.00 0.00 120.00 
 
51280-0282-401-2261-0000 RASTRO E INSPECCION GANADERA Saldo inicial : 0.00 
26/Ago/2022 Diario 195  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/ 2,146.00 2,146.00 

Total: 2,146.00 0.00 2,146.00 
 
51290-0291-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2022 Diario 66  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/036F 621.00 621.00 
30/Mar/2022 Diario 162  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/341A 180.40 801.40 
24/May/2022 Egresos 12,850  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/6724 11,186.97 11,988.37 
29/Jun/2022 Diario 176  COMPRA DE DIFERENTES HE.. F/7E84 896.00 12,884.37 
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28/Oct/2022 Diario 215  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/704B 280.00 13,164.37 
Total: 13,164.37 0.00 13,164.37 

 
51290-0291-401-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
30/Mar/2022 Diario 164  PAGO POR LA COMPRA DE 6 .. F/2CFB 1,122.00 1,122.00 
30/Mar/2022 Diario 170  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/1CC3 1,122.00 2,244.00 
26/Dic/2022 Diario 128  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/5202 7,888.00 10,132.00 

Total: 10,132.00 0.00 10,132.00 
 
51290-0291-401-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
30/Mar/2022 Diario 156  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/EFAF 5,400.00 5,400.00 

Total: 5,400.00 0.00 5,400.00 
 
51290-0291-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
30/Mar/2022 Diario 124  PAGO POR LA COMPRA DE 8 .. F/B025 10,081.50 10,081.50 
30/Mar/2022 Diario 135  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/C786 10,459.90 20,541.40 
07/Abr/2022 Egresos 12,655  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/CBD8 421.27 20,962.67 
29/Jun/2022 Diario 172  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/43FC 7,210.00 28,172.67 
17/Ago/2022 Diario 153  PAGO POR LA COMPRA DE NI.. F/BA85 1,102.85 29,275.52 
16/Dic/2022 Egresos 13,781  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/1523 765.00 30,040.52 

Total: 30,040.52 0.00 30,040.52 
 
51290-0291-401-1815-0000 SECRETARIA GENERAL Saldo inicial : 0.00 
01/Jun/2022 Diario 9  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/986E 2,041.60 2,041.60 

Total: 2,041.60 0.00 2,041.60 
 
51290-0291-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
25/Mar/2022 Diario 110  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/42D6 1,745.70 1,745.70 
30/Mar/2022 Diario 122  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F/934B 338.80 2,084.50 
30/Mar/2022 Diario 158  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/0224 100.00 2,184.50 
29/Abr/2022 Egresos 12,709  REINTEGRO POR SERVICIO D.. F/576F 2,900.00 5,084.50 
24/May/2022 Egresos 12,848  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/FDD7 2,637.00 7,721.50 
29/Jun/2022 Diario 143  PAGO POR COMPRA DE DIFE.. F/0C50 10,290.00 18,011.50 
29/Jun/2022 Diario 158  COMPRA DE HERRAMIENTA P..F/D83B 5,133.00 23,144.50 
29/Jun/2022 Diario 180  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/5B38 6,376.00 29,520.50 
21/Jul/2022 Diario 73  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F/8737 5,220.00 34,740.50 
17/Ago/2022 Diario 138  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/AA4B 1,281.10 36,021.60 
28/Oct/2022 Diario 201  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/2B3C 620.00 36,641.60 

Total: 36,641.60 0.00 36,641.60 
 
51290-0291-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2022 Diario 78  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/72AB 924.60 924.60 
25/Mar/2022 Diario 105  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/BE0B 408.25 1,332.85 
30/Mar/2022 Diario 137  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/36B0 1,606.00 2,938.85 
30/Mar/2022 Diario 147  PAGO PPOR LA COMPRA DE .. F/BCF6 2,805.00 5,743.85 
29/Jun/2022 Diario 145  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/5D71 8,642.00 14,385.85 
09/Sep/2022 Diario 90  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/1774 69,861.36 84,247.21 
09/Sep/2022 Diario 93  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/4659 69,244.35 153,491.56 
09/Sep/2022 Diario 95  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/07A5 69,807.20 223,298.76 
13/Sep/2022 Diario 111  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/5D6C 69,807.36 293,106.12 
14/Sep/2022 Diario 128  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/7BCA 66,829.36 359,935.48 
14/Sep/2022 Diario 130  PAGFO POR LA COMPRA DE .. F/A1C3 5,573.80 365,509.28 
14/Sep/2022 Diario 131  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/96E0 69,598.86 435,108.14 

Total: 435,108.14 0.00 435,108.14 
 
51290-0291-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2022 Diario 76  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/5D67 931.50 931.50 
17/Ago/2022 Diario 144  PAGO POR LA COMPRA DE H.. F/6DCA 1,541.00 2,472.50 

Total: 2,472.50 0.00 2,472.50 
 
51290-0291-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2022 Diario 82  PARA LA COMPRA DE LLANA .. F/5E15 868.25 868.25 
29/Jun/2022 Diario 179  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/1A35 9,562.00 10,430.25 
17/Ago/2022 Diario 135  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F/4C81 6,325.00 16,755.25 
17/Ago/2022 Diario 162  PAGO POR LA COMPRA DE H.. F/6CB3 4,110.10 20,865.35 

Total: 20,865.35 0.00 20,865.35 
 
51290-0291-401-2614-0000 MANTENIMIENTO URBANO Saldo inicial : 0.00 
25/Mar/2022 Diario 106  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/196D 453.10 453.10 
30/Mar/2022 Diario 130  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/DF1C 5,043.50 5,496.60 
29/Jun/2022 Diario 134  PAGO POR LA COMPRA DE H.. F/F61B 1,003.00 6,499.60 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   50  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

29/Jun/2022 Diario 136  PAGO POR LA COMPRA DE 8 .. F/CFCB 1,200.00 7,699.60 
08/Ago/2022 Diario 40  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/98FF 6,020.00 13,719.60 
17/Ago/2022 Diario 100  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/3F83 736.00 14,455.60 
17/Ago/2022 Diario 136  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/7C74 1,863.00 16,318.60 
24/Ago/2022 Diario 188  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/6002 2,492.00 18,810.60 
26/Oct/2022 Diario 157  PAGO PRO LA COMPRA DE E.. F/36EA 3,082.00 21,892.60 

Total: 21,892.60 0.00 21,892.60 
 
51290-0292-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
02/Mar/2022 Egresos 12,504  REINTEGRO POR REPARACIO..OP-22142 100.00 100.00 
17/Ago/2022 Diario 86  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/5DFA 673.90 773.90 
17/Ago/2022 Diario 141  COMPRA DE CANDADO ANTIP..F/F7ED 461.15 1,235.05 

Total: 1,235.05 0.00 1,235.05 
 
51290-0292-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
29/Jun/2022 Diario 170  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/62E3 108.00 108.00 

Total: 108.00 0.00 108.00 
 
51290-0292-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2022 Diario 75  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/C00C 611.80 611.80 
25/Mar/2022 Diario 111  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/C3C3 1,944.65 2,556.45 
30/Mar/2022 Diario 132  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/7CBA 1,202.30 3,758.75 
30/Mar/2022 Diario 139  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/8DE6 118.80 3,877.55 
30/Mar/2022 Diario 140  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/36DF 638.00 4,515.55 
30/Mar/2022 Diario 141  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/3F67 1,040.00 5,555.55 
30/Mar/2022 Diario 167  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/42F8 228.80 5,784.35 
29/Jun/2022 Diario 157  COMPRA DE CANDADOS Y C.. F/E19E 693.00 6,477.35 
29/Jun/2022 Diario 183  COMPRA DE 2 CANDADOS DE..F/6C0A 176.00 6,653.35 
28/Oct/2022 Diario 205  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/0DF6 108.00 6,761.35 
28/Oct/2022 Diario 212  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/132A 2,085.00 8,846.35 

Total: 8,846.35 0.00 8,846.35 
 
51290-0292-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2022 Diario 74  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/D081 239.20 239.20 

Total: 239.20 0.00 239.20 
 
51290-0292-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
26/Oct/2022 Diario 158  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/FDF5 3,600.00 3,600.00 

Total: 3,600.00 0.00 3,600.00 
 
51290-0293-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
14/Dic/2022 Egresos 13,756  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/C32C 1,133.00 1,133.00 

Total: 1,133.00 0.00 1,133.00 
 
51290-0293-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
08/Mar/2022 Egresos 12,521  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/3CA6 4,227.00 4,227.00 

Total: 4,227.00 0.00 4,227.00 
 
51290-0294-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
30/Ago/2022 Egresos 13,229  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/189F 491.75 491.75 

Total: 491.75 0.00 491.75 
 
51290-0296-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
27/May/2022 Egresos 12,861  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/D36D 250.00 250.00 
04/Ago/2022 Egresos 13,129  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/1773 404.90 654.90 

Total: 654.90 0.00 654.90 
 
51290-0296-401-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
21/Feb/2022 Diario 58  PAGO POR LA COMPRA DE 8 .. F/6E45 36.00 36.00 
13/Jun/2022 Diario 45  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/A934 300.00 336.00 
13/Jun/2022 Diario 63  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/DA42 260.00 596.00 

Total: 596.00 0.00 596.00 
 
51290-0296-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
05/Ago/2022 Egresos 13,132  FABRICACION DE BUJE F/EAE7 580.00 580.00 
29/Nov/2022 Diario 170  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/0E15 20,880.00 21,460.00 

Total: 21,460.00 0.00 21,460.00 
 
51290-0296-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
21/Feb/2022 Diario 60  PAG POR LA COMPRA DE LLA.. F/20DD 1,160.00 1,160.00 
25/Feb/2022 Diario 71  Pago por la compra de juegos d.. F/A845 8,062.88 9,222.88 
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25/Feb/2022 Diario 72  Pago por la compra de 2 llantas .. F/188B 6,113.46 15,336.34 
02/Mar/2022 Egresos 12,504  REINTEGRO POR COMPRA D.. OP-22133 190.00 15,526.34 
31/Mar/2022 Diario 178  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/4450 2,000.01 17,526.35 
31/Mar/2022 Diario 179  PAGO POR LA REPARACION .. F/F42D 2,320.00 19,846.35 
31/Mar/2022 Diario 180  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/EB00 1,682.00 21,528.35 
31/Mar/2022 Diario 181  PAGO POR LA COMPRA DE CI.. F/1874 410.00 21,938.35 
31/Mar/2022 Diario 187  PAGO POR LA COMPRA DE FI.. F/A6B7 1,280.00 23,218.35 
01/Abr/2022 Egresos 12,629  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/8F4B 2,449.99 25,668.34 
06/Abr/2022 Egresos 12,646  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 14,268.00 39,936.34 
17/May/2022 Diario 78  PAGO POR LA COMPRA DE N.. F/5269 85,097.60 125,033.94 
17/May/2022 Diario 79  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/5268 22,687.28 147,721.22 
23/May/2022 Diario 112  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/VARIAS 44,227.98 191,949.20 
26/May/2022 Diario 127  PAGO POR LA COMPRA DE S.. F/1D25 1,400.00 193,349.20 
13/Jun/2022 Diario 47  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/D291 2,920.00 196,269.20 
13/Jun/2022 Diario 50  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/723B 150.00 196,419.20 
13/Jun/2022 Diario 56  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F/4EDF 60.00 196,479.20 
13/Jun/2022 Diario 57  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/8942 935.00 197,414.20 
13/Jun/2022 Diario 59  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/195E 1,339.00 198,753.20 
13/Jun/2022 Diario 60  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/BDEC 1,450.00 200,203.20 
13/Jun/2022 Diario 67  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/0C5A 30,040.02 230,243.22 
29/Jun/2022 Diario 192  PAGO POR LA COMPRA DE E.. F/365E 125.00 230,368.22 
05/Jul/2022 Diario 10  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/37C3 1,140.00 231,508.22 
05/Jul/2022 Diario 11  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/2990 1,398.00 232,906.22 
05/Jul/2022 Diario 13  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/8D73 9,048.00 241,954.22 
07/Jul/2022 Diario 30  PAGO POR LA COMPRA DE LI.. FC6EB 450.00 242,404.22 
22/Jul/2022 Diario 76  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/VARIAS 59,867.32 302,271.54 
15/Ago/2022 Diario 55  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/81C7 450.00 302,721.54 
19/Ago/2022 Egresos 13,206  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/09C5 1,682.00 304,403.54 
23/Ago/2022 Diario 175  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/79FC 1,375.00 305,778.54 
26/Ago/2022 Diario 194  PAGO POR LA COMPRADE DI.. F/3F9F 2,205.00 307,983.54 
31/Ago/2022 Diario 210  COMPRA DE REFACCIONES P..F/1F29 1,945.00 309,928.54 
21/Sep/2022 Egresos 13,342  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 4,050.00 313,978.54 
21/Sep/2022 Diario 157  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/C5B5 1,277.00 315,255.54 
21/Sep/2022 Diario 158  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/2FBB 365.00 315,620.54 
04/Oct/2022 Egresos 13,418  REINTEGRO POR SERVICIO D.. F/41A6 1,150.00 316,770.54 
05/Oct/2022 Diario 22  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/7EDA 4,509.72 321,280.26 
05/Oct/2022 Diario 23  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/060d 4,509.72 325,789.98 
05/Oct/2022 Diario 24  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/D64B 4,509.72 330,299.70 
05/Oct/2022 Diario 25  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/B60B 4,509.72 334,809.42 
06/Oct/2022 Egresos 13,437  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 1,535.72 336,345.14 
13/Oct/2022 Diario 67  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/VARIAS 21,493.40 357,838.54 
19/Oct/2022 Diario 82  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/CD3E 5,373.35 363,211.89 
19/Oct/2022 Diario 82  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/6022 5,373.35 368,585.24 
19/Oct/2022 Diario 82  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/C95F 5,373.35 373,958.59 
19/Oct/2022 Diario 82  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/E1F6 5,373.35 379,331.94 
19/Oct/2022 Diario 83  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/CE58 5,373.35 384,705.29 
19/Oct/2022 Diario 83  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/027B 5,373.35 390,078.64 
19/Oct/2022 Diario 83  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/E0A9 5,373.35 395,451.99 
19/Oct/2022 Diario 83  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/5A32 5,373.35 400,825.34 
24/Oct/2022 Diario 122  PAGO POR LA COMPRA DE U.. F/3B35 7,213.05 408,038.39 
24/Oct/2022 Diario 123  PAGO POR LA COMPRA DE U.. F/D1F4 7,213.05 415,251.44 
28/Oct/2022 Diario 190  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F/0FC6 60.00 415,311.44 
03/Nov/2022 Diario 10  PAGO POR LA COMPRA DE RI.. F/0D94 3,122.27 418,433.71 
03/Nov/2022 Diario 11  PAGO POR LA COMPRA DE 4 .. F/8986 8,207.65 426,641.36 
03/Nov/2022 Diario 12  PAGO POR LA COMPRA DE 4 .. F/6541 5,434.65 432,076.01 
17/Nov/2022 Diario 109  PAGO POR COMPRA DE FILT.. F/A094 318.00 432,394.01 
25/Nov/2022 Diario 156  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/3C32 2,600.00 434,994.01 
29/Nov/2022 Diario 169  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/B4C1 22,040.00 457,034.01 
30/Nov/2022 Diario 185  COMPRA DE LLANTAS PARA .. F/VARIAS 31,578.00 488,612.01 
09/Dic/2022 Diario 43  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F-A7B7 505.00 489,117.01 
09/Dic/2022 Diario 44  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F-63F5 745.00 489,862.01 

Total: 489,862.01 0.00 489,862.01 
 
51290-0296-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
13/Jun/2022 Diario 46  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/C2E0 10,301.00 10,301.00 

Total: 10,301.00 0.00 10,301.00 
 
51290-0296-401-2614-0000 MANTENIMIENTO URBANO Saldo inicial : 0.00 
25/Feb/2022 Diario 70  Pago por la compra de 2 llantas .. F/7232 6,113.46 6,113.46 

Total: 6,113.46 0.00 6,113.46 
 
51290-0296-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
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31/Mar/2022 Diario 207  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F/4139 110.00 110.00 
13/Jul/2022 Diario 47  PAGO POR LA COMPRA DE 4 .. F/VARIAS 13,850.40 13,960.40 
28/Oct/2022 Diario 221  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/903A 298.00 14,258.40 

Total: 14,258.40 0.00 14,258.40 
 
51290-0296-502-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
12/May/2022 Diario 58  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/DE28 2,410.00 2,410.00 
23/Ago/2022 Diario 182  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/3816 2,230.00 4,640.00 
09/Sep/2022 Diario 100  Pago por la compra de refaccion.. F/2F14 2,313.00 6,953.00 
28/Oct/2022 Diario 219  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/F47C 1,240.00 8,193.00 
17/Nov/2022 Diario 114  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F/FCBB 290.00 8,483.00 
18/Nov/2022 Diario 130  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/0ECE 18,204.78 26,687.78 
18/Nov/2022 Diario 131  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/345D 1,700.00 28,387.78 

Total: 28,387.78 0.00 28,387.78 
 
51290-0298-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
10/Feb/2022 Diario 38  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/E2E7 14,668.72 14,668.72 
10/Feb/2022 Diario 39  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/VARIAS 9,833.50 24,502.22 
11/Feb/2022 Diario 40  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/D438 5,072.60 29,574.82 
31/Mar/2022 Diario 184  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/F73B 191.00 29,765.82 
31/Mar/2022 Diario 186  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/CF78 1,295.00 31,060.82 
27/Abr/2022 Diario 62  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/1201 78,835.55 109,896.37 
13/Jun/2022 Diario 54  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/8AE2 584.00 110,480.37 
13/Jun/2022 Diario 55  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/F46E 955.00 111,435.37 
13/Jun/2022 Diario 61  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/583C 535.00 111,970.37 
07/Jul/2022 Diario 27  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/VARIAS 13,505.18 125,475.55 
03/Ago/2022 Diario 17  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/5B25 2,860.00 128,335.55 
09/Sep/2022 Diario 96  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/1726 7,064.40 135,399.95 
09/Sep/2022 Diario 101  Pago por la compra de refaccion.. F/1D0A 9,396.00 144,795.95 
21/Sep/2022 Diario 160  PAGO POR LA COMPRA DE S.. F/93ED 145.00 144,940.95 
28/Oct/2022 Diario 188  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/7000 1,115.00 146,055.95 
28/Oct/2022 Diario 189  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/92A2 1,053.00 147,108.95 
04/Nov/2022 Diario 17  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/634C 1,300.00 148,408.95 
08/Nov/2022 Diario 29  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/C17E 14,426.11 162,835.06 
17/Nov/2022 Diario 110  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/CAEE 643.00 163,478.06 
17/Nov/2022 Diario 111  PAGO POR COMPRA DE BUJI.. F/A061 185.00 163,663.06 
17/Nov/2022 Diario 112  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/B065 160.00 163,823.06 
08/Dic/2022 Diario 35  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F-3605 3,094.07 166,917.13 
08/Dic/2022 Diario 35  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F-2725 11,332.04 178,249.17 
09/Dic/2022 Diario 42  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F-B81D 747.00 178,996.17 

Total: 178,996.17 0.00 178,996.17 
 
51290-0298-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
14/Jul/2022 Diario 52  PAGO POR LA COMPRA DE NI.. F/46F9 8,299.00 8,299.00 
14/Jul/2022 Diario 53  PAGO POR LA COMPRA DE NI.. F/4E09 8,299.00 16,598.00 

Total: 16,598.00 0.00 16,598.00 
 
51290-0299-401-1310-0000 PRESIDENCIA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
23/Feb/2022 Egresos 12,469  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/0309 3,156.78 3,156.78 

Total: 3,156.78 0.00 3,156.78 
 
51290-0299-401-1711-0000 TRANSITO Saldo inicial : 0.00 
28/Oct/2022 Diario 198  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F/0B08 900.00 900.00 

Total: 900.00 0.00 900.00 
 
51290-0299-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
26/Ago/2022 Diario 193  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/7605 200.00 200.00 

Total: 200.00 0.00 200.00 
 
 

Total MATERIALES Y SUMINISTROS : 17,976,090.91 0.00 17,976,090.91 
 
51300-0000-000-0000-0000 SERVICIOS GENERALES Saldo inicial : 0.00 
 
51310-0311-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
07/Ene/2022 Diario 14  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0469 14,852.00 14,852.00 
10/Ene/2022 Diario 17  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0730 540.00 15,392.00 
10/Ene/2022 Diario 17  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-1106 5,772.00 21,164.00 
10/Ene/2022 Diario 17  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0842 195,898.00 217,062.00 
10/Ene/2022 Diario 17  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0071 110,366.00 327,428.00 
10/Ene/2022 Diario 17  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0099 115,906.00 443,334.00 
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10/Ene/2022 Diario 17  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0028 1,228.00 444,562.00 
10/Ene/2022 Diario 17  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-2622 541.00 445,103.00 
25/Ene/2022 Diario 39  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS-0469 15,823.00 460,926.00 
25/Ene/2022 Diario 39  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS-1103 1,235.00 462,161.00 
03/Feb/2022 Diario 10  CARR MATANCILLAS LOS CA.. F/0730 390.00 462,551.00 
03/Feb/2022 Diario 10  POZO AGUA POTABLE F/0028 952.00 463,503.00 
03/Feb/2022 Diario 10  KM 1.5 CARR MATANCILLAS C..F/2622 389.00 463,892.00 
09/Feb/2022 Diario 37  PAGO DE ENERGIA .. F/0099 160,831.00 624,723.00 
09/Feb/2022 Diario 37  COMUNIDAD MATANCILLAS S.. F/0071 116,928.00 741,651.00 
09/Feb/2022 Diario 37  LA MISION DE SAN JOSE F/0842 167,192.00 908,843.00 
28/Feb/2022 Diario 75  CARRETERA A VAQUERIAS F/2258 357.00 909,200.00 
28/Feb/2022 Diario 75  CARR MATANCILLAS A LOS C.. F/0730 335.00 909,535.00 
28/Feb/2022 Diario 75  ENTR CARR OJUELOS AGS M.. F/1106 6,978.00 916,513.00 
28/Feb/2022 Diario 75  MARIANO AZUELA #25 POZO .. F/1103 1,436.00 917,949.00 
07/Mar/2022 Diario 33  VPAGO POR SERVICIO DE EN.. NS-0842 136,475.00 1,054,424.00 
07/Mar/2022 Diario 33  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0071 110,674.00 1,165,098.00 
07/Mar/2022 Diario 33  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0099 159,707.00 1,324,805.00 
07/Mar/2022 Diario 33  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-2622 336.00 1,325,141.00 
07/Mar/2022 Diario 33  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0028 1,279.00 1,326,420.00 
30/Mar/2022 Diario 117  POZO EMILIANO ZAPATA NS/0469 21,378.00 1,347,798.00 
30/Mar/2022 Diario 117  MARIANO AZUELA NS/1103 1,211.00 1,349,009.00 
30/Mar/2022 Diario 117  CARRETERA VAQUERIAS NS/2258 324.00 1,349,333.00 
05/Abr/2022 Diario 19  CARR MATANCILLAS LOS CA.. F/0730 346.00 1,349,679.00 
05/Abr/2022 Diario 19  ENT CARR OJUELOS AGS MO.. F/1106 9,535.00 1,359,214.00 
05/Abr/2022 Diario 19  LA MISION DE SAN JOSE,MAT.. F/0842 167,113.00 1,526,327.00 
05/Abr/2022 Diario 19  COMUNIDAD MATANCILLAS SNF/0071 119,912.00 1,646,239.00 
05/Abr/2022 Diario 19  CAR OJUELOS SLM KM1 F/0099 139,654.00 1,785,893.00 
05/Abr/2022 Diario 19  POZO AGUA POTABLE LA HIR.. F/0028 1,315.00 1,787,208.00 
05/Abr/2022 Diario 19  KM 1.5 CARR MATANCILLAS C..F/2622 345.00 1,787,553.00 
13/Abr/2022 Diario 35  SOLIDARIDAD 20 F/1829 23,024.00 1,810,577.00 
21/Abr/2022 Diario 40  PRESA GUADAULUPE 9 , SALI.. F/0260 16,406.00 1,826,983.00 
03/May/2022 Diario 10  CARRETERA A VAQUERIAS F/2258 324.00 1,827,307.00 
03/May/2022 Diario 10  ENTR CARR OJUELOS AGS M.. F/1106 9,072.00 1,836,379.00 
03/May/2022 Diario 10  CARR MATANCILLAS LOS CA.. F/0730 324.00 1,836,703.00 
03/May/2022 Diario 10  KM 1.5 CARR MATANCILLAS C..F/2622 325.00 1,837,028.00 
03/May/2022 Diario 10  POZO EMILIANO ZAPATA, MA.. F/0469 20,706.00 1,857,734.00 
03/May/2022 Diario 10  POZO LA HIERBA F/0028 1,226.00 1,858,960.00 
03/May/2022 Diario 10  POZO LAS AMARILAS F/1103 1,373.00 1,860,333.00 
11/May/2022 Diario 43  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/VARIOS 493,802.00 2,354,135.00 
12/May/2022 Diario 49  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/1829 127,261.00 2,481,396.00 
02/Jun/2022 Diario 15  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/VARIOS 114,671.00 2,596,067.00 
06/Jun/2022 Diario 32  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/VARIOS 540,927.00 3,136,994.00 
13/Jul/2022 Diario 46  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/VARIOS 49,556.00 3,186,550.00 
01/Ago/2022 Diario 11  POZO AGUA POTABLE LA HIE.. F/0028 776.00 3,187,326.00 
01/Ago/2022 Diario 11  POZO EMILIANO ZAPATA JAL F/0469 19,538.00 3,206,864.00 
01/Ago/2022 Diario 11  CARR MATANCILLAS LOS CA.. F/0730 314.00 3,207,178.00 
01/Ago/2022 Diario 11  KM 1.5 CARR MATANCILLAS C..F/2622 314.00 3,207,492.00 
01/Ago/2022 Diario 11  CARRETERA A VAQUERIAS F/258 313.00 3,207,805.00 
01/Ago/2022 Diario 11  POZO LAS AMARILLAS F/1103 1,235.00 3,209,040.00 
08/Ago/2022 Diario 36  COMUNIDAD DE MATANCILLASF/0071 121,723.00 3,330,763.00 
08/Ago/2022 Diario 36  CARR OJUELOS SLP KM 1 F/0099 168,650.00 3,499,413.00 
08/Ago/2022 Diario 36  LA MISION DE SAN JOSE MAT.. F/0842 206,110.00 3,705,523.00 
16/Ago/2022 Diario 76  SOLIDARIDAD NS/1829 32,671.00 3,738,194.00 
06/Sep/2022 Diario 62  LA MISION DE SAN JOSE, MA.. F/0842 166,001.00 3,904,195.00 
06/Sep/2022 Diario 62  CARR OJUELOS SLP KM 1 F/0099 203,857.00 4,108,052.00 
06/Sep/2022 Diario 62  COMUNIDAD MATANCILLAS S.. F/0071 2,466.00 4,110,518.00 
06/Sep/2022 Diario 62  POZO AGUA POTABLE LA HIE.. F/0028 324.00 4,110,842.00 
06/Sep/2022 Diario 62  KM 1.5 CARR MATANCILAS C.. F/2622 324.00 4,111,166.00 
06/Sep/2022 Diario 62  CARR MATANCILLAS LOS CA.. F/0730 324.00 4,111,490.00 
06/Sep/2022 Diario 62  SOLIDARIDAD 20 F/1829 83,777.00 4,195,267.00 
06/Sep/2022 Diario 62  CARRETERA  A VAQUERIAS F/2258 346.00 4,195,613.00 
06/Sep/2022 Diario 62  MARIANO AZUELA 25, POZO .. F/1103 1,520.00 4,197,133.00 
06/Sep/2022 Diario 62  POZO EMILIANO ZAPATA JAL F/0469 19,645.00 4,216,778.00 
04/Oct/2022 Diario 15  POZO EMILIANO ZAPATA F/0469 16,003.00 4,232,781.00 
04/Oct/2022 Diario 15  POZO AGUA POTABLE, LA HIE..F/0028 1,317.00 4,234,098.00 
04/Oct/2022 Diario 15  MARIANO AZUELA 25, POZO .. F/1103 1,272.00 4,235,370.00 
04/Oct/2022 Diario 15  CARR A  VAQUERIAS F/2258 996.00 4,236,366.00 
04/Oct/2022 Diario 15  KM 1.5 CARR MATANCILLASC.. F/2622 357.00 4,236,723.00 
04/Oct/2022 Diario 15  CARR MATANCILLAS LOS CA.. F/0730 357.00 4,237,080.00 
04/Oct/2022 Diario 15  SOLIDARIDAD 20 F/1829 60,649.00 4,297,729.00 
10/Oct/2022 Diario 27  COMUNIDAD DE MATANCILLA.. F/0071 124,656.00 4,422,385.00 
10/Oct/2022 Diario 27  CARR OJUELOS SLP KM 1 F/0099 206,801.00 4,629,186.00 
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10/Oct/2022 Diario 27  LA MISION DE SAN JOSE F/0842 152,104.00 4,781,290.00 
08/Nov/2022 Diario 31  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/VARIOS 168,774.00 4,950,064.00 
09/Nov/2022 Diario 43  PAGO POR SERVICIO DE NER.. NS/VARIOS 316,955.00 5,267,019.00 
29/Nov/2022 Diario 171  SOLIDARIDAD NS/1829 83,485.00 5,350,504.00 
29/Nov/2022 Diario 171  CARRETERA VAQUERIAS NS/2258 324.00 5,350,828.00 
29/Nov/2022 Diario 171  POZO EMILIANO ZAP NS/0469 18,142.00 5,368,970.00 
07/Dic/2022 Diario 29  CARR OJUELOS SLP KM 1 F-0099 199,248.00 5,568,218.00 
07/Dic/2022 Diario 29  LA MISION DE SAN JOSE,MAT.. F-0842 207,935.00 5,776,153.00 
13/Dic/2022 Diario 52  MARIANO AZUELA #25, LAS A.. F-1103 1,251.00 5,777,404.00 
13/Dic/2022 Diario 52  CARR MATANCILLAS LOS CA.. F-0730 346.00 5,777,750.00 
13/Dic/2022 Diario 52  COMUNIDAD MATANCILLAS S.. F-0071 133,273.00 5,911,023.00 
19/Dic/2022 Diario 109  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0028 1,564.00 5,912,587.00 

Total: 5,912,587.00 0.00 5,912,587.00 
 
51310-0311-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
07/Ene/2022 Diario 14  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0783 2,713.00 2,713.00 
07/Ene/2022 Diario 14  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-1084 4,253.00 6,966.00 
07/Ene/2022 Diario 14  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-1002 2,082.00 9,048.00 
07/Ene/2022 Diario 14  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0270 11,179.00 20,227.00 
07/Ene/2022 Diario 14  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-1102 221.00 20,448.00 
07/Ene/2022 Diario 14  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0241 135.00 20,583.00 
10/Ene/2022 Diario 17  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0980 728.00 21,311.00 
18/Ene/2022 Diario 27  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0396 1,289.00 22,600.00 
18/Ene/2022 Diario 27  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0015 21,634.00 44,234.00 
18/Ene/2022 Diario 27  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0754 111.00 44,345.00 
18/Ene/2022 Diario 27  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0661 176.00 44,521.00 
18/Ene/2022 Diario 27  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0750 111.00 44,632.00 
18/Ene/2022 Diario 27  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-2258 540.00 45,172.00 
18/Ene/2022 Diario 27  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0756 7,375.00 52,547.00 
18/Ene/2022 Diario 27  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0781 527.00 53,074.00 
18/Ene/2022 Diario 27  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0736 5,227.00 58,301.00 
18/Ene/2022 Diario 27  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0744 5,026.00 63,327.00 
18/Ene/2022 Diario 27  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0821 4,802.00 68,129.00 
18/Ene/2022 Diario 27  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0728 10,889.00 79,018.00 
18/Ene/2022 Diario 27  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0961 115.00 79,133.00 
18/Ene/2022 Diario 27  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0319 938.00 80,071.00 
18/Ene/2022 Diario 27  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0452 1,160.00 81,231.00 
18/Ene/2022 Diario 27  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0783 2,188.00 83,419.00 
18/Ene/2022 Diario 27  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0129 596.00 84,015.00 
18/Ene/2022 Diario 27  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-1197 2,113.00 86,128.00 
18/Ene/2022 Diario 27  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0411 1,453.00 87,581.00 
18/Ene/2022 Diario 27  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0105 3,600.00 91,181.00 
25/Ene/2022 Diario 39  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS-0702 51.00 91,232.00 
25/Ene/2022 Diario 39  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS-0634 1,191.00 92,423.00 
25/Ene/2022 Diario 39  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS-0812 605.00 93,028.00 
25/Ene/2022 Diario 39  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS-0677 234.00 93,262.00 
25/Ene/2022 Diario 39  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS-0879 434.00 93,696.00 
03/Feb/2022 Diario 10  LOPEZ MATEROS 12 F/1404 111.00 93,807.00 
03/Feb/2022 Diario 10  MIGUEL ALEMAN 103, CENTR.. F/0762 115.00 93,922.00 
03/Feb/2022 Diario 10  CARRETERA A VAQUERIAS F/2258 392.00 94,314.00 
03/Feb/2022 Diario 10  CARR OCAMPO KM 0.500 F/0980 685.00 94,999.00 
03/Feb/2022 Diario 10  MIGUEL ALEMAN  240,MATAN.. F/0232 111.00 95,110.00 
03/Feb/2022 Diario 10  MIGUEL ALEMAN 13 F/1822 1,953.00 97,063.00 
16/Feb/2022 Diario 45  ALLENDE ESQ RAYON F/0226 466.00 97,529.00 
16/Feb/2022 Diario 45  LA PAZ A F/0485 115.00 97,644.00 
16/Feb/2022 Diario 45  ABASOLO 16 A F/1340 4,326.00 101,970.00 
21/Feb/2022 Diario 62  GUADALUPE VICTORIA F/0241 90.00 102,060.00 
21/Feb/2022 Diario 62  VAQUERIAS F/0098 516.00 102,576.00 
21/Feb/2022 Diario 62  VAQUERIAS F/1240 65.00 102,641.00 
28/Feb/2022 Diario 75  CARR OCAMPO KM0.500 F/0980 722.00 103,363.00 
28/Feb/2022 Diario 75  POZO EMILIANO ZAPATA F/0469 19,184.00 122,547.00 
28/Feb/2022 Diario 75  PEDRO MORENO 3 F/0783 2,712.00 125,259.00 
28/Feb/2022 Diario 75  PEDRO MORENO 7 F/1084 2,708.00 127,967.00 
28/Feb/2022 Diario 75  PLAZA PRINCIPAL 1 OJUELOS F/0196 1,340.00 129,307.00 
28/Feb/2022 Diario 75  SOLIDARIDAD 30 F/0270 9,654.00 138,961.00 
28/Feb/2022 Diario 75  DOMINGO MACIAS F/1102 64.00 139,025.00 
14/Mar/2022 Diario 41  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0015 24,210.00 163,235.00 
14/Mar/2022 Diario 41  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0661 77.00 163,312.00 
14/Mar/2022 Diario 41  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0754 65.00 163,377.00 
14/Mar/2022 Diario 41  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS-0396 1,789.00 165,166.00 
22/Mar/2022 Diario 92  REFUGIO ESPARZA REYES 8, ..F/0702 51.00 165,217.00 
22/Mar/2022 Diario 92  EMILIANO ZAPATA 18 F/0750 64.00 165,281.00 
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30/Mar/2022 Diario 117  LOPEZ MATEOS NS1404 141.00 165,422.00 
30/Mar/2022 Diario 117  MIGUEL ALEMAN NS0762 68.00 165,490.00 
30/Mar/2022 Diario 117  CARR OCAMPO NS0980 638.00 166,128.00 
30/Mar/2022 Diario 117  MIGUEL ALEMAN NS0232 65.00 166,193.00 
30/Mar/2022 Diario 117  MIGUEL ALEMAN NS1822 1,545.00 167,738.00 
21/Abr/2022 Diario 40  ALLEDENDE ESQ RAYON F/0226 485.00 168,223.00 
21/Abr/2022 Diario 40  ABASOLO 16A F/1340 3,687.00 171,910.00 
21/Abr/2022 Diario 40  LA PAZ 9A F/0485 106.00 172,016.00 
21/Abr/2022 Diario 40  FRANCISCO VILLA 23, VAQUE.. F/0098 287.00 172,303.00 
21/Abr/2022 Diario 40  LUIS D C 27,VAQUERIAS F/1240 64.00 172,367.00 
25/Abr/2022 Diario 45  HIDALGO 29,GPE VICTORIA F/0241 98.00 172,465.00 
03/May/2022 Diario 10  CARR OCAMPO KM 0.500 F/0980 633.00 173,098.00 
03/May/2022 Diario 10  PEDRO MORENO 3 F/0783 2,470.00 175,568.00 
03/May/2022 Diario 10  PEDRO MORENO 7 F/1084 3,711.00 179,279.00 
03/May/2022 Diario 10  PLAZA PRINCIPAL 1 F/0196 1,424.00 180,703.00 
03/May/2022 Diario 10  DOMINGO MACIAS 155, OJUE.. F/1102 64.00 180,767.00 
10/May/2022 Diario 36  PAGO DE TRAMITE ANTE LA .. F/4902 13,340.00 194,107.00 
17/May/2022 Diario 68  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/VARIOS 32,265.00 226,372.00 
23/May/2022 Diario 113  EMILIANO ZAPATA 18 F/0750 65.00 226,437.00 
23/May/2022 Diario 113  REFUGIO ESPARZA REYES 8, ..F/0702 52.00 226,489.00 
01/Jun/2022 Diario 8  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/VARIOS 23,959.00 250,448.00 
15/Jun/2022 Diario 83  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/VARIOS 3,570.00 254,018.00 
21/Jun/2022 Diario 95  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/VARIOS 234.00 254,252.00 
21/Jun/2022 Diario 102  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/VARIOS 22,348.00 276,600.00 
28/Jun/2022 Diario 122  PAGO POR SERVCIIO DE ENE.. NS/0241 108.00 276,708.00 
05/Jul/2022 Diario 19  PAGO POR SERVICIO DE NER.. NS/VARIOS 548,833.00 825,541.00 
08/Jul/2022 Egresos 13,030  ZARAGOZA 24 NS/1510 1,515.00 827,056.00 
20/Jul/2022 Diario 67  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/VARIOS 37,911.00 864,967.00 
28/Jul/2022 Diario 83  LOPEZ MATEOS NS/1404 64.00 865,031.00 
28/Jul/2022 Diario 83  MIGUEL ALEMAN NS/0762 65.00 865,096.00 
28/Jul/2022 Diario 83  MIGUEL ALEMAN NS/0232 65.00 865,161.00 
28/Jul/2022 Diario 83  MIGUEL ALEMAN NS/1822 1,208.00 866,369.00 
28/Jul/2022 Diario 83  REFUGIO ESPARZA NS/0702 53.00 866,422.00 
28/Jul/2022 Diario 83  EMILIANO ZAPATA NS/0750 69.00 866,491.00 
01/Ago/2022 Diario 11  CARR OCAMPO KM 0.500 RAS.. F/0980 1,163.00 867,654.00 
16/Ago/2022 Diario 76  ALLENDE ESQ RAYON NS/0226 412.00 868,066.00 
16/Ago/2022 Diario 76  LA PAZ NS/0485 242.00 868,308.00 
16/Ago/2022 Diario 76  ABASOLO 16 NS/1340 3,106.00 871,414.00 
23/Ago/2022 Diario 178  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/VARIOS 122,242.00 993,656.00 
06/Sep/2022 Diario 62  PEDRO MORENO 3 F/0783 3,481.00 997,137.00 
06/Sep/2022 Diario 62  DOMINGO MACIAS 155 F/1102 64.00 997,201.00 
06/Sep/2022 Diario 62  PLAZA PRINCIPAL 1 F/0196 573.00 997,774.00 
06/Sep/2022 Diario 62  PEDRO MORENO 7 F/1084 5,188.00 1,002,962.00 
06/Sep/2022 Diario 62  CARR OCAMPO KM 0.500 F/0980 773.00 1,003,735.00 
13/Sep/2022 Diario 115  PROL NICOLAS BRAVO 2 F/0754 64.00 1,003,799.00 
13/Sep/2022 Diario 115  MATAMOROS 40 F/0396 937.00 1,004,736.00 
13/Sep/2022 Diario 115  M AZUELA 12 E FUERTE F/0015 17,822.00 1,022,558.00 
13/Sep/2022 Diario 115  PLAZA DE TOROS F/0661 378.00 1,022,936.00 
14/Sep/2022 Diario 133  MIGUEL HIDALGO 5 F/0075 99.00 1,023,035.00 
21/Sep/2022 Diario 150  SOLIDARIDAD 30 F/0270 2,828.00 1,025,863.00 
27/Sep/2022 Diario 193  EMILIANO ZAPATA 18, LOS CA..F/0750 64.00 1,025,927.00 
27/Sep/2022 Diario 193  MIGUEL ALEMAN 13, MATANC.. F/1822 1,853.00 1,027,780.00 
27/Sep/2022 Diario 193  MIGUEL ALEMAN 240, MATAN.. F/0232 64.00 1,027,844.00 
27/Sep/2022 Diario 193  MIGUEL ALEMAN 103, MATAN.. F/0762 69.00 1,027,913.00 
27/Sep/2022 Diario 193  LOPEZ MATEOS 12, MATANCI.. F/1404 69.00 1,027,982.00 
27/Sep/2022 Diario 193  REFUGIO ESPARZA REYES 8, ..F/0702 53.00 1,028,035.00 
04/Oct/2022 Diario 15  CAR OCAMPO KM 0.500 F/0980 685.00 1,028,720.00 
11/Oct/2022 Diario 29  MARIANO AZUELA #25 F/1325 1,001.00 1,029,721.00 
18/Oct/2022 Diario 77  ALLENDE ESQ RAYON F/0226 538.00 1,030,259.00 
18/Oct/2022 Diario 77  LA PAZ 9A F/0485 222.00 1,030,481.00 
18/Oct/2022 Diario 77  ABASOLO 16A F/1340 3,311.00 1,033,792.00 
26/Oct/2022 Diario 135  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/VARIOS 417.00 1,034,209.00 
04/Nov/2022 Diario 19  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/VARIAS 95,768.00 1,129,977.00 
15/Nov/2022 Diario 79  PAGO POR SERVICIO DE NER.. NS/VARIOS 26,094.00 1,156,071.00 
18/Nov/2022 Diario 117  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/0270 3,083.00 1,159,154.00 
24/Nov/2022 Diario 142  PAGO DE SERVICIO DE NERG.. NS/0702 118.00 1,159,272.00 
29/Nov/2022 Diario 171  LOPEZ MATEOS NS/1404 65.00 1,159,337.00 
29/Nov/2022 Diario 171  ,IGUEL ALEMAN NS/0762 64.00 1,159,401.00 
29/Nov/2022 Diario 171  ,IGUEL ALEMAN NS/0232 64.00 1,159,465.00 
29/Nov/2022 Diario 171  MIGUEL ALEMAN NS/1822 2,788.00 1,162,253.00 
29/Nov/2022 Diario 171  CARR OCAMPO NS/0980 612.00 1,162,865.00 
13/Dic/2022 Diario 52  KM 1.5 CARR MATANCILLAS C..F-2622 346.00 1,163,211.00 
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19/Dic/2022 Diario 109  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. NS/1325 64.00 1,163,275.00 
Total: 1,163,275.00 0.00 1,163,275.00 

 
51310-0311-502-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
06/Ene/2022 Diario 48  PERU Y GUATEMALA F/2845 1,034.00 1,034.00 
06/Ene/2022 Diario 48  AREA 2 FRESNO Y LA PALMA F/2802 2,881.00 3,915.00 
06/Ene/2022 Diario 48  ALUMBRADO CIPRES CHINAM..F/0799 2,139.00 6,054.00 
06/Ene/2022 Diario 48  ALUM LA HIERBA 2 F/1086 713.00 6,767.00 
06/Ene/2022 Diario 48  ALUM LA HIERBA 3 F/1078 267.00 7,034.00 
06/Ene/2022 Diario 48  OLIVO 6 CHINAMPAS F/0873 831.00 7,865.00 
06/Ene/2022 Diario 48  AREA 3 IGLECIA F/2811 2,889.00 10,754.00 
06/Ene/2022 Diario 48  AREA 4 AV MEXICO F/2829 423.00 11,177.00 
06/Ene/2022 Diario 48  AREA 5 ALUMBRADO CHINAM.. F/2837 1,073.00 12,250.00 
06/Ene/2022 Diario 48  AREA 7 TERMO F/2853 176.00 12,426.00 
06/Ene/2022 Diario 48  AREA 8 TELESECUNDARIA F/2861 111.00 12,537.00 
06/Ene/2022 Diario 48  AREA 9 BRASIL F/2870 2,287.00 14,824.00 
06/Ene/2022 Diario 48  MARIANO AZUELA 25 F/2714 1,589.00 16,413.00 
06/Ene/2022 Diario 48  AREA 1 PARQUE F/2888 687.00 17,100.00 
06/Ene/2022 Diario 48  LUIS D COLOSIO F/0822 1,442.00 18,542.00 
10/Ene/2022 Diario 49  ALUMBRADO LAS NORIAS F/2291 1,682.00 20,224.00 
10/Ene/2022 Diario 49  ALUMBRADO MIGUEL ALEMAN F/0174 2,172.00 22,396.00 
10/Ene/2022 Diario 49  ALUMBRADO AREA 2, ESCUE.. F/1038 1,682.00 24,078.00 
10/Ene/2022 Diario 49  ALUMBRADO LAS AMARILLAS F/0056 2,027.00 26,105.00 
10/Ene/2022 Diario 49  ALUMBRADO LA PRESA F/0631 12,255.00 38,360.00 
10/Ene/2022 Diario 49  TODO EL POBLADO. GPE VIC.. F/0711 17,808.00 56,168.00 
10/Ene/2022 Diario 49  MORELOS GPE VICTORIA F/0699 3,804.00 59,972.00 
10/Ene/2022 Diario 49  TODO EL POBLADO F/0795 93,216.00 153,188.00 
10/Ene/2022 Diario 49  EL NOVILLO JAL F/0614 9,041.00 162,229.00 
10/Ene/2022 Diario 49  ALUMBRADO LA GRANJA F/0649 9,001.00 171,230.00 
10/Ene/2022 Diario 49  ALUMBRADO MORENITOS F/0657 7,699.00 178,929.00 
10/Ene/2022 Diario 49  LA PAZ ALUMBRADO F/0622 3,838.00 182,767.00 
10/Ene/2022 Diario 49  ALUMBRADO  DE EL COYONO..F/0665 2,495.00 185,262.00 
10/Ene/2022 Diario 49  ALUMBRADO PUBLICO F/0538 2,282.00 187,544.00 
10/Ene/2022 Diario 49  LAS CARDONCITAS F/0891 1,390.00 188,934.00 
14/Ene/2022 Diario 52  PRIV MORELOS , MATANZAS F/0849 1,454.00 190,388.00 
14/Ene/2022 Diario 52  LOS RINCONES JAL F/0011 2,189.00 192,577.00 
14/Ene/2022 Diario 52  ALUM LA HIERBA 1 F/1094 314.00 192,891.00 
03/Feb/2022 Diario 80  ALUMBRADO NUEVO LEON F/0182 1,974.00 194,865.00 
03/Feb/2022 Diario 80  ALLENDE 2 EL SALADO F/2092 1,624.00 196,489.00 
03/Feb/2022 Diario 80  STO NINO DE ATOCHA F/0814 842.00 197,331.00 
03/Feb/2022 Diario 80  FCO VILLA LA BLANQUITA F/2076 2,717.00 200,048.00 
03/Feb/2022 Diario 80  MADERO EL SALADO F/2106 1,239.00 201,287.00 
03/Feb/2022 Diario 80  ALLENDE EL SALADO F/2084 1,279.00 202,566.00 
03/Feb/2022 Diario 80  E ZAPATA ESQ CUAHUTEMO.. F/0671 5,061.00 207,627.00 
03/Feb/2022 Diario 80  ALUMBRADO AREA 1 ENCINIL.. F/1020 1,047.00 208,674.00 
03/Feb/2022 Diario 80  LA LOMA ENCINILLAS F/0806 125.00 208,799.00 
03/Feb/2022 Diario 80  AREA 3 F/1046 1,335.00 210,134.00 
03/Feb/2022 Diario 80  CALLE MEZQUITE MORENITOS F/1658 697.00 210,831.00 
03/Feb/2022 Diario 80  MIGUEL ALEMAN MATANCILL.. F/0867 111.00 210,942.00 
03/Feb/2022 Diario 80  REVOLUCION MATANCILLAS F/0859 2,551.00 213,493.00 
03/Feb/2022 Diario 80  ALUMB PRIV LA ESCODIDA I F/1116 229.00 213,722.00 
03/Feb/2022 Diario 80  ALUM COAHUILA, MATANCILL.. F/1124 290.00 214,012.00 
03/Feb/2022 Diario 80  COAHUILA MATANCILLAS F/1960 1,825.00 215,837.00 
03/Feb/2022 Diario 80  ALUMBRADO LAS NORIAS F/2291 1,700.00 217,537.00 
03/Feb/2022 Diario 80  E ZAPATA F/0244 2,997.00 220,534.00 
03/Feb/2022 Diario 80  LA PAZ ALUMBRADO F/0622 3,909.00 224,443.00 
03/Feb/2022 Diario 80  24 DE FEBRERO MATANCILLASF/1986 789.00 225,232.00 
03/Feb/2022 Diario 80  ALAMEDA AREA1 MATANCILL.. F/1322 614.00 225,846.00 
03/Feb/2022 Diario 80  ALAMEDA AREA 2 F/1331 933.00 226,779.00 
03/Feb/2022 Diario 80  NINOS HEROES AREA 1 F/1314 609.00 227,388.00 
03/Feb/2022 Diario 80  ALUM CUAHTEMOC MATATAN..F/1108 1,628.00 229,016.00 
03/Feb/2022 Diario 80  TODO EL POBLADO GPE VICT.. F/0711 18,232.00 247,248.00 
03/Feb/2022 Diario 80  ALUMBRADO PUBLICO, LA HI.. F/0538 2,314.00 249,562.00 
03/Feb/2022 Diario 80  KOL SAN MIGUEL AGS AREA .. F/0756 7,536.00 257,098.00 
03/Feb/2022 Diario 80  ALUMBRADO MORENITOS F/0657 7,868.00 264,966.00 
03/Feb/2022 Diario 80  ALUMBRADO EL COYONOXTLEF/0665 2,534.00 267,500.00 
03/Feb/2022 Diario 80  EL NOVILLO F/0614 9,244.00 276,744.00 
03/Feb/2022 Diario 80  ALUMBRADO MIGUEL ALEMAN F/0174 2,202.00 278,946.00 
03/Feb/2022 Diario 80  ALUMBRADO LA PRESA F/0631 11,758.00 290,704.00 
03/Feb/2022 Diario 80  ALUMBRADO LA GRANJA JAL F/0649 9,204.00 299,908.00 
03/Feb/2022 Diario 80  ALUMBRADO AREA 2 ENCINIL.. F/1038 1,700.00 301,608.00 
03/Feb/2022 Diario 80  ALUMBRADO LAS AMARILLAS F/0056 2,054.00 303,662.00 
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03/Feb/2022 Diario 80  TODO EL POBLADO OJUELOS F/0795 95,540.00 399,202.00 
03/Feb/2022 Diario 80  S JOSE DE LETRAS F/0588 168.00 399,370.00 
03/Feb/2022 Diario 80  SOLIDARIDAD DOMINGO MAC.. F/2537 6,110.00 405,480.00 
09/Feb/2022 Diario 82  MORELOS Y GALEANA OJUEL.. F/0787 111.00 405,591.00 
09/Feb/2022 Diario 82  ALUMBRADO PROL JUAREZ F/1019 11,878.00 417,469.00 
09/Feb/2022 Diario 82  JESUS IBARRA E INTURBIDE F/0761 3,010.00 420,479.00 
09/Feb/2022 Diario 82  JESUS IBARRA Y ALDAMA F/0779 2,017.00 422,496.00 
09/Feb/2022 Diario 82  MIGUEL HIDALGO Y COLON F/0752 2,642.00 425,138.00 
09/Feb/2022 Diario 82  ALUMBRADO INDEPENDENCI.. F/0741 1,632.00 426,770.00 
11/Feb/2022 Egresos 12  REINTEGRO POR PAGO DE S.. F/0631 781.00 427,551.00 
11/Feb/2022 Diario 83  HIDALGO 30 LA GRANJA F/1051 8,297.00 435,848.00 
11/Feb/2022 Diario 83  MARIANO AZUELA 25 LOPEZ .. F/1880 5,686.00 441,534.00 
11/Feb/2022 Diario 83  ALUMBRADO SECCION 1 ARR.. F/0899 3,246.00 444,780.00 
16/Feb/2022 Diario 86  AQUILES SERDAN OJUELOS F/0701 10,021.00 454,801.00 
16/Feb/2022 Diario 86  ALUMBRADO PROL ABASOLO F/0661 46.00 454,847.00 
16/Feb/2022 Diario 86  JARDIN PRINCIPAL I ALLENDE F/6041 3,982.00 458,829.00 
16/Feb/2022 Diario 86  LA CAPILA COL CRISTO REY F/0444 4,274.00 463,103.00 
16/Feb/2022 Diario 86  CALLE EL LIBRAMIENTO F/0436 2,606.00 465,709.00 
16/Feb/2022 Diario 86  EL PUENTE COL CRISTO REY F/0428 1,436.00 467,145.00 
16/Feb/2022 Diario 86  LOS RINCONES JAL F/0011 2,220.00 469,365.00 
16/Feb/2022 Diario 86  ALUMBRADO SALIDA A LAGOS F/0697 9,415.00 478,780.00 
21/Feb/2022 Diario 88  VENUSTIANO CARRANZA, GU.. F/0681 5,304.00 484,084.00 
21/Feb/2022 Diario 88  FRANCISCO VILLA GPE VICT.. F/0406 782.00 484,866.00 
21/Feb/2022 Diario 88  ALUMBRADI LIBERTAD, EMILI.. F/0717 1,737.00 486,603.00 
21/Feb/2022 Diario 88  ALUMBRADO INDEPEDENCIA F/0733 1,244.00 487,847.00 
21/Feb/2022 Diario 88  ALUMBRADO VILLA, EMILIAN.. F/0725 625.00 488,472.00 
21/Feb/2022 Diario 88  FRANCISCO I MADERO F/0368 661.00 489,133.00 
21/Feb/2022 Diario 88  ALUMBRADO JESUS IBARRA F/1771 678.00 489,811.00 
21/Feb/2022 Diario 88  ALUMBRADO JESUS IBARRA F/0702 31.00 489,842.00 
21/Feb/2022 Diario 88  ALUMBRADO LAZARO CARDE.. F/1780 1,024.00 490,866.00 
21/Feb/2022 Diario 88  MORELOS, GUADALUPE VICT.. F/0699 3,682.00 494,548.00 
21/Feb/2022 Diario 88  ALUMBRADO SALITRILLO DE .. F/0891 1,508.00 496,056.00 
21/Feb/2022 Diario 88  GUERRERO YPRIV GUERREROF/0555 710.00 496,766.00 
21/Feb/2022 Diario 88  ALLENDE Y JUAREZ F/0598 8,729.00 505,495.00 
21/Feb/2022 Diario 88  ZARAGOZA Y ALDAMA F/0601 65.00 505,560.00 
21/Feb/2022 Diario 88  5 DE MAYO Y ALLENDE F/0571 970.00 506,530.00 
21/Feb/2022 Diario 88  ALUMBRADO VAQUERIAS F/0551 3,538.00 510,068.00 
21/Feb/2022 Diario 88  MELCHOR OCAMPO F/1107 2,305.00 512,373.00 
21/Feb/2022 Diario 88  PEDRO MORENO LAS AMARIL..F/1683 1,064.00 513,437.00 
21/Feb/2022 Diario 88  ALUMBRADO DE LAS PAPAS F/1186 652.00 514,089.00 
28/Feb/2022 Diario 89  ALUMBRADO DE LAS PAPAS F/1194 1,602.00 515,691.00 
28/Feb/2022 Diario 89  GOMEZ FARIAS, EL NOVILLO F/0868 1,350.00 517,041.00 
28/Feb/2022 Diario 89  LIBERTAD EL NOVILLO F/0876 65.00 517,106.00 
28/Feb/2022 Diario 89  MORELOS,MATANZAS F/0580 1,490.00 518,596.00 
28/Feb/2022 Diario 89  MORELOS CANCHA, MATANZ.. F/0610 2,677.00 521,273.00 
28/Feb/2022 Diario 89  MADERO PRIV MADERO F/0563 64.00 521,337.00 
28/Feb/2022 Diario 89  MEXICO ESQ SOLIDARIDAD F/1675 3,588.00 524,925.00 
28/Feb/2022 Diario 89  INDEPENDENCIA VAQUERIAS F/1666 275.00 525,200.00 
28/Feb/2022 Diario 89  VIRGEN DE FATIMA F/0465 2,054.00 527,254.00 
28/Feb/2022 Diario 89  ALUM CHAPALA F/1060 876.00 528,130.00 
28/Feb/2022 Diario 89  ALUM CHAPALA F/1051 1,239.00 529,369.00 
28/Feb/2022 Diario 89  ABASOLO Y ALLENDE F/0165 5,847.00 535,216.00 
28/Feb/2022 Diario 89  ALUMBRADO EXPLANDA, OJU..F/1101 724.00 535,940.00 
28/Feb/2022 Diario 89  JARDIN PRINCIPAL II ZARAGO..F/6059 2,046.00 537,986.00 
28/Feb/2022 Diario 89  PRLONGACION PLATEROS F/1115 1,539.00 539,525.00 
28/Feb/2022 Diario 89  CALLE SANTO NINO2 F/0698 7,694.00 547,219.00 
28/Feb/2022 Diario 89  CARR OJU SLP LADO IZQUIE.. F/0396 2,351.00 549,570.00 
28/Feb/2022 Diario 89  SATELITE ,OJUELOS F/1123 7,891.00 557,461.00 
28/Feb/2022 Diario 89  CARR OJU SLP LADO DEREC.. F/0388 127.00 557,588.00 
28/Feb/2022 Diario 89  MEXICO 70 OJUELOS F/1978 1,010.00 558,598.00 
28/Feb/2022 Diario 89  SALIDA A SN LUIS POTOSI F/0137 683.00 559,281.00 
28/Feb/2022 Diario 89  ALVARO OBREGON, GPE VIC.. F/0392 808.00 560,089.00 
03/Mar/2022 Diario 198  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. F/VARIAS 3,036.00 563,125.00 
07/Mar/2022 Diario 199  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/VARIOS 180,904.00 744,029.00 
14/Mar/2022 Diario 201  ARREA 1 PARQUE NS/2888 638.00 744,667.00 
14/Mar/2022 Diario 201  JOSE ROBLEDO NS/0105 3,407.00 748,074.00 
14/Mar/2022 Diario 201  LA HIERBA NS/0538 2,106.00 750,180.00 
14/Mar/2022 Diario 201  ALUMBRADO LIBERTAD NS/1197 1,422.00 751,602.00 
14/Mar/2022 Diario 201  ALUMBRADO LIBERTAD GAS.. NS/0411 1,485.00 753,087.00 
14/Mar/2022 Diario 201  SALIDA AGS NS/0129 1,084.00 754,171.00 
14/Mar/2022 Diario 201  PLAZA VIRGEN DE GUADALU.. NS/0783 1,304.00 755,475.00 
14/Mar/2022 Diario 201  ALUMBRADO STA CRUZ NS/0452 1,156.00 756,631.00 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   58  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   58  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   58  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   58  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   58  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   58  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   58  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   58  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   58  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   58  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   58  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   58  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   58  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   58  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   58  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   58  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   58  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   58  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   58  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   58  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   58  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   58  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   58  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   58  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   58  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   58  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   58  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   58  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   58  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

14/Mar/2022 Diario 201  ALUMBRADO NICOLAS BRAVO NS/0319 650.00 757,281.00 
14/Mar/2022 Diario 201  PLAZA HIDALGO NS/0961 69.00 757,350.00 
14/Mar/2022 Diario 201  GLEZ CARDENAS Y R PALACIO NS/0728 11,803.00 769,153.00 
14/Mar/2022 Diario 201  ALUMBRADO PLAZA HIDALGO NS/0821 5,002.00 774,155.00 
14/Mar/2022 Diario 201  MARIANO AZUELA NS/0744 5,318.00 779,473.00 
14/Mar/2022 Diario 201  MARIANO AZUELA NS/0736 4,795.00 784,268.00 
14/Mar/2022 Diario 201  RIVA PALACIO 1 NS/0781 493.00 784,761.00 
22/Mar/2022 Diario 203  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/VARIOS 3,311.00 788,072.00 
30/Mar/2022 Diario 206  MIGUEL ALEMAN,MATANCILL.. F/0867 65.00 788,137.00 
30/Mar/2022 Diario 206  REVOLUCION, MTANCILLAS F/0859 2,644.00 790,781.00 
30/Mar/2022 Diario 206  ALUMB PRIV LA ESCONDIDA I.. F/1116 164.00 790,945.00 
30/Mar/2022 Diario 206  ALUM COAHUILA, MATANCILL.. F/1124 250.00 791,195.00 
30/Mar/2022 Diario 206  COAHUILA ,MATANCILLAS F/1960 948.00 792,143.00 
30/Mar/2022 Diario 206  E ZAPATA ,MATANCILLAS F/0244 3,203.00 795,346.00 
30/Mar/2022 Diario 206  24 DE FEBRERO,MATANCILLASF/1986 772.00 796,118.00 
30/Mar/2022 Diario 206  ALAMEDA AREA 1 F/1322 528.00 796,646.00 
30/Mar/2022 Diario 206  ALAMEDA AREA 2 F/1331 759.00 797,405.00 
30/Mar/2022 Diario 206  NIÑOS HEROES AREA1 F/1314 592.00 797,997.00 
30/Mar/2022 Diario 206  ALUM CUAHUTEMOC,MATAN.. F/1108 1,688.00 799,685.00 
30/Mar/2022 Diario 206  ALUMBRADO NUEVO LEON,M.. F/0182 1,354.00 801,039.00 
01/Abr/2022 Diario 72  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/1094 20,129.00 821,168.00 
05/Abr/2022 Diario 75  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/VARIOS 47,986.00 869,154.00 
13/Abr/2022 Diario 79  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/VARIOS 181,497.00 1,050,651.00 
19/Abr/2022 Diario 81  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/VARIOS 14,748.00 1,065,399.00 
21/Abr/2022 Diario 82  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/VARIOS 58,618.00 1,124,017.00 
25/Abr/2022 Diario 83  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/VARIOS 15,295.00 1,139,312.00 
03/May/2022 Diario 20  FRANCISCO I MADERO, GUAD..F/0368 605.00 1,139,917.00 
03/May/2022 Diario 20  VIRGEN DE FATIMA , ALUMBR.. F/0465 1,855.00 1,141,772.00 
03/May/2022 Diario 20  ALUM CHAPALA 2 F/1051 1,110.00 1,142,882.00 
03/May/2022 Diario 20  ALUM CHAPALA 1 F/1060 592.00 1,143,474.00 
03/May/2022 Diario 20  ABASOLO Y ALLENDE F/0165 5,327.00 1,148,801.00 
03/May/2022 Diario 20  ALUMBRADO EXPLANADA, OJ.. F/1101 659.00 1,149,460.00 
03/May/2022 Diario 20  JARDIN PRINCIPAL II ZARAGO..F/6059 1,598.00 1,151,058.00 
03/May/2022 Diario 20  PROLONGACION PLATEROS F/1115 1,224.00 1,152,282.00 
03/May/2022 Diario 20  CALLE SANTO NI 02, OJUELOS F/0698 6,561.00 1,158,843.00 
03/May/2022 Diario 20  CARR OJU SLP LADO IZQUIE.. F/0396 2,175.00 1,161,018.00 
03/May/2022 Diario 20  SATELITE OJUELOS F/1123 6,229.00 1,167,247.00 
03/May/2022 Diario 20  CARR OJU SLP LADO DEREC.. F/0388 96.00 1,167,343.00 
03/May/2022 Diario 20  MEXICO 70, OJUELOS F/1978 358.00 1,167,701.00 
03/May/2022 Diario 20  SALIDA A SAN LUIS POTOSI F/0137 646.00 1,168,347.00 
11/May/2022 Diario 47  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/VARIOS 109,956.00 1,278,303.00 
13/May/2022 Diario 66  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/VARIOS 74,677.00 1,352,980.00 
17/May/2022 Diario 80  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/VARIOS 27,394.00 1,380,374.00 
20/May/2022 Diario 109  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0849 1,327.00 1,381,701.00 
23/May/2022 Diario 115  AV DE LA ROSA S JOSE DE L.. F/0634 966.00 1,382,667.00 
23/May/2022 Diario 115  DOM CONOC, SAN JOSE DE L.. F/0812 502.00 1,383,169.00 
23/May/2022 Diario 115  ALUMBRADO LIBERTAD GAS.. F/0411 1,353.00 1,384,522.00 
23/May/2022 Diario 115  MOLINO SAN MIGUEL, JAL F/0879 373.00 1,384,895.00 
23/May/2022 Diario 115  S JOSE DE LETRAS SER NVO F/0677 179.00 1,385,074.00 
23/May/2022 Diario 115  S JOSE DE LETRAS SER NVO F/0588 985.00 1,386,059.00 
01/Jun/2022 Diario 11  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/VARIOS 37,608.00 1,423,667.00 
02/Jun/2022 Diario 17  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/VARIOS 27,878.00 1,451,545.00 
06/Jun/2022 Diario 36  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/VARIOS 188,160.00 1,639,705.00 
15/Jun/2022 Diario 87  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/VARIOS 39,722.00 1,679,427.00 
28/Jun/2022 Diario 125  ALVARO OBREGON NS/0392 728.00 1,680,155.00 
28/Jun/2022 Diario 125  FRANCISCO VILLA NS/0406 486.00 1,680,641.00 
28/Jun/2022 Diario 125  FRANCISCO I MADERO NS/0368 556.00 1,681,197.00 
28/Jun/2022 Diario 125  PEDRO MORENO NS/1683 883.00 1,682,080.00 
28/Jun/2022 Diario 125  LAZORO CARDENAS NS/1780 737.00 1,682,817.00 
28/Jun/2022 Diario 125  JESUS IBARRA NS/1771 583.00 1,683,400.00 
28/Jun/2022 Diario 125  EMILIANO ZAP NS/0725 462.00 1,683,862.00 
28/Jun/2022 Diario 125  EMILIANO ZAPATA NS/0717 1,518.00 1,685,380.00 
28/Jun/2022 Diario 125  GUADALUPE VIC NS/0702 1,041.00 1,686,421.00 
28/Jun/2022 Diario 125  GUADALUPE VIC NS/0699 2,912.00 1,689,333.00 
28/Jun/2022 Diario 125  GUADALUPE VIC NS/0681 4,309.00 1,693,642.00 
28/Jun/2022 Diario 125  EMILIANO ZAPATA NS/0733 1,005.00 1,694,647.00 
05/Jul/2022 Diario 23  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/VARIOS 220,961.00 1,915,608.00 
13/Jul/2022 Diario 49  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0849 1,275.00 1,916,883.00 
20/Jul/2022 Diario 70  PLAZA VIRGEN NS/0783 828.00 1,917,711.00 
20/Jul/2022 Diario 70  SRA CRUZ CRITO R NS/0452 965.00 1,918,676.00 
20/Jul/2022 Diario 70  PLAZA HIDALGO NS/0821 3,133.00 1,921,809.00 
20/Jul/2022 Diario 70  PLAZA HIDALGO NS/0961 69.00 1,921,878.00 
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20/Jul/2022 Diario 70  NICOLAS BRAVO NS/0319 320.00 1,922,198.00 
20/Jul/2022 Diario 70  GLEZ CARDENAS NS/0728 9,289.00 1,931,487.00 
20/Jul/2022 Diario 70  MARIANO AZUELA NS/0736 3,911.00 1,935,398.00 
20/Jul/2022 Diario 70  MARIANO AZUELA NS/0744 4,533.00 1,939,931.00 
20/Jul/2022 Diario 70  SALIDA AGS NS/0129 1,253.00 1,941,184.00 
20/Jul/2022 Diario 70  LIBERTAD NS/1197 64.00 1,941,248.00 
20/Jul/2022 Diario 70  LIBERTAD NS/0411 1,272.00 1,942,520.00 
20/Jul/2022 Diario 70  RIVA PALACIO 1 NS/0781 335.00 1,942,855.00 
20/Jul/2022 Diario 70  JOSE ROBLEDO NS/0105 3,148.00 1,946,003.00 
28/Jul/2022 Diario 86  ALUM CUAHUTEMOC NS/1108 1,432.00 1,947,435.00 
28/Jul/2022 Diario 86  ALAMEDA AREA 2 NS/1331 668.00 1,948,103.00 
28/Jul/2022 Diario 86  ALAMEDA AREA 1 NS/1322 284.00 1,948,387.00 
28/Jul/2022 Diario 86  NIÑOS HEROES NS/1314 426.00 1,948,813.00 
28/Jul/2022 Diario 86  24 DE FEBRERO NS/1986 782.00 1,949,595.00 
28/Jul/2022 Diario 86  COAHUILA NS/1960 828.00 1,950,423.00 
28/Jul/2022 Diario 86  MIGUEL ALEMAN NS/0867 65.00 1,950,488.00 
28/Jul/2022 Diario 86  REVOLUCION NS/0859 2,246.00 1,952,734.00 
28/Jul/2022 Diario 86  NUEVO LEON NS/0182 1,651.00 1,954,385.00 
28/Jul/2022 Diario 86  E ZAPATA NS/0244 2,451.00 1,956,836.00 
28/Jul/2022 Diario 86  DOM CONOC NS/0812 179.00 1,957,015.00 
28/Jul/2022 Diario 86  SAN JOSE DE LETRAS NS/0677 165.00 1,957,180.00 
28/Jul/2022 Diario 86  AV DE LA ROSA NS/0634 847.00 1,958,027.00 
28/Jul/2022 Diario 86  SAN JOSE DE LETRAS NS/0588 64.00 1,958,091.00 
28/Jul/2022 Diario 86  COAHUILA NS/1124 146.00 1,958,237.00 
28/Jul/2022 Diario 86  PRIV ESCONDIDA NS/1116 161.00 1,958,398.00 
28/Jul/2022 Diario 86  SAN MIGUEL NS/0879 348.00 1,958,746.00 
01/Ago/2022 Diario 12  MORELOS Y GALENAS, OJUE.. F/0787 1,414.00 1,960,160.00 
01/Ago/2022 Diario 12  JESUS IBARRA Y ALDAMA F/0779 1,734.00 1,961,894.00 
01/Ago/2022 Diario 12  JESUS IBARRA E INTURBIDE F/0761 2,621.00 1,964,515.00 
01/Ago/2022 Diario 12  MIGUEL HIDALGO Y COLON F/0752 2,228.00 1,966,743.00 
01/Ago/2022 Diario 12  E ZAPATA ESQ CUAHUTEMOC F/0671 4,294.00 1,971,037.00 
01/Ago/2022 Diario 12  AREA 3, HIDALGO ENCINILLAS F/1046 952.00 1,971,989.00 
01/Ago/2022 Diario 12  ALUMBRADO AREA 1 F/1020 467.00 1,972,456.00 
01/Ago/2022 Diario 12  ALUMBRADP SECCION 1 ARR.. F/0899 2,077.00 1,974,533.00 
01/Ago/2022 Diario 12  ALUMBRADO PROL JUAREZ F/1019 8,017.00 1,982,550.00 
01/Ago/2022 Diario 12  STO NINO DE ATOCHA F/0814 521.00 1,983,071.00 
01/Ago/2022 Diario 12  LA LOMA ENCINILLAS F/0806 252.00 1,983,323.00 
01/Ago/2022 Diario 12  CALLE MEZQUITE, .. F/1658 558.00 1,983,881.00 
01/Ago/2022 Diario 12  MADERO EL SALADO F/2106 599.00 1,984,480.00 
01/Ago/2022 Diario 12  FCO VILLA LA BLANQUITA F/2076 1,958.00 1,986,438.00 
01/Ago/2022 Diario 12  ALLENDE EL SALADO F/2084 1,056.00 1,987,494.00 
01/Ago/2022 Diario 12  ALLENDE 2 EL SALADADO F/2092 1,212.00 1,988,706.00 
03/Ago/2022 Diario 19  ALUM LA HIERBA 1 F/1094 532.00 1,989,238.00 
08/Ago/2022 Diario 42  ALUMBRADO MORENITOS F/0657 8,186.00 1,997,424.00 
08/Ago/2022 Diario 42  TODO EL POBLADO, OJUELOS F/0795 99,421.00 2,096,845.00 
08/Ago/2022 Diario 42  ALUMBRADO PUBLICO LA HIE.. F/0538 2,407.00 2,099,252.00 
08/Ago/2022 Diario 42  MARIANO AZUELA 25 F/1880 4,788.00 2,104,040.00 
08/Ago/2022 Diario 42  LOS RINCONES JAL F/0011 2,309.00 2,106,349.00 
08/Ago/2022 Diario 42  MOL SN MIGUEL AGS AREA 1.. F/0756 7,841.00 2,114,190.00 
08/Ago/2022 Diario 42  ALUMBRADO INDEPENDENCI.. F/0741 1,698.00 2,115,888.00 
08/Ago/2022 Diario 42  TODO EL POBLADO, GUADAL.. F/0711 18,972.00 2,134,860.00 
08/Ago/2022 Diario 42  ALUMBRADO AREA 2 F/1038 1,767.00 2,136,627.00 
08/Ago/2022 Diario 42  ALUMBRADO LAS AMARILLAS F/0056 2,136.00 2,138,763.00 
08/Ago/2022 Diario 42  ALUMBRADO MIGUEL ALEMAN F/0174 2,290.00 2,141,053.00 
08/Ago/2022 Diario 42  EL NOVILLO F/0614 9,619.00 2,150,672.00 
08/Ago/2022 Diario 42  LA PAZ ALUMBRADO F/0622 4,067.00 2,154,739.00 
08/Ago/2022 Diario 42  ALUMBRADO LA PRESA F/0631 13,047.00 2,167,786.00 
08/Ago/2022 Diario 42  ALUMBRADO LA GRANJA F/0649 9,577.00 2,177,363.00 
08/Ago/2022 Diario 42  ALUMBRADO LAS NORIAS F/2291 1,768.00 2,179,131.00 
08/Ago/2022 Diario 42  ALUMBRADO EL COYONOISX.. F/0665 2,635.00 2,181,766.00 
16/Ago/2022 Diario 83  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/VARIOS 28,563.00 2,210,329.00 
17/Ago/2022 Diario 170  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/VARIOS 11,530.00 2,221,859.00 
23/Ago/2022 Diario 183  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/VARIOS 43,640.00 2,265,499.00 
06/Sep/2022 Diario 69  PAGO POR EL SERVICIO DE A..F/0137 712.00 2,266,211.00 
06/Sep/2022 Diario 69  ALUMBRADO PUBLICO LA HIE.. F/0538 2,415.00 2,268,626.00 
06/Sep/2022 Diario 69  JARDIN PRINCIPAL II ZARAGO..F/6059 4,459.00 2,273,085.00 
06/Sep/2022 Diario 69  ABASOLO Y ALLENDE, OJUEL.. F/0165 5,177.00 2,278,262.00 
06/Sep/2022 Diario 69  ALUMBRADO EXPLANADA OJ.. F/1101 680.00 2,278,942.00 
06/Sep/2022 Diario 69  CALLE SANTO NI O 2 F/0698 6,567.00 2,285,509.00 
06/Sep/2022 Diario 69  TODO EL POBLADO, OJUELO.. F/0795 99,791.00 2,385,300.00 
06/Sep/2022 Diario 69  MARIANO AZUELA #25 LA HIE.. F/2714 1,170.00 2,386,470.00 
06/Sep/2022 Diario 69  VIRGEN DE FATIMA , ALUMBR.. F/0465 2,000.00 2,388,470.00 
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06/Sep/2022 Diario 69  ALUM LA HIERBA 2 F/1086 456.00 2,388,926.00 
06/Sep/2022 Diario 69  ALUM LA HIERBA 3 F/1078 93.00 2,389,019.00 
06/Sep/2022 Diario 69  ALUM CHAPALA 1 F/1060 493.00 2,389,512.00 
06/Sep/2022 Diario 69  ALUM CHAPALA 2 F/1051 1,110.00 2,390,622.00 
06/Sep/2022 Diario 69  OLIVO 6 6 F/0873 2,089.00 2,392,711.00 
06/Sep/2022 Diario 69  LUIS D COLOSIO, LA HIERBA F/0822 848.00 2,393,559.00 
06/Sep/2022 Diario 69  SATELITE, OJUELOS F/1123 4,538.00 2,398,097.00 
06/Sep/2022 Diario 69  PROLONGACION PLATEROS, .. F/1115 1,137.00 2,399,234.00 
06/Sep/2022 Diario 69  MEXICO 70 F/1978 65.00 2,399,299.00 
06/Sep/2022 Diario 69  CARR OJU SLP LADO IZQUIE.. F/0396 2,285.00 2,401,584.00 
06/Sep/2022 Diario 69  CARR OJU SLP LADO DEREC.. F/0388 64.00 2,401,648.00 
06/Sep/2022 Diario 69  LAS CARDONCITAS, CHINAM.. F/0891 1,231.00 2,402,879.00 
06/Sep/2022 Diario 69  ALUMBRADO LAS NORIAS F/2291 1,774.00 2,404,653.00 
06/Sep/2022 Diario 69  ALUMBRADO DE EL COYONOI..F/0665 2,645.00 2,407,298.00 
06/Sep/2022 Diario 69  ALUMBRADO MORENITOS F/0657 8,217.00 2,415,515.00 
06/Sep/2022 Diario 69  ALUMBRADO LA GRANJA F/0649 9,612.00 2,425,127.00 
06/Sep/2022 Diario 69  ALUMBRADO LA PRESA F/0631 13,095.00 2,438,222.00 
06/Sep/2022 Diario 69  LA PAZ ALUMBRADO F/0622 4,082.00 2,442,304.00 
06/Sep/2022 Diario 69  EL NOVILLO JAL F/0614 9,654.00 2,451,958.00 
06/Sep/2022 Diario 69  ALUMBRADO CIPRES CHINAM..F/0799 1,767.00 2,453,725.00 
06/Sep/2022 Diario 69  ALUMBRADO MIGUEL ALEMA.. F/0174 2,298.00 2,456,023.00 
06/Sep/2022 Diario 69  ALUMBRADO LAS AMARILAS F/0056 2,144.00 2,458,167.00 
06/Sep/2022 Diario 69  ALUMBRADO AREA 2, ENCINI.. F/1038 1,774.00 2,459,941.00 
06/Sep/2022 Diario 69  AREA 1 PARQUE CHINAMPAS F/2888 414.00 2,460,355.00 
06/Sep/2022 Diario 69  AREA 9 BRASIL, CHINAMPAS F/2870 1,655.00 2,462,010.00 
06/Sep/2022 Diario 69  AREA 8 TELESECUNDARIA, C.. F/2861 862.00 2,462,872.00 
06/Sep/2022 Diario 69  AREA 7 TERMO, CHINAMPAS F/2853 84.00 2,462,956.00 
06/Sep/2022 Diario 69  PERU Y GUATEMALA, CHINA.. F/2845 918.00 2,463,874.00 
06/Sep/2022 Diario 69  AREA 5 AUMBRADO F/2837 951.00 2,464,825.00 
06/Sep/2022 Diario 69  AREA 4 AV MEXICO, CHINAMP..F/2829 349.00 2,465,174.00 
06/Sep/2022 Diario 69  AREA 3 OGLECIA, CHINAMPAS F/2811 106.00 2,465,280.00 
06/Sep/2022 Diario 69  AREA 2 FRESNO Y LA PALMA,.. F/2802 2,794.00 2,468,074.00 
06/Sep/2022 Diario 69  TODO EL POBLADO, GUADAL.. F/0711 19,042.00 2,487,116.00 
06/Sep/2022 Diario 69  ALUMBRADO INDEPENDENCI.. F/0741 1,703.00 2,488,819.00 
06/Sep/2022 Diario 69  MOL SN MIGUEL AGS AREA 1.. F/0756 7,870.00 2,496,689.00 
06/Sep/2022 Diario 69  LOS RINCONES JAL F/0011 2,317.00 2,499,006.00 
13/Sep/2022 Diario 118  ALUMBRADO LIBERTAD GAS.. F/0411 1,441.00 2,500,447.00 
13/Sep/2022 Diario 118  ALUMBRADO LIBERTAD F/1197 64.00 2,500,511.00 
13/Sep/2022 Diario 118  SALIDA A AGUASCALIENTES F/0129 1,146.00 2,501,657.00 
13/Sep/2022 Diario 118  MARIANO AZUELA F/0744 4,985.00 2,506,642.00 
13/Sep/2022 Diario 118  MARIANO AZUELA Y N BRAVO F/0736 4,489.00 2,511,131.00 
13/Sep/2022 Diario 118  GLEZ CARDENAS Y R PALACIO F/0728 10,426.00 2,521,557.00 
13/Sep/2022 Diario 118  JOSE ROBLEDO S N , REVOL.. F/0105 3,800.00 2,525,357.00 
13/Sep/2022 Diario 118  RIVA PALACIO 1 F/0781 158.00 2,525,515.00 
13/Sep/2022 Diario 118  ALUMBRADO PLAZA HIDALGO..F/0821 4,541.00 2,530,056.00 
13/Sep/2022 Diario 118  PLAZA VIRGEN GUADALUPE F/0783 406.00 2,530,462.00 
13/Sep/2022 Diario 118  ALUMBRADO NICOLAS BRAVO F/0319 369.00 2,530,831.00 
13/Sep/2022 Diario 118  ALUMBRADO STA CRUZ CRIS.. F/0452 1,090.00 2,531,921.00 
14/Sep/2022 Diario 134  PRIV MORELOS,MATANZAS F/0849 1,368.00 2,533,289.00 
21/Sep/2022 Diario 162  ALUMBRADO PLAZA HIDALGO..F/0961 78.00 2,533,367.00 
27/Sep/2022 Diario 202  FRANCISCO I MADERO, CENT.. F/0178 1,861.00 2,535,228.00 
27/Sep/2022 Diario 202  ALUM COAHUILA,MATANCILL.. F/1124 154.00 2,535,382.00 
27/Sep/2022 Diario 202  ALUMB PRIV LA ESCONDIDA I F/1116 190.00 2,535,572.00 
27/Sep/2022 Diario 202  ALUM CUAHUTEMOC, MATAN.. F/1108 1,713.00 2,537,285.00 
27/Sep/2022 Diario 202  ALAMEDA AREA 2,MATANCILL..F/1331 125.00 2,537,410.00 
27/Sep/2022 Diario 202  ALAMEDA AREA 1 F/1322 322.00 2,537,732.00 
27/Sep/2022 Diario 202  NINOS HEROES AREA 1 F/1314 415.00 2,538,147.00 
27/Sep/2022 Diario 202  24 DE FEBRERO F/1986 758.00 2,538,905.00 
27/Sep/2022 Diario 202  COAHUILA,MATANCILLAS F/1960 898.00 2,539,803.00 
27/Sep/2022 Diario 202  MIGUEL ALEMAN.MATANCILL.. F/0867 64.00 2,539,867.00 
27/Sep/2022 Diario 202  REVOLUCION,MATANCILLAS F/0859 3,356.00 2,543,223.00 
27/Sep/2022 Diario 202  E ZAPATA, MATANCILLAS F/0244 2,724.00 2,545,947.00 
27/Sep/2022 Diario 202  ALUMBRADO NUEVO LEON,M.. F/0182 1,821.00 2,547,768.00 
27/Sep/2022 Diario 202  MOLINO SAN MIGUEL F/0879 373.00 2,548,141.00 
04/Oct/2022 Diario 18  ALUMBRADO AREA 1, ENCINI.. F/1020 64.00 2,548,205.00 
04/Oct/2022 Diario 18  MORELOS Y GALEANA F/0787 1,530.00 2,549,735.00 
04/Oct/2022 Diario 18  JESUS IBARRA Y ALDAMA F/0779 1,692.00 2,551,427.00 
04/Oct/2022 Diario 18  JESUS IBARRA E INTURBIDE F/0761 2,897.00 2,554,324.00 
04/Oct/2022 Diario 18  MARIANO AZUELA 25 F/1880 5,852.00 2,560,176.00 
04/Oct/2022 Diario 18  S JOSE DE LETRAS F/0588 74.00 2,560,250.00 
04/Oct/2022 Diario 18  S JOSE DE  LETRAS F/0677 187.00 2,560,437.00 
04/Oct/2022 Diario 18  AV DE LA ROSA, SAN JOSE D.. F/0634 429.00 2,560,866.00 
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04/Oct/2022 Diario 18  DOM CONOC SAN JOSE DE L.. F/0812 195.00 2,561,061.00 
04/Oct/2022 Diario 18  ALUMBRADO SECCION 1 ARR.. F/0899 2,199.00 2,563,260.00 
04/Oct/2022 Diario 18  AREA 3, HIDALGO Y AUT SR A.. F/1046 710.00 2,563,970.00 
04/Oct/2022 Diario 18  E ZAPATA ESQ CUAHUTEMO.. F/0671 5,220.00 2,569,190.00 
04/Oct/2022 Diario 18  ALUMBRADO PROL JUAREZ , .. F/1019 5,136.00 2,574,326.00 
04/Oct/2022 Diario 18  FCO VILLA LA BLANQUITA F/2076 2,447.00 2,576,773.00 
04/Oct/2022 Diario 18  ALLENDE EL SALADO, F/2084 1,226.00 2,577,999.00 
04/Oct/2022 Diario 18  ALLENDE EL SALADO, F/2092 1,399.00 2,579,398.00 
04/Oct/2022 Diario 18  MADERO EL SALADOS F/2106 851.00 2,580,249.00 
04/Oct/2022 Diario 18  CALLE DEL MEZQUITE F/1658 664.00 2,580,913.00 
04/Oct/2022 Diario 18  LA LOMA, ENCINILLAS F/0806 65.00 2,580,978.00 
04/Oct/2022 Diario 18  STO NINO DE ATOCHA F/0814 650.00 2,581,628.00 
04/Oct/2022 Diario 18  MIGUEL HIDALGO Y COLON F/0752 2,382.00 2,584,010.00 
10/Oct/2022 Diario 28  MOL SN MIGUEL AGS AREA 1,.. F/0756 7,649.00 2,591,659.00 
10/Oct/2022 Diario 28  LOS RICONES JAL F/0011 2,256.00 2,593,915.00 
10/Oct/2022 Diario 28  ALUMBRADO INDEPENDENCI.. F/0741 1,660.00 2,595,575.00 
10/Oct/2022 Diario 28  TODO EL POBLADO, GUADAL.. F/0711 18,506.00 2,614,081.00 
10/Oct/2022 Diario 28  LA PAZ ALUMBRADO F/0622 3,968.00 2,618,049.00 
10/Oct/2022 Diario 28  ALUMBRADO LA PRESA F/0631 12,728.00 2,630,777.00 
10/Oct/2022 Diario 28  ALUMBRADO LA GRANJA F/0649 9,342.00 2,640,119.00 
10/Oct/2022 Diario 28  TODO EL POBLADO F/0795 96,977.00 2,737,096.00 
10/Oct/2022 Diario 28  EL NOVILLO F/0614 9,384.00 2,746,480.00 
10/Oct/2022 Diario 28  ALUMBRADO MORENITOS F/0657 7,988.00 2,754,468.00 
10/Oct/2022 Diario 28  ALUMBRADO DE EL COYONO.. F/0665 2,572.00 2,757,040.00 
10/Oct/2022 Diario 28  ALUMBRADO LAS NORIAS F/2291 1,725.00 2,758,765.00 
10/Oct/2022 Diario 28  ALUMBRADO PUBLICO F/0538 2,350.00 2,761,115.00 
10/Oct/2022 Diario 28  ALUMBRADO AREA 2. ESCUE.. F/1038 1,725.00 2,762,840.00 
10/Oct/2022 Diario 28  ALUMBRADO LAS AMARRILAS F/0056 2,087.00 2,764,927.00 
10/Oct/2022 Diario 28  ALUMBRADO MIGUEL ALEMA.. F/0174 2,233.00 2,767,160.00 
11/Oct/2022 Diario 30  SOLIDARIDAD 2A, DOMINGO .. F/2537 6,807.00 2,773,967.00 
11/Oct/2022 Diario 30  HIDALGO 30 F/1051 6,484.00 2,780,451.00 
11/Oct/2022 Diario 30  ALUM LA HIERBA 1 F/1094 312.00 2,780,763.00 
18/Oct/2022 Diario 81  AQUILES SERDAN F/0701 8,645.00 2,789,408.00 
18/Oct/2022 Diario 81  JARDIN PRINCIPAL I ALLENDE F/6041 5,124.00 2,794,532.00 
18/Oct/2022 Diario 81  ALUMBRADO SALIDA A LAGOS F/0697 10,122.00 2,804,654.00 
18/Oct/2022 Diario 81  LA CAPILLA, COL CRISTO REY F/0444 3,210.00 2,807,864.00 
18/Oct/2022 Diario 81  CALLE EL LIBRAMIENTO, COL.. F/0436 1,541.00 2,809,405.00 
18/Oct/2022 Diario 81  ALUMBRA PROL ABASOLO F/0661 1,983.00 2,811,388.00 
26/Oct/2022 Diario 181  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/VARIOS 42,023.00 2,853,411.00 
04/Nov/2022 Diario 20  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/VARIOS 32,183.00 2,885,594.00 
08/Nov/2022 Diario 33  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0795 208,483.00 3,094,077.00 
15/Nov/2022 Diario 96  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/VARIOS 33,068.00 3,127,145.00 
24/Nov/2022 Diario 145  MOLINO SAN MIGUEL NS/0879 348.00 3,127,493.00 
24/Nov/2022 Diario 145  S JOSE DE LETRAS NS/0588 64.00 3,127,557.00 
24/Nov/2022 Diario 145  AV DE LA ROSA NS/0634 1,413.00 3,128,970.00 
24/Nov/2022 Diario 145  S JOSE DE LETRAS NS/0677S 191.00 3,129,161.00 
24/Nov/2022 Diario 145  S JOSEDE LETRAS NS/0812 475.00 3,129,636.00 
24/Nov/2022 Diario 145  PLAZA HIDALGO NS/0821 5,623.00 3,135,259.00 
29/Nov/2022 Diario 179  ALUMBRADO NUEVO LEON F/1648 1,648.00 3,136,907.00 
29/Nov/2022 Diario 179  E ZAPATA MATANCILLAS F/0244 2,978.00 3,139,885.00 
29/Nov/2022 Diario 179  REVOLUCION MATANCILLAS F/0859 4,355.00 3,144,240.00 
29/Nov/2022 Diario 179  MIGUEL ALEMAN, MATANCILL.. F/0867 65.00 3,144,305.00 
29/Nov/2022 Diario 179  COAHUILA MATANCILLAS F/1960 979.00 3,145,284.00 
29/Nov/2022 Diario 179  24 DE FEBRERO,MATANCILLASF/1989 828.00 3,146,112.00 
29/Nov/2022 Diario 179  NIÑOS HEROES AREA1 F/1314 395.00 3,146,507.00 
29/Nov/2022 Diario 179  ALAMEDA AREA1 F/1322 356.00 3,146,863.00 
29/Nov/2022 Diario 179  ALAMEDA AREA2 F/1331 64.00 3,146,927.00 
29/Nov/2022 Diario 179  ALUM CUAHUTEMOC MATAN.. F/1108 1,497.00 3,148,424.00 
29/Nov/2022 Diario 179  ALUMB PRIB LA ESCONDDIDA IF/1116 202.00 3,148,626.00 
29/Nov/2022 Diario 179  ALUM COAHULA MATANCILLASF/1124 163.00 3,148,789.00 
07/Dic/2022 Diario 30  ALLENDE 2 EL SALADO F-2092 1,399.00 3,150,188.00 
07/Dic/2022 Diario 30  ALLENDE EL SALADO F-2084 1,328.00 3,151,516.00 
07/Dic/2022 Diario 30  FCO VILLA LA BLANQUITA F-2076 2,644.00 3,154,160.00 
07/Dic/2022 Diario 30  ALUMBRADO PROL JUAREZ F-1019 8,324.00 3,162,484.00 
07/Dic/2022 Diario 30  ALUMBRADO LAS NORIAS F-2291 1,732.00 3,164,216.00 
07/Dic/2022 Diario 30  ALUMBRADO DE EL COYONOI..F-0665 2,582.00 3,166,798.00 
07/Dic/2022 Diario 30  ALUMBRADO MORENITOS F-0657 8,024.00 3,174,822.00 
07/Dic/2022 Diario 30  ALUMBRADO LA GRANJA F-0649 9,384.00 3,184,206.00 
07/Dic/2022 Diario 30  ALUMBRADO LA PRESA F-0631 12,784.00 3,196,990.00 
07/Dic/2022 Diario 30  LA PAZ ALUMBRADO F-0622 3,985.00 3,200,975.00 
07/Dic/2022 Diario 30  EL NOVILLO F-0614 9,426.00 3,210,401.00 
07/Dic/2022 Diario 30  E ZAPATA ESQ CUAHUTEMOC F-0671 5,595.00 3,215,996.00 
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07/Dic/2022 Diario 30  ALUMBRADO MIGUEL ALEMAN F-0174 2,242.00 3,218,238.00 
07/Dic/2022 Diario 30  ALUMBRADO LAS AMARILLAS F-0056 2,096.00 3,220,334.00 
07/Dic/2022 Diario 30  ALUMBRADO AREA 2 F-1038 1,733.00 3,222,067.00 
07/Dic/2022 Diario 30  ALUMBRADO AREA 1, ENCINI.. F-1020 65.00 3,222,132.00 
07/Dic/2022 Diario 30  ALUMBRADO SECCIOON 1 AR.. F-0899 2,243.00 3,224,375.00 
07/Dic/2022 Diario 30  TODO EL POBLADO, GUADAL.. F-0711 18,588.00 3,242,963.00 
07/Dic/2022 Diario 30  ALUMBRADO INDEPENDENCI.. F-0741 1,666.00 3,244,629.00 
07/Dic/2022 Diario 30  MOL SN MIGUEL AGS 123 F-0756 7,683.00 3,252,312.00 
07/Dic/2022 Diario 30  LOS RINCONES, OJUELOS F-0011 2,266.00 3,254,578.00 
07/Dic/2022 Diario 30  MADERO EL SALADOS F-2106 1,243.00 3,255,821.00 
07/Dic/2022 Diario 30  MARIANO AZUELA #25 F-1880 7,009.00 3,262,830.00 
07/Dic/2022 Diario 30  AREA 3 ENCINILLAS F-1046 772.00 3,263,602.00 
13/Dic/2022 Diario 53  SOLIDARIDAD 2A F-2537 6,637.00 3,270,239.00 
13/Dic/2022 Diario 53  HIDALGO 30 F-1051 6,293.00 3,276,532.00 
13/Dic/2022 Diario 53  ALUMBRADO PUBLÑICO LA HI..F-0538 2,361.00 3,278,893.00 
13/Dic/2022 Diario 53  TODO EL POBLADO OJUELOS F-0795 97,407.00 3,376,300.00 
13/Dic/2022 Diario 53  MORELOS Y GALENA F-0787 1,446.00 3,377,746.00 
13/Dic/2022 Diario 53  JESUS IBARRA Y ALDAMA F-0779 2,084.00 3,379,830.00 
13/Dic/2022 Diario 53  JESUS IBARRA E INTURBIDE F-0761 3,289.00 3,383,119.00 
13/Dic/2022 Diario 53  MIGUEL HIDALGO Y COLON F-0752 2,695.00 3,385,814.00 
13/Dic/2022 Diario 53  LA LOMA, ENCINILLAS F-0806 371.00 3,386,185.00 
13/Dic/2022 Diario 53  CALLE DEL MEZQUITE, MORE.. F-1658 706.00 3,386,891.00 
16/Dic/2022 Diario 94  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. NS/0814 550.00 3,387,441.00 
19/Dic/2022 Diario 111  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. F/0814 550.00 3,387,991.00 

Total: 3,387,991.00 0.00 3,387,991.00 
 
51310-0312-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
09/Mar/2022 Egresos 12,526  COMPRA DE GAS PARA COMI.. F/3BF6 347.27 347.27 
12/May/2022 Egresos 12,810  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/8058 998.53 1,345.80 

Total: 1,345.80 0.00 1,345.80 
 
51310-0312-401-2261-0000 RASTRO E INSPECCION GANADERA Saldo inicial : 0.00 
03/Feb/2022 Diario 13  PAGO DE GAS LP ESTACIONA..F/1626 1,734.00 1,734.00 
15/Mar/2022 Diario 47  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F/745B 1,818.62 3,552.62 
13/Abr/2022 Diario 36  PAGO DE GAS LP ESTACIONA..F/2F07 1,955.79 5,508.41 
13/Jun/2022 Diario 62  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F/3385 1,901.53 7,409.94 
24/Ago/2022 Egresos 13,214  PAGO POR LA COMPRA DE 15..F/3024 2,020.35 9,430.29 
21/Oct/2022 Diario 103  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F/323EB 1,936.30 11,366.59 
10/Nov/2022 Diario 50  PAGO POR LA COMPRA DE 15..F/7912 1,824.94 13,191.53 

Total: 13,191.53 0.00 13,191.53 
 
51310-0312-502-1720-0000 PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS Saldo inicial : 0.00 
04/Oct/2022 Egresos 138  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/6AA4 741.66 741.66 

Total: 741.66 0.00 741.66 
 
51310-0314-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
07/Ene/2022 Diario 13  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/8808 349.00 349.00 
07/Ene/2022 Diario 13  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/8806 349.00 698.00 
07/Ene/2022 Diario 13  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/8797 349.00 1,047.00 
07/Ene/2022 Diario 13  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/8827 2,515.00 3,562.00 
14/Ene/2022 Diario 19  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/8723 664.00 4,226.00 
18/Ene/2022 Diario 28  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/3449 1,929.00 6,155.00 
18/Ene/2022 Diario 28  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/3408 1,354.00 7,509.00 
18/Ene/2022 Diario 28  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/4258 598.00 8,107.00 
18/Ene/2022 Diario 28  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/3330 1,186.00 9,293.00 
18/Ene/2022 Diario 28  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/3581 598.00 9,891.00 
18/Ene/2022 Diario 28  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/3711 912.00 10,803.00 
18/Ene/2022 Diario 28  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/3375 937.00 11,740.00 
18/Ene/2022 Diario 28  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/4040 1,499.00 13,239.00 
18/Ene/2022 Diario 28  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/3589 349.00 13,588.00 
18/Feb/2022 Diario 55  DR MARIANO AZUELA 25 F/3211 1,354.00 14,942.00 
18/Feb/2022 Diario 55  DR MARIANO AZUELA 25 F/3252 1,929.00 16,871.00 
18/Feb/2022 Diario 55  DR MARIANO AZUELA PINO S.. F/3391 349.00 17,220.00 
18/Feb/2022 Diario 55  CLL MARIANO AZUELA 25 F/3383 598.00 17,818.00 
18/Feb/2022 Diario 55  CLL MARIANO AZUELA 25 F/3513 912.00 18,730.00 
18/Feb/2022 Diario 55  CLL MARIANO AZUELA 25 F/4058 713.00 19,443.00 
18/Feb/2022 Diario 55  CLL MARIANO AZUELA 25 F/3178 937.00 20,380.00 
18/Feb/2022 Diario 55  CLL MARIANO ABASOLO F/3842 1,999.00 22,379.00 
18/Feb/2022 Diario 55  MARIANO AZUELA 25 F/3133 1,186.00 23,565.00 
21/Feb/2022 Diario 61  CLL  MARIANO AZUELA 25 F/9562 1,328.00 24,893.00 
28/Feb/2022 Diario 76  CLL PLAZA PRINCIPAL 1 F/9645 349.00 25,242.00 
28/Feb/2022 Diario 76  MARIANO AZUELA #25 F/9647 349.00 25,591.00 
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28/Feb/2022 Diario 76  CLL MARIANO AZUELA #25 F/9666 2,715.00 28,306.00 
28/Feb/2022 Diario 76  CLL PLAZA PRINCIPAL 1 F/9636 349.00 28,655.00 
22/Mar/2022 Diario 57  MARIANO AZUELA 25 F/3378 1,929.00 30,584.00 
22/Mar/2022 Diario 57  MARIANO AZUELA 25 F/3261 1,186.00 31,770.00 
22/Mar/2022 Diario 57  MARIANO ABASOLO F/3965 1,999.00 33,769.00 
22/Mar/2022 Diario 57  MARIANO AZUELA 25 F/3304 937.00 34,706.00 
22/Mar/2022 Diario 57  MARIANO AZUELA 25 F/3517 349.00 35,055.00 
22/Mar/2022 Diario 57  MARIANO AZUELA 25 F/3337 1,354.00 36,409.00 
22/Mar/2022 Diario 57  MARIANO AZUELA 25 F/3639 912.00 37,321.00 
22/Mar/2022 Diario 57  MARIANO AZUELA 25 F/3509 598.00 37,919.00 
22/Mar/2022 Diario 57  MARIANO AZUELA 25 F/4180 713.00 38,632.00 
30/Mar/2022 Diario 116  CLL PLAZA PRINCIPAL F/0585 349.00 38,981.00 
30/Mar/2022 Diario 116  MARIANO AZUELA 25 F/0596 349.00 39,330.00 
30/Mar/2022 Diario 116  CLL PLAZA PRINCIPAL 1 F/0594 349.00 39,679.00 
30/Mar/2022 Diario 116  CLL MARIANO AZUELA 25 F/0615 2,815.00 42,494.00 
25/Abr/2022 Diario 46  CLL MARIANO AZUELO 25 F/3468 937.00 43,431.00 
25/Abr/2022 Diario 46  MARIANO AZUELA 25 F/3225 1,186.00 44,617.00 
25/Abr/2022 Diario 46  CLL MARIANO AZUELA 25, OJ.. F/3803 912.00 45,529.00 
25/Abr/2022 Diario 46  DR MARIANO AZUELA 25,OJU.. F/3501 1,355.00 46,884.00 
25/Abr/2022 Diario 46  CLL MARIANO AZUELA 25 F/4344 713.00 47,597.00 
25/Abr/2022 Diario 46  MARIANO AZUELA 25 .. F/0256 1,929.00 49,526.00 
25/Abr/2022 Diario 46  CLL MARIANO AZUELA, NICOL..F/8127 1,328.00 50,854.00 
19/May/2022 Diario 100  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/VARIAS 7,031.00 57,885.00 
23/May/2022 Diario 114  PRESIDENCIA MUNICIPAL OJ.. F/1764 5,430.00 63,315.00 
23/May/2022 Diario 114  CLL PLAZA PRINCIPAL 1 F/1734 698.00 64,013.00 
06/Jun/2022 Diario 33  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/1660 664.00 64,677.00 
15/Jun/2022 Diario 77  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/3721 1,196.00 65,873.00 
21/Jun/2022 Diario 96  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/VARIAS 7,032.00 72,905.00 
22/Jun/2022 Diario 108  CLL PLAZA PRINCIPAL F/1920 349.00 73,254.00 
22/Jun/2022 Diario 108  CLL MARIANO AZUELA 25 F/1950 2,615.00 75,869.00 
05/Jul/2022 Diario 18  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/1847 664.00 76,533.00 
20/Jul/2022 Diario 66  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/VARIAS 11,232.00 87,765.00 
23/Ago/2022 Diario 179  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/VARIAS 10,414.00 98,179.00 
21/Sep/2022 Diario 155  CLL PLAZA PRINCIPAL 1 F/0668 349.00 98,528.00 
21/Sep/2022 Diario 155  CLL MARIANO AZUELA 25 F/3696 2,415.00 100,943.00 
21/Sep/2022 Diario 155  CLL MARIANO AZUELA NICOL.. F/8127 1,328.00 102,271.00 
21/Sep/2022 Diario 155  CLL MARIANO ZUELA 25, PIN.. F/4026 598.00 102,869.00 
21/Sep/2022 Diario 155  DR MARIANO AZUELA #25 F/3857 1,355.00 104,224.00 
21/Sep/2022 Diario 155  CLL MARIANO AZUELO 25, CO..F/3825 937.00 105,161.00 
21/Sep/2022 Diario 155  CLL MARIANO AZUELA 25 F/4152 912.00 106,073.00 
21/Sep/2022 Diario 155  MARIANO AZUELA 25, OJUEL.. F/3897 2,178.00 108,251.00 
21/Sep/2022 Diario 155  CLL MARIANO AZUELA 25 F/4682 713.00 108,964.00 
21/Sep/2022 Diario 155  MARIANO AZUELA 25 F/3782 1,186.00 110,150.00 
26/Oct/2022 Diario 134  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. NS/VARIOS 10,414.00 120,564.00 

Total: 120,564.00 0.00 120,564.00 
 
51310-0314-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2022 Diario 38  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/9419 349.00 349.00 
25/Ene/2022 Diario 38  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/9421 349.00 698.00 
25/Ene/2022 Diario 38  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/9410 349.00 1,047.00 
25/Ene/2022 Diario 38  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/9440 2,915.00 3,962.00 

Total: 3,962.00 0.00 3,962.00 
 
51310-0318-401-1811-0000 CATASTRO Saldo inicial : 0.00 
21/Sep/2022 Egresos 13,343  REINTEGRO POR EL PAGO D.. OP-27389 420.00 420.00 

Total: 420.00 0.00 420.00 
 
51320-0322-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
18/Ene/2022 Diario 26  PAGO DE ARRENDAMIENTO .. F/9C26 7,660.38 7,660.38 
09/Feb/2022 Diario 35  PAGO DE ARRENDAMIENTO .. F/64DA 7,660.00 15,320.38 
11/Mar/2022 Diario 39  ARRENDAMIENTO DE BODEG.. F/D610 7,660.38 22,980.76 
06/Abr/2022 Diario 21  ARRENDAMIENTO DE BODEG.. F/D3C1 7,660.38 30,641.14 
17/May/2022 Diario 70  PAGO POR ARRENDAMIENTO.. F/1A13 7,660.00 38,301.14 
13/Jun/2022 Diario 68  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F/956D 7,660.00 45,961.14 
13/Jul/2022 Diario 45  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F/62F9 7,660.00 53,621.14 
16/Ago/2022 Diario 75  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F/2D4C 7,660.38 61,281.52 
19/Sep/2022 Diario 145  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F/E593 7,660.38 68,941.90 
13/Oct/2022 Diario 48  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F/84C0 7,660.38 76,602.28 
11/Nov/2022 Diario 64  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F/BF66 7,660.00 84,262.28 
16/Dic/2022 Diario 89  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F/C108 7,660.00 91,922.28 
19/Dic/2022 Diario 95  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F-CB25 2,106.80 94,029.08 
19/Dic/2022 Diario 96  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F-8A59 2,106.80 96,135.88 
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19/Dic/2022 Diario 98  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F-57CA 2,106.80 98,242.68 
19/Dic/2022 Diario 99  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F-E745 2,106.80 100,349.48 
19/Dic/2022 Diario 100  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F-2E41 2,106.80 102,456.28 
19/Dic/2022 Diario 102  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F-13A7 2,106.80 104,563.08 
19/Dic/2022 Diario 103  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F-1A6D 2,106.80 106,669.88 
19/Dic/2022 Diario 104  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F-4A25 2,106.80 108,776.68 
19/Dic/2022 Diario 105  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F-3A23 2,106.80 110,883.48 
19/Dic/2022 Diario 106  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F-CC2D 2,106.80 112,990.28 
19/Dic/2022 Diario 107  PAGO POR SERVICIO DE ARR.. F-80D8 2,106.80 115,097.08 

Total: 115,097.08 0.00 115,097.08 
 
51320-0322-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
02/Sep/2022 Diario 17  Pago de servicio de arrendamie.. F/7AC5D 8,427.20 8,427.20 
02/Sep/2022 Diario 18  Pago de servicio de arrendamie.. F/FA9B 8,427.20 16,854.40 
02/Sep/2022 Diario 19  Pago de servicio de arrendamie.. F/DA79 2,106.80 18,961.20 
02/Sep/2022 Diario 20  Pago de servicio de arrendamie.. F/2AC3 2,106.80 21,068.00 
02/Sep/2022 Diario 21  Pago de servicio de arrendamie.. F/2408 2,106.80 23,174.80 
02/Sep/2022 Diario 22  Pago de servicio de arrendamie.. F/FBF0 2,106.80 25,281.60 
02/Sep/2022 Diario 23  Pago de servicio de arrendamie.. F/15F1 2,106.80 27,388.40 
02/Sep/2022 Diario 24  Pago de servicio de arrendamie.. F/0E39 2,106.80 29,495.20 
02/Sep/2022 Diario 25  Pago de servicio de arrendamie.. F/D21D 2,106.80 31,602.00 
02/Sep/2022 Diario 26  Pago de servicio de arrendamie.. F/67EE 2,106.80 33,708.80 
02/Sep/2022 Diario 27  Pago de servicio de arrendamie.. F/8C6A 2,106.80 35,815.60 
02/Sep/2022 Diario 28  Pago de servicio de arrendamie.. F/6923 2,106.80 37,922.40 
02/Sep/2022 Diario 29  Pago de servicio de arrendamie.. F/6E8A 2,106.80 40,029.20 
02/Sep/2022 Diario 30  Pago de servicio de arrendamie.. F/9C9C 2,106.80 42,136.00 
02/Sep/2022 Diario 31  Pago de servicio de arrendamie.. F/7331 2,106.80 44,242.80 
02/Sep/2022 Diario 32  Pago de servicio de arrendamie.. F/6BB6 2,106.80 46,349.60 
02/Sep/2022 Diario 33  Pago de servicio de arrendamie.. F/4944 2,106.80 48,456.40 
02/Sep/2022 Diario 34  Pago de servicio de arrendamie.. F/CD69 2,106.80 50,563.20 
02/Sep/2022 Diario 35  Pago de servicio de arrendamie.. F/260D 2,106.80 52,670.00 
06/Sep/2022 Diario 39  Pago de servicio de arrendamie.. F/4D3A 8,427.20 61,097.20 
06/Sep/2022 Diario 40  Pago de servicio de arrendamie.. F/167A 8,427.20 69,524.40 
06/Sep/2022 Diario 41  Pago de servicio de arrendamie.. F/C424 8,427.20 77,951.60 
06/Sep/2022 Diario 42  Pago de servicio de arrendamie.. F/153F 8,427.20 86,378.80 
06/Sep/2022 Diario 43  Pago de servicio de arrendamie.. F/4567 2,106.80 88,485.60 
06/Sep/2022 Diario 44  Pago de servicio de arrendamie.. F/966C 2,106.80 90,592.40 
06/Sep/2022 Diario 45  Pago de servicio de arrendamie.. F/B1E5 2,106.80 92,699.20 
06/Sep/2022 Diario 46  Pago de servicio de arrendamie.. F/EB79 2,106.80 94,806.00 
06/Sep/2022 Diario 47  Pago de servicio de arrendamie.. F/59c7 2,106.80 96,912.80 
06/Sep/2022 Diario 48  Pago de servicio de arrendamie.. F/A9D0 2,106.80 99,019.60 
06/Sep/2022 Diario 49  Pago de servicio de arrendamie.. F/1B90 2,106.80 101,126.40 
06/Sep/2022 Diario 50  Pago de servicio de arrendamie.. F/ED32 2,106.80 103,233.20 
06/Sep/2022 Diario 51  Pago de servicio de arrendamie.. F/9230 2,106.80 105,340.00 
06/Sep/2022 Diario 52  Pago de servicio de arrendamie.. F/924E 2,106.80 107,446.80 
06/Sep/2022 Diario 53  Pago de servicio de arrendamie.. F/24EA 2,106.80 109,553.60 
06/Sep/2022 Diario 54  Pago de servicio de arrendamie.. F/9A6A 2,106.80 111,660.40 
06/Sep/2022 Diario 55  Pago de servicio de arrendamie.. F/3697 2,106.80 113,767.20 
06/Sep/2022 Diario 56  Pago de servicio de arrendamie.. F/5A57 2,106.80 115,874.00 
06/Sep/2022 Diario 57  Pago de servicio de arrendamie.. F/995D 2,106.80 117,980.80 
06/Sep/2022 Diario 58  Pago de servicio de arrendamie.. F/F58F 2,106.80 120,087.60 
06/Sep/2022 Diario 59  Pago de servicio de arrendamie.. F/E546 2,106.80 122,194.40 
06/Sep/2022 Diario 60  Pago de servicio de arrendamie.. F/3298 2,106.80 124,301.20 
06/Sep/2022 Diario 61  Pago de servicio de arrendamie.. F/5D09 2,106.80 126,408.00 
19/Dic/2022 Diario 97  Pago de servicio de arrendamie.. F/71C3 8,427.20 134,835.20 
19/Dic/2022 Diario 101  Pago de servicio de arrendamie.. F/0F7E 8,427.20 143,262.40 
19/Dic/2022 Diario 108  Pago de servicio de arrendamie.. F/0F7E 8,427.20 151,689.60 

Total: 151,689.60 0.00 151,689.60 
 
51320-0323-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
17/Feb/2022 Diario 49  PAGO DE ARRENDAMIENTO .. F/106A 2,222.56 2,222.56 
18/Feb/2022 Diario 51  PAGO DE ARRENDAMIENTO .. F/059C 2,222.85 4,445.41 
18/Feb/2022 Diario 52  PAGO DE ARRENDAMIENTO .. F/8908 3,164.19 7,609.60 

Total: 7,609.60 0.00 7,609.60 
 
51320-0323-401-1810-0000 REGISTRO CIVIL Saldo inicial : 0.00 
17/Feb/2022 Diario 48  PAGO DE ARRENDAMIENTO .. F/D74B 1,472.04 1,472.04 

Total: 1,472.04 0.00 1,472.04 
 
51320-0323-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Diario 20  PAGO POR ARRENDAMIENTO.. F/BD23 1,704.04 1,704.04 
17/Feb/2022 Diario 50  PAGO DE ARRENDAMIENTO .. F/BB11 1,704.04 3,408.08 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Total: 3,408.08 0.00 3,408.08 
 
51330-0331-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
30/Mar/2022 Diario 115  PAGO POR SERVICIO DE INS.. F/5136 928.00 928.00 
19/May/2022 Diario 97  PAGO DE PRORAMA COMPA.. F/AB7B 4,507.18 5,435.18 
14/Jun/2022 Diario 72  PAGO POR SERVICIO DE ACT.. F/---- 7,661.22 13,096.40 

Total: 13,096.40 0.00 13,096.40 
 
51330-0333-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
08/Feb/2022 Diario 34  PAGO POR LA ACTUALIZACIO.. F/4AB9 928.00 928.00 
17/Feb/2022 Diario 47  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/5DB5 5,498.98 6,426.98 

Total: 6,426.98 0.00 6,426.98 
 
51330-0334-401-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
05/Abr/2022 Diario 18  Pago por la capacitacion acutica.. F/2B2D 16,240.00 16,240.00 

Total: 16,240.00 0.00 16,240.00 
 
51330-0336-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
10/Nov/2022 Diario 49  Pago por la compra de lonas par..F/F4C9 932.64 932.64 

Total: 932.64 0.00 932.64 
 
51330-0336-401-1815-0000 SECRETARIA GENERAL Saldo inicial : 0.00 
23/Sep/2022 Diario 171  PAGO POR LA ELABORACION.. F/4A90 767.92 767.92 

Total: 767.92 0.00 767.92 
 
51330-0336-401-2614-0000 MANTENIMIENTO URBANO Saldo inicial : 0.00 
08/Abr/2022 Egresos 12,676  REINTEGRO POR ROTULACIO..F/1740 1,740.00 1,740.00 

Total: 1,740.00 0.00 1,740.00 
 
51340-0341-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
01/Ene/2022 Diario 55  COMISIONES CORRESPONDI.. 503.40 503.40 
01/Ene/2022 Diario 55  COMISIONES CORRESPONDI.. 5.80 509.20 
01/Feb/2022 Diario 91  COMISIONES CORRESPONDI.. 839.70 1,348.90 
31/Mar/2022 Diario 209  COMISIONES CORRESPONDI.. 1,434.76 2,783.66 
31/Mar/2022 Diario 210  MOVIMIENTOS REFLEJADO E.. 89.20 2,872.86 
30/Abr/2022 Diario 99  COMISIONES CORRESPONDI.. 694.46 3,567.32 
30/Abr/2022 Diario 99  COMISIONES CORRESPONDI.. 5.80 3,573.12 
31/May/2022 Diario 134  COMISIONES CORRESPONDI.. 821.00 4,394.12 
31/May/2022 Diario 134  COMISIONES CORRESPONDI.. 5.80 4,399.92 
31/May/2022 Diario 134  COMISIONES CORRESPONDI.. 5.80 4,405.72 
01/Jun/2022 Ingresos 24  DESCUENTOS Y RETENCION.. 19,973.74 24,379.46 
30/Jun/2022 Diario 199  COMISIONES CORRESPONDI.. 1,157.16 25,536.62 
30/Jun/2022 Diario 199  COMISIONES CORRESPONDI.. 5.80 25,542.42 
31/Jul/2022 Ingresos 22  DESCUENTOS Y RETENCION.. 18,381.62 43,924.04 
31/Jul/2022 Diario 98  COMISIONES CORRESPONDI.. 678.88 44,602.92 
31/Jul/2022 Diario 98  COMISIONES CORRESPONDI.. 5.80 44,608.72 
31/Jul/2022 Diario 98  COMISIONES CORRESPONDI.. 452.40 45,061.12 
31/Jul/2022 Diario 98  COMISIONES CORRESPONDI.. 5.80 45,066.92 
31/Ago/2022 Ingresos 24  DESCUENTOS Y RETENCION.. 25,360.62 70,427.54 
31/Ago/2022 Diario 219  COMISIONES CORRESPONDI.. 1,262.04 71,689.58 
31/Ago/2022 Diario 219  COMISIONES CORRESPONDI.. 48.60 71,738.18 
31/Ago/2022 Diario 219  COMISIONES CORRESPONDI.. 5.80 71,743.98 
31/Ago/2022 Diario 219  COMISIONES CORRESPONDI.. 32.48 71,776.46 
30/Sep/2022 Ingresos 22  DESCUENTOS Y RETENCION.. 20,970.67 92,747.13 
30/Sep/2022 Diario 221  COMISIONES CORRESPONDI.. 1,007.12 93,754.25 
30/Sep/2022 Diario 221  COMISIONES CORRESPONDI.. 856.20 94,610.45 
30/Sep/2022 Diario 221  COMISIONES CORRESPONDI.. 588.12 95,198.57 
30/Sep/2022 Diario 221  COMISIONES CORRESPONDI.. 11.60 95,210.17 
30/Sep/2022 Diario 221  COMISIONES CORRESPONDI.. 83.52 95,293.69 
31/Oct/2022 Ingresos 22  DESCUENTOS Y RETENCION.. 26,842.61 122,136.30 
31/Oct/2022 Diario 232  COMISIONES CORRESPONDI.. 4,774.68 126,910.98 
31/Oct/2022 Diario 232  COMISIONES CORRESPONDI.. 55.68 126,966.66 
31/Oct/2022 Diario 232  COMISIONES CORRESPONDI.. 11.60 126,978.26 
31/Oct/2022 Diario 232  COMISIONES CORRESPONDI.. 452.40 127,430.66 
31/Oct/2022 Diario 232  COMISIONES CORRESPONDI.. 11.60 127,442.26 
30/Nov/2022 Ingresos 20  DESCUENTOS Y RETENCION.. 18,984.72 146,426.98 
30/Nov/2022 Diario 191  COMISIONES CORRESPONDI.. 932.92 147,359.90 
30/Nov/2022 Diario 191  COMISIONES CORRESPONDI.. 34.80 147,394.70 
30/Nov/2022 Diario 191  COMISIONES CORRESPONDI.. 5.80 147,400.50 
30/Nov/2022 Diario 191  COMISIONES CORRESPONDI.. 458.20 147,858.70 
31/Dic/2022 Ingresos 13  DESCUENTOS Y RETENCION.. 26,275.69 174,134.39 
31/Dic/2022 Diario 151  COMISIONES CORRESPONDI.. 756.48 174,890.87 
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31/Dic/2022 Diario 151  COMISIONES CORRESPONDI.. 5.80 174,896.67 
31/Dic/2022 Diario 151  COMISIONES CORRESPONDI.. 104.40 175,001.07 

Total: 175,001.07 0.00 175,001.07 
 
51340-0341-501-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
01/Feb/2022 Diario 91  COMISIONES CORRESPONDI.. 452.40 452.40 
30/Abr/2022 Diario 99  COMISIONES CORRESPONDI.. 47.56 499.96 
31/May/2022 Diario 134  COMISIONES CORRESPONDI.. 563.76 1,063.72 
31/Jul/2022 Diario 98  COMISIONES CORRESPONDI.. 605.52 1,669.24 
31/Ago/2022 Diario 219  COMISIONES CORRESPONDI.. 772.56 2,441.80 
30/Sep/2022 Diario 221  COMISIONES CORRESPONDI.. 584.64 3,026.44 
30/Nov/2022 Diario 191  COMISIONES CORRESPONDI.. 530.12 3,556.56 

Total: 3,556.56 0.00 3,556.56 
 
51340-0341-502-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
01/Ene/2022 Diario 55  COMISIONES CORRESPONDI.. 2,302.60 2,302.60 
01/Feb/2022 Diario 91  COMISIONES CORRESPONDI.. 744.72 3,047.32 
31/Mar/2022 Diario 209  COMISIONES CORRESPONDI.. 125.28 3,172.60 
30/Abr/2022 Diario 99  COMISIONES CORRESPONDI.. 509.24 3,681.84 
31/May/2022 Diario 134  COMISIONES CORRESPONDI.. 334.08 4,015.92 
30/Jun/2022 Diario 199  COMISIONES CORRESPONDI.. 300.44 4,316.36 
31/Jul/2022 Diario 98  COMISIONES CORRESPONDI.. 397.88 4,714.24 
31/Ago/2022 Diario 219  COMISIONES CORRESPONDI.. 338.72 5,052.96 
30/Sep/2022 Diario 221  COMISIONES CORRESPONDI.. 276.08 5,329.04 
31/Oct/2022 Diario 232  COMISIONES CORRESPONDI.. 381.64 5,710.68 
30/Nov/2022 Diario 191  COMISIONES CORRESPONDI.. 276.08 5,986.76 
31/Dic/2022 Diario 151  COMISIONES CORRESPONDI.. 366.56 6,353.32 

Total: 6,353.32 0.00 6,353.32 
 
51340-0341-602-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
31/Ago/2022 Diario 219  COMISIONES CORRESPONDI.. 62.64 62.64 
30/Sep/2022 Diario 221  COMISIONES CORRESPONDI.. 125.28 187.92 
31/Oct/2022 Diario 232  COMISIONES CORRESPONDI.. 104.40 292.32 

Total: 292.32 0.00 292.32 
 
51340-0344-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
26/Abr/2022 Diario 55  Pago de fianza del presidente M.. F/E56F 4,603.17 4,603.17 
26/Abr/2022 Diario 56  Pago de fianza del presidente M.. F/F817 4,603.17 9,206.34 

Total: 9,206.34 0.00 9,206.34 
 
51340-0344-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
28/Oct/2022 Diario 217  PAGO DE SEGUROS DE PATR.. F/19A9 124,252.63 124,252.63 

Total: 124,252.63 0.00 124,252.63 
 
51340-0345-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2022 Diario 53  PAGO DE SEGUROS DE VEHI.. F/69D1 7,526.23 7,526.23 
22/Mar/2022 Diario 54  PAGO DE SEGUROS DE VEHI.. F/8E3F 7,526.23 15,052.46 
26/Dic/2022 Diario 130  PAGO DE SEGURO DE VEHIC.. F/E7BD 35,351.35 50,403.81 

Total: 50,403.81 0.00 50,403.81 
 
51340-0345-401-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2022 Diario 36  PAGO DE SEGURO DE VEHIC.. P/2437 26,556.80 26,556.80 

Total: 26,556.80 0.00 26,556.80 
 
51340-0345-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
24/Mar/2022 Diario 94  PAGO DE SEGURO DE VEHIC.. P/0597 2,220.02 2,220.02 
24/Mar/2022 Diario 95  PAGO DE SEGURO DE VEHIC.. P/0597 2,220.02 4,440.04 
25/May/2022 Diario 122  PAGO POR SERVICIO DE SEG.. F/1FFD 212,846.59 217,286.63 
31/Dic/2022 Diario 152  PAGO DE SEGURO CHEVY S.. PL-1514774 3,291.93 220,578.56 

Total: 220,578.56 0.00 220,578.56 
 
51340-0345-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
07/Abr/2022 Diario 76  PAGO DE REPARACION DE L.. F/VARIAS 15,819.22 15,819.22 
07/Abr/2022 Diario 77  PAGO DE REPARACION DE P.. F/VARIAS 15,802.86 31,622.08 

Total: 31,622.08 0.00 31,622.08 
 
51340-0347-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
03/Feb/2022 Diario 27  PAGO DE GASTOS DE ENVIO .. F/6B32 3,480.00 3,480.00 
08/Feb/2022 Egresos 12,413  REINTEGRO POR SERVICIO D.. F/30D2 650.01 4,130.01 

Total: 4,130.01 0.00 4,130.01 
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51340-0347-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
29/Nov/2022 Diario 172  PAGO POR SERVICIO DE LO.. F/C7C7 12,667.20 12,667.20 
29/Nov/2022 Diario 173  servicio de autotransporte o flete..F/381B 10,020.08 22,687.28 

Total: 22,687.28 0.00 22,687.28 
 
51340-0347-401-2270-0000 OBRAS PUBLICAS Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2022 Diario 88  PAGO POR SERVICIO DE TRA.. F-82A7 34,800.00 34,800.00 

Total: 34,800.00 0.00 34,800.00 
 
51350-0351-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
29/Jun/2022 Diario 193  PAGO POR LA COMPRA DE 16..F/4772 3,440.00 3,440.00 
07/Jul/2022 Egresos 13,028  REINTEGRO POR LA REPARA.. F/FC13 2,000.00 5,440.00 

Total: 5,440.00 0.00 5,440.00 
 
51350-0351-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
29/Jun/2022 Diario 126  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/E399 9,000.00 9,000.00 
29/Jun/2022 Diario 127  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/5E2D 9,000.00 18,000.00 
29/Jun/2022 Diario 128  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/EEB6 9,000.00 27,000.00 
29/Jun/2022 Diario 129  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/CC1F 5,040.00 32,040.00 
29/Jun/2022 Diario 130  PAGO POR LA COMPRA DE 4 .. F/A51B 9,600.00 41,640.00 
29/Jun/2022 Diario 133  PAGO POR LA COMPRA DE 4 .. F/D28B 8,620.00 50,260.00 
29/Jun/2022 Diario 137  PAGO POR LA COMPRA DE 4 .. F/6B97 9,600.00 59,860.00 
29/Jun/2022 Diario 138  PAGO POR LA COMPRA DE 4 .. F/70D2 9,600.00 69,460.00 
29/Jun/2022 Diario 139  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/1F35 11,757.00 81,217.00 
29/Jun/2022 Diario 140  PAGO POR LA COMPRA DE 5 .. F/DC81 9,000.00 90,217.00 
29/Jun/2022 Diario 141  PAGO POR LA COMPRA DE 4 .. F/981A 9,600.00 99,817.00 
29/Jun/2022 Diario 142  PAGO DE ESMALTE NARANJA.. F/789F 7,590.00 107,407.00 
29/Jun/2022 Diario 144  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/5BD2 7,800.00 115,207.00 
29/Jun/2022 Diario 146  COMPRA DE 3 CUBETAS19 LT.. F/8161 7,800.00 123,007.00 
29/Jun/2022 Diario 148  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/C3B1 7,800.00 130,807.00 
29/Jun/2022 Diario 149  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/EBE7 7,800.00 138,607.00 
29/Jun/2022 Diario 151  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/DFCD 7,800.00 146,407.00 
29/Jun/2022 Diario 154  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/C40A 7,800.00 154,207.00 
29/Jun/2022 Diario 155  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/8013 7,800.00 162,007.00 
29/Jun/2022 Diario 156  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/736C 7,800.00 169,807.00 
29/Jun/2022 Diario 159  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/0192 7,920.00 177,727.00 
29/Jun/2022 Diario 162  COMPRA DE DIFERENTES AR.. F/FA67 8,069.00 185,796.00 
29/Jun/2022 Diario 166  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/4638 1,020.00 186,816.00 
29/Jun/2022 Diario 168  PAGO POR LA COMPRA DE 25..F/AA9D 9,500.00 196,316.00 
29/Jun/2022 Diario 175  COMPRA DE DIFERENTES HE.. F/7E21 4,854.00 201,170.00 
29/Jun/2022 Diario 181  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/4A83 10,325.00 211,495.00 
29/Jun/2022 Diario 182  COMPRA DE 5 BULTOS DE CE..F/9179 1,000.00 212,495.00 
29/Jun/2022 Diario 188  COMPRA DE DIFERENTES AR.. F/2587 2,684.00 215,179.00 
29/Jun/2022 Diario 190  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/FA09 136.00 215,315.00 
29/Jun/2022 Diario 194  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/A817 7,800.00 223,115.00 
14/Dic/2022 Diario 64  PAGO POR SERVICIO DE MTT.. F-82FA 15,080.00 238,195.00 

Total: 238,195.00 0.00 238,195.00 
 
51350-0351-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
27/Abr/2022 Diario 64  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/A17A 26,100.00 26,100.00 
20/May/2022 Diario 105  PAGO POR LA COMPRA DE S.. F/AABB 52,246.40 78,346.40 
29/Jun/2022 Diario 152  PAGO POR LA COMPRA DE 25..F/3B27 325.00 78,671.40 
29/Jun/2022 Diario 153  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/8B56 2,800.00 81,471.40 

Total: 81,471.40 0.00 81,471.40 
 
51350-0355-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
07/Mar/2022 Egresos 12,515  REINTEGRO POR CAMBIO DE ..F/1482 1,200.00 1,200.00 
12/May/2022 Diario 52  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/461B 1,280.00 2,480.00 
17/May/2022 Diario 71  PAGO POR REPARACION DE .. F/BA33 9,686.00 12,166.00 
20/May/2022 Egresos 12,843  REINTEGRO POR SERVICIO D.. F/BFB2 1,999.99 14,165.99 
08/Jun/2022 Diario 40  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/---- 4,590.13 18,756.12 
05/Jul/2022 Diario 17  PAGO DE SERVICIO DE MANT.. F/998D 10,793.00 29,549.12 
02/Dic/2022 Egresos 13,706  REINTEGRO POR SERVICIO D.. F/ACF1 1,610.00 31,159.12 

Total: 31,159.12 0.00 31,159.12 
 
51350-0355-401-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
30/Mar/2022 Diario 120  PAGO POR SERVICIO DE AFI.. F/4832 1,155.00 1,155.00 
05/Jul/2022 Diario 16  PAGO POR SERVCIO DE MAN.. F/E47B 34,061.69 35,216.69 
19/Ago/2022 Egresos 13,204  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F/87EB 1,124.55 36,341.24 

Total: 36,341.24 0.00 36,341.24 
 
51350-0355-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
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20/Ene/2022 Diario 34  PAGO POR SERVICIO A CAMI.. F/7CAD 2,860.00 2,860.00 
21/Jun/2022 Diario 99  PAGO POR REPARACION DE .. F/DA14 1,624.00 4,484.00 
22/Jul/2022 Egresos 13,079  REINTEGRO POR PAGO DE DI..OP-26889 400.00 4,884.00 
13/Sep/2022 Diario 106  Pago por la reparacion y soldad.. F/0916 4,500.00 9,384.00 
24/Nov/2022 Diario 143  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F/4DB5 1,740.00 11,124.00 
29/Nov/2022 Diario 178  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F/B280 464.00 11,588.00 
08/Dic/2022 Egresos 13,711  REINTEGRO POR LA FABRICA..F/1CE7 696.00 12,284.00 
08/Dic/2022 Diario 31  PAGO POR EL SERVICO DE M.. F-E016 4,430.01 16,714.01 

Total: 16,714.01 0.00 16,714.01 
 
51350-0355-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
12/Ene/2022 Egresos 12,320  REINTEGRO POR REPARACIO..F/A2C9 580.00 580.00 
18/Feb/2022 Egresos 12,454  PAGO POR LA REPARACION .. F/B302 580.00 1,160.00 
18/Feb/2022 Egresos 12,455  PAGO POR REPARACION DE .. F/3FF5 928.00 2,088.00 
21/Feb/2022 Diario 56  PAGO POR LA REPARACION .. F/E720 3,248.00 5,336.00 
21/Feb/2022 Diario 67  PAGO POR LA REPARACION .. F/ECE3 7,847.01 13,183.01 
08/Mar/2022 Diario 34  PAGO POR SERV DE MTTO D.. F/113A 1,338.00 14,521.01 
08/Mar/2022 Diario 35  PAGO POR SERV DE MTTO D.. F/A606 12,433.00 26,954.01 
22/Mar/2022 Diario 93  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/6A17 3,960.00 30,914.01 
31/Mar/2022 Diario 182  PAGO POR LA COMPRA DE CI.. F/CF55 195.00 31,109.01 
31/Mar/2022 Diario 183  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/5113 741.00 31,850.01 
31/Mar/2022 Diario 185  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/48F29 5,352.00 37,202.01 
31/Mar/2022 Diario 188  PAGO POR LA COMPRA DE S.. F/70B7 500.00 37,702.01 
31/Mar/2022 Diario 189  PAGO POR LA COMPRA DE V.. F/D336 2,040.00 39,742.01 
01/Abr/2022 Egresos 12,627  REINTEGRO POR REPARACIO..F/B19B 696.00 40,438.01 
01/Abr/2022 Diario 13  Pago de servicio de revision de .. F/6A2C 3,960.01 44,398.02 
06/Abr/2022 Egresos 12,645  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 5,067.76 49,465.78 
07/Abr/2022 Egresos 12,647  REINTEGRO POR MANTENIMI.. F/AA71 185.60 49,651.38 
08/Abr/2022 Egresos 12,674  REINTEGRO POR REPARACIO..F/VARIAS 2,320.02 51,971.40 
08/Abr/2022 Egresos 12,677  REINTEGRO POR SOLDADUR.. F/3CB9 2,552.00 54,523.40 
08/Abr/2022 Diario 25  PAGO POR EL SERVICIO DE .. F/2950 2,807.00 57,330.40 
08/Abr/2022 Diario 26  PAGO DE REPARACION DE V.. F/A9E1 1,144.00 58,474.40 
08/Abr/2022 Diario 27  PAGO POR REPARACION DE .. F/C3E5 16,000.00 74,474.40 
25/Abr/2022 Egresos 12,681  REINTEGRO POR SERVICIO D.. F/9E23 626.40 75,100.80 
25/Abr/2022 Diario 41  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/B6F0 12,016.99 87,117.79 
29/Abr/2022 Egresos 12,708  REINTEGRO POR SERVICIO D.. F/5DCF 2,552.00 89,669.79 
06/May/2022 Diario 31  PAGO POR LA COMPRA DE V.. F/5F09 1,800.00 91,469.79 
09/May/2022 Diario 34  PAGO DE SERVICO DE REPA.. F/D18B 2,552.00 94,021.79 
20/May/2022 Diario 108  PAGO POR SERVICO DE REP.. F/553F 6,000.00 100,021.79 
26/May/2022 Egresos 12,859  REINTEGRO POR MANTENIMI.. F/VARIAS 5,612.08 105,633.87 
26/May/2022 Diario 125  PAGO POR REPARACION DE .. F/2196 2,784.00 108,417.87 
06/Jun/2022 Egresos 12,902  REINTEGRO POR REPARACIO..F/VARIAS 2,853.06 111,270.93 
13/Jun/2022 Egresos 12,931  REINTEGRO POR REPARACIO..F/D6D0 928.00 112,198.93 
13/Jun/2022 Diario 53  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/9199 95.00 112,293.93 
13/Jun/2022 Diario 58  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/20E4 1,150.00 113,443.93 
13/Jun/2022 Diario 69  PAGO POR SERVICIO AUTOM.. F/9F11 3,780.00 117,223.93 
21/Jun/2022 Diario 94  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/150A 7,920.00 125,143.93 
21/Jun/2022 Diario 100  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F/B751 4,524.00 129,667.93 
21/Jun/2022 Diario 101  PAGO POR SERVICIO DE ALIN..F/45E1 812.00 130,479.93 
23/Jun/2022 Diario 109  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/C55F 5,783.00 136,262.93 
30/Jun/2022 Egresos 13,018  REINTEGRO POR SERVICIO D.. F/D0ED 696.00 136,958.93 
15/Jul/2022 Egresos 13,066  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 2,568.00 139,526.93 
29/Jul/2022 Diario 93  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F/EB8D 1,740.00 141,266.93 
19/Ago/2022 Egresos 13,207  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/F18E 290.00 141,556.93 
23/Ago/2022 Diario 176  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F/B907 2,146.00 143,702.93 
23/Ago/2022 Diario 177  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F/E8AF 1,682.00 145,384.93 
25/Ago/2022 Diario 190  PAGO DE SERVICIO DE MANT.. F/ 3,678.52 149,063.45 
31/Ago/2022 Diario 209  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/DDD0 1,600.80 150,664.25 
31/Ago/2022 Diario 211  PAGO DE REPARACION DE LL..F/DC39 1,600.80 152,265.05 
13/Sep/2022 Diario 109  PAGO POR TRABAJO DE SOL.. F/2063 3,500.00 155,765.05 
13/Sep/2022 Diario 113  PAGO POR LA REPARACION .. F/75C4 2,320.00 158,085.05 
19/Sep/2022 Diario 146  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F/6FC5 1,856.00 159,941.05 
21/Sep/2022 Egresos 13,345  REINTEGRO POR SERVICIO D.. F/0586 1,999.93 161,940.98 
28/Sep/2022 Diario 206  PAGO POR SERVICO DE REP.. F/1AF9 2,610.00 164,550.98 
04/Oct/2022 Egresos 13,418  REINTEGRO POR SERVICIO D.. F/7098 300.00 164,850.98 
20/Oct/2022 Diario 86  PAGO POR EL SERVICIO DE .. F/ACBC 2,000.00 166,850.98 
28/Oct/2022 Diario 185  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F/5FAF 2,308.40 169,159.38 
28/Oct/2022 Diario 191  PAGO POR SERVICIOS DE RE.. F/3A23 2,320.00 171,479.38 
28/Nov/2022 Diario 164  PAGO POR EL SERVICO DE R.. F/2BF9 464.00 171,943.38 
08/Dic/2022 Diario 32  PAGO POR REPARACION DE .. F-237F 1,740.00 173,683.38 
08/Dic/2022 Diario 39  PAGO POR SERVICIO DE AFI.. F-E667 3,560.01 177,243.39 
09/Dic/2022 Diario 41  PAGO POR REPARACION DE .. F-481C 870.00 178,113.39 
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12/Dic/2022 Diario 45  PAGO POR EL SERVICIO DE A..F-D681 3,560.01 181,673.40 
14/Dic/2022 Diario 66  PAGO POR SERVICIO DE AFI.. 3,560.01 185,233.41 

Total: 185,233.41 0.00 185,233.41 
 
51350-0355-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
30/Mar/2022 Diario 118  PAGO POR LA COMPRA DE FI.. F/35AE 1,130.00 1,130.00 
17/May/2022 Diario 69  PAGO POR SERVICIO AUTOM.. F/293C 5,920.00 7,050.00 
21/Sep/2022 Diario 156  PAGO POR SERVICIO DE CAM..F/70BC 1,390.00 8,440.00 
05/Dic/2022 Diario 15  PAGO POR EL SERVICO DEL .. F-3928 3,715.00 12,155.00 

Total: 12,155.00 0.00 12,155.00 
 
51350-0355-401-2614-0000 MANTENIMIENTO URBANO Saldo inicial : 0.00 
06/May/2022 Egresos 12,717  REINTEGRO POR SOLDADUR.. F/BB20 754.00 754.00 

Total: 754.00 0.00 754.00 
 
51350-0355-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
01/Abr/2022 Diario 73  PAGO POR CAMBIO DE BUJIA.. F/A866 3,165.00 3,165.00 
11/May/2022 Diario 48  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/5DAB 3,190.00 6,355.00 
13/Jun/2022 Diario 70  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/E3FA 1,155.00 7,510.00 
14/Jun/2022 Egresos 851  REINTEGRO POR SOLDADUR.. F/6D26 696.00 8,206.00 
13/Jul/2022 Diario 48  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/822D 7,617.72 15,823.72 
31/Ago/2022 Diario 215  PAGO POR EL SERVICIO DE .. F/C405 4,445.00 20,268.72 
31/Ago/2022 Diario 216  PAGO POR EL SERVICIO DE .. F/3914 8,097.00 28,365.72 
06/Sep/2022 Diario 67  PAGO POR SERVICIO DE MTT.. F/8DFF 50,194.16 78,559.88 
06/Sep/2022 Diario 68  PAGO POR EL SERVICIO DE .. F/6F80 4,210.00 82,769.88 
09/Sep/2022 Egresos 1,271  REINTEGRO POR SERVCIO D.. F/D505 900.00 83,669.88 
18/Oct/2022 Diario 79  PAGO POR SERVICIO DE MTT.. F/5298 16,988.23 100,658.11 
28/Nov/2022 Diario 165  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F/1EBC 5,452.00 106,110.11 

Total: 106,110.11 0.00 106,110.11 
 
51350-0355-502-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
28/Oct/2022 Diario 220  PAGO POR SERVICIO COMPL.. F/67A0 1,185.00 1,185.00 
17/Nov/2022 Diario 113  PAGO POR SERVICIO DE AFI.. F/A9D2 2,640.00 3,825.00 

Total: 3,825.00 0.00 3,825.00 
 
51350-0357-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
08/Feb/2022 Diario 32  PAGO POR LA REPARACION .. F/744E1 348.00 348.00 
31/Mar/2022 Egresos 12,623  PAGO POR REPARACION DE .. OP/26366 600.00 948.00 
21/Jul/2022 Diario 75  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/44F1 272,937.98 273,885.98 
15/Sep/2022 Diario 142  PAGO POR LA REHABILITACI.. F/ECB3 30,364.25 304,250.23 
22/Sep/2022 Diario 170  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/4755 287,852.80 592,103.03 

Total: 592,103.03 0.00 592,103.03 
 
51350-0357-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
18/Feb/2022 Egresos 12,453  PAGO POR LA REPARACION .. F/ABBB 696.00 696.00 
02/Mar/2022 Diario 17  PAGO POR LA COMPRA DE 1 .. F/VARIAS 18,619.81 19,315.81 
04/Mar/2022 Diario 29  PAGO POR MANTENIMIENTO .. F/54DB 5,359.20 24,675.01 
04/Mar/2022 Diario 30  PAGO POR MANTENIMIENTO .. F/0F57 5,359.20 30,034.21 
14/Mar/2022 Diario 40  Pago por la compra de puntas la.. F/34FD 4,298.14 34,332.35 
01/Abr/2022 Egresos 12,628  REINTEGRO  POR SOLDADUR..F/1DDA 1,392.00 35,724.35 
27/Abr/2022 Diario 61  PAGO DE DEDUCIBLE POR C.. F/ 612.60 36,336.95 
11/May/2022 Diario 46  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/7B50 6,300.00 42,636.95 
26/May/2022 Egresos 12,858  REINTEGRO POR LA REPARA.. F/9174 1,740.00 44,376.95 
07/Jun/2022 Egresos 12,920  REINTEGRO POR REPARACIO..F/5A35 754.00 45,130.95 
09/Jun/2022 Diario 41  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/91F0 8,472.90 53,603.85 
13/Jun/2022 Egresos 12,930  REINTEGRO POR FABRICACI.. F/5966 1,856.00 55,459.85 
13/Jun/2022 Egresos 12,931  REINTEGRO POR REPARACIO..F/VARIAS 1,600.00 57,059.85 
13/Jun/2022 Diario 49  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/4CF5 145.00 57,204.85 
13/Jun/2022 Diario 51  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/46DA 1,210.00 58,414.85 
13/Jun/2022 Diario 52  PAGO POR SERVICIO DE ACE.. F/8D68 6,910.00 65,324.85 
15/Jun/2022 Diario 75  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/2A0C 1,210.00 66,534.85 
23/Jun/2022 Egresos 12,981  REINTEGRO POR SERVICIOS .. F/C2FF 1,392.00 67,926.85 
14/Jul/2022 Egresos 13,063  REINTEGRO POR SERVICIO D.. F/76B8 579.00 68,505.85 
20/Jul/2022 Egresos 13,069  REINTEGRO POR SERVICIO D.. F/FEE6 104.00 68,609.85 
29/Jul/2022 Diario 92  PAGO DE SERVICIO DE REPA.. F/9317 1,508.00 70,117.85 
05/Ago/2022 Egresos 13,132  REINTEGRO POR SERVICIO D.. F/7E08 1,160.00 71,277.85 
19/Ago/2022 Egresos 13,204  PAGO POR SERVICIO DE REP.. F/10BD 562.27 71,840.12 
13/Sep/2022 Diario 107  Pago por trabajo de soldadura p.. F/9D62 2,500.00 74,340.12 
13/Sep/2022 Diario 108  Pago por trabajo de soldadura p.. F/8A79 2,000.00 76,340.12 
13/Sep/2022 Diario 110  Pago por servicio de reparacion .. F/1539 3,500.00 79,840.12 
04/Oct/2022 Egresos 13,418  REINTEGRO POR SERVICIO D.. F/VARIAS 3,596.00 83,436.12 
28/Oct/2022 Egresos 13,571  REINTEGRO POR SERVICIO D.. F/A76D 745.87 84,181.99 
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04/Nov/2022 Egresos 13,597  REINTEGRO POR REPARACIO..F//VARIAS 7,540.00 91,721.99 
24/Nov/2022 Egresos 13,662  REINTEGRO POR SERVICIO D.. F/302B 1,624.00 93,345.99 
08/Dic/2022 Egresos 13,712  REINTEGRO POR LA REPARA.. F/VARIAS 5,220.00 98,565.99 

Total: 98,565.99 0.00 98,565.99 
 
51350-0357-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
18/Feb/2022 Diario 53  PAGO POR EL MTTO DE ESTA..F/ADFD 6,310.40 6,310.40 
18/Feb/2022 Diario 54  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/E5F0 6,483.94 12,794.34 

Total: 12,794.34 0.00 12,794.34 
 
51350-0359-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
24/Mar/2022 Egresos 12,590  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/00CC 1,480.00 1,480.00 
01/Abr/2022 Egresos 12,633  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 12,500.00 13,980.00 
30/May/2022 Egresos 12,873  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/8369 3,271.57 17,251.57 

Total: 17,251.57 0.00 17,251.57 
 
51350-0359-401-2270-0000 OBRAS PUBLICAS Saldo inicial : 0.00 
28/Nov/2022 Diario 163  PAGO POR LA COMPRA DE J.. F/CBD0 150,000.00 150,000.00 

Total: 150,000.00 0.00 150,000.00 
 
51360-0361-401-1310-0000 PRESIDENCIA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
01/Abr/2022 Diario 12  Renta de espacio publicitario im.. F/A5A9 25,000.00 25,000.00 
06/May/2022 Diario 21  PAGO DE PUBLICIDAD Y DIFU.. F/BD43 5,220.00 30,220.00 
11/May/2022 Diario 45  PAGO DE PUBLICIDAD Y DIFU.. F/241D 5,220.00 35,440.00 

Total: 35,440.00 0.00 35,440.00 
 
51360-0361-401-1830-0000 COMUNICACION SOCIAL Saldo inicial : 0.00 
20/Ene/2022 Diario 35  PAGO DE PUBLICIDAD Y DIFU.. F/21C1 5,220.00 5,220.00 
02/Mar/2022 Diario 11  PAGO DE PUBLICIDAD Y DIFU.. F/5468 5,220.00 10,440.00 
02/Sep/2022 Diario 14  Pago por el servicio de difucion .. F/9AE8 2,900.00 13,340.00 
02/Sep/2022 Diario 15  PAGO POR EL SERVICO DE P.. F/8B50 5,220.00 18,560.00 
02/Sep/2022 Diario 16  PAGO POR EL SERVICO DE P.. F/4827 5,220.00 23,780.00 
03/Oct/2022 Diario 13  Pago por servicio de publicidad .. F/197C 4,640.00 28,420.00 
03/Oct/2022 Diario 14  Pago por servicio de difusion y p.. F/b583 2,900.00 31,320.00 
24/Oct/2022 Diario 126  PAGO POR SERVICIO DE PUB.. F/D2F4 5,220.00 36,540.00 
28/Oct/2022 Diario 193  PAGO POR SERVICIO DE DIF.. F/FEE6 2,900.00 39,440.00 
07/Nov/2022 Diario 23  PAGO POR SERVICIO DE PUB.. F/0407 5,220.00 44,660.00 
02/Dic/2022 Diario 12  PAGO POR SERVICIO DE PUB.. F-CFBD 2,900.00 47,560.00 
02/Dic/2022 Diario 13  PAGO POR SERVICIO DE PUB.. F-525E 5,220.00 52,780.00 

Total: 52,780.00 0.00 52,780.00 
 
51360-0364-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 0.00 
09/Nov/2022 Egresos 13,610  REINTEGRO POR LA COMPRA..OP-27684 1,755.00 1,755.00 

Total: 1,755.00 0.00 1,755.00 
 
51370-0375-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
07/Ene/2022 Egresos 12,306  REINTEGRO DE VIATICOS F/VARIAS 135.00 135.00 
18/Ene/2022 Egresos 12,348  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/E6FB 1,026.00 1,161.00 
25/Ene/2022 Egresos 12,362  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/8767 522.00 1,683.00 
01/Feb/2022 Egresos 12,394  VIATICOS A DIF DILIGENCIAS F/VARIAS 504.00 2,187.00 
08/Feb/2022 Egresos 12,412  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 1,180.00 3,367.00 
09/Feb/2022 Egresos 12,414  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,286.00 4,653.00 
11/Feb/2022 Egresos 12,417  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 4,528.00 9,181.00 
11/Feb/2022 Egresos 12,418  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 4,828.93 14,009.93 
17/Feb/2022 Egresos 12,444  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 426.40 14,436.33 
17/Feb/2022 Egresos 12,447  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 699.71 15,136.04 
21/Feb/2022 Egresos 12,456  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 7,053.60 22,189.64 
22/Feb/2022 Egresos 12,458  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,186.00 24,375.64 
03/Mar/2022 Egresos 12,506  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/4401 1,500.00 25,875.64 
03/Mar/2022 Egresos 12,507  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/3438 1,526.21 27,401.85 
03/Mar/2022 Egresos 12,509  REINTEGRO POR VIATICOS P.. F/VARIAS 2,505.00 29,906.85 
08/Mar/2022 Egresos 12,522  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 3,498.80 33,405.65 
08/Mar/2022 Egresos 12,525  REINTEGRO POR VIATICOS P.. F/EAC4 1,018.00 34,423.65 
09/Mar/2022 Egresos 12,528  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 6,672.68 41,096.33 
15/Mar/2022 Egresos 12,564  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/1201 588.01 41,684.34 
15/Mar/2022 Egresos 12,567  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 4,540.66 46,225.00 
16/Mar/2022 Egresos 12,581  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 3,333.05 49,558.05 
18/Mar/2022 Egresos 12,585  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,002.00 50,560.05 
01/Abr/2022 Egresos 12,626  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 4,107.48 54,667.53 
06/Abr/2022 Egresos 12,644  REINTEGRO DE VIATICOS EN ..F/2DF6 1,261.27 55,928.80 
07/Abr/2022 Egresos 12,653  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,412.99 57,341.79 
27/Abr/2022 Egresos 12,689  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 4,632.00 61,973.79 
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17/May/2022 Egresos 12,822  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 640.00 62,613.79 
18/May/2022 Egresos 12,827  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/EF4D 1,300.37 63,914.16 
19/May/2022 Egresos 12,839  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,052.64 65,966.80 
24/May/2022 Egresos 12,847  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 2,165.36 68,132.16 
27/May/2022 Egresos 12,861  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIOS 2,043.12 70,175.28 
06/Jun/2022 Egresos 12,903  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,258.51 72,433.79 
07/Jun/2022 Egresos 12,909  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 4,748.98 77,182.77 
07/Jun/2022 Egresos 12,910  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/26A5 7,525.00 84,707.77 
07/Jun/2022 Egresos 12,914  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 587.00 85,294.77 
07/Jun/2022 Egresos 12,918  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,845.22 87,139.99 
15/Jun/2022 Egresos 12,956  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/34D2 4,882.00 92,021.99 
21/Jun/2022 Egresos 12,974  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/3ECE 460.00 92,481.99 
21/Jun/2022 Egresos 12,976  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/1582 3,254.00 95,735.99 
21/Jun/2022 Egresos 12,977  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 2,141.07 97,877.06 
23/Jun/2022 Egresos 12,979  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 3,233.10 101,110.16 
29/Jun/2022 Egresos 12,989  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/9714 824.00 101,934.16 
29/Jun/2022 Egresos 12,990  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 3,988.00 105,922.16 
07/Jul/2022 Egresos 13,027  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 3,512.10 109,434.26 
28/Jul/2022 Egresos 13,081  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,436.46 111,870.72 
28/Jul/2022 Egresos 13,085  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/4800 500.16 112,370.88 
03/Ago/2022 Egresos 13,109  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/D2B9 1,143.00 113,513.88 
04/Ago/2022 Egresos 13,128  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 5,178.31 118,692.19 
11/Ago/2022 Egresos 13,152  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,380.05 120,072.24 
16/Ago/2022 Egresos 13,186  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,923.90 122,996.14 
17/Ago/2022 Egresos 13,191  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 8,343.69 131,339.83 
19/Ago/2022 Egresos 13,209  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 533.40 131,873.23 
24/Ago/2022 Egresos 13,217  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 28,003.13 159,876.36 
25/Ago/2022 Egresos 13,221  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 1,046.76 160,923.12 
31/Ago/2022 Egresos 13,260  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/77FC 860.00 161,783.12 
01/Sep/2022 Egresos 13,261  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,232.00 163,015.12 
21/Sep/2022 Egresos 13,348  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 1,134.00 164,149.12 
28/Sep/2022 Egresos 13,381  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 888.50 165,037.62 
03/Oct/2022 Egresos 13,416  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F-VARIAS 10,525.19 175,562.81 
10/Oct/2022 Egresos 13,445  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 5,206.00 180,768.81 
13/Oct/2022 Egresos 13,477  REINTEGRO POR VIATICOS G.. FA6B7 1,501.00 182,269.81 
18/Oct/2022 Egresos 13,499  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 4,641.00 186,910.81 
19/Oct/2022 Egresos 13,502  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 7,186.50 194,097.31 
20/Oct/2022 Egresos 13,514  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 1,715.85 195,813.16 
31/Oct/2022 Egresos 13,577  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 3,103.31 198,916.47 
15/Nov/2022 Egresos 13,640  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/B565 4,686.00 203,602.47 
25/Nov/2022 Egresos 13,664  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 922.99 204,525.46 
30/Nov/2022 Egresos 13,691  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 4,946.00 209,471.46 
09/Dic/2022 Egresos 13,722  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/2007 1,500.00 210,971.46 
09/Dic/2022 Egresos 13,723  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,999.17 213,970.63 
13/Dic/2022 Egresos 13,727  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/4F27 2,721.89 216,692.52 
13/Dic/2022 Egresos 13,728  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,427.19 218,119.71 
14/Dic/2022 Egresos 13,757  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 5,242.95 223,362.66 
16/Dic/2022 Egresos 13,782  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 7,470.37 230,833.03 

Total: 230,833.03 0.00 230,833.03 
 
51370-0375-401-1311-0000 REGIDORES Saldo inicial : 0.00 
06/Oct/2022 Egresos 13,439  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 10,827.99 10,827.99 
06/Oct/2022 Egresos 13,440  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 10,271.48 21,099.47 
06/Oct/2022 Egresos 13,441  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 13,829.64 34,929.11 

Total: 34,929.11 0.00 34,929.11 
 
51370-0375-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
07/Ene/2022 Egresos 12,318  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,368.00 1,368.00 
12/Ene/2022 Egresos 12,319  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 180.00 1,548.00 
21/Ene/2022 Egresos 12,359  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. OP-22213 139.00 1,687.00 
25/Ene/2022 Egresos 12,361  REINTEGRO POR RECARGA .. F/VARIAS 4,500.00 6,187.00 
14/Feb/2022 Egresos 12,423  REINTEGRO POR EL PAGO D.. F/2007 2,000.00 8,187.00 
22/Feb/2022 Egresos 12,461  REINTEGRO POR PAGO DE P.. F/VARIAS 4,500.00 12,687.00 
28/Feb/2022 Egresos 12,497  REINTEGRO POR EL PAGO D.. F/VARIAS 4,000.00 16,687.00 
02/Mar/2022 Egresos 12,511  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 2,880.51 19,567.51 
03/Mar/2022 Egresos 12,508  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 3,933.00 23,500.51 
08/Mar/2022 Egresos 12,519  REINTEGRO POR PAGO DE P.. F/VARIAS 2,500.00 26,000.51 
09/Mar/2022 Egresos 12,529  REINTEGRO POR EL PAGO D.. F/VARIAS 4,000.00 30,000.51 
10/Mar/2022 Egresos 12,537  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 813.00 30,813.51 
16/Mar/2022 Egresos 12,579  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 1,130.00 31,943.51 
17/Mar/2022 Egresos 12,584  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 1,484.02 33,427.53 
24/Mar/2022 Egresos 12,589  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 693.77 34,121.30 
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07/Abr/2022 Egresos 12,649  REINTEGRO POR PAGO DE P.. F/ 4,000.00 38,121.30 
12/May/2022 Egresos 12,812  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 714.60 38,835.90 
21/Jun/2022 Egresos 12,972  REINTEGRO POR RECARGA I.. F/VARIAS 5,500.00 44,335.90 
21/Jun/2022 Egresos 12,973  REINTEGRO RECARGA DE ID.. F/VARIAS 5,000.00 49,335.90 
01/Jul/2022 Egresos 13,019  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 5,606.46 54,942.36 
08/Jul/2022 Egresos 13,032  REINTEGRO POR RECARGA .. F/VARIAS 4,000.00 58,942.36 
12/Jul/2022 Egresos 13,040  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 1,526.54 60,468.90 
28/Jul/2022 Egresos 13,084  REINTEGRO POR RECARGA .. F/4009 2,000.00 62,468.90 
17/Ago/2022 Egresos 13,193  REINTEGRO PPOR RECARGA ..F/VARIAS 4,000.00 66,468.90 
29/Ago/2022 Egresos 13,226  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,564.00 68,032.90 
30/Ago/2022 Egresos 13,256  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 19,830.43 87,863.33 
30/Ago/2022 Egresos 13,257  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/533E 9,425.00 97,288.33 
07/Sep/2022 Egresos 13,273  REINTEGRO POR LA RECARG.. F/2007 1,000.00 98,288.33 
09/Sep/2022 Egresos 13,290  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,432.00 99,720.33 
15/Sep/2022 Egresos 13,328  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 961.01 100,681.34 
21/Sep/2022 Egresos 13,344  REINTEGRO POR RECARGA .. F/7118 2,000.00 102,681.34 
23/Sep/2022 Egresos 13,354  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,184.00 103,865.34 
23/Sep/2022 Egresos 13,356  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 10,389.76 114,255.10 
28/Sep/2022 Egresos 13,373  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,840.00 116,095.10 
06/Oct/2022 Egresos 13,425  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 931.50 117,026.60 
11/Oct/2022 Egresos 13,447  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 10,335.01 127,361.61 
12/Oct/2022 Egresos 13,494  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 10,220.92 137,582.53 
27/Oct/2022 Egresos 13,538  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 1,522.00 139,104.53 
31/Oct/2022 Egresos 13,573  REINTEGRO POR LA COMPO.. F/9B34 1,000.00 140,104.53 
11/Nov/2022 Egresos 13,615  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 10,203.82 150,308.35 
09/Dic/2022 Egresos 13,721  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/4987 133.50 150,441.85 
16/Dic/2022 Egresos 13,783  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 8,876.31 159,318.16 
16/Dic/2022 Egresos 13,784  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 11,919.94 171,238.10 
16/Dic/2022 Egresos 13,785  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 13,227.00 184,465.10 
16/Dic/2022 Egresos 13,786  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 2,693.92 187,159.02 

Total: 187,159.02 0.00 187,159.02 
 
51370-0375-401-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
20/Ene/2022 Egresos 12,352  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/2BB7 150.00 150.00 
11/Feb/2022 Egresos 12,422  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/0784 500.00 650.00 

Total: 650.00 0.00 650.00 
 
51370-0375-401-1810-0000 REGISTRO CIVIL Saldo inicial : 0.00 
20/Ene/2022 Egresos 12,353  REINTEGRO DE VIATICOS EN ..F/VARIAS 302.00 302.00 
28/Ene/2022 Egresos 12,363  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,145.50 1,447.50 
17/Feb/2022 Egresos 12,446  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 1,309.00 2,756.50 
24/Mar/2022 Egresos 12,593  REINTEGRO DE VIATICOS F/297F 434.00 3,190.50 
25/Abr/2022 Egresos 12,680  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/F1E5 394.00 3,584.50 
19/May/2022 Egresos 12,838  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 882.90 4,467.40 
16/Jun/2022 Egresos 12,965  REINTEGRO DE VIATICOS F/VARIAS 1,177.73 5,645.13 
15/Jul/2022 Egresos 13,065  REINTEGRO DE VIATICOS F/VARIAS 1,884.92 7,530.05 
18/Ago/2022 Egresos 13,201  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/06F3 93.99 7,624.04 
28/Sep/2022 Egresos 13,378  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 1,258.00 8,882.04 
05/Oct/2022 Egresos 13,421  REINTEGRO DE VIATICOS F/7E81 430.00 9,312.04 
27/Oct/2022 Egresos 13,544  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,301.01 10,613.05 
04/Nov/2022 Egresos 13,598  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 1,561.99 12,175.04 
17/Nov/2022 Egresos 13,642  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 1,463.01 13,638.05 
13/Dic/2022 Egresos 13,726  REINTEGRO POR VIATICOS E.. F/VARIAS 1,138.00 14,776.05 

Total: 14,776.05 0.00 14,776.05 
 
51370-0375-401-1811-0000 CATASTRO Saldo inicial : 0.00 
16/Jun/2022 Egresos 12,966  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/9A50 92.00 92.00 

Total: 92.00 0.00 92.00 
 
51370-0375-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
28/Ene/2022 Egresos 12,365  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/4878 303.00 303.00 
23/Feb/2022 Egresos 12,469  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/4216 300.00 603.00 
15/Sep/2022 Egresos 13,330  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/AAB6 895.60 1,498.60 
20/Oct/2022 Egresos 13,513  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/2615 965.00 2,463.60 
09/Nov/2022 Egresos 13,609  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/2889 550.00 3,013.60 

Total: 3,013.60 0.00 3,013.60 
 
51370-0375-401-1814-0000 SINDICATURA Saldo inicial : 0.00 
20/Ene/2022 Egresos 12,354  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 2,000.00 2,000.00 
14/Jun/2022 Egresos 12,949  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/B5B7 580.27 2,580.27 
02/Dic/2022 Egresos 13,703  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 3,039.00 5,619.27 

Total: 5,619.27 0.00 5,619.27 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2022 Hoja:   73  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2025

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

 
51370-0375-401-1815-0000 SECRETARIA GENERAL Saldo inicial : 0.00 
13/Ene/2022 Egresos 12,333  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 2,404.00 2,404.00 
08/Jul/2022 Egresos 13,031  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/8221 800.00 3,204.00 

Total: 3,204.00 0.00 3,204.00 
 
51370-0375-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
25/Feb/2022 Egresos 12,474  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/4243 600.00 600.00 
07/Mar/2022 Egresos 12,517  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 2,518.50 3,118.50 
15/Mar/2022 Egresos 12,561  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/4520 600.00 3,718.50 
01/Abr/2022 Egresos 12,633  VIATICOS F/2092 500.00 4,218.50 
06/Abr/2022 Egresos 12,636  REINTEGRO DE VIATICOS EN ..F/3468 500.00 4,718.50 
31/May/2022 Egresos 12,883  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 3,173.06 7,891.56 
16/Ago/2022 Egresos 13,180  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,639.01 10,530.57 
03/Nov/2022 Egresos 13,591  REINTEGRO DE VIATISOC GE.. F/VARIAS 2,160.00 12,690.57 
29/Nov/2022 Egresos 13,690  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/3136 500.00 13,190.57 

Total: 13,190.57 0.00 13,190.57 
 
51370-0375-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
11/Mar/2022 Egresos 12,540  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,520.27 2,520.27 
18/Oct/2022 Egresos 13,498  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,186.00 3,706.27 
09/Dic/2022 Egresos 13,717  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 282.00 3,988.27 

Total: 3,988.27 0.00 3,988.27 
 
51370-0375-401-2271-0000 DESARROLLO AGROPECUARIO Saldo inicial : 0.00 
31/May/2022 Egresos 12,882  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 500.00 500.00 
02/Jun/2022 Egresos 12,891  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,326.00 1,826.00 
15/Jul/2022 Egresos 13,067  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 2,665.00 4,491.00 
23/Nov/2022 Egresos 13,660  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,851.50 7,342.50 

Total: 7,342.50 0.00 7,342.50 
 
51370-0375-401-2310-0000 SALUD Saldo inicial : 0.00 
17/Ago/2022 Egresos 13,190  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,886.09 1,886.09 
13/Sep/2022 Egresos 13,295  REINTEGRO POR VIATICOS D.. OP-27323 500.00 2,386.09 
07/Nov/2022 Egresos 13,600  REINTEGRO POR VIATICOS D.. F/9502 150.00 2,536.09 
02/Dic/2022 Egresos 13,697  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F3166 150.00 2,686.09 
16/Dic/2022 Egresos 13,780  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 900.58 3,586.67 

Total: 3,586.67 0.00 3,586.67 
 
51370-0375-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 0.00 
08/Mar/2022 Egresos 12,518  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 784.21 784.21 
15/Jun/2022 Egresos 12,958  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/2027 500.00 1,284.21 
13/Sep/2022 Egresos 13,293  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/CBBB 1,526.10 2,810.31 

Total: 2,810.31 0.00 2,810.31 
 
51370-0375-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 0.00 
23/Ago/2022 Egresos 13,212  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 7,728.34 7,728.34 

Total: 7,728.34 0.00 7,728.34 
 
51370-0375-401-2510-0000 EDUCACION Saldo inicial : 0.00 
27/Oct/2022 Egresos 13,542  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,326.00 1,326.00 

Total: 1,326.00 0.00 1,326.00 
 
51370-0375-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
14/Feb/2022 Egresos 12,424  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/989D 560.00 560.00 
02/Mar/2022 Egresos 12,503  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 2,270.80 2,830.80 
08/Dic/2022 Egresos 13,708  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,339.50 4,170.30 

Total: 4,170.30 0.00 4,170.30 
 
51370-0375-401-2611-0000 INSTANCIA DE LA MUJER Saldo inicial : 0.00 
28/Mar/2022 Egresos 12,600  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 1,875.77 1,875.77 
02/Dic/2022 Egresos 13,705  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,360.00 4,235.77 

Total: 4,235.77 0.00 4,235.77 
 
51370-0375-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
07/Ene/2022 Egresos 306  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 6,240.51 6,240.51 
04/Feb/2022 Egresos 9  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,572.00 8,812.51 
14/Feb/2022 Egresos 14  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 6,387.03 15,199.54 
25/Feb/2022 Egresos 21  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,341.00 16,540.54 
15/Mar/2022 Egresos 34  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 8,129.81 24,670.35 
15/Mar/2022 Egresos 35  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,184.00 25,854.35 
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17/Mar/2022 Egresos 371  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,175.00 27,029.35 
25/Mar/2022 Egresos 381  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 5,300.02 32,329.37 
27/Abr/2022 Egresos 57  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,107.00 33,436.37 
27/Abr/2022 Egresos 58  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 5,400.00 38,836.37 
06/May/2022 Egresos 70  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,542.81 40,379.18 
31/May/2022 Egresos 84  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 826.00 41,205.18 
05/Jul/2022 Diario 22  PAGO POR SERVICIO DE HOS..F/CE0B 4,200.00 45,405.18 
08/Jul/2022 Egresos 96  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,604.85 48,010.03 
11/Jul/2022 Diario 41  PAGO DE HOSPEDAJE DE 7 E.. F/60F2 3,600.00 51,610.03 
21/Jul/2022 Egresos 107  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,181.00 52,791.03 
21/Jul/2022 Diario 74  PAGO POR VIATICOS GENER.. F/A376 8,097.00 60,888.03 
22/Jul/2022 Diario 80  PAGO DE HOSPEDAJE DE 7 E.. F/780F 4,500.00 65,388.03 
22/Jul/2022 Diario 81  PAGO DE HOSPEDAJE DE 4 E.. F/FEB6 3,600.00 68,988.03 
25/Jul/2022 Egresos 108  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 3,762.61 72,750.64 
29/Jul/2022 Egresos 116  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 4,663.00 77,413.64 
01/Ago/2022 Diario 13  PAGO DE SERVICIO DE HOSP.. F/14B94 4,500.00 81,913.64 
03/Ago/2022 Egresos 117  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 6,013.17 87,926.81 
08/Ago/2022 Diario 43  PAGO POR VIATICOS DE HOS.. F/B94E 3,600.00 91,526.81 
23/Ago/2022 Diario 180  PAGO POR VIATICOS DE HOS.. F/7B2E 3,600.00 95,126.81 
23/Ago/2022 Diario 181  PAGO POR VIATICOS DE HOS.. F/3D71 3,600.00 98,726.81 
29/Ago/2022 Diario 200  PAGO POR VIATICOS DE HOS.. F/1876 4,500.00 103,226.81 
06/Sep/2022 Diario 66  Pago de hospedaje para elemen.. F/1BB7 4,500.00 107,726.81 
07/Sep/2022 Egresos 1,261  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 1,829.50 109,556.31 
13/Sep/2022 Diario 119  PAGO DE VIATICOS DE HOSP.. F/DC61 4,500.00 114,056.31 
15/Sep/2022 Diario 141  PAGO POR CONSUMO DE ALI.. F/F7E9 10,574.00 124,630.31 
19/Sep/2022 Diario 147  PAGO POR VIATICOS DE HOS.. F/0D87 4,200.00 128,830.31 
27/Sep/2022 Egresos 132  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/A402 250.00 129,080.31 
04/Oct/2022 Egresos 137  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 4,396.01 133,476.32 
07/Oct/2022 Egresos 139  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 2,226.06 135,702.38 
13/Oct/2022 Egresos 146  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 3,457.28 139,159.66 
27/Oct/2022 Egresos 149  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 5,392.01 144,551.67 
08/Nov/2022 Egresos 155  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 4,258.38 148,810.05 
15/Nov/2022 Egresos 158  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 3,172.14 151,982.19 
23/Nov/2022 Egresos 160  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,407.90 154,390.09 
09/Dic/2022 Egresos 163  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,615.00 157,005.09 
13/Dic/2022 Egresos 164  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 4,989.26 161,994.35 
13/Dic/2022 Egresos 165  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,120.00 164,114.35 
16/Dic/2022 Egresos 170  REINTEGRO DE VIATICOS GE.. F/VARIAS 7,925.49 172,039.84 

Total: 172,039.84 0.00 172,039.84 
 
51370-0375-502-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
16/Jun/2022 Egresos 91  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/7C0C 332.00 332.00 
20/Jul/2022 Egresos 105  REINTEGRO POR HOSPEDAJ.. F/E4AB 2,249.99 2,581.99 
20/Jul/2022 Egresos 106  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 917.40 3,499.39 

Total: 3,499.39 0.00 3,499.39 
 
51370-0375-502-1814-0000 SINDICATURA Saldo inicial : 0.00 
11/Feb/2022 Egresos 11  REINTEGRO POR VIATICOS G.. F/VARIAS 2,000.00 2,000.00 

Total: 2,000.00 0.00 2,000.00 
 
51370-0379-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
04/Oct/2022 Diario 16  PAGO POR SERVICIO DE HOS..F/466A 696.00 696.00 

Total: 696.00 0.00 696.00 
 
51380-0382-401-1310-0000 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
04/Ene/2022 Diario 11  PAGO POR LA COMPRA DE BI.. F/B03E 5,815.51 5,815.51 
06/Ene/2022 Diario 12  PAGO POR SERVICIO  RENTA.. F/62EB 116,000.00 121,815.51 
07/Ene/2022 Egresos 12,308  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/240A 9,970.77 131,786.28 
07/Ene/2022 Egresos 12,309  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/D578 9,957.21 141,743.49 
07/Ene/2022 Egresos 12,310  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/CDB8 9,957.21 151,700.70 
07/Ene/2022 Egresos 12,311  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/B23A 9,884.82 161,585.52 
07/Ene/2022 Egresos 12,312  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/2768 9,970.13 171,555.65 
07/Ene/2022 Egresos 12,313  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/4F2B 9,854.87 181,410.52 
07/Ene/2022 Egresos 12,314  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/39CB 9,783.68 191,194.20 
07/Ene/2022 Egresos 12,315  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/E7D9 9,936.68 201,130.88 
07/Ene/2022 Egresos 12,316  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/E3D1 9,622.39 210,753.27 
07/Ene/2022 Egresos 12,317  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/1598 7,105.46 217,858.73 
14/Ene/2022 Egresos 12,336  REINTEGRO POR LA COMPRA..VARIAS 5,215.20 223,073.93 
14/Ene/2022 Egresos 12,337  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 3,948.20 227,022.13 
14/Ene/2022 Egresos 12,339  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 3,415.00 230,437.13 
18/Ene/2022 Egresos 12,347  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/165D 56,491.99 286,929.12 
20/Ene/2022 Egresos 12,355  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 10,255.74 297,184.86 
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20/Ene/2022 Egresos 12,356  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/D769 9,854.15 307,039.01 
20/Ene/2022 Egresos 12,357  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/D013 9,661.83 316,700.84 
21/Ene/2022 Egresos 12,358  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/59F7 7,400.80 324,101.64 
22/Feb/2022 Egresos 12,457  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F/F232 950.04 325,051.68 
01/Abr/2022 Diario 6  Pago por la compra de refrescos..F/A833 3,240.11 328,291.79 
07/Abr/2022 Egresos 12,651  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/1035 1,910.96 330,202.75 
25/Abr/2022 Diario 42  PAGO POR SERVICO DE PRE.. F/F81B 290,000.00 620,202.75 
25/Abr/2022 Diario 43  PAGO POR SERVICO DE PRE.. F/CCF4C 34,800.00 655,002.75 
25/Abr/2022 Diario 44  PAGO POR SERVICO DE PRE.. F/A07F 18,560.00 673,562.75 
26/Abr/2022 Diario 49  PAGO POR SERVICO DE PRE.. F/732E9 232,000.00 905,562.75 
01/May/2022 Diario 8  PAGO POR LA COMPRA DE 40..F/BB7E 1,600.00 907,162.75 
03/May/2022 Diario 9  PAGO POR SERVICIDE ALIME.. F/DA2F 13,315.00 920,477.75 
17/May/2022 Egresos 12,819  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 6,881.75 927,359.50 
19/May/2022 Egresos 12,831  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 21,304.96 948,664.46 
24/May/2022 Egresos 12,848  COMPRA DE JUGUETES F/FDD7 3,798.01 952,462.47 
07/Jun/2022 Egresos 12,912  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/838E 15,303.52 967,765.99 
07/Jun/2022 Egresos 12,913  REINTEGRO POR LA COMMP.. F/ED01 69,170.92 1,036,936.91 
07/Jun/2022 Egresos 12,915  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/A9DD 23,622.11 1,060,559.02 
07/Jun/2022 Egresos 12,917  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 3,798.18 1,064,357.20 
20/Jun/2022 Egresos 12,971  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 6,194.75 1,070,551.95 
08/Ago/2022 Egresos 37  PAGO DE SERVICO DE RENT.. F/6B2F 89,999.99 1,160,551.94 
08/Ago/2022 Egresos 39  PAGO POR EL SERVICIO DE P..F/ACCC 220,000.01 1,380,551.95 
08/Ago/2022 Diario 38  PAGO DE SERVICO DE RENT.. F/F334 59,999.99 1,440,551.94 
13/Sep/2022 Egresos 116  Pago por la compra de 500 play.. F/8215 139,200.00 1,579,751.94 
13/Sep/2022 Diario 117  Pago por la compra de diferente.. F/4E02 11,712.21 1,591,464.15 
14/Sep/2022 Diario 126  PAGO POR LA ELABORACION.. F/2271 1,972.00 1,593,436.15 
19/Sep/2022 Egresos 13,337  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 5,796.54 1,599,232.69 
19/Sep/2022 Egresos 13,338  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 10,529.00 1,609,761.69 
20/Sep/2022 Egresos 13,341  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/A443 1,572.00 1,611,333.69 
22/Sep/2022 Diario 165  PAGO POR LA COMPRA DE HI.. F/0C96 4,500.00 1,615,833.69 
22/Sep/2022 Diario 166  PAGO POR LA COMPRA DE 75..F/47E8 1,500.00 1,617,333.69 
22/Sep/2022 Diario 167  PAGO POR LA COMPRA DE 75..F/09B0 1,500.00 1,618,833.69 
22/Sep/2022 Diario 168  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F/6F6F 2,000.00 1,620,833.69 
22/Sep/2022 Diario 169  PAGO POR LA COMPRA DE 17..F/A8A5 3,500.00 1,624,333.69 
27/Sep/2022 Diario 194  PAGO POR CONSUMO DE ALI.. F/B3A5 13,798.20 1,638,131.89 
27/Sep/2022 Diario 201  PAGO POR LA RENTA DE CRI.. F/DB65 319.00 1,638,450.89 
28/Sep/2022 Diario 207  PAGO POR LA RENTA DE MO.. F/8322 6,960.00 1,645,410.89 
04/Oct/2022 Egresos 29  PAGO DESERVICIO DE HOSP.. F/6A38 1,000.00 1,646,410.89 
13/Oct/2022 Diario 61  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/2E02 8,888.36 1,655,299.25 
13/Oct/2022 Diario 62  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/E653 8,828.35 1,664,127.60 
13/Oct/2022 Diario 63  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/F4F4 9,731.66 1,673,859.26 
13/Oct/2022 Diario 64  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/A665 9,851.76 1,683,711.02 
13/Oct/2022 Diario 65  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/B0CC 9,011.74 1,692,722.76 
13/Oct/2022 Diario 66  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/ECD2 9,018.22 1,701,740.98 
20/Oct/2022 Egresos 13,515  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/F23A 10,455.40 1,712,196.38 
20/Oct/2022 Diario 87  PAGO POR SERVICIO DE REN.. F/E7C9 60,000.00 1,772,196.38 
27/Oct/2022 Egresos 13,545  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/B7FA 9,999.00 1,782,195.38 
31/Oct/2022 Diario 226  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/84C6 6,000.00 1,788,195.38 
01/Nov/2022 Egresos 13,579  PAGO A BANDA POR AMENIZ.. OP-27630 12,000.00 1,800,195.38 
01/Nov/2022 Egresos 13,580  PAGO A BANDA POR AMENIZ.. OP-27629 8,400.00 1,808,595.38 
03/Nov/2022 Diario 13  PAGO DE RENTA DE MOBILIA.. F/8359 10,440.00 1,819,035.38 
16/Nov/2022 Diario 101  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/6F15 7,692.19 1,826,727.57 
16/Nov/2022 Diario 102  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/F052 8,519.15 1,835,246.72 
16/Nov/2022 Diario 103  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/47F6 8,609.33 1,843,856.05 
16/Nov/2022 Diario 104  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/17B7 8,609.33 1,852,465.38 
16/Nov/2022 Diario 105  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/E7D7 8,609.33 1,861,074.71 
16/Nov/2022 Diario 106  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/A71C 8,609.33 1,869,684.04 
16/Nov/2022 Diario 107  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/3735 6,012.14 1,875,696.18 
18/Nov/2022 Diario 125  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/895A 113,100.00 1,988,796.18 
18/Nov/2022 Diario 126  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/9B9E 3,549.60 1,992,345.78 
22/Nov/2022 Diario 132  PAGO POR LA COMPRA DE L.. F/7380 23,556.79 2,015,902.57 
22/Nov/2022 Diario 133  PAGO POR LA COMPRA DE L.. F/AD7A 37,527.73 2,053,430.30 
22/Nov/2022 Diario 134  PAGO POR LA COMPRA DE L.. F/C111 37,438.91 2,090,869.21 
22/Nov/2022 Diario 135  PAGO POR LA COMPRA DE L.. F/4E63 39,776.47 2,130,645.68 
22/Nov/2022 Diario 136  PAGO POR LA COMPRA DE L.. F/F7D3 37,561.89 2,168,207.57 
30/Nov/2022 Egresos 13,695  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 14,482.32 2,182,689.89 
30/Nov/2022 Diario 184  PAGO POR LA RENTA DE MO.. F/8322 6,960.00 2,189,649.89 
02/Dic/2022 Diario 14  PAGO POR LA COMPRA DE J.. F-0E2D 19,799.99 2,209,449.88 
15/Dic/2022 Diario 83  PAGO POR FABRICACION DE .. F-1993 3,800.00 2,213,249.88 
16/Dic/2022 Diario 84  PAGO POR LA FABRICACION .. F-0C29 3,800.00 2,217,049.88 
16/Dic/2022 Diario 85  PAGO POR LA FABRICACION .. F-A898 11,400.00 2,228,449.88 
16/Dic/2022 Diario 86  PAGO POR LA ELABORACION.. F-41B2 20,000.00 2,248,449.88 
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16/Dic/2022 Diario 90  PAGO POR CONSUMO DE ALI.. F-E2B6 2,494.00 2,250,943.88 
27/Dic/2022 Diario 142  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/ACEE 5,115.60 2,256,059.48 

Total: 2,256,059.48 0.00 2,256,059.48 
 
51380-0382-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2022 Diario 55  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/929B 15,665.28 15,665.28 
22/Mar/2022 Diario 56  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/ECC8 17,454.06 33,119.34 
15/Sep/2022 Egresos 13,329  PAGO PPOR LA ELABORACIO.. OP-27319 3,500.00 36,619.34 
11/Oct/2022 Egresos 13,446  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 3,519.00 40,138.34 

Total: 40,138.34 0.00 40,138.34 
 
51380-0382-401-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2022 Egresos 13,576  PREMIACION CONCURSO DE .. OP-VARIAS 6,000.00 6,000.00 

Total: 6,000.00 0.00 6,000.00 
 
51380-0382-401-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
07/Nov/2022 Egresos 13,604  GRATIFICACION POR PARTICI..OP-27680 2,000.00 2,000.00 

Total: 2,000.00 0.00 2,000.00 
 
51380-0382-401-1810-0000 REGISTRO CIVIL Saldo inicial : 0.00 
09/Sep/2022 Diario 98  PAGO POR LA COMPRA DE L.. F/AA69 424.56 424.56 
03/Oct/2022 Diario 10  PAGO POR RENTA DE MOBILI.. F/53F6 1,160.00 1,584.56 

Total: 1,584.56 0.00 1,584.56 
 
51380-0382-401-1815-0000 SECRETARIA GENERAL Saldo inicial : 0.00 
16/Feb/2022 Egresos 12,443  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/55CB 1,000.27 1,000.27 
23/Feb/2022 Diario 69  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/C80A 5,920.00 6,920.27 
30/Nov/2022 Egresos 13,696  REINTEGRO POR LA ADQUISI.. F/D177 3,306.00 10,226.27 

Total: 10,226.27 0.00 10,226.27 
 
51380-0382-401-2022-0000 FIESTAS PATRIAS 2022 Saldo inicial : 0.00 
08/Ago/2022 Egresos 46  PAGO DE ANTICIPO PARA EV.. F/44C4 191,400.00 191,400.00 
08/Ago/2022 Diario 44  PAGO DE ANTICIPO PARA EV.. F/AEEF 1,264,400.00 1,455,800.00 
08/Ago/2022 Diario 45  PAGO DE ANTICIPO PARA EV.. F/0784 551,000.00 2,006,800.00 
08/Ago/2022 Diario 47  PAGO DE ANTICIPO PARA EV.. F/F1C1 806,200.00 2,813,000.00 
08/Ago/2022 Diario 48  PAGO DE ANTICIPO PARA EV.. F/7C1E 81,200.00 2,894,200.00 
08/Ago/2022 Diario 49  PAGO POR LA COMPRA DE 50..F/3575 2,900.00 2,897,100.00 
15/Ago/2022 Egresos 1  PAGO DE PREMIACION DE CA..OP-27023 10,000.00 2,907,100.00 
16/Ago/2022 Diario 82  PAGO POR LA COMPRA DE L.. F/121B 7,361.36 2,914,461.36 
17/Ago/2022 Egresos 13,187  PAGO POR SERVICIO DE TRA.. OP-27027 3,500.00 2,917,961.36 
23/Ago/2022 Diario 186  PAGO POR LA COMPRA DE V.. F/1C46 23,000.02 2,940,961.38 
24/Ago/2022 Diario 189  PAGO DE ANTICIPO DE LA PR.. F/3D0C 175,000.00 3,115,961.38 
25/Ago/2022 Diario 191  PAGO POR LA COMPRA DE V.. F/53BF 1,813.01 3,117,774.39 
31/Ago/2022 Egresos 206  PAGO POR LA COMPRA DE 50..F/CB3F 139,200.00 3,256,974.39 
05/Sep/2022 Egresos 10  PREMIACION DEL CONCURS.. OP-VARIAS 12,000.00 3,268,974.39 
05/Sep/2022 Egresos 21  PREMIACION DE BASQUETBO..OP-VARIAS 5,800.00 3,274,774.39 
05/Sep/2022 Egresos 31  PREMIACION DE CARRERA D.. OP-VARIAS 4,000.00 3,278,774.39 
05/Sep/2022 Egresos 71  PREMIACION DE CUADRANG.. OP-VARIAS 3,000.00 3,281,774.39 
05/Sep/2022 Egresos 91  PREMIACION PARA LOS CON.. OP-VARIAS 6,000.00 3,287,774.39 
05/Sep/2022 Egresos 411  PREMIACION DE LA FINAL FU.. OP-VARIAS 3,200.00 3,290,974.39 
05/Sep/2022 Egresos 511  PREMIACION DE TORNEO RE.. OP-VARIAS 3,800.00 3,294,774.39 
06/Sep/2022 Diario 80  Pago por el arrendamiento de pr.. F/3DF8 162,400.00 3,457,174.39 
06/Sep/2022 Diario 81  Finiquito de la presetacion de M.. F/C9F9 278,400.00 3,735,574.39 
06/Sep/2022 Diario 84  Pago por el servicio de segurida.. F/A57B 24,360.00 3,759,934.39 
06/Sep/2022 Diario 85  Pago por la compra de vestido d.. F/FCD4 15,022.00 3,774,956.39 
06/Sep/2022 Diario 86  Finiquito de la presentacion del .. F/18C9 806,200.00 4,581,156.39 
06/Sep/2022 Diario 87  Finiquito de la presentacion de b.. F/B780 81,200.00 4,662,356.39 
06/Sep/2022 Diario 88  Finiquito de la presentancion de .. F/DC10 175,000.00 4,837,356.39 
06/Sep/2022 Diario 89  Pago por la renta de 300 vallas .. F/0C59 63,800.00 4,901,156.39 
07/Sep/2022 Egresos 11  REINTEGRO DE GASTOS GEN..F/VARIAS 6,342.17 4,907,498.56 
07/Sep/2022 Egresos 12  PREMIACION DE SORTIJA A C.. OP-VARIAS 3,000.00 4,910,498.56 
07/Sep/2022 Egresos 13  PREMIACION DE CARRERA D.. OP-VARIAS 3,000.00 4,913,498.56 
07/Sep/2022 Egresos 14  PREMIACION DEL CONCURS.. OP-VARIAS 3,000.00 4,916,498.56 
07/Sep/2022 Egresos 15  PREMIACION DE LA SORTIJA .. OP-VARIAS 3,000.00 4,919,498.56 
07/Sep/2022 Egresos 16  PREMIACION FEMENIL DE CA.. OP-VARIAS 3,000.00 4,922,498.56 
07/Sep/2022 Egresos 17  PREMIACION DE CARRERAS .. OP-VARIAS 3,600.00 4,926,098.56 
07/Sep/2022 Egresos 18  PREMIACION DEL CONCURS.. OP-VARIAS 2,300.00 4,928,398.56 
07/Sep/2022 Egresos 19  PREMIACION DE PASEO FAMI.. OP-VARIAS 2,500.00 4,930,898.56 
07/Sep/2022 Egresos 23  PREMIACION DE CONCURSO .. OP-VARIAS 2,300.00 4,933,198.56 
07/Sep/2022 Egresos 24  PREMIACION DE JUEGOS Y C.. OP-VARIAS 1,600.00 4,934,798.56 
07/Sep/2022 Egresos 25  PREMIACION DE TORNEO DE ..OP-VARIAS 4,900.00 4,939,698.56 
07/Sep/2022 Egresos 211  PREMIACION DE TRAGONES .. OP-VARIAS 4,600.00 4,944,298.56 
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12/Sep/2022 Diario 104  Pago por la contratacion de seg.. F/9665 32,480.00 4,976,778.56 
12/Sep/2022 Diario 105  PAGO POR LA PRESENTANCI.. F/086B 426,300.00 5,403,078.56 
13/Sep/2022 Egresos 26  PAGO POR LA BANDA PARA A..OP-27322 8,000.00 5,411,078.56 
13/Sep/2022 Egresos 13,294  reintegro por la compra de 50 go..F/CC21 674.99 5,411,753.55 
13/Sep/2022 Diario 120  Pago por la presentacion de la Z.. F/4F0D 426,300.00 5,838,053.55 
13/Sep/2022 Diario 121  Pago por la presentacion Musica..F/ 47,850.00 5,885,903.55 
13/Sep/2022 Diario 122  Pago por la presentacion de los .. F/477E 1,264,400.00 7,150,303.55 
13/Sep/2022 Diario 123  Pago por la presentancion de co.. F/664D 551,000.00 7,701,303.55 
13/Sep/2022 Diario 124  Pago por la presentancion del s.. F/83BC 191,400.00 7,892,703.55 
13/Sep/2022 Diario 125  Pago por la compra de vestuario.. F/474B 26,513.20 7,919,216.75 
14/Sep/2022 Diario 135  PAGO POR SERVICIO DE ACT.. F/76E6 150,000.00 8,069,216.75 
15/Sep/2022 Egresos 27  COMPRA DE REGALOS PARA .. OP-27379 5,000.00 8,074,216.75 
19/Sep/2022 Diario 148  FINIQUITO DE LA SEGURIDAD.. F/82A2 24,360.00 8,098,576.75 
21/Sep/2022 Diario 163  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/16BC 1,150.00 8,099,726.75 
22/Sep/2022 Egresos 28  PAGO DE PROMOCION DE FI.. OP-27395 13,000.00 8,112,726.75 
26/Sep/2022 Diario 191  PAGO POR LA FABRICACION .. F/4F66 1,000.00 8,113,726.75 
26/Sep/2022 Diario 192  PAGO POR LA COMPRA DE CI.. F/8a1c 19,998.40 8,133,725.15 
27/Sep/2022 Diario 203  PAGO POR SERVICO DE REN.. F/051A 2,030.00 8,135,755.15 
30/Sep/2022 Diario 222  REPRESENTACIONES MODEL.. F/8F38 290,000.00 8,425,755.15 
03/Oct/2022 Egresos 13,406  PAGO DE RENTA DE RUEDO .. F/6884 5,800.00 8,431,555.15 
03/Oct/2022 Egresos 13,412  REINTEGRO POR GASTOS GE..OP-VARIAS 4,320.00 8,435,875.15 
04/Oct/2022 Diario 19  PAGO POR SERVICIO CONSU.. F/DE70 2,500.00 8,438,375.15 
04/Oct/2022 Diario 20  PAGO POR SERVICIO CONSU.. F/63D4 2,500.00 8,440,875.15 
04/Oct/2022 Diario 21  PAGO POR EL SERVICO CON.. F/68A4 3,000.00 8,443,875.15 
13/Oct/2022 Diario 49  PAGO DE PUBLICIDAD EN LO.. F/91DB 4,640.00 8,448,515.15 
19/Oct/2022 Diario 85  PAGO POR EL SERVICIO DE C..F/3036 34,800.00 8,483,315.15 
20/Oct/2022 Diario 100  PAGO POR EL PERIFONEO D.. F/8AB2 20,000.00 8,503,315.15 
26/Oct/2022 Diario 183  PAGO POR SERVICIO, RENTA.. F/0877 80,000.00 8,583,315.15 
26/Oct/2022 Diario 184  PAGO POR SERVICIO DE REN.. F/D28A 120,000.00 8,703,315.15 
31/Oct/2022 Diario 228  PAGO POR EL SERVICIO DE R..F/351E 95,000.00 8,798,315.15 
31/Oct/2022 Diario 229  PAGO POR EL SERVICIO DE R..F/C93D 85,000.01 8,883,315.16 
04/Nov/2022 Diario 21  PAGO POR SERVICIO, RENTA.. F/F199 151,633.98 9,034,949.14 
04/Nov/2022 Diario 22  PAGO POR SERVICIO, RENTA.. F/0166 96,034.86 9,130,984.00 
07/Nov/2022 Diario 27  PAGO POR SERVICIO, RENTA.. F/BFCE 77,838.78 9,208,822.78 
07/Nov/2022 Diario 28  PAGO POR SERVICIO, RENTA.. F/06FE 101,089.31 9,309,912.09 
09/Nov/2022 Diario 47  PAGO POR SERVICIO, RENTA.. F/C4F0 195,102.40 9,505,014.49 
09/Nov/2022 Diario 48  PAGO POR SERVICIO, RENTA.. F/2E1C 50,544.66 9,555,559.15 

Total: 9,555,559.15 0.00 9,555,559.15 
 
51380-0382-401-2260-0000 SERVICIOS PUBLICOS Saldo inicial : 0.00 
02/Feb/2022 Egresos 12,397  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/B897 2,204.00 2,204.00 
05/May/2022 Egresos 12,713  PAGOA DIFERENTES ARTIST.. OP-VARIAS 8,200.00 10,404.00 
11/May/2022 Egresos 12,791  PAGO A PRESENTACION DE .. OP-25260 3,000.00 13,404.00 

Total: 13,404.00 0.00 13,404.00 
 
51380-0382-401-2310-0000 SALUD MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
19/Ago/2022 Egresos 13,205  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/DB7A 2,528.12 2,528.12 
21/Sep/2022 Egresos 13,346  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 754.00 3,282.12 
29/Nov/2022 Egresos 13,689  REINTEGRO POR SERVICIO D.. F/11A9 1,740.00 5,022.12 

Total: 5,022.12 0.00 5,022.12 
 
51380-0382-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 0.00 
04/Ene/2022 Diario 46  PAGO POR LA COMPRA DE BI.. F/D354 137,267.00 137,267.00 
04/Ene/2022 Diario 47  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/D010 40,681.20 177,948.20 
19/Ene/2022 Diario 31  PAGO DE ARRENDAMIENTO .. F/C257 29,000.00 206,948.20 
20/Ene/2022 Diario 33  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/F6E9 50,000.00 256,948.20 
16/Feb/2022 Diario 44  PAGO POR LA RENTA DE JUE.. F/23F6 58,000.00 314,948.20 
21/Feb/2022 Diario 63  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/C5F9 3,750.05 318,698.25 
21/Feb/2022 Diario 64  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/B13E 4,599.98 323,298.23 
21/Feb/2022 Diario 65  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F/6A08 6,000.10 329,298.33 
21/Feb/2022 Diario 66  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F/A8C4 10,369.89 339,668.22 
02/Mar/2022 Diario 12  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/4C34 47,952.78 387,621.00 
02/Mar/2022 Diario 13  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/7BFD 51,956.17 439,577.17 
02/Mar/2022 Diario 14  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/325F 32,462.54 472,039.71 
02/Mar/2022 Diario 15  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/DB98 54,337.01 526,376.72 
02/Mar/2022 Diario 16  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/015A 43,517.40 569,894.12 
26/Abr/2022 Diario 98  PAGO POR PRESENTACION A.. F/6B31 165,000.00 734,894.12 
27/Abr/2022 Egresos 12,687  REINTEGRO POR GASTOS GE..F/VARIAS 6,438.00 741,332.12 
27/Abr/2022 Diario 63  PAGO POR PIRTECNIA FUEG.. F/VARIAS 121,800.00 863,132.12 
27/Abr/2022 Diario 65  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/9B21 7,238.40 870,370.52 
03/May/2022 Diario 16  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/75FC 11,898.00 882,268.52 
06/May/2022 Egresos 12,719  REINTEGRO POR LA COMPRA..OP-26471 1,500.00 883,768.52 
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06/May/2022 Diario 22  PAGO POR LA PRESENTACIO.. F/FBB5 8,120.00 891,888.52 
09/May/2022 Diario 32  PAGO POR PRESENTACION A.. F/7450 46,400.00 938,288.52 
09/May/2022 Diario 33  PAGO POR LA RENTA DE MO.. F/24A8 2,320.00 940,608.52 
10/May/2022 Diario 37  PAGO POR LA RENTA DE MO.. F/FEC9 672.80 941,281.32 
10/May/2022 Diario 40  PAGO POR LA RENTA DE 150 .. F/FA2B 812.00 942,093.32 
10/May/2022 Diario 41  PAGO POR DISEÑO Y ELABO.. F/71C3 22,782.40 964,875.72 
11/May/2022 Diario 44  PAGO POR DISEÑO Y ELABO.. F/33BE 3,944.00 968,819.72 
12/May/2022 Egresos 12,810  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 12,402.00 981,221.72 
12/May/2022 Diario 55  PAGO POR LA COMPRA DE 25..F/335B 25,000.00 1,006,221.72 
12/May/2022 Diario 56  PAGO POR LA COMPRA DE 15..F/C369 22,500.00 1,028,721.72 
12/May/2022 Diario 57  PAGO POR LA RENTA DE TOL.. F/B73C 42,456.00 1,071,177.72 
17/May/2022 Diario 72  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/A38A 41,477.83 1,112,655.55 
17/May/2022 Diario 73  PAGO POR LA COMPRA DE J.. F/062B 38,239.98 1,150,895.53 
17/May/2022 Diario 74  PAGO POR LA COMPRA DE J.. F/6F97 41,920.08 1,192,815.61 
17/May/2022 Diario 75  PAGO POR LA COMPRA DE J.. F/CFAF 53,334.19 1,246,149.80 
17/May/2022 Diario 76  PAGO POR LA COMPRA DE J.. F/F318 36,596.55 1,282,746.35 
17/May/2022 Diario 77  PAGO POR LA COMPRA DE J.. F/3645 33,658.56 1,316,404.91 
17/May/2022 Diario 90  PAGO DE ANTICIPO POR SER.. F/E43E 290,000.00 1,606,404.91 
18/May/2022 Egresos 12,835  REINTEGRO POR GASTOS GE..F/VARIAS 12,625.79 1,619,030.70 
18/May/2022 Diario 92  PAGO POR LA RENTA DE MO.. F/AEAF 2,088.00 1,621,118.70 
18/May/2022 Diario 93  PAGO POR LA RENTA DE MO.. F/DF0F 7,598.00 1,628,716.70 
19/May/2022 Egresos 12,836  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 1,550.14 1,630,266.84 
19/May/2022 Egresos 12,837  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 3,453.50 1,633,720.34 
19/May/2022 Diario 96  PAGO POR LA COMPRA DE J.. F/5FCC 32,000.00 1,665,720.34 
19/May/2022 Diario 99  PAGO DE HOSPEDAJE DE INT.. F/84B2 7,200.00 1,672,920.34 
20/May/2022 Diario 104  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/5270 57,314.44 1,730,234.78 
25/May/2022 Diario 118  PAGO POR LA RENTA DE MO.. F/DCB7 568.40 1,730,803.18 
30/May/2022 Diario 128  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/1D43 28,988.40 1,759,791.58 
02/Jun/2022 Diario 12  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/VARIAS 270,000.00 2,029,791.58 
13/Jun/2022 Diario 42  PAGO POR SERVICIO DE PRE.. F/EDAC 8,120.00 2,037,911.58 
13/Jun/2022 Diario 43  PAGO POR SERVICIO DE PRE.. F/1826 22,040.00 2,059,951.58 
13/Jun/2022 Diario 44  PAGO POR SERVICIO DE ARB.. F/66DF 6,820.80 2,066,772.38 
15/Jun/2022 Egresos 84  PAGO POR SERVICIO RENTA .. F/35FF 180,000.00 2,246,772.38 
15/Jun/2022 Egresos 85  PAGO POR SERVICIO RENTA .. F/FA81 150,000.00 2,396,772.38 
16/Jun/2022 Egresos 12,962  REINTEGRO POR CONSUMO .. F/63B3 4,060.00 2,400,832.38 
17/Jun/2022 Egresos 12,967  REINTEGRO POR EL CONSU.. F/CFD5 7,270.00 2,408,102.38 
21/Jun/2022 Diario 98  PAGO POR LA COMPRA DE V.. F/VARIAS 9,280.00 2,417,382.38 
07/Jul/2022 Egresos 13,024  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/7EA3 2,784.00 2,420,166.38 
07/Jul/2022 Egresos 13,025  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/9984 1,199.99 2,421,366.37 
04/Ago/2022 Diario 32  PAGO POR LA COMPRA DE 50..F/7164 22,040.00 2,443,406.37 
04/Ago/2022 Diario 33  PAGO POR LA COMPRA DE 50..F/E622 25,520.00 2,468,926.37 
18/Ago/2022 Egresos 13,199  PAGO POR LA RENTA DE MA.. F/AC04 696.00 2,469,622.37 
31/Ago/2022 Diario 207  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/012A 3,904.56 2,473,526.93 
31/Ago/2022 Diario 208  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/1B17 5,136.48 2,478,663.41 
13/Oct/2022 Diario 50  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/04E9 3,901.65 2,482,565.06 
13/Oct/2022 Diario 51  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/B767 9,512.09 2,492,077.15 
13/Oct/2022 Diario 52  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/C95C 9,414.09 2,501,491.24 
13/Oct/2022 Diario 53  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/8052 9,414.09 2,510,905.33 
13/Oct/2022 Diario 54  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/A61E 8,062.74 2,518,968.07 
13/Oct/2022 Diario 55  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/225E 8,062.74 2,527,030.81 
13/Oct/2022 Diario 56  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/B7F6 9,797.50 2,536,828.31 
13/Oct/2022 Diario 57  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/4C84 9,742.12 2,546,570.43 
13/Oct/2022 Diario 58  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/AA5B 8,770.26 2,555,340.69 
13/Oct/2022 Diario 59  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/F1C2 8,032.61 2,563,373.30 
13/Oct/2022 Diario 60  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/7ACB 8,846.50 2,572,219.80 
27/Oct/2022 Egresos 13,541  INCENTIVO POR DIA CONME.. OP-27555 3,000.00 2,575,219.80 
27/Oct/2022 Egresos 13,543  REINTEGRO POR LADECORA.. OP-27554 1,200.00 2,576,419.80 
27/Oct/2022 Egresos 13,568  PAGO DE MOJIGANGAS KIKE.. OP-27608 6,000.00 2,582,419.80 
03/Nov/2022 Egresos 13,581  PREMIACION DE CONCURSO .. OP-VARIAS 10,000.00 2,592,419.80 
03/Nov/2022 Egresos 13,582  PREMIACION DE CONCURSO .. OP-VARIAS 15,000.00 2,607,419.80 
03/Nov/2022 Egresos 13,584  APOYO A DANZA SAN JOSE P.. OP-27646 5,000.00 2,612,419.80 
03/Nov/2022 Egresos 13,585  GRATIFICACION A PARTICIPA.. OP-VARIAS 6,000.00 2,618,419.80 
03/Nov/2022 Egresos 13,589  PAGO DE SERVICIO DE SONI.. F/9056 9,280.00 2,627,699.80 
04/Nov/2022 Egresos 13,594  GRATIFICACION A DIFRENET.. OP-VARIAS 20,000.00 2,647,699.80 
04/Nov/2022 Egresos 13,595  PREMIACION DEL 3ER LUGAR..OP-27661 3,000.00 2,650,699.80 
04/Nov/2022 Egresos 13,596  GRATIFICACION POR PARTICI..OP-VARIAS 22,000.00 2,672,699.80 
02/Dic/2022 Egresos 13,702  PAGO POR SERVICIO DE ALQ.. F/8AC9 11,600.00 2,684,299.80 
08/Dic/2022 Diario 36  PAGO POR REPARACION DE .. F/ 15,050.00 2,699,349.80 
08/Dic/2022 Diario 37  PAGO DE FRABRICACION DE .. F/478C 30,000.00 2,729,349.80 
08/Dic/2022 Diario 38  PAGO POR FABRICACION DE .. F/8FF0 20,000.00 2,749,349.80 
16/Dic/2022 Diario 87  PAGO POR LA COMPRA DE N.. F/344A 40,600.00 2,789,949.80 
27/Dic/2022 Diario 143  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/7CFE 3,016.00 2,792,965.80 
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Total: 2,792,965.80 0.00 2,792,965.80 
 
51380-0382-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 0.00 
27/Sep/2022 Egresos 13,362  APOYO PARA PREMIACION E.. OP-27403 3,000.00 3,000.00 

Total: 3,000.00 0.00 3,000.00 
 
51380-0382-401-2412-0000 TURISMO Saldo inicial : 0.00 
09/Feb/2022 Diario 36  PAGO CORRESPONDIENTE A ..F/19F58 7,540.00 7,540.00 
06/May/2022 Egresos 12,720  PREMIACION DE EVENTO INF.. OP-VARIAS 1,700.00 9,240.00 

Total: 9,240.00 0.00 9,240.00 
 
51380-0382-401-2510-0000 EDUCACION Saldo inicial : 0.00 
16/Jun/2022 Egresos 12,963  REINTEGRO POR COMPRA D.. F/46F0 3,989.75 3,989.75 

Total: 3,989.75 0.00 3,989.75 
 
51380-0382-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
03/Feb/2022 Diario 17  PAGO POR LA COMPRA DE V.. F/CAC9 1,818.00 1,818.00 
12/May/2022 Egresos 12,809  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 1,511.44 3,329.44 
14/Jun/2022 Egresos 12,950  REINTEGRO POR LA RENTA D..F/444D 464.00 3,793.44 

Total: 3,793.44 0.00 3,793.44 
 
51390-0392-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
01/Ene/2022 Ingresos 20  Descuento de potenciacion y de.. 20,316.92 20,316.92 
01/Feb/2022 Ingresos 20  Descuento de potenciacion y de.. 26,992.52 47,309.44 
24/Feb/2022 Egresos 12,471  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/2A68 6,000.00 53,309.44 
01/Mar/2022 Ingresos 24  Descuento de potenciacion y de.. 22,293.82 75,603.26 
01/Abr/2022 Ingresos 12  Descuento de potenciacion y de.. 24,559.57 100,162.83 

Total: 100,162.83 0.00 100,162.83 
 
51390-0392-401-1814-0000 SINDICATURA Saldo inicial : 0.00 
23/Feb/2022 Egresos 12,463  PAGO DE REFRENDO 2022 D.. F/VARIAS 63,474.00 63,474.00 
16/Mar/2022 Diario 49  PAGO DE REFRENDO 2022 D.. F/VARIAS 63,108.00 126,582.00 

Total: 126,582.00 0.00 126,582.00 
 
51390-0392-502-1720-0000 PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 0.00 
16/Mar/2022 Egresos 36  PAGO DE REFRENDO ANUAL .. F/3A01 772.00 772.00 

Total: 772.00 0.00 772.00 
 
 

Total SERVICIOS GENERALES : 28,947,477.11 0.00 28,947,477.11 
 
52200-0000-000-0000-0000 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO Saldo inicial : 0.00 
 
52220-0421-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
18/Ene/2022 Diario 25  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/D1AF 300,000.00 300,000.00 
17/Feb/2022 Diario 46  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/7BF1 300,000.00 600,000.00 
15/Mar/2022 Diario 46  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/B3CC 300,000.00 900,000.00 
08/Abr/2022 Diario 29  Subsidio al DIF correspondiente ..F/9E23 300,000.00 1,200,000.00 
13/May/2022 Diario 62  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/F12A 300,000.00 1,500,000.00 
15/Jun/2022 Diario 81  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/4543 300,000.00 1,800,000.00 
14/Jul/2022 Diario 51  SUBSIDIO CORRESPONDIETE.. F/69D2 300,000.00 2,100,000.00 
15/Ago/2022 Diario 69  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/89DF 300,000.00 2,400,000.00 
15/Sep/2022 Diario 139  SUBSIDIO CORRESPONDIENT.. 300,000.00 2,700,000.00 
13/Oct/2022 Diario 68  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/3840 300,000.00 3,000,000.00 
15/Nov/2022 Diario 94  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/0EC2 300,000.00 3,300,000.00 
15/Dic/2022 Diario 75  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/5838 300,000.00 3,600,000.00 

Total: 3,600,000.00 0.00 3,600,000.00 
 
 

Total TRANSFERENCIAS AL RESTO D.. 3,600,000.00 0.00 3,600,000.00 
 
52400-0000-000-0000-0000 AYUDAS SOCIALES Saldo inicial : 0.00 
 
52410-0441-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 
23/Feb/2022 Egresos 12,468  APOYO A ESPOSA DE FINAD.. OP-26760 1,000.00 1,000.00 

Total: 1,000.00 0.00 1,000.00 
 
52410-0441-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
30/May/2022 Egresos 12,874  SEMANA 1 APOYO PARA REH.. OP-26045 8,600.00 8,600.00 
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30/May/2022 Egresos 12,875  SEMANA 2 APOYO PARA REH.. OP-26046 4,900.00 13,500.00 
Total: 13,500.00 0.00 13,500.00 

 
52410-0441-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 0.00 
06/May/2022 Egresos 12,726  APOYO PARA TALLER DE CO.. NS/1510 998.00 998.00 
10/Nov/2022 Egresos 13,611  APOYO PARA PAGO DE ENER.. NS/1510 756.00 1,754.00 

Total: 1,754.00 0.00 1,754.00 
 
52410-0441-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 0.00 
14/Mar/2022 Egresos 12,546  PREMIACION POR SU PARTIC.. OP-25913 1,000.00 1,000.00 
14/Mar/2022 Egresos 12,551  PREMIACION POR SU PARTIC.. OP-25918 1,000.00 2,000.00 
01/Abr/2022 Egresos 12,624  REINTEGRO POR APOYO PAR..F/C4AD 1,794.00 3,794.00 
29/Abr/2022 Egresos 12,710  APOYO PARA PREMIACION D.. OP-26426 500.00 4,294.00 
26/May/2022 Egresos 12,857  APOYO PARA LA REALIZACIO.. OP-26027 8,000.00 12,294.00 
27/May/2022 Egresos 12,860  APOYO PARA LA REALIZACIO.. OP-26028 8,000.00 20,294.00 
24/Ago/2022 Egresos 13,218  APOYO PARA LA ADQUISICIO.. F/FBB9 10,149.64 30,443.64 
13/Oct/2022 Egresos 13,479  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/DCFD 2,390.00 32,833.64 
27/Oct/2022 Egresos 13,539  APOYO PARA PREMIQACION .. OP-27579 8,000.00 40,833.64 
03/Nov/2022 Egresos 13,583  APOYO PARA LA REALIZACIO.. OP-VARIAS 8,000.00 48,833.64 
11/Nov/2022 Egresos 13,613  AOPYO PARA COMPRADE TR.. F/VARIAS 5,000.00 53,833.64 
02/Dic/2022 Egresos 13,698  APOYO PARA LA PREMIACIO.. OP-VARIAS 15,000.00 68,833.64 

Total: 68,833.64 0.00 68,833.64 
 
52410-0441-401-2510-0000 EDUCACION Saldo inicial : 0.00 
19/May/2022 Egresos 12,834  APOYO PARA REALIZACION D..OP-26025 1,500.00 1,500.00 

Total: 1,500.00 0.00 1,500.00 
 
52410-0441-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Egresos 12,338  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/D777 4,257.30 4,257.30 
14/Ene/2022 Egresos 12,341  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-22209 2,000.00 6,257.30 
14/Ene/2022 Egresos 12,345  AYUDAS SOCILAES A PERSO.. OP-22211 2,139.99 8,397.29 
17/Ene/2022 Egresos 12,346  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 15,000.00 23,397.29 
28/Ene/2022 Egresos 12,364  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/9700 750.00 24,147.29 
28/Ene/2022 Diario 41  APOYO A SISTEMA PARA EL .. F/768E 9,309.00 33,456.29 
28/Ene/2022 Diario 42  APOYO A SISTEMA PARA EL .. F/B771 9,309.00 42,765.29 
31/Ene/2022 Egresos 12,388  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-25974 2,000.00 44,765.29 
02/Feb/2022 Egresos 12,398  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-25982 2,000.00 46,765.29 
03/Feb/2022 Diario 21  APOYO DE GASTOS FUNERA.. F/A46A 4,999.99 51,765.28 
04/Feb/2022 Egresos 12,405  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-25988 1,000.00 52,765.28 
04/Feb/2022 Egresos 12,406  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-25989 1,500.00 54,265.28 
04/Feb/2022 Egresos 12,408  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-25990 1,500.00 55,765.28 
04/Feb/2022 Egresos 12,409  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-25991 3,000.00 58,765.28 
04/Feb/2022 Egresos 12,410  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-25992 2,000.00 60,765.28 
11/Feb/2022 Egresos 12,419  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/9A5E 2,372.10 63,137.38 
22/Feb/2022 Egresos 12,459  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26755 1,500.00 64,637.38 
23/Feb/2022 Egresos 12,462  APOYO A ESPOSA DE FINAD.. OP-26756 3,000.00 67,637.38 
23/Feb/2022 Egresos 12,464  APOYO A ESPOSA DE FINAD.. OP-26758 1,000.00 68,637.38 
23/Feb/2022 Egresos 12,465  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 245.01 68,882.39 
23/Feb/2022 Egresos 12,466  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/24BD 206.00 69,088.39 
23/Feb/2022 Egresos 12,467  APOYO A ESPOSA DE FINAD.. OP-26759 1,000.00 70,088.39 
24/Feb/2022 Egresos 12,470  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 191.00 70,279.39 
24/Feb/2022 Egresos 12,472  APOYO A ADULTO MAYOR QU..OP-26762 1,000.00 71,279.39 
24/Feb/2022 Egresos 12,473  APOYO A ESPOSA DEL FINAD.. OP-26763 3,000.00 74,279.39 
25/Feb/2022 Egresos 12,475  APOYO PARA ADULTO MAYO.. OP-26764 1,000.00 75,279.39 
25/Feb/2022 Egresos 12,478  APOYO A ESPOSA DE FINAD.. OP-26767 1,000.00 76,279.39 
25/Feb/2022 Egresos 12,487  APOYO A ADULTO MAYOR  Q.. OP-26775 1,000.00 77,279.39 
28/Feb/2022 Egresos 12,496  APOYO A ESPOSA DE FINAD.. OP-22126 3,000.00 80,279.39 
28/Feb/2022 Egresos 12,498  APOYO A ESPOSA DE FINAD.. OP-22128 3,000.00 83,279.39 
28/Feb/2022 Egresos 12,499  APOYO A ESPOSA DE FINAD.. OP-22129 2,000.00 85,279.39 
01/Mar/2022 Egresos 12,501  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-22131 500.00 85,779.39 
01/Mar/2022 Egresos 12,502  APOYO ADULTO MAYOR QUIE..OP-22132 1,000.00 86,779.39 
02/Mar/2022 Diario 19  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/B5C4 5,000.00 91,779.39 
03/Mar/2022 Diario 20  PAGO POR LA COMPRA DE 92..F/8112 188,606.26 280,385.65 
04/Mar/2022 Egresos 12,512  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-22135 800.00 281,185.65 
10/Mar/2022 Egresos 12,530  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP/22143 1,600.00 282,785.65 
10/Mar/2022 Egresos 12,531  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP/22144 1,000.00 283,785.65 
10/Mar/2022 Egresos 12,533  AYUDAS SOCIALES A PEROS.. OP-22146 1,000.00 284,785.65 
10/Mar/2022 Egresos 12,535  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-22147 1,500.00 286,285.65 
10/Mar/2022 Egresos 12,536  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-25901 1,500.00 287,785.65 
10/Mar/2022 Egresos 12,538  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-25902 1,000.00 288,785.65 
15/Mar/2022 Egresos 12,560  APOYO A ADULTOS MAYORE.. OP-VARIAS 28,000.00 316,785.65 
15/Mar/2022 Egresos 12,565  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-VARIAS 6,000.00 322,785.65 
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15/Mar/2022 Egresos 12,568  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26326 1,000.00 323,785.65 
15/Mar/2022 Egresos 12,569  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26327 1,000.00 324,785.65 
15/Mar/2022 Egresos 12,570  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26328 1,500.00 326,285.65 
15/Mar/2022 Egresos 12,571  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26329 1,500.00 327,785.65 
15/Mar/2022 Egresos 12,572  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26330 1,000.00 328,785.65 
15/Mar/2022 Egresos 12,573  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26331 1,500.00 330,285.65 
15/Mar/2022 Egresos 12,574  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26332 1,500.00 331,785.65 
15/Mar/2022 Egresos 12,575  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26333 1,000.00 332,785.65 
16/Mar/2022 Egresos 12,577  APOYO PARA LA PRESENTAC.. F/2352 18,560.00 351,345.65 
16/Mar/2022 Egresos 12,578  APOYO PARA LA PRESENTAC.. F/E698 13,920.00 365,265.65 
17/Mar/2022 Egresos 12,583  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26335 2,000.00 367,265.65 
22/Mar/2022 Egresos 12,586  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26336 1,200.00 368,465.65 
22/Mar/2022 Egresos 12,588  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26337 1,000.00 369,465.65 
24/Mar/2022 Diario 113  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/16B2 6,000.00 375,465.65 
24/Mar/2022 Diario 114  APOYO PARA PERSONAS IND.. F/4FF0 1,666.00 377,131.65 
25/Mar/2022 Diario 112  AYUDAS SOCIALES PARA CU.. F/7606 10,000.00 387,131.65 
30/Mar/2022 Egresos 12,601  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 2,458.00 389,589.65 
30/Mar/2022 Egresos 12,602  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/FAF8 3,116.40 392,706.05 
30/Mar/2022 Egresos 12,603  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/8CD0 3,394.25 396,100.30 
30/Mar/2022 Egresos 12,604  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 2,980.14 399,080.44 
30/Mar/2022 Egresos 12,605  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 3,368.06 402,448.50 
30/Mar/2022 Diario 152  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/0DDA 4,510.00 406,958.50 
30/Mar/2022 Diario 171  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/F59A 2,000.00 408,958.50 
30/Mar/2022 Diario 176  AYUDA SOCIALES A PERSON.. F/601F1 2,000.00 410,958.50 
05/Abr/2022 Diario 14  Apoyo para realizar el pago del .. F/ACBC 3,102.60 414,061.10 
05/Abr/2022 Diario 15  Apoyo para realizar el pago del .. F/0D0C 3,102.60 417,163.70 
05/Abr/2022 Diario 17  Apoyo para solventar Gastos Me..F/77E1 5,000.00 422,163.70 
06/Abr/2022 Egresos 12,635  APOYO PARA COMPRA DE DE..F/624D 400.00 422,563.70 
06/Abr/2022 Egresos 12,638  AYUDAS SOCIALES A  PERSO.. OP-26369 1,100.00 423,663.70 
06/Abr/2022 Egresos 12,639  AYUDAS SOCUIALES A PERS.. OP-26370 1,500.00 425,163.70 
06/Abr/2022 Egresos 12,640  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26371 1,500.00 426,663.70 
06/Abr/2022 Egresos 12,642  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26373 1,000.00 427,663.70 
06/Abr/2022 Egresos 12,643  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26374 1,500.00 429,163.70 
07/Abr/2022 Egresos 12,648  REINTEGRO POR APOYO PAR..F/E34A 4,872.00 434,035.70 
07/Abr/2022 Egresos 12,650  REINTEGRO POR DONACION .. FVARIAS 6,591.32 440,627.02 
08/Abr/2022 Egresos 12,672  APOYO A ADULTOS MAYORE.. OP-VARIAS 28,000.00 468,627.02 
08/Abr/2022 Diario 28  Apoyo para realizar el pago del .. F/7FEA 3,102.60 471,729.62 
25/Abr/2022 Egresos 12,682  AYUDAS SOCIALES A PERSOI.. OP-26423 400.00 472,129.62 
25/Abr/2022 Diario 47  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/6A45 15,000.00 487,129.62 
27/Abr/2022 Egresos 12,686  AYUDAS SOCIALES A PERSOI.. OP-26427 400.00 487,529.62 
27/Abr/2022 Egresos 12,690  AYUDAS SOCIALES PARA SO.. OP/26428 200.00 487,729.62 
28/Abr/2022 Diario 66  APOYO A LA COMUNIDAD DE .. F/F20A 10,000.00 497,729.62 
29/Abr/2022 Diario 68  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/3A1D 3,000.00 500,729.62 
05/May/2022 Egresos 12,715  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP/VARIAS 3,300.00 504,029.62 
06/May/2022 Diario 29  APOYO DE GASTOS FUNERA.. F/7F9F 9,000.00 513,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,728  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-26491 1,000.00 514,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,729  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-26492 1,000.00 515,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,730  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-26493 1,000.00 516,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,731  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-26495 1,000.00 517,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,732  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-26497 1,000.00 518,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,733  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-26500 1,000.00 519,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,734  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-26494 1,000.00 520,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,735  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-26496 1,000.00 521,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,736  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-26498 1,000.00 522,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,737  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25210 1,000.00 523,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,738  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25211 1,000.00 524,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,739  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25212 1,000.00 525,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,740  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25213 1,000.00 526,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,741  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25214 1,000.00 527,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,742  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25215 1,000.00 528,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,743  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25216 1,000.00 529,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,745  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25218 1,000.00 530,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,746  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25219 1,000.00 531,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,747  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25220 1,000.00 532,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,749  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25221 1,000.00 533,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,750  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25222 1,000.00 534,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,751  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25227 1,000.00 535,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,752  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25225 1,000.00 536,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,754  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25224 1,000.00 537,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,755  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25226 1,000.00 538,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,756  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25230 1,000.00 539,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,757  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25228 1,000.00 540,029.62 
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09/May/2022 Egresos 12,759  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25232 1,000.00 541,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,760  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25233 1,000.00 542,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,761  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25236 1,000.00 543,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,762  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25235 1,000.00 544,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,763  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25237 1,000.00 545,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,764  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25231 1,000.00 546,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,765  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25239 1,000.00 547,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,766  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25240 1,000.00 548,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,767  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25241 1,000.00 549,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,768  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25243 1,000.00 550,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,769  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25229 1,000.00 551,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,771  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25238 1,000.00 552,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,772  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25234 1,000.00 553,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,773  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25242 1,000.00 554,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,774  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25244 1,000.00 555,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,775  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25245 1,000.00 556,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,776  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25247 1,000.00 557,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,777  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25246 1,000.00 558,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,778  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25248 1,000.00 559,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,779  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25249 1,000.00 560,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,780  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25250 1,000.00 561,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,781  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25251 1,000.00 562,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,782  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25252 1,000.00 563,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,783  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25253 1,000.00 564,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,785  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25255 1,000.00 565,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,786  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25256 1,000.00 566,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,787  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25257 1,000.00 567,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,788  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25258 1,000.00 568,029.62 
09/May/2022 Egresos 12,789  APOYO PARA FESTIVIDADES .. OP-25259 1,000.00 569,029.62 
12/May/2022 Egresos 12,804  APOYO A ADULTOS EX EMPL.. OP/VARIAS 28,000.00 597,029.62 
12/May/2022 Egresos 12,811  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 1,706.00 598,735.62 
13/May/2022 Diario 61  APOYO PARA REALIZAR EL P.. F/73F0 3,102.60 601,838.22 
16/May/2022 Egresos 12,818  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/BB46 1,950.00 603,788.22 
17/May/2022 Egresos 12,824  APOYO A ESPOSA DE EX EM.. OP-26011 2,500.00 606,288.22 
19/May/2022 Egresos 12,833  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26024 5,000.00 611,288.22 
19/May/2022 Diario 98  PAGO DE HOSPEDAJE DE AL.. F/593B 1,800.01 613,088.23 
23/May/2022 Diario 111  PAGO DE ACTIVICACION DE P..F/2069 5,000.00 618,088.23 
24/May/2022 Egresos 12,844  APOYO A ADULTO EX EMPLE.. OP-26010 500.00 618,588.23 
25/May/2022 Diario 123  APOYO PARA HOSPEDAJE EL.. F/DF87 1,800.01 620,388.24 
02/Jun/2022 Diario 13  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/2540 26,588.43 646,976.67 
06/Jun/2022 Egresos 12,904  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 8,619.03 655,595.70 
07/Jun/2022 Egresos 12,905  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26093 1,500.00 657,095.70 
07/Jun/2022 Egresos 12,906  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26094 2,000.00 659,095.70 
07/Jun/2022 Egresos 12,907  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26095 2,000.00 661,095.70 
07/Jun/2022 Egresos 12,908  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-VARIAS 2,400.00 663,495.70 
07/Jun/2022 Egresos 12,911  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-VARIAS 6,881.75 670,377.45 
07/Jun/2022 Egresos 12,919  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26096 1,000.00 671,377.45 
14/Jun/2022 Egresos 12,948  APOYO A ADULTOS EX EMPL.. OP/VARIAS 31,000.00 702,377.45 
15/Jun/2022 Egresos 12,957  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-VARIAS 5,000.00 707,377.45 
15/Jun/2022 Diario 82  APOYO PARA REALIZAR EL P.. F/19EF 3,102.60 710,480.05 
16/Jun/2022 Egresos 12,959  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26295 1,300.00 711,780.05 
16/Jun/2022 Egresos 12,960  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26296 1,500.00 713,280.05 
16/Jun/2022 Egresos 12,961  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26297 2,000.00 715,280.05 
16/Jun/2022 Egresos 12,964  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/891F 2,973.29 718,253.34 
29/Jun/2022 Egresos 12,992  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 2,448.00 720,701.34 
29/Jun/2022 Diario 186  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/B0FC 2,150.00 722,851.34 
05/Jul/2022 Diario 21  AYUDAS SOCIALES PARA SE.. F/307D 4,000.00 726,851.34 
07/Jul/2022 Egresos 13,023  APOYO PARA LA COMPRA DE.. F/7DB0 4,500.02 731,351.36 
07/Jul/2022 Egresos 13,026  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26823 1,500.00 732,851.36 
13/Jul/2022 Egresos 13,041  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26829 1,500.00 734,351.36 
13/Jul/2022 Egresos 13,050  APOYO A ADULTOS EX EMPL.. OP/VARIAS 31,000.00 765,351.36 
14/Jul/2022 Egresos 13,062  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26876 3,520.00 768,871.36 
14/Jul/2022 Diario 50  APOYO PARA REALIZAR EL P.. F/7622 3,102.60 771,973.96 
21/Jul/2022 Egresos 13,072  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26882 2,000.00 773,973.96 
22/Jul/2022 Egresos 13,074  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26884 1,500.00 775,473.96 
22/Jul/2022 Egresos 13,075  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26885 2,000.00 777,473.96 
22/Jul/2022 Egresos 13,076  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26886 1,000.00 778,473.96 
22/Jul/2022 Egresos 13,077  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26887 1,500.00 779,973.96 
22/Jul/2022 Egresos 13,078  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26888 1,000.00 780,973.96 
22/Jul/2022 Egresos 13,079  REINTEGRO POR PAGO DE DI..OP-26928 210.00 781,183.96 
22/Jul/2022 Diario 78  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/4009 3,000.00 784,183.96 
03/Ago/2022 Egresos 13,114  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26956 10,000.00 794,183.96 
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03/Ago/2022 Egresos 13,115  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26962 2,000.00 796,183.96 
03/Ago/2022 Egresos 13,116  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26963 2,000.00 798,183.96 
03/Ago/2022 Egresos 13,117  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26964 2,000.00 800,183.96 
03/Ago/2022 Egresos 13,118  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26965 1,500.00 801,683.96 
03/Ago/2022 Egresos 13,119  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26966 1,500.00 803,183.96 
03/Ago/2022 Egresos 13,120  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26967 2,000.00 805,183.96 
03/Ago/2022 Egresos 13,121  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26968 2,000.00 807,183.96 
03/Ago/2022 Egresos 13,122  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26969 1,000.00 808,183.96 
03/Ago/2022 Egresos 13,123  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26970 2,000.00 810,183.96 
03/Ago/2022 Egresos 13,124  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26971 2,000.00 812,183.96 
03/Ago/2022 Egresos 13,125  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26972 2,000.00 814,183.96 
09/Ago/2022 Egresos 13,137  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26976 2,000.00 816,183.96 
10/Ago/2022 Egresos 13,138  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26977 500.00 816,683.96 
10/Ago/2022 Egresos 13,139  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26978 2,000.00 818,683.96 
10/Ago/2022 Egresos 13,140  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26979 2,000.00 820,683.96 
10/Ago/2022 Egresos 13,141  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26980 2,000.00 822,683.96 
10/Ago/2022 Egresos 13,142  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26890 2,000.00 824,683.96 
10/Ago/2022 Egresos 13,143  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26891 2,000.00 826,683.96 
11/Ago/2022 Egresos 13,144  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/725C 3,357.01 830,040.97 
11/Ago/2022 Egresos 13,147  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/6A49 2,043.00 832,083.97 
11/Ago/2022 Egresos 13,148  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/7798 1,815.00 833,898.97 
11/Ago/2022 Egresos 13,149  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/9E32 1,938.22 835,837.19 
11/Ago/2022 Egresos 13,150  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/02D5 2,423.69 838,260.88 
11/Ago/2022 Egresos 13,151  REINTEGRO POR COMPRA D.. F/VARIAS 4,600.80 842,861.68 
12/Ago/2022 Egresos 13,179  APOYO A ADULTOS EX EMPL.. OP/VARIAS 31,000.00 873,861.68 
15/Ago/2022 Diario 60  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/DCF3 10,000.00 883,861.68 
15/Ago/2022 Diario 61  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/92F0 10,000.00 893,861.68 
15/Ago/2022 Diario 62  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/7BBC 10,000.00 903,861.68 
15/Ago/2022 Diario 63  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/F647 10,000.00 913,861.68 
15/Ago/2022 Diario 64  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/1FC9 10,000.00 923,861.68 
15/Ago/2022 Diario 68  APOYO PARA REALIZAR EL P.. F/045C 3,102.60 926,964.28 
16/Ago/2022 Egresos 13,181  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/CDB8 1,938.22 928,902.50 
16/Ago/2022 Egresos 13,182  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/DC79 1,815.00 930,717.50 
16/Ago/2022 Egresos 13,183  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27024 1,500.00 932,217.50 
16/Ago/2022 Egresos 13,184  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27025 1,000.00 933,217.50 
16/Ago/2022 Egresos 13,185  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27026 1,000.00 934,217.50 
17/Ago/2022 Diario 160  AYUDAS SOCIALES APOYO A .. F/A176 8,400.00 942,617.50 
18/Ago/2022 Egresos 13,198  AYUDASSOCIALES A PPERSO..OP-27037 1,500.00 944,117.50 
18/Ago/2022 Egresos 13,202  APOYO PARA PAGO DE MANI.. F/65C3 17,400.00 961,517.50 
23/Ago/2022 Egresos 13,213  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27041 2,000.00 963,517.50 
24/Ago/2022 Egresos 13,216  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP/27042 1,500.00 965,017.50 
24/Ago/2022 Egresos 13,219  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/F113 1,800.01 966,817.51 
25/Ago/2022 Egresos 13,220  AYUDAS SOCUALES A PERSO..OP/27043 2,000.00 968,817.51 
29/Ago/2022 Egresos 13,223  AYUDAS SOCIALEZ A PERSO.. OP/27047 1,500.00 970,317.51 
29/Ago/2022 Egresos 13,224  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP/27048 1,500.00 971,817.51 
29/Ago/2022 Egresos 13,225  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP/27049 1,000.00 972,817.51 
30/Ago/2022 Egresos 13,251  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP/27071 1,000.00 973,817.51 
30/Ago/2022 Egresos 13,252  AYUDA SOCIALES A PERSON.. OP/27072 1,000.00 974,817.51 
30/Ago/2022 Egresos 13,254  AYUDA SOCIALES A PERSON.. OP/27079 1,500.00 976,317.51 
30/Ago/2022 Egresos 13,255  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP/27080 1,500.00 977,817.51 
31/Ago/2022 Egresos 13,259  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27081 1,500.00 979,317.51 
02/Sep/2022 Egresos 13,264  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27099 2,000.00 981,317.51 
02/Sep/2022 Egresos 13,265  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27100 2,000.00 983,317.51 
02/Sep/2022 Egresos 13,266  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27391 2,000.00 985,317.51 
02/Sep/2022 Egresos 13,267  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27390 1,000.00 986,317.51 
06/Sep/2022 Diario 37  APOYO A LA COMUNIDAD DE .. F/A56C 40,000.00 1,026,317.51 
07/Sep/2022 Egresos 13,271  APOYO PARA PAGO DE SERV.. NS/1510 573.00 1,026,890.51 
07/Sep/2022 Egresos 13,272  APOYO A LA LOCALIDAD DE L.. F/51AA 3,480.00 1,030,370.51 
09/Sep/2022 Egresos 13,282  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27294 1,600.00 1,031,970.51 
09/Sep/2022 Egresos 13,283  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27295 1,600.00 1,033,570.51 
09/Sep/2022 Egresos 13,284  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27296 1,600.00 1,035,170.51 
09/Sep/2022 Egresos 13,285  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27297 1,600.00 1,036,770.51 
09/Sep/2022 Egresos 13,286  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27298 1,600.00 1,038,370.51 
13/Sep/2022 Egresos 13,291  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27320 2,500.00 1,040,870.51 
13/Sep/2022 Egresos 13,292  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27321 3,500.00 1,044,370.51 
15/Sep/2022 Egresos 13,326  APOYO A ADULTOS EX EMPL.. OP/VARIAS 31,000.00 1,075,370.51 
15/Sep/2022 Egresos 13,331  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27381 2,000.00 1,077,370.51 
15/Sep/2022 Egresos 13,332  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27382 2,000.00 1,079,370.51 
15/Sep/2022 Egresos 13,333  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27383 1,500.00 1,080,870.51 
15/Sep/2022 Egresos 13,334  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27384 1,500.00 1,082,370.51 
20/Sep/2022 Diario 149   PAGO POR LA COMPRA DE 1,..F/9EE4 235,614.17 1,317,984.68 
22/Sep/2022 Egresos 13,351  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/20F7 2,075.00 1,320,059.68 
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22/Sep/2022 Egresos 13,352  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27394 2,500.00 1,322,559.68 
22/Sep/2022 Egresos 13,353  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP/27396 1,500.00 1,324,059.68 
23/Sep/2022 Egresos 13,359  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27400 1,000.00 1,325,059.68 
23/Sep/2022 Egresos 13,361  AYUDASSOCIALES A PERSON..OP-27402 500.00 1,325,559.68 
26/Sep/2022 Diario 175  APOYO A LA COMUNIDAD DE.. F/F999 5,800.00 1,331,359.68 
26/Sep/2022 Diario 176  APOYO A LA COMUNIDAD DE.. F/D70F 5,800.00 1,337,159.68 
28/Sep/2022 Diario 205  APOYO AL PERSONAL DE MIS..F/507F 870.00 1,338,029.68 
29/Sep/2022 Egresos 13,404  AYUDAS SOCIALES A PÉRSO.. OP-27434 1,500.00 1,339,529.68 
29/Sep/2022 Egresos 13,405  AYUDAS SOCIALES A PÉRSO.. OP-27435 3,300.00 1,342,829.68 
03/Oct/2022 Egresos 13,407  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/C7D7 4,206.00 1,347,035.68 
03/Oct/2022 Egresos 13,411  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27448 1,000.00 1,348,035.68 
03/Oct/2022 Egresos 13,413  APOYO PARA TRASLADO AL .. F/VARIAS 10,858.68 1,358,894.36 
03/Oct/2022 Egresos 13,414  AYUDAS SOCIALES A PPERS.. OP-27450 3,000.00 1,361,894.36 
03/Oct/2022 Egresos 13,415  AYUDAS SOCIALES A PPERS.. OP-27451 600.00 1,362,494.36 
04/Oct/2022 Egresos 13,417  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27452 2,500.00 1,364,994.36 
05/Oct/2022 Egresos 13,419  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27453 5,000.00 1,369,994.36 
05/Oct/2022 Egresos 13,420  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27454 5,000.00 1,374,994.36 
05/Oct/2022 Egresos 13,422  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27455 5,000.00 1,379,994.36 
06/Oct/2022 Diario 26  APOYO DE GASTOS FUNERA.. F/AA45 4,999.99 1,384,994.35 
10/Oct/2022 Egresos 13,444  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27473 500.00 1,385,494.35 
11/Oct/2022 Egresos 13,448  REINTEGRO POR APOYO PAR..F/28BE 1,200.01 1,386,694.36 
12/Oct/2022 Egresos 13,450  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27475 1,200.00 1,387,894.36 
12/Oct/2022 Egresos 13,454  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27479 900.00 1,388,794.36 
12/Oct/2022 Egresos 13,472  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27517 2,340.00 1,391,134.36 
12/Oct/2022 Egresos 13,474  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27516 1,400.00 1,392,534.36 
12/Oct/2022 Egresos 13,475  APOYO A ADULTOS EX EMPL.. OP/VARIAS 31,000.00 1,423,534.36 
13/Oct/2022 Egresos 13,478  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27501 4,000.00 1,427,534.36 
13/Oct/2022 Diario 47  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/4D97 4,999.99 1,432,534.35 
18/Oct/2022 Egresos 13,495  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27539 5,000.00 1,437,534.35 
18/Oct/2022 Egresos 13,496  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27541 5,000.00 1,442,534.35 
18/Oct/2022 Egresos 13,497  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27542 5,000.00 1,447,534.35 
19/Oct/2022 Egresos 13,500  APOYO PARA PODER SOLVE.. OP-27543 520.00 1,448,054.35 
19/Oct/2022 Egresos 13,504  APOYO A LA LOCALIDAD DE .. F/A8D2 19,500.00 1,467,554.35 
24/Oct/2022 Diario 132  APOYO PARA REALIZAR PAG.. F/D3F1 3,102.60 1,470,656.95 
24/Oct/2022 Diario 133  APOYO PARA REALIZAR PAG.. F/3593 3,102.60 1,473,759.55 
26/Oct/2022 Diario 177  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/F626 2,400.00 1,476,159.55 
27/Oct/2022 Egresos 13,540  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27556 3,000.00 1,479,159.55 
27/Oct/2022 Egresos 13,566  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27604 1,400.00 1,480,559.55 
27/Oct/2022 Egresos 13,567  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27605 3,300.00 1,483,859.55 
28/Oct/2022 Egresos 13,570  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/7064 5,000.00 1,488,859.55 
28/Oct/2022 Diario 192  APOYO A LA COMUNIDAD DE .. F/3977 50,000.00 1,538,859.55 
03/Nov/2022 Egresos 13,587  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27647 3,000.00 1,541,859.55 
07/Nov/2022 Egresos 13,599  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27678 4,000.00 1,545,859.55 
08/Nov/2022 Egresos 13,606  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27681 1,500.00 1,547,359.55 
08/Nov/2022 Egresos 13,607  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27682 2,000.00 1,549,359.55 
08/Nov/2022 Egresos 13,608  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27683 1,500.00 1,550,859.55 
09/Nov/2022 Diario 36  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/31A3 3,999.99 1,554,859.54 
10/Nov/2022 Egresos 13,612  APOYO PARA SOLVENTAR ES..OP-27689 520.00 1,555,379.54 
14/Nov/2022 Egresos 13,635  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27745 3,300.00 1,558,679.54 
14/Nov/2022 Egresos 13,637  APOYO A ADULTOS EX EMPL.. OP/VARIAS 31,000.00 1,589,679.54 
15/Nov/2022 Egresos 13,641  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27746 1,500.00 1,591,179.54 
15/Nov/2022 Diario 93  APOYO PARA REALIZAR PAG.. F/D72B 3,102.60 1,594,282.14 
18/Nov/2022 Diario 116  APOYO A COLINIA DE MUNICI.. F/A381 23,200.00 1,617,482.14 
23/Nov/2022 Egresos 13,658  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27776 5,000.00 1,622,482.14 
25/Nov/2022 Diario 155  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/6162 10,000.00 1,632,482.14 
29/Nov/2022 Egresos 13,665  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27791 2,000.00 1,634,482.14 
29/Nov/2022 Egresos 13,666  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27792 2,000.00 1,636,482.14 
29/Nov/2022 Egresos 13,667  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27793 2,000.00 1,638,482.14 
29/Nov/2022 Diario 174  APOYO A DIF OJUELOS PARA.. F/B8B8 17,980.00 1,656,462.14 
02/Dic/2022 Diario 10  APOYO A FIESTAS PATRONA.. F-CD0A 5,000.01 1,661,462.15 
08/Dic/2022 Egresos 13,709  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/B542 190.00 1,661,652.15 
09/Dic/2022 Egresos 13,715  APOYO PARA PODER SOLVE.. OP-27825 520.00 1,662,172.15 
09/Dic/2022 Egresos 13,719  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/20B0 1,800.01 1,663,972.16 
09/Dic/2022 Diario 40  APOYO AL CICLCISTA ERNES.. F-4722 50,000.00 1,713,972.16 
13/Dic/2022 Egresos 13,725  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27828 4,000.00 1,717,972.16 
14/Dic/2022 Egresos 13,752  APOYO A ADULTOS EX EMPL.. OP/VARIAS 31,000.00 1,748,972.16 
15/Dic/2022 Diario 73  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. F-8916 9,000.00 1,757,972.16 
15/Dic/2022 Diario 74  APOYO PARA REALIZAR PAG.. F/71F9 3,102.60 1,761,074.76 
30/Dic/2022 Diario 146  APOYO PARA PAGAR GRUPO ..F/D204 35,000.00 1,796,074.76 

Total: 1,796,074.76 0.00 1,796,074.76 
 
52410-0441-501-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
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03/Nov/2022 Diario 15  PAGO POR LA COMPRA DE 33..F/A5C8 1,859,200.00 1,859,200.00 
08/Nov/2022 Diario 34  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/ 11,200.00 1,870,400.00 
08/Nov/2022 Diario 35  AYUDAS SOCIALEZ A PERSO.. F/ 50,400.00 1,920,800.00 
09/Nov/2022 Diario 45  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/C1F4 33,600.00 1,954,400.00 
09/Nov/2022 Diario 46  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/D7D7 61,600.00 2,016,000.00 
10/Nov/2022 Diario 51  PAGO POR LA COMPRA DE 19..F/F2BB 106,400.00 2,122,400.00 
10/Nov/2022 Diario 52  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F/095E 56,000.00 2,178,400.00 
10/Nov/2022 Diario 115  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/7BFF 16,800.00 2,195,200.00 
11/Nov/2022 Diario 68  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/8BFD 22,400.00 2,217,600.00 
11/Nov/2022 Diario 69  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/ 224,000.00 2,441,600.00 
11/Nov/2022 Diario 70  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/ 78,400.00 2,520,000.00 
11/Nov/2022 Diario 71  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/ 128,800.00 2,648,800.00 
11/Nov/2022 Diario 72  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/ 11,200.00 2,660,000.00 
11/Nov/2022 Diario 73  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/ 128,800.00 2,788,800.00 
11/Nov/2022 Diario 74  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/ 649,600.00 3,438,400.00 
11/Nov/2022 Diario 75  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/ 716,800.00 4,155,200.00 
11/Nov/2022 Diario 76  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/ 11,200.00 4,166,400.00 
11/Nov/2022 Diario 77  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/737C 112,000.00 4,278,400.00 
11/Nov/2022 Diario 78  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/02C4 207,200.00 4,485,600.00 
23/Nov/2022 Diario 140  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/3F3C 28,000.00 4,513,600.00 
23/Nov/2022 Diario 141  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/F2C0 140,000.00 4,653,600.00 

Total: 4,653,600.00 0.00 4,653,600.00 
 
52410-0441-502-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2022 Egresos 154  APOYO A ELEMENTO DE SEG.. F/VARIAS 1,607.61 1,607.61 

Total: 1,607.61 0.00 1,607.61 
 
52430-0443-401-2510-0000 EDUCACION Saldo inicial : 0.00 
24/Mar/2022 Egresos 12,595  PAGO DE LISTA DERAYA SEM.. OP-26340 13,500.00 13,500.00 
24/Mar/2022 Egresos 12,597  PAGO DE LISTA DERAYA SEM.. OP-26341 13,800.00 27,300.00 
24/Mar/2022 Egresos 12,598  PAGO DE LISTA DERAYA SEM.. OP-26342 13,200.00 40,500.00 
20/May/2022 Diario 107  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/2007 300,000.00 340,500.00 
09/Jun/2022 Egresos 12,924  PREMIACION A GANADORES .. OP-VARIAS 19,900.00 360,400.00 
20/Jun/2022 Egresos 12,970  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/A272 754.00 361,154.00 
01/Jul/2022 Egresos 13,020  AYUDAS SOCIALES A INSTITU..OP-26820 1,400.00 362,554.00 
11/Jul/2022 Egresos 13,037  AYUDAS SOCIALES A INSTITU..F/VARIAS 8,000.00 370,554.00 
28/Jul/2022 Diario 85  AYUDAS SOCIALES A INSTITU..F/B372 185,748.00 556,302.00 
28/Jul/2022 Diario 87  PAGO TOTAL DE 4,352 PARES..F/2007 744,480.01 1,300,782.01 
29/Jul/2022 Egresos 13,106  AYUDAS SOCIALES A INSTITU..F/B4F2 3,780.00 1,304,562.01 
11/Ago/2022 Egresos 13,153  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-26892 11,000.00 1,315,562.01 
11/Ago/2022 Egresos 13,154  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-26893 10,700.00 1,326,262.01 
11/Ago/2022 Egresos 13,155  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-26894 11,000.00 1,337,262.01 
11/Ago/2022 Egresos 13,156  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-26895 10,400.00 1,347,662.01 
11/Ago/2022 Egresos 13,157  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-26896 4,600.00 1,352,262.01 
15/Ago/2022 Diario 51  COMPRA DE VENTANAS Y MA.. F/6FB8 15,100.00 1,367,362.01 
15/Ago/2022 Diario 52  COMPRA DE ARENA, GRAVA, .. F/5915 5,133.00 1,372,495.01 
15/Ago/2022 Diario 53  COMPRA DE CEMENTO Y MO.. F/C962 11,999.74 1,384,494.75 
15/Ago/2022 Diario 54  COMPRA DE DIFERENTES MA.. F/14D8 71,080.87 1,455,575.62 
15/Ago/2022 Diario 56  COMPRA DE PUERTAS PARA .. F/1E39 7,300.00 1,462,875.62 
28/Sep/2022 Egresos 13,382  AYUDAS SOCIALES A INSTITU..F/E573 28,049.96 1,490,925.58 
06/Oct/2022 Egresos 13,423  AYUDAS SOCIALES A INSTITU..F/E4B3 23,476.00 1,514,401.58 
21/Oct/2022 Diario 120  PAGO POR LA COMPRA DE 83..F/E29E 439,927.33 1,954,328.91 
28/Oct/2022 Egresos 13,572  APOYO PARA JARDIN DE NIN.. F/VARIAS 7,730.24 1,962,059.15 
31/Oct/2022 Diario 225  APOYO POR LA COMPRA DE .. F/0F3B 7,192.00 1,969,251.15 
31/Oct/2022 Diario 230  PAGO POR LA COMPRA DE U.. F/E776 434,879.94 2,404,131.09 
18/Nov/2022 Diario 127  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/395C 58,000.00 2,462,131.09 
08/Dic/2022 Diario 33  Finiquiti de la elaboracion de y f.. F-A5F7 150,000.01 2,612,131.10 

Total: 2,612,131.10 0.00 2,612,131.10 
 
52430-0443-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
31/Mar/2022 Diario 197  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/6C21 11,489.57 11,489.57 
29/Abr/2022 Diario 67  ANTICIPO DEL 25% DEL REFO..F/23AA 61,916.00 73,405.57 
19/May/2022 Diario 102  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/FB04 13,000.00 86,405.57 
14/Jun/2022 Diario 74  PAGO DE ANTICIPO DE UNIF.. F/0828 298,815.23 385,220.80 
28/Jun/2022 Diario 121  PAGO POR LA COMPRA DE 30..F/ 2,540.40 387,761.20 
21/Jul/2022 Diario 71  AYUDAS SOCIALES A INSTITU..F/343B 10,196.40 397,957.60 
21/Jul/2022 Diario 72  AYUDAS SOCIALES A INSTITU..F/EF33 20,880.00 418,837.60 
17/Ago/2022 Diario 146  AYUDAS SOCIALES A INSTITU..F/81E2 26,220.00 445,057.60 
17/Ago/2022 Diario 148  AYUDAS SOCIALES A INSTITU..F/1CCC 19,987.00 465,044.60 
17/Ago/2022 Diario 171  PAGO FINAL DE UNIFORME E.. F/0D47 896,445.69 1,361,490.29 
08/Nov/2022 Diario 30  AYUDAS SOCIALES A INSTITU..F/0964 150,000.01 1,511,490.30 

Total: 1,511,490.30 0.00 1,511,490.30 
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Total AYUDAS SOCIALES : 10,661,491.41 0.00 10,661,491.41 
 
55900-0000-000-0000-0000 Otros Gastos Saldo inicial : 0.00 
 
55990-0799-401-1520-0000 HACIENDA MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
19/Jul/2022 Diario 63  PAGO DE 5 AL MILLAR DEAM.. F/ 3,720.43 3,720.43 
19/Jul/2022 Diario 64  PAGO DE 5 AL MILLAR DE MO.. F/ 12,707.26 16,427.69 
20/Jul/2022 Diario 68  PAGO DE 2 AL MILLAR DE OB.. F/ 10,272.80 26,700.49 
20/Jul/2022 Diario 69  PAGO DE 2 AL MILLAR DE OB.. F/ 211.46 26,911.95 

Total: 26,911.95 0.00 26,911.95 
 
 

Total Otros Gastos : 26,911.95 0.00 26,911.95 
 
56100-0000-000-0000-0000 INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE Saldo inicial : 0.00 
 
56110-0613-501-0000-0034 AMP DE RED PRIMARIA AISLADA DE 2 AREAS Y ALU.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  AMP DE RED PRIMARIA AISLA.. 31/12/2022 863,138.72 863,138.72 

Total: 863,138.72 0.00 863,138.72 
 
56110-0613-501-0000-0035 INST DE SUMINISTRO DE PANELES SOLARES EN AU.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  INST DE SUMINISTRO DE PAN..31/12/2022 1,800,000.00 1,800,000.00 

Total: 1,800,000.00 0.00 1,800,000.00 
 
56110-0614-401-0000-0086 AMP DE MURO DE MAMPOSTERIA EN CANAL DEL AR.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  AMP DE MURO DE MAMPSTE.. 31/12/2022 1,325,908.90 1,325,908.90 

Total: 1,325,908.90 0.00 1,325,908.90 
 
56110-0614-401-0000-0087 CONST DE MONUMENTO CULTURAL EN CALLE LIBE.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  CONST DE MONUMENTO CUL.. 31/12/2022 52,555.56 52,555.56 

Total: 52,555.56 0.00 52,555.56 
 
56110-0614-401-0000-0088 CONST DE MONUMENTO CULTURAL EN CALLE LIBE.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  CONST DE MONUMENTO CUL.. 31/12/2022 53,173.20 53,173.20 

Total: 53,173.20 0.00 53,173.20 
 
56110-0614-401-0000-0089 CONST DE ANDADORES EN DISTINTASAREAS DE PO.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  CONST DE ANDADORES EN D.. 31/12/2022 86,820.78 86,820.78 

Total: 86,820.78 0.00 86,820.78 
 
56110-0614-401-0000-0090 CONST DE PAV DE LA BOCACALLE DEL PUENTE SO.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  CONST DE PAV DE LA BOCAC.. 31/12/2022 192,174.86 192,174.86 

Total: 192,174.86 0.00 192,174.86 
 
56110-0614-401-0000-0091 PAV DE LA CALLE PRIV JESUS GONZALEZ EN MATA.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  PAV DE LA CALLE PRIV JESU.. 31/12/2022 170,814.31 170,814.31 

Total: 170,814.31 0.00 170,814.31 
 
56110-0614-401-0000-0092 CONST DE DOMO EN CANCHA PUBLICA EN MATANZ.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  CONST DE DOMO EN CANCH.. 31/12/2022 645,933.90 645,933.90 

Total: 645,933.90 0.00 645,933.90 
 
56110-0614-401-0000-0093 PAV DEL INTERIOR DEL CANAL DEL ARROYO AGUA.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  PAV DEL INTERIOR DEL CANA..31/12/2022 609,082.43 609,082.43 

Total: 609,082.43 0.00 609,082.43 
 
56110-0614-401-0000-0094 PAV DE LA CALLE JOSE MARIA MORELOS ENTRE AL.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  PAV DE LA CALLE JOSE MARI.. 31/12/2022 940,734.41 940,734.41 

Total: 940,734.41 0.00 940,734.41 
 
56110-0614-401-0000-0095 CONST DE MODULO DE BAÑOS PUB EN ANDADOR A.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  CONST DE MODULO DE BAÑ.. 31/12/2022 292,358.66 292,358.66 

Total: 292,358.66 0.00 292,358.66 
 
56110-0614-401-0000-0096 CONST DE ANDADORES EN CAMELLON ACCESO A L.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  CONST DE ANDADORES EN C.. 31/12/2022 699,805.84 699,805.84 

Total: 699,805.84 0.00 699,805.84 
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56110-0614-401-0000-0097 CONST DE ANDADORES RECREATIVO EN ARROYO A.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  CONST DE ANDADORES REC.. 31/12/2022 710,366.88 710,366.88 

Total: 710,366.88 0.00 710,366.88 
 
56110-0614-401-0000-0098 PAV DE LA CALLE ALLENDE ENTRE PEDRRO MOREN.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  PAV DE LA CALLE ALLENDE E.. 31/12/2022 77,156.47 77,156.47 

Total: 77,156.47 0.00 77,156.47 
 
56110-0614-401-0000-0099 RETIRO DE LINEA DE MEDIA TENSION TRIFASICA PR.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  RETIRO DE LINEA DE MEDIA .. 31/12/2022 104,544.37 104,544.37 

Total: 104,544.37 0.00 104,544.37 
 
56110-0614-501-0000-0158 PAV DE LA CALLE LA PAZ ENTRE DOMINGO M EN CA.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  PAV DE LA CALLE LA PAZ EN.. 31/12/2022 136,956.15 136,956.15 

Total: 136,956.15 0.00 136,956.15 
 
56110-0614-501-0000-0159 PAV DE LA CALLE GUADALUPE V ENTRE DOMINGO .. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  PAV DE LA CALLE GUADALUP.. 31/12/2022 337,795.20 337,795.20 

Total: 337,795.20 0.00 337,795.20 
 
56110-0614-501-0000-0160 PAV DE LA CALLE IGNACIO ALLENDE ENTRE DOMIN.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  PAV DE LA CALLE IGNACIO A.. 31/12/2022 107,272.73 107,272.73 

Total: 107,272.73 0.00 107,272.73 
 
56110-0614-501-0000-0161 PAV DE LA CALLE  LOPEZ RAYOM ENTRE DOMINGO .. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  PAV DE LA CALLE  LOPEZ RA.. 31/12/2022 253,894.32 253,894.32 

Total: 253,894.32 0.00 253,894.32 
 
56110-0614-501-0000-0162 AMP DE PAV DE LA CALLE SAGRADO C EN LA PRESA Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  AMP DE PAV DE LA CALLE SA.. 31/12/2022 220,908.40 220,908.40 

Total: 220,908.40 0.00 220,908.40 
 
56110-0614-501-0000-0163 AMP DE PAV DE LA CALLE EMILIANO ZAP EN LA PRE.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  AMP DE PAV DE LA CALLE EM..31/12/2022 422,107.87 422,107.87 

Total: 422,107.87 0.00 422,107.87 
 
56110-0614-501-0000-0164 AMP DE PAV DE LA CALLE BOCACALLE EMILIANO Z .. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  AMP DE PAV DE LA CALLE BO.. 31/12/2022 123,390.65 123,390.65 

Total: 123,390.65 0.00 123,390.65 
 
56110-0614-501-0000-0165 AMP DE PAV DE LA CALLE 5 DE MAYO EN LA PRESA Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  AMP DE PAV DE LA CALLE 5 D..31/12/2022 246,646.25 246,646.25 

Total: 246,646.25 0.00 246,646.25 
 
56110-0614-501-0000-0166 PAV DE LA CALLE PEDRO MORENO ENTRE EJERCIT.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  PAV DE LA CALLE PEDRO MO.. 31/12/2022 483,731.42 483,731.42 

Total: 483,731.42 0.00 483,731.42 
 
56110-0614-501-0000-0167 PAV DE LA CALLE PEDRO MORENO ENTRE EJERCIT.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  PAV DE LA CALLE PEDRO MO.. 31/12/2022 393,678.67 393,678.67 

Total: 393,678.67 0.00 393,678.67 
 
56110-0614-501-0000-0168 PAV DE LA CALLE 5 DE FEBRERO ENTRE LOPEZ M E.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  PAV DE LA CALLE 5 DE FEBR.. 31/12/2022 364,027.33 364,027.33 

Total: 364,027.33 0.00 364,027.33 
 
56110-0614-501-0000-0169 PAV DE LA CALLE 5 DE FEBRERO ENTRE LOPEZ M E.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  PAV DE LA CALLE 5 DE FEBR.. 31/12/2022 313,552.14 313,552.14 

Total: 313,552.14 0.00 313,552.14 
 
56110-0614-501-0000-0170 PAV DE LA CALLE 16 DE SEP ENTRE LOPEZ M Y NIÑ.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  PAV DE LA CALLE 16 DE SEP .. 31/12/2022 432,481.60 432,481.60 

Total: 432,481.60 0.00 432,481.60 
 
56110-0614-501-0000-0171 PAV DE LA CALLE 16 DE SEP ENTRE EJERCITO N Y P.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  PAV DE LA CALLE 16 DE SEP .. 31/12/2022 588,543.76 588,543.76 

Total: 588,543.76 0.00 588,543.76 
 
56110-0614-501-0000-0172 PAV DE LA CALLE 16 DE SEP ENTRE EJERCITO N Y N.. Saldo inicial : 0.00 
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31/Dic/2022 Diario 154  PAV DE LA CALLE 16 DE SEP .. 31/12/2022 329,415.75 329,415.75 
Total: 329,415.75 0.00 329,415.75 

 
56110-0614-501-0000-0173 PAV DE LA CALLE 11RO DE MAYO ENTRE 16 DE SEP .. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  PAV DE LA CALLE 11RO DE M.. 31/12/2022 498,973.75 498,973.75 

Total: 498,973.75 0.00 498,973.75 
 
56110-0614-501-0000-0174 PAV DE LA CALLE 10 DE MAYO ENTRE 16 DE SEP EN.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  PAV DE LA CALLE 10 DE MAY.. 31/12/2022 710,088.74 710,088.74 

Total: 710,088.74 0.00 710,088.74 
 
56110-0614-501-0000-0175 PAV DE LA CALLE PRIV NIÑOS H ENTRE NIÑOS H EN .. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  PAV DE LA CALLE PRIV NIÑO.. 31/12/2022 457,457.54 457,457.54 

Total: 457,457.54 0.00 457,457.54 
 
56110-0614-501-0000-0176 PAV DE LA CALLE ARROYO ENTRE NIÑOS H Y ARRO.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  PAV DE LA CALLE ARROYO E.. 31/12/2022 180,927.14 180,927.14 

Total: 180,927.14 0.00 180,927.14 
 
56110-0614-501-0000-0177 PAV DE LA CALLE NIÑOS H ENTRE PRIV NIÑOS H EN .. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  PAV DE LA CALLE NIÑOS H E.. 31/12/2022 596,239.16 596,239.16 

Total: 596,239.16 0.00 596,239.16 
 
56110-0614-501-0000-0178 PAV DE LA CALLE ESCONDIDA ENTRE NIÑOS H EN M.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  PAV DE LA CALLE ESCONDID.. 31/12/2022 614,597.34 614,597.34 

Total: 614,597.34 0.00 614,597.34 
 
56110-0614-501-0000-0179 PAV DE LA CALLE PRIVADA GUERRERO EN MATANZ.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  PAV DE LA CALLE PRIVADA G.. 31/12/2022 367,497.11 367,497.11 

Total: 367,497.11 0.00 367,497.11 
 
56110-0614-501-0000-0180 PAV DE LA CALLE MEXICO ENTRE CALLE S/N EN VA.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  PAV DE LA CALLE MEXICO EN..31/12/2022 338,504.27 338,504.27 

Total: 338,504.27 0.00 338,504.27 
 
56110-0614-501-0000-0181 PAV DE LA CALLE BENITO JUAREZ EN LA COM DE E.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  PAV DE LA CALLE BENITO JU.. 31/12/2022 611,116.79 611,116.79 

Total: 611,116.79 0.00 611,116.79 
 
56110-0614-501-0000-0182 PAV DE LA CALLE CALLEJON DEL BESO EN VAQUE.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  PAV DE LA CALLE CALLEJON .. 31/12/2022 408,933.90 408,933.90 

Total: 408,933.90 0.00 408,933.90 
 
56110-0614-501-0000-0183 PAV DE LA CALLE MEXICO ENTRE CALLE FCO VILLA.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  PAV DE LA CALLE MEXICO EN..31/12/2022 391,082.54 391,082.54 

Total: 391,082.54 0.00 391,082.54 
 
56110-0614-501-0000-0184 PAV DE LA CALLE MEXICO ENTRE CALLE MORELOS .. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  PAV DE LA CALLE MEXICO EN..31/12/2022 480,931.07 480,931.07 

Total: 480,931.07 0.00 480,931.07 
 
56110-0614-501-0000-0185 PAV DE LA CALLE VICENTE GUERRERO ENTRE NIÑO.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  PAV DE LA CALLE VICENTE G.. 31/12/2022 198,804.14 198,804.14 

Total: 198,804.14 0.00 198,804.14 
 
56110-0614-501-0000-0186 PAV DE LA CALLE VICENTE GUERRERO ENTRE JESU.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  PAV DE LA CALLE VICENTE G.. 31/12/2022 320,199.28 320,199.28 

Total: 320,199.28 0.00 320,199.28 
 
56110-0614-501-0000-0187 CONST DE PLAZA PUBLICA EN CALLE FCO VILLA VA.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  CONST DE PLAZA PUBLICA E.. 31/12/2022 399,183.53 399,183.53 

Total: 399,183.53 0.00 399,183.53 
 
56110-0614-501-0000-0188 AMPLIACION DE DRENAJE EN COL COMPESINA Y VA.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  AMPLIACION DE DRENAJE EN.. 31/12/2022 747,923.10 747,923.10 

Total: 747,923.10 0.00 747,923.10 
 
56110-0614-501-0000-0189 AMP DE RED DE DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE .. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  AMP DE RED DE DISTRIBUCI.. 31/12/2022 1,334,620.31 1,334,620.31 

Total: 1,334,620.31 0.00 1,334,620.31 
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C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

 
56110-0614-501-0000-0190 CONST DE PAVIMENTACION CALLE FCO I MADERO L.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  CONST DE PAVIMENTACION .. 31/12/2022 467,973.68 467,973.68 

Total: 467,973.68 0.00 467,973.68 
 
56110-0614-602-0000-0001 CONST DE EMPEDRADO ZAMPEADO ACCESO A LA H.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  CONST DE EMPEDRADO ZAM.. 31/12/2022 4,285,715.36 4,285,715.36 

Total: 4,285,715.36 0.00 4,285,715.36 
 
56110-0615-401-0000-0013 MODERNIZACION DE CAMINO RURAL ACCESO AL N.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  MODERNIZACION DE CAMINO.. 31/12/2022 2,948,085.25 2,948,085.25 

Total: 2,948,085.25 0.00 2,948,085.25 
 
56110-0615-401-0000-0014 MODERNIZACION DE CAMINO RURAL ACCESO A EMI.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  MODERNIZACION DE CAMINO.. 31/12/2022 5,202,890.49 5,202,890.49 

Total: 5,202,890.49 0.00 5,202,890.49 
 
56110-0615-501-0000-0004 CONST DE PUENTE SOBRE CAMINO LAS PAPAS Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  CONST DE PUENTE SOBRE C.. 31/12/2022 120,000.00 120,000.00 

Total: 120,000.00 0.00 120,000.00 
 
56110-0615-501-0000-0005 CONST DE PUENTE VEHICULAR EN CALLE SOLIDARI.. Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2022 Diario 154  CONST DE PUENTE VEHICUL.. 31/12/2022 280,000.00 280,000.00 

Total: 280,000.00 0.00 280,000.00 
 
 

Total INVERSION PUBLICA NO CAPIT.. 35,340,716.02 0.00 35,340,716.02 
 
 

Total GASTOS Y OTRAS PERDIDAS : 135,325,066.12 0.00 135,325,066.12 
 
 

T o t a l: 135,325,066.12 0.00 135,325,066.12 
 


